

Zakázka: Přírodní koupací biotop Lanškroun a restaurace Koupaliště

Rozpočet: Základní rozpočet

Typ: Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			Základní rozpočet				101 798 909,13
Změnový list			A-00: Smluvní rozpočet				101 798 909,13
TK 1. úroveň			Dílo č. 1: Přírodní koupací biotop Lanškroun				77 133 085,14
Stavba			S: Stavba				77 133 085,14
Objekt			SO01: Protipovodňové úpravy				7 964 419,50
Podobjekt			SO01: Protipovodňové úpravy				7 964 419,50
Oddíl			1: Zemní práce				3 756 872,30
1	SUB	111151103	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2	m2	3 000,000	2,60	7 800,00
Výkaz výměr:			"V místě obvodu stavby, 3000 m2 - měřeno ze situace"3000		3 000,000		
Součet					3 000,000		
2	SUB	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-	166,65	-
Výkaz výměr:			2		-		
Součet					-		
3	SUB	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	-	299,46	-
Výkaz výměr:			6		-		
Součet					-		
4	SUB	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	-	483,03	-
Výkaz výměr:			2		-		
Součet					-		
5	SUB	112101104	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	-	686,90	-
Výkaz výměr:			3		-		
Součet					-		
6	SUB	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	335,84	671,68
Výkaz výměr:			STROM_DO_300		2,000		
Součet					2,000		
7	SUB	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	635,30	3 811,80
Výkaz výměr:			STROM_DO_500		6,000		
Součet					6,000		
8	SUB	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 015,13	2 030,26
Výkaz výměr:			STROM_DO_700		2,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Součet					2,000		
9	SUB	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	3,000	1 607,28	4 821,84
Výkaz výměr:					3,000		
STROM_DO_900					3,000		
Součet					3,000		
10	SUB	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	28,000	29,52	826,56
Výkaz výměr:					28,000		
"Dlažba v místě hráze podél betonové zdi, délka 28 m, šířka 1 m"28*1					28,000		
Součet					28,000		
11	SUB	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	98,000	58,62	5 744,76
Výkaz výměr:					54,000		
"Panely tvořící opevnění levého břehu rybníka, v místě hráze, na počátku hráze" 4,5*12					54,000		
"Panely tvořící opevnění levého břehu rybníka, v místě hráze, u konce hráze" 8*4,5+4*2					44,000		
Součet					98,000		
12	SUB	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	28,000	64,21	1 797,88
Výkaz výměr:					28,000		
"Podél odstraňované dlažby v délce 28 m" 28					28,000		
Součet					28,000		
13	SUB	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	890,000	115,89	103 142,10
Výkaz výměr:					890,000		
"Odkopávky pro základovou spáru v místě hráze, viz tabulka kubatur přílohy D.1." 890					890,000		
Součet					890,000		
14	SUB	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	297,000	190,34	56 530,98
Výkaz výměr:					287,000		
"Zavazovací zámek hráze, viz tabulka kubatur" 287					287,000		
Mezisoučet					287,000		
"Výkop pro betonou zeď"10					10,000		
Součet					297,000		
15	SUB	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	77,500	589,62	45 695,55
Výkaz výměr:					77,500		
"Dohlubování rýhy pro opevnění patky návodního líce" 0,5*155					77,500		
Součet					77,500		
16	SUB	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	434,81	869,62
Výkaz výměr:					2,000		
STROM_DO_300					2,000		
Součet					2,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
17	SUB	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	922,07	5 532,42
		Výkaz výměr:	STROM_DO_500		6,000		
		Součet			6,000		
18	SUB	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	2 114,85	4 229,70
		Výkaz výměr:	STROM_DO_700		2,000		
		Součet			2,000		
19	SUB	162201414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	3,000	3 696,75	11 090,25
		Výkaz výměr:	STROM_DO_900		3,000		
		Součet			3,000		
20	SUB	162206113	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	33,000	66,91	2 208,03
		Výkaz výměr:	ORNICE_KORUNA*0,2		33,000		
		Součet			33,000		
21	SUB	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	1 602,450	40,44	64 803,08
		Výkaz výměr:	"Na mezideponii, 30% do 50 m" (ODKOPÁVKY+VÝKOPY+RÝHY)*0,3		379,350		
			"Z mezideponie na hráz, potřeba 2900 m3 + zámek, 30% do 50 m" HRÁZ*0,3		956,100		
			"Na terénní úpravy kolem objektů, zemina nevhodná do hráze, 30% do 50 m"		267,000		
			ODKOPÁVKY*0,3				
		Součet			1 602,450		
22	SUB	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3 739,050	74,61	278 970,52
		Výkaz výměr:	"Na mezideponii, 70% do 500 m" (ODKOPÁVKY+VÝKOPY+RÝHY)*0,7		885,150		
			"Z mezideponie na hráz, potřeba 2900 m3 + zámek, 70% do 500 m" HRÁZ*0,7		2 230,900		
			"Na terénní úpravy kolem objektů, zemina nevhodná do hráze, 70% do 500 m"		623,000		
			ODKOPÁVKY*0,7				
		Součet			3 739,050		
23	SUB	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	33,000	38,66	1 275,78
		Výkaz výměr:	ORNICE_KORUNA*0,2		33,000		
		Součet			33,000		
24	SUB	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4 077,000	46,78	190 722,06
		Výkaz výměr:	"Z mezideponie na hráz" HRÁZ		3 187,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			"Na terénní úpravy kolem objektů, zemina nevhodná do násypu hráze" ODKOPÁVKY		890,000		
			Součet		4 077,000		
25	SUB	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	3 187,000	92,21	293 873,27
		Výkaz výměr:	"Zámek" ZÁMEK		287,000		
			"Hráz" 2900		2 900,000		
			Součet		3 187,000		
26	SUB	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	890,000	118,43	105 402,70
		Výkaz výměr:	"Terénní úpravy kolem objektů, zemina nevhodná do násypů hráze" ODKOPÁVKY		890,000		
			Součet		890,000		
27	SUB	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	2 000,000	6,39	12 780,00
		Výkaz výměr:	"Základová spára hráze" 2000		2 000,000		
			Součet		2 000,000		
28	SUB	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	165,000	51,09	8 429,85
		Výkaz výměr:	"Koruna hráze v ploše 165 m2 - měřeno ze situace" 165		165,000		
			Součet		165,000		
29	SUB	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	165,000	4,49	740,85
		Výkaz výměr:	"Koruna hráze" ORNICE_KORUNA		165,000		
			Součet		165,000		
30	SUB	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	4,125	132,28	545,66
		Výkaz výměr:	165*0,025 'Přepočteně koeficientem množství		4,125		
31	SUB	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	165,000	21,91	3 615,15
		Výkaz výměr:	"Koruna hráze" ORNICE_KORUNA		165,000		
			Součet		165,000		
32	SUB	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	1 200,000	61,16	73 392,00
		Výkaz výměr:	"Návodní líc hráze, viz tabulka kubatur" 1200		1 200,000		
			Součet		1 200,000		
33	SUB	R07	Dovoz vhodné zeminy do násypů hráze	m3	2 230,900	808,93	1 804 641,94

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: Poznámka k položce: - dovoz vhodné zeminy do násypů hráze dle ČSN 75 2410 - dovoz do 12 km - dovoz včetně těžení, nakládání, vodorovného přemístění + manipulace se zeminou				
			"zajištění zeminy do násypů hráze, 70% nutnost dovozu, 30% využito ze stavby" 0,7*HRÁZ		2 230,900		
			Součet		2 230,900		
34	SUB	R11.04	Příplatek za třídění vytěžených zemin podle vhodnosti pro použití	kpl	2 900,000	52,87	153 323,00
			Výkaz výměr: Poznámka k položce: - rozdělení na různá deponia podle vhodnosti pro použití v těsnících násypech (hráz, obsyp objektů, ...) "Zemina do hráze" 2900		2 900,000		
			Součet		2 900,000		
35	SUB	R11.07	Úprava zemin pro zabudování do hráze	kpl	2 900,000	158,61	459 969,00
			Výkaz výměr: Poznámka k položce: Zajištění optimální vlhkosti pro hutnění klopením nebo složením do figury (vysušení), případně úprava zeminy vápněním (předpoklad použití 2-3% objemové hmotnosti zhutněné zeminy) "Zemina do hráze" 2900		2 900,000		
			Součet		2 900,000		
36	SUB	R23	Likvidace pokosených travin spálením na hromadách	kpl	1,000	5 287,11	5 287,11
37	SUB	RP63	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy	kpl	1,000	15 861,34	15 861,34
			Výkaz výměr: Poznámka k položce: - včetně likvidace, veškerých přesunů, odvozu a poplatku za skládku - předpoklad likvidace štěpkováním				
38	SUB	RP64	Ekologická likvidace dřevních zbytků z kácení v souladu s platnými právními předpisy	kpl	1,000	26 435,57	26 435,57
			Výkaz výměr: Poznámka k položce: - včetně likvidace, veškerých přesunů, odvozu a poplatku za skládku - předpoklad likvidace štěpkováním				
Oddíl			2_00: Zakládání				4 198,01
39	SUB	275315513	Základové konstrukce z betonu bloky prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	0,884	4 748,88	4 198,01
			Výkaz výměr: "Pod opěrnou zeď" (0,8*1,9+1,4*2,4+2,2*1,8)*0,1		0,884		
			Součet		0,884		
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				123 410,00
40	SUB	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	8,208	7 223,25	59 288,44
			Výkaz výměr: "Základ opěrné zdi" 1,2*4*1,2		5,760		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			"Nadzáklad opěrné zdi" 3,4*0,6*1,2		2,448		
			Součet		8,208		
41	SUB	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	22,080	1 589,31	35 091,96
		Výkaz výměr:	"Základ opěrné zdi" (1,2+4+1,2+4)*1,2		12,480		
			"Nadzáklad opěrné zdi" (3,4+0,6+3,4+0,6)*1,2		9,600		
			Součet		22,080		
42	SUB	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	22,080	266,47	5 883,66
		Výkaz výměr:	BEDNĚNÍ		22,080		
			Součet		22,080		
43	SUB	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo Bst 500	t	0,263	34 894,95	9 177,37
		Výkaz výměr:	"80 kg/m3 betonu, 40% prutová výztuž" 0,08*BETON*0,4		0,263		
			Součet		0,263		
44	SUB	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,394	34 894,95	13 748,61
		Výkaz výměr:	"80 kg/m3 betonu, 60% síť KARI 8/100/100" 0,08*BETON*0,6		0,394		
			Součet		0,394		
45	SUB	R17	Příplatek k ceně bednění za latě do bednění do 20/20 mm	m	10,400	21,15	219,96
		Výkaz výměr:	Poznámka k položce: - výchozí položka 334353927 - upraveno na rozměr 20x20 mm				
			"Žhlaví betonové zdi a čelo betonové zdi"3,4+0,6+3,4+0,6+1,2+1,2		10,400		
			Součet		10,400		
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				2 524 527,87
46	SUB	457531111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm	m3	241,860	1 418,00	342 957,48
		Výkaz výměr:	"Podsyp pod rovinaninu u návodního lince, viz tabulka kubatur" 1200*0,2		240,000		
			"Napojení na počátku hráze na svah" 3,3*0,2		0,660		
			"Napojení na konci hráze na svah" 2*3*0,2		1,200		
			Součet		241,860		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
47	SUB	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	567,500	3 292,81	1 868 669,68
		Výkaz výměr:	"Rovnaninu u návodního líce, viz tabulka kubatur" 1100*0,5		550,000		
			"Napojení na počátku hráze na svah" 30*0,5		15,000		
			"Napojení na konci hráze na svah" 5*0,5		2,500		
			Součet		567,500		
48	SUB	463211158	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg	m3	91,840	3 407,02	312 900,72
		Výkaz výměr:	"Patka opevnění návodního líce" 0,7*0,8*155		86,800		
			"Patka u napojení na počátku hráze na svah" 0,7*0,8*7		3,920		
			"Patka u napojení na konci hráze na svah" 0,7*0,8*2		1,120		
			Součet		91,840		
Oddíl		9_00: Ostatní konstrukce a práce, bourání					828 703,02
49	SUB	966055211	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu železového nebo předpjatého	m3	78,400	7 571,15	593 578,16
		Výkaz výměr:	"Stávající betonová zeď v místě nové hráze, výška zdi 1,2 m, tloušťka 1,0 m, předpokl. výška základu 1,0 m, délka 28 m" $((1,2*1)+(1*1,6))*28$		78,400		
			Součet		78,400		
50	SUB	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	5,000	143,70	718,50
		Výkaz výměr:	"V místě zavazovací zdi, očištění povrchu stávající zdi" 5		5,000		
			Součet		5,000		
51	SUB	985331115	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm	m	24,000	1 966,81	47 203,44
		Výkaz výměr:	"Kotvení nové zavazovací zdi do stávající zdi" 1*24		24,000		
			Součet		24,000		
52	SUB	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,039	34 894,95	1 360,90
		Výkaz výměr:	Poznámka k položce: Hmotnost: 1,58 kg/m 24*0,00163 'Přepočtené koeficientem množství		0,039		
53	SUB	R0102	Zajištění jímání a čerpání vody dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	158 613,39	158 613,39

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr:			Poznámka k položce: Převedení vody - čerpání průsaků a srážek do výšky až 10 m s průměrným přítokem do 1000 l/min - pohotovostní čerpací soustavy dimenzovanou na požadovanou čerpací výšku a průtok - včetně zbudování čerpacích studní a jejich likvidace - včetně zbudování zemních hrázek ze zemin vhodných do hrázek (včetně zajištění materiálu) a dostatečně těsnících, jímkování, soustředění převáděné vody, rozebrání hrázek				
54	SUB	R04	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely profilem, spáry pracovní gumovými pásy	kpl	1,000	27 228,63	27 228,63
Výkaz výměr:			Poznámka k položce: -Původně položka URS 931994105 - předpoklad: "Mezi stávající zdí a novou zdí" 2,5 m "Meti základem a nadzákladem nové zdí" 3,4 m				
Oddíl			997: Přesun sutě	167 591,98			
55	SUB	RP5	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2021 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se suti včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	243,834	687,32	167 591,98
Výkaz výměr:			Poznámka k položce: - nevyužitý materiál bude odvezen na skládku/recyklační centrum - včetně poplatku za uložení - předpokládá se odvoz na recyklační centrum/skládku ve vzdálenosti do20 km (Recyklační dvůr - OPEN re-eco, s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín, IČO: 27796477)				
Oddíl			998: Přesun hmot	559 116,31			
56	SUB	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	1 648,241	339,22	559 116,31
Objekt			SO02: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie	29 695 771,02			
Podobjekt			002a: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie	29 695 771,02			
Oddíl			1: Zemní práce	2 571 793,76			
1	SUB	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	2 452,500	89,67	219 915,68
Výkaz výměr:			nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením skrývka ornice - celý areál : tl.30cm : (8359-184)*0,30 2 452,500				
2	SUB	122201103R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3	m3	1 068,000	81,63	87 180,84

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, terénní úpravy mezi letním barem a biotopem : dle DWG : 994 terén mezi dopadištěm a nástupem na atrakce : dle DWG : 74		994,000 74,000		
3	SUB	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	534,000	43,48	23 218,32
			Výkaz výměr: s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, terénní úpravy mezi letním barem a biotopem : dle DWG : 994*0,5 terén mezi dopadištěm a nástupem na atrakce : dle DWG : 74*0,5		497,000 37,000		
4	SUB	131201113R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1 341,000	112,93	151 439,13
			Výkaz výměr: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, vč 02.05 : dopadiště tobogánu askluzavky : 13,50*12,50*1,60 koupací část - dle DWG : 946 brouzdaliště - dle DWG : 70 herní potok - dle DWG : 55		270,000 946,000 70,000 55,000		
5	SUB	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	670,500	28,09	18 834,35
			Výkaz výměr: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, vč 02.05 : dopadiště tobogánu askluzavky : 13,50*12,50*1,60*0,5 koupací část - dle DWG : 946*0,5 brouzdaliště - dle DWG : 70*0,5 herní potok - dle DWG : 55*0,5		135,000 473,000 35,000 27,500		
6	SUB	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	5,750	555,78	3 195,74
			Výkaz výměr: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. základ gabionové zidky : 23*0,50*0,50		5,750		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
7	SUB	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	275,680	287,62	79 291,08
			Výkaz výměr: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			rýhy š. do 60cm : (40,60+5,60)*2*0,50*0,40		18,480		
			(45,80*2+5,60*3)*0,50*0,40		21,680		
			(37,60*2+5,60*4)*0,50*0,40		19,520		
			Mezisoučet		59,680		
			Mezisoučet				
			výkopy pro trubní rozvody u biotopu :				
			odhad : 600*0,60*0,60		216,000		
			Mezisoučet		216,000		
8	SUB	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	173,430	204,29	35 430,01
			Výkaz výměr: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			rýhy š. do 60cm : (40,60+5,60)*2*0,50*0,40		18,480		
			(45,80*2+5,60*3)*0,50*0,40		21,680		
			(37,60*2+5,60*4)*0,50*0,40		19,520		
			Mezisoučet		59,680		
			Mezisoučet				
			základ gabionové zídky : 23*0,50*0,50		5,750		
			Mezisoučet		5,750		
			výkopy pro trubní rozvody u biotopu :				
			odhad : 600*0,60*0,60*0,5		108,000		
			Mezisoučet		108,000		
9	SUB	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	8,311	555,78	4 619,09
			Výkaz výměr: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
			spodní výpust' brouzdaliště :				
			vč 02.24 :				
			4,50*1,91*0,20		1,720		
			Mezisoučet		1,720		
			Mezisoučet				
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			žlaby pro akumulaci vody :				
			1,60*4,12*0,50*2		6,590		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Mezisoučet					6,590		
10	SUB	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	438,600	184,84	81 070,82
Výkaz výměr:			zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
biologie :							
vč 02.07 - 11 :							
rýhy š. do 200cm :			(42,60+3,60)*2*1,50*1,0		138,600		
			(47,80*2+3,60*3)*1,50*1,0		159,600		
			(39,60*2+3,60*4)*1,50*1,0		140,400		
Mezisoučet					438,600		
11	SUB	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	446,911	44,16	19 735,59
Výkaz výměr:			zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
biologie :							
vč 02.07 - 11 :							
rýhy š. do 200cm :			(42,60+3,60)*2*1,50*1,0		138,600		
			(47,80*2+3,60*3)*1,50*1,0		159,600		
			(39,60*2+3,60*4)*1,50*1,0		140,400		
Mezisoučet					438,600		
Mezisoučet							
spodní výpust brouzdaliště :							
vč 02.24 :							
			4,50*1,91*0,20		1,720		
Mezisoučet					1,720		
Mezisoučet							
herní potok :							
vč 02.06 :							
žlaby pro akumulaci vody :							
			1,60*4,12*0,50*2		6,590		
Mezisoučet					6,590		
12	SUB	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	53,972	1 535,38	82 867,53
Výkaz výměr:			s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek				
začištění základové spáry - ruční :							
biologie :							
vč 02.07 - 11 :							
rýhy š. do 60cm :			(40,60+5,60)*2*0,50*0,10		4,620		
			(45,80*2+5,60*3)*0,50*0,10		5,420		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			(37,60*2+5,60*4)*0,50*0,10		4,880		
			Mezisoučet		14,920		
			spodní výpust brouzdaliště :				
			vč 02.24 :				
			4,50*1,91*0,10		0,860		
			Mezisoučet		0,860		
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			rýha pro základ opěrky kulaté : (11,085+2*1,50)*0,60*0,50		4,230		
			2,80*0,50*0,50		0,700		
			žlaby pro akumulaci vody :				
			1,60*4,12*2		13,180		
			Mezisoučet		18,110		
			výkop pro patku :				
			vč 02.29 :				
			patka pro bazénový zvedák :				
			1,50*1,40*0,50		1,050		
			Mezisoučet		1,050		
			vč 02.05 :				
			dopadiště tobogánu askluzavky :				
			13,50*12,50*0,10		16,880		
			Mezisoučet		16,880		
			základ gabionové zídky : 23*0,50*0,10		1,150		
			Mezisoučet		1,150		
			vodní hřib :				
			vč 02.27 : 0,80*0,80*0,70		0,450		
			Mezisoučet		0,450		
			skluzavka v brouzdališti :				
			vč 02.28 : 1,0*0,70*0,40*2		0,560		
			Mezisoučet		0,560		
13	SUB	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	768,280	15,86	12 184,92
			Výkaz výměr: bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			rýhy š. do 60cm : (40,60+5,60)*2*0,50*0,40		18,480		
			(45,80*2+5,60*3)*0,50*0,40		21,680		
			(37,60*2+5,60*4)*0,50*0,40		19,520		
			Mezisoučet		59,680		
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			rýhy š. do 200cm : (42,60+3,60)*2*1,50*1,0		138,600		
			(47,80*2+3,60*3)*1,50*1,0		159,600		
			(39,60*2+3,60*4)*1,50*1,0		140,400		
			Mezisoučet		438,600		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Mezisoučet vč 02.05 : dopadiště tobogánu askluzavky : 13,50*12,50*1,60		270,000		
14	SUB	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	53,972	1 247,76	67 344,10
			Výkaz výměr: bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, začištění základové spáry - ruční : biologie : vč 02.07 - 11 : rýhy š. do 60cm : (40,60+5,60)*2*0,50*0,10 (45,80*2+5,60*3)*0,50*0,10 (37,60*2+5,60*4)*0,50*0,10 Mezisoučet spodní výpust' brouzdaliště : vč 02.24 : 4,50*1,91*0,10 Mezisoučet herní potok : vč 02.06 : rýha pro základ opěrky kulaté : (11,085+2*1,50)*0,60*0,50 2,80*0,50*0,50 žlaby pro akumulaci vody : 1,60*4,12*2 Mezisoučet výkop pro patku : vč 02.29 : patka pro bazénový zvedák : 1,50*1,40*0,50 Mezisoučet vč 02.05 : dopadiště tobogánu askluzavky : 13,50*12,50*0,10 Mezisoučet základ gabionové zídky : 23*0,50*0,10 Mezisoučet vodní hřib : vč 02.27 : 0,80*0,80*0,70 Mezisoučet skluzavka v brouzdališti : vč 02.28 : 1,0*0,70*0,40*2 Mezisoučet		4,620 5,420 4,880 14,920 0,860 0,860 4,230 0,700 13,180 18,110 1,050 1,050 16,880 16,880 1,150 1,150 0,450 0,450 0,560 0,560		
15	SUB	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	5 543,333	100,67	558 047,33
			Výkaz výměr: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			odkopávky :				
			terénní úpravy mezi letním barem a biotopem :				
			dle DWG : 994		994,000		
			terén mezi dopadištěm a nástupem na atrakce :				
			dle DWG : 74		74,000		
			Mezisoučet		1 068,000		
			jámy :				
			vč 02.05 :				
			dopadiště tobogánu askluzavky :				
			13,50*12,50*1,60		270,000		
			koupací část - dle DWG : 946		946,000		
			brouzdaliště - dle DWG : 70		70,000		
			herní potok - dle DWG : 55		55,000		
			Mezisoučet		1 341,000		
			rýhy do 60cm :				
			základ gabionové zídky : 23*0,50*0,50		5,750		
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			rýhy š. do 60cm : (40,60+5,60)*2*0,50*0,40		18,480		
			(45,80*2+5,60*3)*0,50*0,40		21,680		
			(37,60*2+5,60*4)*0,50*0,40		19,520		
			Mezisoučet		65,430		
			rýhy do 200cm :				
			spodní výpust brouzdaliště :				
			vč 02.24 :				
			4,50*1,91*0,20		1,720		
			Mezisoučet		1,720		
			Mezisoučet				
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			žlaby pro akumulaci vody :				
			1,60*4,12*0,50*2		6,590		
			Mezisoučet		6,590		
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			rýhy š. do 200cm : (42,60+3,60)*2*1,50*1,0		138,600		
			(47,80*2+3,60*3)*1,50*1,0		159,600		
			(39,60*2+3,60*4)*1,50*1,0		140,400		
			Mezisoučet		438,600		
			ruční výkopy :				
			začištění základové spáry - ruční :				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			rýhy š. do 60cm : (40,60+5,60)*2*0,50*0,10		4,620		
			(45,80*2+5,60*3)*0,50*0,10		5,420		
			(37,60*2+5,60*4)*0,50*0,10		4,880		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Mezisoučet		14,920		
			spodní výpust' brouzdaliště :				
			vč 02.24 :				
			4,50*1,91*0,10		0,860		
			Mezisoučet		0,860		
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			rýha pro základ opěrky kulaté : (11,085+2*1,50)*0,60*0,50		4,230		
			2,80*0,50*0,50		0,700		
			žlaby pro akumulaci vody :				
			1,60*4,12*2		13,180		
			Mezisoučet		18,110		
			výkop pro patku :				
			vč 02.29 :				
			patka pro bazénový zvedák :				
			1,50*1,40*0,50		1,050		
			Mezisoučet		1,050		
			vč 02.05 :				
			dopadiště tobogánu askluzavky :				
			13,50*12,50*0,10		16,880		
			Mezisoučet		16,880		
			základ gabionové zídky : 23*0,50*0,10		1,150		
			Mezisoučet		1,150		
			vodní hřib :				
			vč 02.27 : 0,80*0,80*0,70		0,450		
			Mezisoučet		0,450		
			skluzavka v brouzdališti :				
			vč 02.28 : 1,0*0,70*0,40*2		0,560		
			Mezisoučet		0,560		
			Mezisoučet				
			zpětný dovoz zeminy z deponie :				
			zpětný dovoz na obsypy a zásypy :				
			vč 02.05 :				
			dopadiště tobogánu askluzavky :				
			1,30*(12,40+2*11,50)		46,020		
			biologie vč. navýšení terénu okolo biologie - dle DWG : 350		350,000		
			dopadiště atrakci - dle DWG : 43		43,000		
			násyp pod zpev.plochou před bazénem dopadiště : 19		19,000		
			obsypy založení tobogánu a skluzavky : 82		82,000		
			násypy u letního baru : 290		290,000		
			opěrky u letního baru : 121		121,000		
			herní potok : 21		21,000		
			brouzdaliště : 21		21,000		
			násyp u hrázev místě brouzdaliště : 23		23,000		
			vlastní biotop : 1295		1 295,000		
			plocha u hráze rybníka vlevo : 64		64,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			pod chodník od letního baru k zadní bráně : 193		193,000		
			Mezisoučet		2 568,020		
16	SUB	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	551,313	199,22	109 832,58
			Výkaz výměr:				
			po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
			rozdíl mezi výkopy a zásypy a násypy :				
			výkopy celkem : 2975,333		2 975,333		
			zpětné zásypy a násypy : -2568,02		- 2 568,020		
			odvoz výkopku z rýh pro trubní vedení u biotopu :				
			výkopy pro trubní rozvody u biotopu :				
			odhad : 600*0,60*0,40		144,000		
			Mezisoučet		551,313		
17	SUB	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	551,313	325,69	179 557,13
			Výkaz výměr:				
			rozdíl mezi výkopy a zásypy a násypy :				
			výkopy celkem : 2975,333		2 975,333		
			zpětné zásypy a násypy : -2568,02		- 2 568,020		
			odvoz výkopku z rýh pro trubní vedení u biotopu :				
			výkopy pro trubní rozvody u biotopu :				
			odhad : 600*0,60*0,40		144,000		
			Mezisoučet		551,313		
18	SUB	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	53,972	299,46	16 162,46
			Výkaz výměr:				
			bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,				
			začištění základové spáry - ruční :				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			rýhy š. do 60cm : (40,60+5,60)*2*0,50*0,10		4,620		
			(45,80*2+5,60*3)*0,50*0,10		5,420		
			(37,60*2+5,60*4)*0,50*0,10		4,880		
			Mezisoučet		14,920		
			spodní výpust brouzdaliště :				
			vč 02.24 :				
			4,50*1,91*0,10		0,860		
			Mezisoučet		0,860		
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			rýha pro základ opěrky kulaté : (11,085+2*1,50)*0,60*0,50		4,230		
			2,80*0,50*0,50		0,700		
			žlaby pro akumulaci vody :				
			1,60*4,12*2		13,180		
			Mezisoučet		18,110		
			výkop pro patku :				
			vč 02.29 :				
			patka pro bazénový zvedák :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1,50*1,40*0,50		1,050		
			Mezisoučet		1,050		
			vč 02.05 :				
			dopadiště tobogánu askluzavky :				
			13,50*12,50*0,10		16,880		
			Mezisoučet		16,880		
			základ gabionové zídky : 23*0,50*0,10		1,150		
			Mezisoučet		1,150		
			vodní hřib :				
			vč 02.27 : 0,80*0,80*0,70		0,450		
			Mezisoučet		0,450		
			skluzavka v brouzdališti :				
			vč 02.28 : 1,0*0,70*0,40*2		0,560		
			Mezisoučet		0,560		
19	SUB	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2 568,020	76,22	195 734,48
		Výkaz výměr:	zpětný dovoz na obsypy a zásypy :				
			vč 02.05 :				
			dopadiště tobogánu askluzavky :				
			1,30*(12,40+2*11,50)		46,020		
			biologie vč. navýšení terénu okolo biologie - dle DWG : 350		350,000		
			dopadiště atrakcí - dle DWG : 43		43,000		
			násyp pod zpev.plochou před bazénem dopadiště : 19		19,000		
			obsypy založení tobogánu a skluzavky : 82		82,000		
			násypy u letního baru : 290		290,000		
			opěrky u letního baru : 121		121,000		
			herní potok : 21		21,000		
			brouzdaliště : 21		21,000		
			násyp u hrázev místě brouzdaliště : 23		23,000		
			vlastní biotop : 1295		1 295,000		
			plocha u hráze rybníka vlevo : 64		64,000		
			pod chodník od letního baru k zadní bráně : 193		193,000		
20	SUB	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	407,313	17,85	7 270,54
		Výkaz výměr:	rozdíl mezi výkopy a zásypy a násypy :				
			výkopy celkem : 2975,333		2 975,330		
			zpětné zásypy a násypy : -2568,02		- 2 568,020		
21	SUB	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2 640,020	142,54	376 308,45
		Výkaz výměr:	z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
			zpětný dovoz na obsypy a zásypy :				
			vč 02.05 :				
			dopadiště tobogánu askluzavky :				
			1,30*(12,40+2*11,50)		46,020		
			biologie vč. navýšení terénu okolo biologie - dle DWG : 350		350,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			dopadiště atrakcí - dle DWG : 43		43,000		
			násyp pod zpev.plochou před bazénem dopadiště : 19		19,000		
			obsypy založení tobogánu a skluzavky : 82		82,000		
			násypy u letního baru : 290		290,000		
			opěrky u letního baru : 121		121,000		
			herní potok : 21		21,000		
			brouzdaliště : 21		21,000		
			násyp u hrázev místě brouzdaliště : 23		23,000		
			vlastní biotop : 1295		1 295,000		
			plocha u hráze rybníka vlevo : 64		64,000		
			pod chodník od letního baru k zadní bráně : 193		193,000		
			výkopy pro trubní rozvody u biotopu :				
			odhad : 600*0,60*0,20		72,000		
22	SUB	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	144,000	1 385,65	199 533,60
			Výkaz výměr:				
			sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,				
			výkopy pro trubní rozvody u biotopu :				
			odhad : 600*0,60*0,40		144,000		
			Mezisoučet		144,000		
23	SUB	181301113R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	2 250,000	19,12	43 020,00
			Výkaz výměr:				
			s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,				
			zpětné ohumusování ploch - tl. 30cm : 2250		2 250,000		
Oddíl			2: Základy a zvláštní zakládání				5 670 266,44
24	SUB	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	39,400	37,69	1 484,99
			Výkaz výměr:				
			vč 02.05 :				
			drenáž kolem dopadiště : 12,40+2*11,0+5		39,400		
25	SUB	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	365,220	140,85	51 441,24
			Výkaz výměr:				
			z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8				
			začištění základové spáry - ruční :				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			rýhy š. do 60cm : (40,60+5,60)*2*0,50		46,200		
			(45,80*2+5,60*3)*0,50		54,200		
			(37,60*2+5,60*4)*0,50		48,800		
			Mezisoučet		149,200		
			Mezisoučet				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			spodní výpust brouzdaliště :				
			vč 02.24 :				
			4,50*1,91		8,600		
			Mezisoučet		8,600		
			Mezisoučet				
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			rýha pro základ opěrky kulaté : (11,085+2*1,50)*0,60		8,450		
			2,80*0,50		1,400		
			žlaby pro akumulaci vody :				
			1,60*4,12*2		13,180		
			Mezisoučet		23,040		
			Mezisoučet				
			výkop pro patku :				
			vč 02.29 :				
			patka pro bazénový zvedák :				
			1,50*1,40		2,100		
			Mezisoučet		2,100		
			vč 02.05 :				
			dopadiště tobogánu askluzavky :				
			13,50*12,50		168,750		
			Mezisoučet		168,750		
			základ gabionové zidky : 23*0,50		11,500		
			Mezisoučet		11,500		
			vodní hřib :				
			vč 02.27 : 0,80*0,80		0,640		
			Mezisoučet		0,640		
			skluzavka v brouzdališti :				
			vč 02.28 : 1,0*0,70*2		1,400		
			Mezisoučet		1,400		
26	SUB	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20	m3	9,966	3 459,36	34 475,98
			Výkaz výměr: bez dodávky a uložení výztuže				
			vč 02.05 a řez I-I :				
			základové desky opěrek :				
			(11,40+2*9,40) *1,10*0,30		9,970		
27	SUB	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	139,684	3 987,54	556 996,02
			Výkaz výměr: bez dodávky a uložení výztuže				
			vč 02.02 :				
			koupací část - biotop :				
			17,40*1,50*0,44		11,480		
			13,68*1,50*0,41		8,410		
			7,82*1,40*0,30		3,280		
			24,61*1,50*0,30		11,070		
			16,05*1,50*0,30		7,220		
			8,485*1,50*0,30		3,820		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			8,20*1,40*0,30		3,440		
			7,38*1,50*0,30		3,320		
			4,08*1,50*0,30		1,840		
			18,0*3,25*0,30		17,550		
			30,60*1,50*0,30		13,770		
			4,50*1,50*0,30		2,020		
			9,75*11,90*0,30		34,810		
			-4,40*8,90*0,30		- 11,750		
			26,90*3,0*0,30		24,210		
			Mezisoučet		134,510		
			Mezisoučet				
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			základ opěrky kulaté : (11,085+2*1,50)*0,60*0,50*1,05		4,440		
			2,80*0,50*0,50*1,05		0,730		
			Mezisoučet		5,170		
28	SUB	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	165,385	1 125,84	186 196,60
		Výkaz výměr:	svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
			vč 02.02 :				
			koupací část - biotop :				
			17,40*2*0,44		15,310		
			13,68*2*0,41		11,220		
			7,82*2*0,30		4,690		
			24,61*2*0,30		14,770		
			16,05*2*0,30		9,630		
			8,485*2*0,30		5,090		
			1,50*0,30*5		2,250		
			8,20*2*0,30		4,920		
			7,38*2*0,30		4,430		
			4,08*2*0,30		2,450		
			1,50*0,30*3		1,350		
			18,0*2*0,30		10,800		
			30,60*2*0,30		18,360		
			4,50*2*0,30		2,700		
			(9,75+11,90)*2*0,30		12,990		
			(4,40+8,90)*2*0,30		7,980		
			(26,90+3,0)*2*0,30		17,940		
			Mezisoučet		146,870		
			Mezisoučet				
			vč 02.05 a řez I-I :				
			základové desky opěrek :				
			(11,40+10,05+9,40)*2*0,30		18,510		
29	SUB	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	165,385	178,44	29 511,23

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
			vč 02.02 :				
			koupací část - biotop :				
			17,40*2*0,44		15,310		
			13,68*2*0,41		11,220		
			7,82*2*0,30		4,690		
			24,61*2*0,30		14,770		
			16,05*2*0,30		9,630		
			8,485*2*0,30		5,090		
			1,50*0,30*5		2,250		
			8,20*2*0,30		4,920		
			7,38*2*0,30		4,430		
			4,08*2*0,30		2,450		
			1,50*0,30*3		1,350		
			18,0*2*0,30		10,800		
			30,60*2*0,30		18,360		
			4,50*2*0,30		2,700		
			(9,75+11,90)*2*0,30		12,990		
			(4,40+8,90)*2*0,30		7,980		
			(26,90+3,0)*2*0,30		17,940		
			Mezisoučet		146,870		
			Mezisoučet				
			vč 02.05 a řez I-I :				
			základové desky opěrek :				
			(11,40+10,05+9,40)*2*0,30		18,510		
30	SUB	273361821R00	Uložení výztuže základových desek z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	17,958	34 894,95	626 644,21
			Výkaz výměr: včetně distančních prvků				
			předpoklad vyztužení 120kg/m3 :				
			vč 02.02 :				
			koupací část - biotop :				
			Začátek provozního součtu				
			17,40*1,50*0,44		11,480		
			13,68*1,50*0,41		8,410		
			7,82*1,40*0,30		3,280		
			24,61*1,50*0,30		11,070		
			16,05*1,50*0,30		7,220		
			8,485*1,50*0,30		3,820		
			8,20*1,40*0,30		3,440		
			7,38*1,50*0,30		3,320		
			4,08*1,50*0,30		1,840		
			18,0*3,25*0,30		17,550		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			30,60*1,50*0,30		13,770		
			4,50*1,50*0,30		2,020		
			9,75*11,90*0,30		34,810		
			-4,40*8,90*0,30		- 11,750		
			26,90*3,0*0,30		24,210		
			Konec provozního součtu				
			Mezisoučet				
			134,51235*0,120		16,140		
			Mezisoučet		16,140		
			Mezisoučet				
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			základ opěrky kulaté : (11,085+2*1,50)*0,60*0,50*1,05*0,120		0,530		
			2,80*0,50*0,50*1,05*0,120		0,090		
			Mezisoučet		0,620		
			Mezisoučet				
			předpoklad vyztužení 120kg/m3 :				
			vč 02.05 a řez I-I :				
			základové desky opěrek :				
			(11,40+2*9,40)*1,10*0,30*0,120		1,200		
31	SUB	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 16/20	m2	273,850	1 640,70	449 305,70
			Výkaz výměr:				
			s výplní betonem, bez výztuže,				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			OS10 : (19,20*2+6,0)*0,75		33,300		
			OS11 : (18,20*2+6,0*2)*1,50		72,600		
			OS12 : 6,0*1,0		6,000		
			OS13 : (40,40+6,0)*2*0,75		69,600		
			OS14 : (32,5*2+6,0)*0,75		53,250		
			OS15 : (13,55+6,0)*2*1,0		39,100		
			Mezisoučet		273,850		
32	SUB	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20	m2	80,303	1 791,06	143 826,60
			Výkaz výměr:				
			s výplní betonem, bez výztuže,				
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			3,0*0,50		1,500		
			Mezisoučet		1,500		
			Mezisoučet				
			koupací část :				
			vč 02.02-02.04 :				
			plocha z DWG :				
			OS2 : 17,33*1,05		18,200		
			OS5 : 26,33*1,05		27,650		
			OS6 : 31,39*1,05		32,960		
			Mezisoučet		78,800		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
33	SUB	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20	m2	93,937	2 131,76	200 251,14
		Výkaz výměr:	s výplní betonem, bez výztuže, herní potok : vč 02.06 : (11,50+2*1,50)*1,0 Mezisoučet Mezisoučet koupací část : vč 02.02-02.04 : OS8 : 33,94*1,05 Mezisoučet Mezisoučet vč 02.05 : OS9 opěrky dopadiště : (10,40+2*9,40)*1,50		14,500 14,500 35,640 35,640 43,800		
34	SUB	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20	m2	635,955	2 531,47	1 609 899,74
		Výkaz výměr:	s výplní betonem, bez výztuže, biologie : vč 02.07 - 11 : 2 stupeň základů : (40,40+5,80)*2*0,50 (45,60*2+5,80*3)*0,50 (37,40*2+5,80*4)*0,50 Mezisoučet Mezisoučet koupací část : vč 02.02-02.04 : plocha z DWG : OS1 : 74,81*1,05 OS2 : 104,31*1,05 OS3 : 28,01*1,05 OS4 : 66,90*1,05 OS5 : 112,73*1,05 OS6 : 50,22*1,05 OS7 : 26,31*1,05 Mezisoučet		46,200 54,300 49,000 149,500 78,550 109,530 29,410 70,250 118,370 52,730 27,630 486,450		
35	SUB	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	87,128	3 459,36	301 405,39
		Výkaz výměr:	biologie : vč 02.07 - 11 : pasy do rýhy : (40,60+5,60)*2*0,50*0,50*1,05 (45,80*2+5,60*3)*0,50*0,50*1,05 (37,60*2+5,60*4)*0,50*0,50*1,05 Mezisoučet Mezisoučet		24,250 28,450 25,620 78,330		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			základ gabionové zídky : 23*0,50*0,50*1,05		6,040		
			23*0,40*0,30		2,760		
36	SUB	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	15,540	819,40	12 733,48
			Výkaz výměr: svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			pasý do rýhy - bednění čel stupňů : 0,50*0,50*6		1,500		
			Mezisoučet		1,500		
			Mezisoučet				
			základ gabionové zídky :				
			(23+0,40)*2*0,30		14,040		
			Mezisoučet		14,040		
37	SUB	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	15,540	178,44	2 772,96
			Výkaz výměr: svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			pasý do rýhy - bednění čel stupňů : 0,50*0,50*6		1,500		
			Mezisoučet		1,500		
			Mezisoučet				
			základ gabionové zídky :				
			(23+0,40)*2*0,30		14,040		
			Mezisoučet		14,040		
38	SUB	274361821R00	Výztuž a svařované síť základových pasů výztuž, z oceli 10S05, , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,851	34 894,95	29 695,60
			Výkaz výměr: předpoklad vyztužení 100kg/m3 :				
			základ gabionové zídky : 23*0,50*0,50*0,100		0,570		
			23*0,40*0,30*0,100		0,280		
39	SUB	275321311R00	Beton základových patek železový třídy C 16/20	m3	1,756	3 459,36	6 073,25
			Výkaz výměr: bez dodávky a uložení výztuže				
			vč 02.29 :				
			patka pro bazénový zvedák :				
			1,0*0,90*0,70		0,630		
			Mezisoučet		0,630		
			Mezisoučet				
			vodní hřib :				
			vč 02.27 : 0,80*0,80*0,80*1,05		0,540		
			Mezisoučet		0,540		
			Mezisoučet				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			skluzavka v brouzdališti :				
			vč 02.28 : 1,0*0,70*0,40*2*1,05		0,590		
			Mezisoučet		0,590		
40	SUB	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	4,600	178,44	820,82
			Výkaz výměr:				
			bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
			vč 02.29 :				
			patka pro bazénový zvedák :				
			(1,0+2*0,90)*0,70		1,960		
			Mezisoučet		1,960		
			vodní hřib :				
			vč 02.27 : 0,80*4*0,40		1,280		
			Mezisoučet		1,280		
			Mezisoučet				
			skluzavka v brouzdališti :				
			vč 02.28 : (1,0+0,70)*2*0,20*2		1,360		
			Mezisoučet		1,360		
41	SUB	275354111R00	Bednění základových patek a bloků zřízení bednění	m2	4,600	796,56	3 664,18
			Výkaz výměr:				
			vč 02.29 :				
			patka pro bazénový zvedák :				
			(1,0+2*0,90)*0,70		1,960		
			Mezisoučet		1,960		
			vodní hřib :				
			vč 02.27 : 0,80*4*0,40		1,280		
			Mezisoučet		1,280		
			Mezisoučet				
			skluzavka v brouzdališti :				
			vč 02.28 : (1,0+0,70)*2*0,20*2		1,360		
			Mezisoučet		1,360		
42	SUB	275361821R00	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, 10505, , , , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,211	34 894,95	7 351,32
			Výkaz výměr:				
			předpoklad vyztužení 120kg/m3 :				
			vč 02.29 :				
			patka pro bazénový zvedák :				
			1,0*0,90*0,70*0,120		0,080		
			Mezisoučet		0,080		
			Mezisoučet				
			vodní hřib :				
			vč 02.27 : 0,80*0,80*0,80*1,05*0,120		0,060		
			Mezisoučet		0,060		
			Mezisoučet				
			skluzavka v brouzdališti :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vč 02.28 : 1,0*0,70*0,40*2*1,05*0,120		0,070		
			Mezisoučet		0,070		
43	SUB	278381541R00	Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu prostého, C 20/25, objemu do 5 m3, složitost 1	m3	1,500	6 528,53	9 792,80
		Výkaz výměr:	s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
			odhad :				
			pod čerpadla : 1,5		1,500		
44	SUB	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 10,0 mm	t	31,058	34 894,95	1 083 753,40
		Výkaz výměr:	včetně distančních prvků				
			předpoklad vyztužení 25kg/m3 :				
			biologie :				
			Začátek provozního součtu				
			ztivo tl. 20cm :				
			vč 02.07 - 11 :				
			OS10 : (19,20*2+6,0)*0,75		33,300		
			OS11 : (18,20*2+6,0*2)*1,50		72,600		
			OS12 : 6,0*1,0		6,000		
			OS13 : (40,40+6,0)*2*0,75		69,600		
			OS14 : (32,5*2+6,0)*0,75		53,250		
			OS15 : (13,55+6,0)*2*1,0		39,100		
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			ztivo tl. 40cm :				
			2 stupeň základů :				
			(40,40+5,80)*2*0,50		46,200		
			(45,60*2+5,80*3)*0,50		54,300		
			(37,40*2+5,80*4)*0,50		49,000		
			Konec provozního součtu				
			423,35*0,025		10,580		
			Mezisoučet		10,580		
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			3,0*0,50*0,025		0,040		
			Mezisoučet		0,040		
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			(11,50+2*1,50)*1,0*0,025		0,360		
			Mezisoučet		0,360		
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			2 stupeň základů :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			(40,40+5,80)*2*0,50*0,025		1,160		
			(45,60*2+5,80*3)*0,50*0,025		1,360		
			(37,40*2+5,80*4)*0,50*0,025		1,230		
			Mezisoučet		3,740		
			koupací část :				
			vč 02.02-02.04 :				
			plocha z DWG - TL. 25cm :				
			Začátek provozního součtu				
			OS2 : 17,33*1,05		18,200		
			OS5 : 26,33*1,05		27,650		
			OS6 : 31,39*1,05		32,960		
			koupací část - TL. 30cm :				
			vč 02.02-02.04 :				
			OS8 : 33,94*1,05		35,640		
			koupací část :				
			vč 02.02-02.04 :				
			plocha z DWG - tl. 40cm :				
			OS1 : 74,81*1,05		78,550		
			OS2 : 104,31*1,05		109,530		
			OS3 : 28,01*1,05		29,410		
			OS4 : 66,90*1,05		70,250		
			OS5 : 112,73*1,05		118,370		
			OS6 : 50,22*1,05		52,730		
			OS7 : 26,31*1,05		27,630		
			Konec provozního součtu				
			600,894*0,025		15,020		
			Mezisoučet		15,020		
			Mezisoučet				
			předpoklad vyztužení 30kg/m3 :				
			vč 02.05 :				
			OS9 opěrky dopadiště :				
			(10,40+2*9,40)*1,50*0,030		1,310		
45	SUB	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	3 508,120	25,03	87 808,24
			Výkaz výměr:				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			skladba S6 :				
			řez G-G : 40,0*6,0*2		480,000		
			řez G-G : 5,0*6,0		30,000		
			řez F-F : (20,60+2*8,0)*6,0		219,600		
			Mezisoučet		729,600		
			Mezisoučet				
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			plocha z DWG : 196		196,000		
			Mezisoučet		196,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Mezisoučet				
			vč 02.05 :				
			skladba S3 - vodorovně - dno dopadiště : 7,40*9,80		72,520		
			Mezisoučet		72,520		
			koupací část :				
			skladba S3 : 1890		1 890,000		
			skladba S2 : 550		550,000		
			dřevěná mola : 70		70,000		
			Mezisoučet		2 510,000		
46	SUB	289971231R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:2,5 do 1:1, šířka od 0 do 3 m	m2	786,515	32,36	25 451,63
		Výkaz výměr:	biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			skladba S7 :				
			geoška svisle : (19,0*2+6,0)*0,75		33,000		
			(1,60*2+6,0)*1,50		13,800		
			(8,0*2+6,0)*1,50		33,000		
			6,0*2*1,0		12,000		
			(8,0*2+6,0)*1,50		33,000		
			(40,0+6,0)*2*0,75		69,000		
			(31,85*2+6,0)*0,75		52,270		
			(8,15*2+6,0)*1,0		22,300		
			(5,0+6,0)*2*1,0		22,000		
			Mezisoučet		290,380		
			vč 02.05 :				
			skladba S4 - svisle - stěny dopadiště : (9,80+2*9,70)*1,50		43,800		
			pod schody : 9,80*3,30		32,340		
			Mezisoučet		76,140		
			Mezisoučet				
			koupací část :				
			skladba S4 : 420		420,000		
			Mezisoučet		420,000		
47	SUB	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m	m	45,310	44,16	2 000,89
		Výkaz výměr:	vč 02.05 :				
			drenáž kolem dopadiště : (12,40+2*11,0+5)*1,15		45,310		
48	SUB	67352004R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 16,0 kN/m	m2	84,000	26,65	2 238,60
		Výkaz výměr:	koupací část :				
			dřevěná mola :				
			skladba S5 : 70*1,20		84,000		
			Mezisoučet		84,000		
49	SUB	67352006R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 500 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 23,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 28,0 kN/m	m2	5 012,747	40,83	204 670,47

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr:	biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			skladba S6 :				
			Začátek provozního součtu				
			řez G-G : 40,0*6,0*2		480,000		
			řez G-G : 5,0*6,0		30,000		
			řez F-F : (20,60+2*8,0)*6,0		219,600		
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			skladba S7 :				
			geoška svisle : (19,0*2+6,0)*0,75		33,000		
			(1,60*2+6,0)*1,50		13,800		
			(8,0*2+6,0)*1,50		33,000		
			6,0*2*1,0		12,000		
			(8,0*2+6,0)*1,50		33,000		
			(40,0+6,0)*2*0,75		69,000		
			(31,85*2+6,0)*0,75		52,270		
			(8,15*2+6,0)*1,0		22,300		
			(5,0+6,0)*2*1,0		22,000		
			Konec provozního součtu				
			1019,975*1,15		1 172,970		
			Mezisoučet		1 172,970		
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			plocha z DWG : 196*1,20		235,200		
			Mezisoučet		235,200		
			vč 02.05 :				
			skladba S3 - vodorovně - dno dopadiště : 7,40*9,80*1,15		83,400		
			skladba S4 - svisle - stěny dopadiště : (9,80+2*9,70)*1,50*1,15		50,370		
			pod schody : 9,80*3,30*1,20		38,810		
			Mezisoučet		172,580		
			koupací část :				
			skladba S3 - vodor. : 1890*1,20		2 268,000		
			skladba S2 : 550*1,20		660,000		
			Mezisoučet		2 928,000		
			koupací část :				
			skladba S4 - svisle : 420*1,20		504,000		
			Mezisoučet		504,000		

Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				1 201 312,40
50	SUB	311321311R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 16/20	m3	0,150	3 901,89	585,28

Výkaz výměr: nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

koupací část :
obetovování sacího koše :

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vč 02.25 : 1,0*1,0*0,15		0,150		
			Mezisoučet		0,150		
51	SUB	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení	m2	1,450	1 337,11	1 938,81
		Výkaz výměr:	svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
			koupací část :				
			obetovování sacího koše :				
			vč 02.25 : 1,0*1,0+1,0*0,15*3		1,450		
			Mezisoučet		1,450		
52	SUB	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění	m2	1,450	347,36	503,67
		Výkaz výměr:	svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
			koupací část :				
			obetovování sacího koše :				
			vč 02.25 : 1,0*1,0+1,0*0,15*3		1,450		
			Mezisoučet		1,450		
53	SUB	311361721R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli BSt 500 S	t	0,015	34 894,95	523,42
		Výkaz výměr:	včetně distančních prvků				
			předpoklad vyztužení 100kg/m3 :				
			koupací část :				
			obetovování sacího koše :				
			vč 02.25 : 1,0*1,0*0,15*0,100		0,010		
			Mezisoučet		0,010		
54	SUB	380321333R00	Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 16/20, tloušťky konstrukce přes 300 mm	m3	12,319	3 816,24	47 011,92
		Výkaz výměr:	čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
			spodní výpust brouzdaliště :				
			vč 02.24 :				
			0,91*3,52*0,35		1,120		
			-0,41*3,02*0,11		- 0,140		
			Mezisoučet		0,980		
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			spodní výpust u zdi :				
			1,50*0,655*0,38		0,370		
			-0,41*1,01*0,13		- 0,050		
			žlaby pro akumulaci vody :				
			1,0*3,52*0,52*2		3,660		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			-0,50*3,02*0,27*2		- 0,820		
			Mezisoučet		3,160		
			Mezisoučet				
			vč 02.05 :				
			spodní výpust v dopadišti :				
			3,52*0,75*0,36		0,950		
			-3,02*0,41*0,10		- 0,120		
			Mezisoučet		0,830		
			Mezisoučet				
			vč 02.20 :				
			obetonování skimmerů :				
			0,75*0,75*0,50*1,05*12		3,540		
			Mezisoučet		3,540		
			Mezisoučet				
			vč 02.23 :				
			obetonování spodních výpustí :				
			(0,60*0,60+1,20*1,20)/2*0,40*8		2,880		
			Mezisoučet		2,880		
			Mezisoučet				
			vč 02.22 :				
			vývěr z biologie : (0,50*0,50+1,0*1,0)/2*0,21*7		0,920		
			Mezisoučet		0,920		

55	SUB	380356231R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovninných, zřízení	m2	78,227	1 829,13	143 087,17
----	-----	--------------	---	----	--------	----------	------------

Výkaz výměr: Čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrži, vodojemů, žlabů nebo kanálů

spodní výpust brouzdaliště :	
vč 02.24 :	
(0,91+3,52)*2*0,35	3,100
(0,41+3,02)*2*0,11	0,750
0,41*3,02	1,240
Mezisoučet	5,090
Mezisoučet	
herní potok :	
vč 02.06 :	
spodní výpust u zdi :	
(1,50+0,655)*2*0,38	1,640
(1,0+0,41)*2*0,13	0,370
0,41*1,01	0,410
žlaby pro akumulaci vody :	
(1,0+3,52)*2*0,52*2	9,400
(0,50+3,02)*2*0,27*2	3,800
0,50*3,02*2	3,020
Mezisoučet	18,640
Mezisoučet	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vč 02.05 :				
			spodní výpust v dopadišti :				
			(3,52+2*0,75)*0,36		1,810		
			(3,02+0,41)*2*0,10		0,690		
			3,02*0,41		1,240		
			Mezisoučet		3,730		
			Mezisoučet				
			vč 02.20 :				
			obetonování skimmerů :				
			0,75*4*0,50*1,05*12		18,900		
			Mezisoučet		18,900		
			Mezisoučet				
			vč 02.23 :				
			obetonování spodních výpustí :				
			(0,60*4+1,20*4)*0,40*8		23,040		
			Mezisoučet		23,040		
			Mezisoučet				
			vč 02.22 :				
			vývěr z biologie : (0,50*4+1,0*4)*0,21*7		8,820		
			Mezisoučet		8,820		

56	SUB	380356232R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obvyčejného, ploch rovinných, odbednění	m2	78,227	413,51	32 347,61
----	-----	--------------	---	----	--------	--------	-----------

Výkaz výměr: Čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů

spodní výpust brouzdaliště :		
vč 02.24 :		
(0,91+3,52)*2*0,35	3,100	
(0,41+3,02)*2*0,11	0,750	
0,41*3,02	1,240	
Mezisoučet	5,090	
Mezisoučet		
herní potok :		
vč 02.06 :		
spodní výpust u zdi :		
(1,50+0,655)*2*0,38	1,640	
(1,0+0,41)*2*0,13	0,370	
0,41*1,01	0,410	
žlaby pro akumulaci vody :		
(1,0+3,52)*2*0,52*2	9,400	
(0,50+3,02)*2*0,27*2	3,800	
0,50*3,02*2	3,020	
Mezisoučet	18,640	
Mezisoučet		
vč 02.05 :		
spodní výpust v dopadišti :		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			(3,52+2*0,75)*0,36		1,810		
			(3,02+0,41)*2*0,10		0,690		
			3,02*0,41		1,240		
			Mezisoučet		3,730		
			Mezisoučet				
			vč 02.20 :				
			obetonování skimmerů :				
			0,75*4*0,50*1,05*12		18,900		
			Mezisoučet		18,900		
			Mezisoučet				
			vč 02.23 :				
			obetonování spodních výpustí :				
			(0,60*4+1,20*4)*0,40*8		23,040		
			Mezisoučet		23,040		
			Mezisoučet				
			vč 02.22 :				
			vývěr z biologie : (0,50*4+1,0*4)*0,21*7		8,820		
			Mezisoučet		8,820		
57	SUB	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli B500B, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 16,0 mm	t	1,478	34 894,95	51 584,16

Výkaz výměr: Čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

předpoklad vyztužení 120kg/m3 :

spodní výpust brouzdaliště :

vč 02.24 :

0,91*3,52*0,35*0,120

0,130

-0,41*3,02*0,11*0,120

- 0,020

Mezisoučet

0,120

herní potok :

vč 02.06 :

spodní výpust u zdi :

1,50*0,655*0,38*0,120

0,040

-0,41*1,01*0,13*0,120

- 0,010

žlaby pro akumulaci vody :

1,0*3,52*0,52*2*0,120

0,440

-0,50*3,02*0,27*2*0,120

- 0,100

Mezisoučet

0,380

vč 02.20 :

obetonování skimmerů :

0,75*0,75*0,50*1,05*12*0,120

0,430

Mezisoučet

0,430

vč 02.23 :

obetonování spodních výpustí :

(0,60*0,60+1,20*1,20)/2*0,40*8*0,120

0,350

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Mezisoučet		0,350		
			vč 02.22 :				
			vývěr z biologie : $(0,50 \times 0,50 + 1,0 \times 1,0) / 2 \times 0,21 \times 7 \times 0,120$		0,110		
			Mezisoučet		0,110		
			vč 02.05 :				
			spodní výpuštění v dopadišti :				
			$3,52 \times 0,75 \times 0,36 \times 0,120$		0,110		
			$-3,02 \times 0,41 \times 0,10 \times 0,120$		- 0,010		
			Mezisoučet		0,100		
58	SUB	3 - 01	D+M průřezné hrázky komplet vč. rostlin, substrátu, hydroizolací a geotextilie	bm	214,200	3 330,88	713 474,50
		Výkaz výměr:	vč 02.08 a 02.09 :				
			biologie : $42 \times 1,70 \times 3$		214,200		
59	SUB	3 - 02	D+M bazénový lem	bm	13,000	1 427,52	18 557,76
		Výkaz výměr:	herní potok :				
			vč 02.06 : 13		13,000		
60	SUB	3 - 03	D+M průřezná nerezová mříž v nádrži s nárostovými medii $6,0 \times 0,50 \times 1,20$ m	m2	7,200	3 478,92	25 048,22
		Výkaz výměr:	biologie :				
			vč 02.08 a 02.09 : $6,0 \times 1,20$		7,200		
61	SUB	3 - 04	D+M sedací gabionová zídka u giologie tl. 40cm	m2	18,000	3 119,40	56 149,20
		Výkaz výměr:	koupací část :				
			vč 02.02-02.04 :				
			gabionová zídka u brouzdaliště : 18		18,000		
62	SUB	3 - 05	D+M betonové náslapy 120/30/5cm	bm	4,000	475,84	1 903,36
		Výkaz výměr:	přechod napouštění do brouzdaliště :				
			vč 02.03 : 4		4,000		
63	SUB	3 - 06	D+M prefa betonový přelivný žlab dl. 1,0m vč. nerezového krytu	kus	26,000	4 176,82	108 597,32
		Výkaz výměr:	dopadiště tobogánu :				
			vč 02.33 výpis prvků : 3		3,000		
			Mezisoučet		3,000		
			koupací část biotopu : 23		23,000		
			vč 02.33 výpis prvků :				
			Mezisoučet		23,000		
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				848 826,33
64	SUB	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	34,780	6 000,34	208 691,83
		Výkaz výměr:	dopadiště tobogánu :				
			vč 02.05 :				
			deska schodiště včetně stupňů :				
			plocha průřezu x délka : $0,60 \times 9,80$		5,880		
			Mezisoučet		5,880		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			koupací část : vč 02.03 a řez B-B : deska schodiště včetně stupňů : plocha průřezu x délka : 1,70*17,0 Mezisoučet		28,900 28,900		
65	SUB	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	3,478	34 894,95	121 364,64
		Výkaz výměr:	Včetně distančních prvků. předpoklad vyztužení 100kg/m3 : vč 02.05 : deska schodiště včetně stupňů : plocha průřezu x délka : 0,60*9,80*0,100 Mezisoučet Mezisoučet koupací část : vč 02.03 a řez B-B : deska schodiště včetně stupňů : plocha průřezu x délka : 1,70*17,0*0,100 Mezisoučet		0,590 0,590 2,890 2,890		
66	SUB	434351145R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých zřízení	m2	154,740	3 111,99	481 549,33
		Výkaz výměr:	vč 02.05 : stupně na desce : 9,80*3,30 Mezisoučet Mezisoučet koupací část : vč 02.03 a řez B-B : 17,0*(6,0+1,20) Mezisoučet		32,340 32,340 122,400 122,400		
67	SUB	434351146R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých odstranění	m2	154,740	148,94	23 046,98
		Výkaz výměr:	vč 02.05 : stupně na desce : 9,80*3,30 Mezisoučet koupací část : vč 02.03 a řez B-B : 17,0*(6,0+1,20) Mezisoučet		32,340 32,340 122,400 122,400		
68	SUB	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm	m3	9,850	1 438,94	14 173,56
		Výkaz výměr:	v otevřeném výkopu, vč 02.05 :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			drenáž kolem dopadiště : (12,40+2*11,0+5)*0,50*0,50		9,850		
Oddíl			5: Komunikace				2 908 855,04
69	SUB	56421111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm, Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 32,0 mm	m2	2 992,120	63,38	189 640,57
		Výkaz výměr:	s rozprostřením, vlhčením a zhutněním				
			vč 02.05 :				
			skladba S3 : 7,40*9,80		72,520		
			koupací část :				
			skladba S3 : 1700		1 700,000		
			skladba S2 : 490		490,000		
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			podsypy v biologii :				
			skladba S6 :				
			řez G-G : 40,0*6,0*2		480,000		
			řez G-G : 5,0*6,0		30,000		
			řez F-F : (20,60+2*8,0)*6,0		219,600		
			Mezisoučet		2 992,120		
70	SUB	56481111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	184,313	73,76	13 594,89
		Výkaz výměr:	herní potok :				
			vč 02.06 :				
			spodní výpust u zdi :				
			1,75*0,75		1,310		
			plocha potoka - DWG : 183		183,000		
71	SUB	56481111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	58,000	73,76	4 278,08
		Výkaz výměr:	dřevěná mola :				
			skladba S5 : 58		58,000		
72	SUB	56483111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	181,990	131,81	23 988,10
		Výkaz výměr:	biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			řez G-G - pod fliesové filtry : 4,85*5,80		28,130		
			Mezisoučet		28,130		
			Mezisoučet				
			chodník kolem biologie :				
			(88,0+6,40+13,80+41,90+46,10)*0,50		98,100		
			(13,80+40,40)*1,0		54,200		
			Mezisoučet		152,300		
			Mezisoučet				
			výkop pro patku :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vč 02.29 :				
			1,30*1,20		1,560		
			Mezisoučet		1,560		
73	SUB	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	16,644	125,15	2 083,02
			Výkaz výměr:				
			spodní výpust brouzdaliště :				
			vč 02.24 :				
			4,02*1,41		5,670		
			Mezisoučet		5,670		
			Mezisoučet				
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			žlaby pro akumulaci vody :				
			1,40*3,92*2		10,980		
			Mezisoučet		10,980		
74	SUB	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2 770,000	188,43	521 951,10
			Výkaz výměr:				
			koupací část :				
			skladby :				
			S1 : 580		580,000		
			S2 : 490		490,000		
			S3 : 1700		1 700,000		
75	SUB	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	241,000	178,44	43 004,04
			Výkaz výměr:				
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			plocha z DWG : 183		183,000		
			mola :				
			skladba S5 : 58		58,000		
76	SUB	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	76,960	188,43	14 501,57
			Výkaz výměr:				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			pod bubnový filtr :				
			4,50*8,0*0,20*2		14,400		
			Mezisoučet		14,400		
			dopadiště tobogánu :				
			vč 02.05 :				
			skladba S3 : 6,80*9,20		62,560		
			Mezisoučet		62,560		
77	SUB	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	375,200	306,92	115 156,38
			Výkaz výměr:				
			dopadiště tobogánu :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vč 02.05 :				
			obklad stupňů : 9,80*14		137,200		
			Mezisoučet		137,200		
			koupací část :				
			vč 02.03 a řez B-B : 17*14		238,000		
			Mezisoučet		238,000		
78	SUB	59681111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	2 605,380	255,53	665 752,75
			Výkaz výměr:				
			komunikací pro pěši, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m				
			chodník kolem biologie :				
			(88,0+6,40+13,80+41,90+46,10)*0,50		98,100		
			(13,80+40,40)*1,0		54,200		
			Mezisoučet		152,300		
			Mezisoučet				
			dřevěná mola :				
			skladba S5 : 58		58,000		
			Mezisoučet		58,000		
			vč 02.05 :				
			skladba S3 - vodorovně - dno dopadiště : 7,40*9,80		72,520		
			koupací část :				
			skladba S1 : 580		580,000		
			skladba S3 : 1700		1 700,000		
			Mezisoučet		2 352,520		
			vč 02.05 :				
			obklad schod. stupňů : 9,80*3,30		32,340		
			přířez na zídky ze ztraceného bednění tl. 30cm :				
			(10,40+2*9,40)*0,35		10,220		
			Mezisoučet		42,560		
79	SUB	59684111R00	Kladení dlažby do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm	m2	75,200	447,29	33 636,21
			Výkaz výměr:				
			komunikací pro pěši, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m				
			biologie :				
			vč 02.09 a 02.09 :				
			hlavy zídek : (40,40+6,0)*2*0,25		23,200		
			(45,60*2+6,0*3)*0,25		27,300		
			(37,40*2+6,0*4)*0,25		24,700		
			Mezisoučet		75,200		
80	SUB	59245340R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 50,00 mm; dl = 400,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí	m2	212,040	434,92	92 220,44
			Výkaz výměr:				
			chodník kolem biologie :				
			(88,0+6,40+13,80+41,90+46,10)*0,50		98,100		
			(13,80+40,40)*1,0		54,200		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Mezisoučet		152,300		
			Mezisoučet				
			dřevěná mola :				
			skladba S5 : 58*1,03		59,740		
			Mezisoučet		59,740		
81	SUB	592462601R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý; tl = 40,00 mm; dl = 400,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: vymývaný; zátěž: pojezdové do 3,5 t	m2	2 470,146	458,71	1 133 080,67
		Výkaz výměr:	vč 02.05 :				
			skladba S3 - vodorovně - dno dopadiště : 7,40*9,80*1,05		76,146		
			koupací část :				
			skladba S1 : 580*1,05		609,000		
			skladba S3 : 1700*1,05		1 785,000		
82	SUB	59247903R	Dlažba betonová tl = 50,00 mm; dl = 600,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: vymývaný; zátěž: pojezdové do 3,5 t	m2	44,688	503,44	22 497,73
		Výkaz výměr:	vč 02.05 :				
			obklad schod. stupňů : 9,80*3,30*1,05		33,957		
			přířez na zídky ze ztraceného bednění tl. 30cm :				
			(10,40+2*9,40)*0,35*1,05		10,731		
83	SUB	59247900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch vymývaný; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 45,0 mm	m2	86,480	387,02	33 469,49
		Výkaz výměr:	biologie :				
			vč 02.09 a 02.09 :				
			Začátek provozního součtu				
			hlavy zídek : (40,40+6,0)*2*0,25		23,200		
			(45,60*2+6,0*3)*0,25		27,300		
			(37,40*2+6,0*4)*0,25		24,700		
			Konec provozního součtu				
			Mezisoučet				
			75,20*1,15		86,480		
Oddíl			62: Úpravy povrchů vnější				30 338,94
84	SUB	622451101R00	Vyspravení povrchu a zatření spár vnějších stěn maltou cementovou	m2	402,000	75,47	30 338,94
		Výkaz výměr:	neomítaných betonových a železobetonových monolitických i prefabrikovaných, s rozetřením vysprávký do ztracena,				
			dopadiště tobogánu :				
			vč 02.05 :				
			skladba S4 - pod geotextilií : (9,80+2*9,10)*1,50		42,000		
			Mezisoučet		42,000		
			koupací část :				
			skladba S4 : 360		360,000		
			Mezisoučet		360,000		
Oddíl			63: Podlahy a podlahové konstrukce				753 015,21

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
85	SUB	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,	m3	52,304	4 434,83	231 957,57
		Výkaz výměr:	(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem koupací část : vč 02.02 : (17,40+13,68)*1,80*0,10*1,05 8,12*1,70*0,10*1,05 (24,61+16,05+8,485)*1,80*0,10*1,05 8,20*1,70*0,10*1,05 (7,30+4,21)*1,80*0,10*1,05 18,15*3,55*0,10*1,05 (30,90+4,50)*1,80*0,10*1,05 10,05*12,20*0,10*1,05 -4,10*8,60*0,10*1,05 27,20*3,30*0,10*1,05 Mezisoučet		5,870 1,450 9,290 1,460 2,180 6,770 6,690 12,870 - 3,700 9,420 52,300		
86	SUB	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	11,344	4 625,17	52 465,62
		Výkaz výměr:	(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem vč 02.05 a řez I-I : pod základové desky opěrek : (11,70+2*9,40)*1,40*0,10*1,05 podkladní deska pod schodiště : plocha průřezu x délka : 0,70*9,80		4,480 6,860		
87	SUB	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,	m3	7,749	4 477,66	34 697,39
		Výkaz výměr:	(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem biologie : vč 02.07 - 11 : řez G-G - pod fliesové filtry : 5,0*6,0*0,15*1,05 Mezisoučet deska pod bubnový filtr : 3,0*6,40*0,15*1,05 Mezisoučet		4,720 4,720 3,020 3,020		
88	SUB	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	7,749	440,63	3 414,44
		Výkaz výměr:	betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem biologie : vč 02.07 - 11 : řez G-G - pod fliesové filtry : 5,0*6,0*0,15*1,05 Mezisoučet deska pod bubnový filtr : 3,0*6,40*0,15*1,05 Mezisoučet		4,720 4,720 3,020 3,020		
89	SUB	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	4,484	267,90	1 201,13
		Výkaz výměr:	spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vč 02.05 a řez I-I : pod základové desky opěrek : (11,70+2*9,40)*1,40*0,10*1,05		4,480		
90	SUB	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	7,749	134,19	1 039,84
			Výkaz výměr: spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			řez G-G - pod fliesové filtry : 5,0*6,0*0,15*1,05		4,720		
			Mezisoučet		4,720		
			deska pod bubnový filtr : 3,0*6,40*0,15*1,05		3,020		
			Mezisoučet		3,020		
91	SUB	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,698	34 894,95	24 357,02
			Výkaz výměr: včetně distančních prvků				
			vč 02.05 a řez I-I :				
			pod základové desky opěrek : (11,70+2*9,40)*1,40*1,30*7,99*0,001		0,440		
			podkladní deska pod schodiště : 9,80*2,50*1,30*7,99*0,001		0,250		
92	SUB	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,511	34 894,95	17 832,72
			Výkaz výměr: včetně distančních prvků				
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			řez G-G - pod fliesové filtry : 5,0*6,0*1,30*7,99*0,001		0,310		
			Mezisoučet		0,310		
			Mezisoučet				
			deska pod bubnový filtr : 3,0*6,40*1,30*7,99*0,001		0,200		
			Mezisoučet		0,200		
93	SUB	63 - 01	D+M Kompozitně spojené kamenivo fr. 2 - 4mm, tl. 30mm	m2	183,000	2 109,56	386 049,48
			Výkaz výměr: herní potok :				
			vč 02.06 :				
			plocha z DWG : 183		183,000		
Oddíl			711: Izolace proti vodě				15 346,54
143	SUB	711111006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	409,000	37,22	15 222,98
			Výkaz výměr: biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			dvojnásobný nátěr rubu opěrných zdí :				
			OS10 : (19,20*2+6,0)*0,75*2		66,600		
			OS11 : (18,20*2+6,0)*1,50*2		127,200		
			OS12 :				
			OS13 : (40,40+6,0)*0,75*2		69,600		
			OS14 : (32,5*2+6,0)*0,75*2		106,500		
			OS15 : (13,55+6,0)*1,0*2		39,100		
			Mezisoučet		409,000		
144	SUB	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	116,565	1,06	123,56
			Výkaz výměr: 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Oddíl			712: Povlakové krytiny				4 590 789,65
145	SUB	712 - 01	D+M HI folie zelená tl. 2mm	m2	3 243,860	687,32	2 229 569,86
			Výkaz výměr: herní potok :				
			vč 02.06 :				
			plocha z DWG : 196*1,20		235,200		
			Mezisoučet		235,200		
			vč 02.05 :				
			skladba S3 - vodorovně - dno dopadiště : 7,40*9,80		72,520		
			vč 02.05 :				
			skladba S4 - svisle - stěny dopadiště : (9,80+2*9,70)*1,50		43,800		
			pod schody : 9,80*3,30		32,340		
			Mezisoučet		148,660		
			koupací část :				
			skladba S2 : 550		550,000		
			skladba S3 : 1890		1 890,000		
			skladba S4 - svisle : 420		420,000		
			Mezisoučet		2 860,000		
146	SUB	712 - 02	D+M HI folie zelená tl. 1,5mm	m2	3 713,835	597,44	2 218 793,58
			Výkaz výměr: vč 02.05 :				
			skladba S3 - vodorovně - dno dopadiště : 7,40*9,80		72,520		
			vč 02.05 :				
			skladba S4 - svisle - stěny dopadiště : (9,80+2*9,70)*1,50		43,800		
			pod schody : 9,80*3,30		32,340		
			Mezisoučet		148,660		
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			skladba S7 :				
			HI folie brva zelená svisle : (19,0*2+6,0)*0,75		33,000		
			(1,60*2+6,0)*1,50		13,800		
			(8,0*2+6,0)*1,50		33,000		
			6,0*2*1,0		12,000		
			(8,0*2+6,0)*1,50		33,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			(40,0+6,0)*2*0,75		69,000		
			(31,85*2+6,0)*0,75		52,270		
			(8,15*2+6,0)*1,0		22,300		
			(5,0+6,0)*2*1,0		22,000		
			Mezisoučet		290,380		
			biologie :				
			vč 02.07 - 11 :				
			skladba S6 :				
			HI folie brva zelená svisle :				
			řez G-G : 40,0*6,0*2		480,000		
			řez G-G : 5,0*6,0		30,000		
			řez F-F : (20,60+2*8,0)*6,0		219,600		
			Mezisoučet		729,600		
			Mezisoučet				
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			plocha z DWG : 196*1,20		235,200		
			Mezisoučet		235,200		
			Mezisoučet				
			koupací část :				
			skladba S3 : 1890		1 890,000		
			skladba S4 - svisle : 420		420,000		
			Mezisoučet		2 310,000		
147	SUB	712 - 03	D+M HI 2D folie na haně odpočívek v koupací části	bm	55,000	1 639,01	90 145,55
		Výkaz výměr:	koupací část :				
			vč 02.03 :				
			ochrana hrany odpočívkové zdi : 55		55,000		
148	SUB	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	%	49 321,378	1,06	52 280,66
		Výkaz výměr:	50 m vodorovně				
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				487 148,03
149	SUB	762 - 01	D+M dřevěné molo dřevěné, povrch protiskluz, odol. UV záření, Al lišta k zeleni, impreg. nátěr, sibiřský modřín	m2	84,804	5 234,24	443 886,58
		Výkaz výměr:	vč 02.31 :				
			3,18*(11,20+12,26)/2		37,300		
			2,68*(17,275+18,175)/2		47,500		
150	SUB	762 - 02	D+M fošny hoblované vč. povrch. úpravy, vč. kotvení do betonu	bm	46,000	835,36	38 426,56
		Výkaz výměr:	koupací část :				
			vč 02.02-02.04 :				
			gabionová zídka u brouzdaliště : 2*23		46,000		
151	SUB	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	4 561,218	1,06	4 834,89
		Výkaz výměr:	50 m vodorovně				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				1 205 692,25
152	SUB	767 - 01	D+M bezpečnostní cedule umístěné na stojanech - včetně stojanů a základů	kus	11,000	3 965,33	43 618,63
		Výkaz výměr:	vč 02.32 : 11		11,000		
153	SUB	767 - 03	D+M bezpečnostní cedule osazené na stěnu objektu zázemí	kus	1,000	528,71	528,71
		Výkaz výměr:	vč 02.32 : 1		1,000		
154	SUB	767 - 04	D+M bezpečnostní cedule (nástřík na dlažbu)	kus	9,000	793,07	7 137,63
		Výkaz výměr:	vč 02.32 : 9		9,000		
155	SUB	767 - 05	D+M bezpečnostní cedule (nástřík na dřevěném mole)	kus	11,000	528,71	5 815,81
		Výkaz výměr:	vč 02.32 : 11		11,000		
156	SUB	767 - 06	D+M objímka čepu pro bazénový zvedák	kus	1,000	2 061,97	2 061,97
		Výkaz výměr:	vč 02.29 : 1		1,000		
157	SUB	767 - 07	D+M ZV8 bazénový žebřík nerez 2 008 x 600mm, vč. kotvení nerezovými prvky do betonu	kus	4,000	15 596,98	62 387,92
		Výkaz výměr:	zámečnické výrobky : vč 02.23 : 4		4,000		
158	SUB	767 - 08	D+M ZV11 sací koš nerezový osazený do zdva ztraceného bednění vč. napojení na sací potrubí	kus	4,000	7 930,67	31 722,68
		Výkaz výměr:	zámečnické výrobky : vč 02.23 : 4		4,000		
159	SUB	767 - 09	D+M ZV5 kryt spodní výpusti nerezový 1,0 x 0,39m vč. stavěcích šroubů a ukončující lišty	kus	4,000	2 643,56	10 574,24
		Výkaz výměr:	spodní výpust brouzdaliště : vč 02.24 : 3 Mezisoučet Mezisoučet herní potok : vč 02.06 : spodní výpust u zdi : 1 Mezisoučet		3,000 3,000 1,000 1,000		
160	SUB	767 - 10	D+M ZV12 Skimmer boční nerezový vč. zachytného koše, průtok 10 - 12m3/hod	kus	12,000	10 204,13	122 449,56
		Výkaz výměr:	zámečnické výrobky : vč 02.23 : 3*4		12,000		
161	SUB	767 - 11	D+M ZV2, ZV3 nerezové zábradlí dvoutyčové do bazénu - vč. kotvení do žb desky schodů	bm	12,300	5 128,50	63 080,55
		Výkaz výměr:	vč 02.33 : výpis zámečnických prvků : ZV2 : 6,90 ZV3 : 5,40		6,900 5,400		
162	SUB	767 - 12	Dodávka mobilního bazénového zvedáku otočného - nosnost 135kg - vč. ovládání	kus	1,000	264 355,65	264 355,65
163	SUB	767 - 13	D+M ZV11 Sací koš vč. nerez krytu, výstup ze sacího koše DN 125	kus	4,000	5 815,82	23 263,28
		Výkaz výměr:	koupací část :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vč 02.33 : 4		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
164	SUB	767 - 14	D+M čep pro bazénový zvedák - vč. osazení do žb. patky	kus	1,000	26 435,57	26 435,57
165	SUB	767 - 15	Kotvení HI souvrství do koruny opěrných zdí - navrtání vč.hmoždinek, vč. nerez.vrutu a podložky	kus	2 750,000	15,86	43 615,00
166	SUB	767 - 16	D+M ZV7 kryt akumul.žlabu nerezový 1,0 x 0,48m vč. stavěcích šroubů a ukončující lišty	kus	6,000	3 436,62	20 619,72
			Výkaz výměr:				
			herní potok :				
			vč 02.06 : 3*2		6,000		
			Mezisoučet		6,000		
167	SUB	767 - 22	D+M ZV5 nerezový kryt spodní výpusti 100x39cm vč. stavěcích šroubů	kus	9,000	3 436,62	30 929,58
			Výkaz výměr:				
			vč 02.05 :				
			spodní výpust dopadiště :				
			prvek ZV5 : 3		3,000		
			spodní výpust brouzdaliště : 3		3,000		
			herní potok : 3		3,000		
168	SUB	767 - 23	D+M ZV6 kryt přelivového žlabu nerezový 100/26,5cm	kus	26,000	3 330,88	86 602,88
			Výkaz výměr:				
			výpis zámečnických prvků :				
			vč 02.33 :				
			koupací část : 23		23,000		
			herní potok : 3		3,000		
169	SUB	767 - 24	D+M ZV9 dětská nerezová skluzavka vč. kotvicích prvků	kus	1,000	306 652,56	306 652,56
			Výkaz výměr:				
			zámečnické výrobky :				
			vč 02.33 : 1		1,000		
170	SUB	767 - 25	D+M ZV13 nerez.přepadový žlab dopadiště vč. krytu pro zajištění odtoku vody z tobogánu	kus	4,000	10 468,48	41 873,92
			Výkaz výměr:				
			výpis zámečnických prvků :				
			vč 02.33 :				
			dopadiště tobogánu a skluzavky : 4		4,000		
171	SUB	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	11 289,050	1,06	11 966,39
			Výkaz výměr:				
			50 m vodorovně				
Oddíl			8: Trubní vedení				2 048 664,67
94	SUB	8 - 01	D+M Pažnice do betonu těsněná fí 150mm dl. 300mm - vč vnitřního těsnění	kus	10,000	2 749,30	27 493,00
95	SUB	8 - 03	D+M kontrolní revizní šachta DN 425 s poklopem na vedení spodního vypouštění	kus	5,000	9 305,32	46 526,60
96	SUB	8 - 04	D+M Spodní výpust DN 110 - zemní souprava s měkkotěsnícím šoupětem	kus	6,000	8 448,81	50 692,86
			Výkaz výměr:				
			biologie : 6		6,000		
97	SUB	8 - 06	D+M přepad z nádrže do nádrže potrubí PVC KG DN 200	bm	20,000	507,56	10 151,20
98	SUB	8 - 07	D+M napojení bubnového filtru PVC DN 200 vč. kolen a armatur	kpl	1,000	6 228,22	6 228,22
99	SUB	8 - 08	D+M přepad z bubnového filtru do nádrže vč. kolen a armatur do DN 315	kpl	1,000	9 083,26	9 083,26
100	SUB	8 - 09	D+M napojení oplachového čerpadla vč. kolen a armatur	kpl	1,000	4 081,65	4 081,65
101	SUB	8 - 10	D+M napojení oplachu do bubnového filtru - potrubí Pe 32mm	bm	4,000	79,31	317,24

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
102	SUB	8 - 11	D+M napojení dopouštění biologie vč. kolen a armatur - potrubí Pe 50mm	bm	5,000	148,04	740,20
103	SUB	8 - 13	D+M napojení fliesových filtrů z poslední nádrže	kpl	1,000	14 275,21	14 275,21
104	SUB	8 - 15	D+M čerpadlo pro tobogán 110m3/hod	kus	1,000	100 455,15	100 455,15
105	SUB	8 - 16	D+M čerpadlo pro skluzavku a atrakce 30m3/hod	kus	1,000	52 458,74	52 458,74
106	SUB	8 - 18	D+M spodní výpusť - GULE	kus	8,000	2 960,78	23 686,24

Výkaz výměr: biologie : 6 6,000
biotop plavci : 2 2,000

107	SUB	8 - 20	D+M vzduchovač pro vodní lehátka 85m3/hod	kus	1,000	41 186,61	41 186,61
108	SUB	8 - 21	D+M oběhové čerpadlo 45m3/hod - pro skimmery	kus	2,000	47 319,66	94 639,32
109	SUB	8 - 22	D+M oběhové čerpadlo 70m3/hod - pro spodní sání	kus	1,000	80 913,98	80 913,98
110	SUB	8 - 27	D+M napojení čerpadl v technické místnosti vč. přechodek, ventilů, uzávěrů	kpl	1,000	100 455,15	100 455,15
111	SUB	8 - 28	D+M signalizační vodič + páska	bm	160,000	26,44	4 230,40
112	SUB	8 - 40	D+M potrubí PVC flexi DN 50 - sání od skimmerů	bm	991,000	370,10	366 769,10
113	SUB	8 - 41	D+M potrubí PVC DN 125 - sání z bazénu	bm	104,000	613,31	63 784,24
114	SUB	8 - 42	D+M potrubí PVC flexi DN 65 - výtlač pro skluzavku	bm	70,000	370,10	25 907,00
115	SUB	8 - 43	D+M potrubí PVC flexi DN 55 - výtlač pro dětskou skluzavku a vodní hříby	bm	209,000	370,10	77 350,90
116	SUB	8 - 44	D+M potrubí PVC DN 100 - výtlač pro tobogán	bm	71,000	560,43	39 790,53
117	SUB	8 - 45	D+M potrubí PVC DN 125 - výtlač na biologii	bm	208,000	613,31	127 568,48
118	SUB	8 - 46	D+M potrubí PVC DN 125 - sání ze spodní výpusti	bm	117,000	613,31	71 757,27
119	SUB	8 - 47	D+M potrubí PVC flexi D32 - výtlač pro vodní lehátka	bm	92,000	348,95	32 103,40
120	SUB	8 - 48	D+M potrubí PVC DN 125 - propojení mezi herním potokem a brouzdalištěm	bm	48,000	613,31	29 438,88
121	SUB	8 - 49	D+M potrubí PVC DN 150 - propojení mezi brouzdalištěm a bazénem	bm	68,000	687,32	46 737,76
122	SUB	8 - 50	D+M potrubí PVC DN 250 - propojení mezi dopadištěm tobogánu a bazénem	bm	111,000	793,07	88 030,77
123	SUB	8 - 51	D+M potrubí PVC DN 150 - nátok z biologie do bazéna a herního potoka	bm	295,000	687,32	202 759,40
124	SUB	8 - 53	D+M potrubí PVC DN 160 - spodní vypouštění	bm	183,000	687,32	125 779,56
125	SUB	8 - 54	D+M potrubí PVC DN 200 - spodní vypouštění	bm	105,000	793,07	83 272,35

Oddíl 9.03: Vodní herní prvky 2 395 062,25

126	SUB	9.03 - 01	D+M herní vodní prvek 1 - sestava dřevěných žlabů s nátokem z litinové pumpy vč. základů a kotvení	kpl	1,000	951 680,35	951 680,35
127	SUB	9.03 - 02	D+M herní vodní prvek 2 - nerezová houpací pumpa a trysky, vč. zemních prací a základů	kpl	1,000	475 840,18	475 840,18
128	SUB	9.03 - 03	D+M herní vodní prvek 3 - nerezový Archimédův šroub dl. spirály 1,25m s kolem, vč.základu	kpl	1,000	370 097,92	370 097,92
129	SUB	9.03 - 04	Dodávka a osazení solitérních kamenů kolem vývěru z biologie, v herním potoku	t	50,000	7 930,67	396 533,50

Výkaz výměr: herní potok :
vč 02.06 : 20 20,000
koupací část :
vč 02.03 : 30 30,000

130	SUB	9.03 - 05	D+M ZV10 vodní hřib nerezový výška 2,0m fí hlavy hříbu 0,85m vč.příruby a kotvení do betonu	kus	2,000	100 455,15	200 910,30
-----	-----	-----------	---	-----	-------	------------	------------

Výkaz výměr: vč 02.27 : 2 2,000

Oddíl 91: Doplňující práce na komunikaci 164 495,54

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
131	SUB	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	234,243	287,88	67 433,76
		Výkaz výměr:	se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm koupací část a brouzdaliště : vč 02.02-02-04 : (168+57,5+1,92)*1,03		234,240		
132	SUB	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	60,000	539,60	32 376,00
		Výkaz výměr:	S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. herní potok : vč 02.06 : obrubníky kolem potoka : 60		60,000		
133	SUB	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	17,655	3 663,97	64 685,78
		Výkaz výměr:	z dlažebních kostek z betonu prostého herní potok : vč 02.06 : obrubníky kolem potoka : 60*0,30*0,20 Mezisoučet koupací část a brouzdaliště : vč 02.02-02-04 : (168+57,5+1,92)*1,03*0,30*0,20 Mezisoučet		3,600 3,600 14,050 14,050		
Oddíl			95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 616 028,85
134	SUB	95 - 01	D+M A.1 - kompaktní filtrační automatická jednotka - bubnový filtr 140m3/hod	kpl	1,000	232 632,98	232 632,98
		Výkaz výměr:	biologie : vč 02.08 a 02.09 : 1		1,000		
135	SUB	95 - 02	D+M A.2 - dmychadlo aeračního roštu	kpl	1,000	71 904,74	71 904,74
		Výkaz výměr:	biologie : vč 02.08 a 02.09 : 1		1,000		
136	SUB	95 - 03	D+M A.3 - Vliesový filtr s filtrační membránou, automatický posun	kpl	6,000	232 632,98	1 395 797,88
		Výkaz výměr:	vč 02.08 : biologie : 6		6,000		
137	SUB	95 - 04	D+M A.4 - oplachové čerpadlo 0,60kW, výtlač 39m, max.průtok 2 700l/h	kus	1,000	10 521,36	10 521,36
138	SUB	95 - 05	D+M aerační mříž	m2	35,000	2 643,56	92 524,60
		Výkaz výměr:	vč 02.08 : biologie : 5,0*7,0		35,000		
139	SUB	95 - 06	Dodávka nárostových médií	m3	42,000	38 595,93	1 621 029,06
		Výkaz výměr:	vč 02.08 : biologie : 8,0*6,0*1,75/2		42,000		
140	SUB	95 - 08	D+M kotevní trny - kotvení žb zdí do dna korpusu - navrtání a vlepení trnů na maltu Poxi	kus	1 221,200	132,18	161 418,22

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr:				
			biologie :				
			vč 02.07 :				
			(40,0+6,40)*2*4		371,200		
			(40,0*2+6,40*3)*4		396,800		
			(36,60*2+6,40*4)*4		395,200		
			Mezisoučet		1 163,200		
			herní potok :				
			vč 02.06 :				
			(11,50+2*1,50)*4		58,000		
			Mezisoučet		58,000		
141	SUB	95 - 10	D+M Plovoucí zábrana - plováková	bm	33,600	898,81	30 200,02
	Oddíl		99: Staveništní přesun hmot				1 188 135,11
142	SUB	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	4 198,802	282,97	1 188 135,11
	Objekt		SO05: Budova letního baru				12 063 121,46
	Podobjekt		002a_00: Budova letního baru				9 512 290,06
	Oddíl		1: Zemní práce				781 872,18
1	SUB	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	367,500	89,67	32 953,73
			Výkaz výměr:				
			nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na				
			dočasné či trvalé skládky se složením				
			vč 05.01 :				
			předpoklad ploch, tl. 30cm :				
			50*20*0,30		300,000		
			15*15*0,30		67,500		
2	SUB	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	857,500	222,06	190 416,45
			Výkaz výměr:				
			s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní				
			prostředek,				
			vč 05.01 a řezy :				
			odkopávky :				
			předpoklady :				
			25,0*17,0*1,50		637,500		
			20,0*11,0*1,0		220,000		
3	SUB	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	214,375	43,48	9 321,03
			Výkaz výměr:				
			s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní				
			prostředek,				
			vč 05.01 a řezy :				
			předpoklady :				
			25,0*17,0*1,50*0,25		159,380		
			20,0*11,0*1,0*0,25		55,000		
4	SUB	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	180,000	132,39	23 830,20

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,				
			vč 05.01 a 05.05 :				
5	SUB	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	178,750	28,09	5 021,09
			Výkaz výměr: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,				
			vč 05.01 a 05.05 :				
			odhad :				
			(15*15+10*10) / 2*4,40*0,25		178,750		
6	SUB	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	31,970	287,62	9 195,11
			Výkaz výměr: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
			vč 05.01 a řezy :				
			rýhy :				
			pro základové pasy vpravo :				
			(21,85*2+6,345)*0,60*0,95		28,530		
			stupňování základů : 0,75*0,60*1,16*2		1,040		
			0,50*0,60*1,0*2*4		2,400		
7	SUB	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	7,992	204,29	1 632,77
			Výkaz výměr: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
			vč 05.01 a řezy :				
			pro základové pasy vpravo :				
			Začátek provozního součtu				
			(21,85*2+6,345)*0,60*0,95		28,530		
			stupňování základů : 0,75*0,60*1,16*2		1,040		
			0,50*0,60*1,0*2*4		2,400		
			Konec provozního součtu				
			31,96965*0,25		7,990		
8	SUB	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	43,824	1 535,38	67 286,11
			Výkaz výměr: s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek				
			vč 05.01 a 05.05 :				
			ruční výkopy :				
			začištění základové spáry - jáma :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			8,60*7,45*0,10		6,410		
			ruční výkop rýh pro základy v jámě :				
			(8,60*2+6,35*3)*0,60*0,60		13,050		
			začištění základové spáry - odkopávky vpravo :				
			25,10*7,545*0,10		18,940		
			jámy pro základové patky přístřešku :				
			0,60*0,60*1,16*13		5,430		
9	SUB	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	180,000	435,66	78 418,80
			Výkaz výměr: bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, vč 05.01 a 05.05 :				
10	SUB	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	19,457	1 247,76	24 277,67
			Výkaz výměr: bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, vč 05.01 a 05.05 :				
			začištění základové spáry :				
			8,60*7,45*0,10		6,410		
			ruční výkop rýh pro základy v jámě :				
			(8,60*2+6,35*3)*0,60*0,60		13,050		
11	SUB	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2 005,793	100,67	201 923,22
			Výkaz výměr: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
			všechny výkopy :				
			vč 05.01 a řezy :				
			odkopávky :				
			předpoklady :				
			25,0*17,0*1,50		637,500		
			20,0*11,0*1,0		220,000		
			jáma pro technickou místnost :				
			odhad :				
			(15*15+10*10)/2*4,40		715,000		
			rýhy :				
			pro základové pasy vpravo :				
			(21,85*2+6,345)*0,60*0,95		28,530		
			stupňování základů : 0,75*0,60*1,16*2		1,040		
			0,50*0,60*1,0*2*4		2,400		
			ruční výkopy :				
			začištění základové spáry - jáma :				
			8,60*7,45*0,10		6,410		
			ruční výkop rýh pro základy v jámě :				
			(8,60*2+6,35*3)*0,60*0,60		13,050		
			začištění základové spáry - odkopávky vpravo :				
			25,10*7,545*0,10		18,940		
			jámy pro základové patky přístřešku :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			0,60*0,60*1,16*13		5,430		
			Mezisoučet		1 648,290		
			zpětný dovoz výkopku na zásypy a obsypy :				
			odhad cca 50% z výkopu pro technickou místnost :				
			715/2		357,500		
			Mezisoučet		357,500		
12	SUB	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	357,500	76,22	27 248,65
		Výkaz výměr:	zpětný dovoz zeminy z deponie na zásypy a obsypy :				
			odhad cca 50% z výkopu pro technickou místnost :				
			715/2		357,500		
13	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1 666,293	30,62	51 021,90
		Výkaz výměr:	všechny výkopy :				
			vč 05.01 a řezy :				
			odkopávky :				
			předpoklady :				
			25,0*17,0*1,50		637,500		
			20,0*11,0*1,0		220,000		
			jáma pro technickou místnost :				
			odhad :				
			(15*15+10*10)/2*4,40		715,000		
			rýhy :				
			pro základové pasy vpravo :				
			(21,85*2+6,345)*0,60*0,95		28,526		
			stupňování základů : 0,75*0,60*1,16*2		1,044		
			0,50*0,60*1,0*2*4		2,400		
			ruční výkopy :				
			začištění základové spáry - jáma :				
			8,60*7,45*0,10		6,407		
			ruční výkop rýh pro základy v jámě :				
			(8,60*2+6,35*3)*0,60*0,60		13,050		
			začištění základové spáry - odkopávky vpravo :				
			25,10*7,545*0,10		18,938		
			jámy pro základové patky přístřešku :				
			0,60*0,60*1,16*13		5,429		
			Mezisoučet		1 648,293		
			obsyp drenáže kolem objektu : 18		18,000		
			Mezisoučet		18,000		
14	SUB	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	357,500	142,54	50 958,05
		Výkaz výměr:	z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
			obsyp technické místnosti :				
			vč 05.01 a 05.05 :				
			odhad :				
			(15*15+10*10)/2*4,40/2		357,500		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
15	SUB	182951111RT1	Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie bez upevnění, bez dodávky textilie	m2	225,732	17,61	3 975,13
Výkaz výměr: vč 05.01 a 05.05 : zakrytí základové spáry : 8,60*7,45 64,070 vpravo - základy mč 1 : 24,70*6,545 161,660							
16	SUB	693660192R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	259,591	16,92	4 392,28
Výkaz výměr: vč 05.01 a 05.05 : zakratí základové spáry : 8,60*7,45*1,15 73,680 vpravo - základy mč 1 : 24,70*6,545*1,15 185,910							
Oddíl			2: Základy a zvláštní zakládání	1 413 866,33			
17	SUB	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	97,397	140,85	13 718,37
Výkaz výměr: z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 vč 05.01 a 05.05 : začištění základové spáry : 8,60*7,45 64,070 vč 05.01 a řezy : rýhy : pro základové pasy vpravo : (21,85*2+6,345)*0,60 30,030 stupňování základů : 0,75*0,60*2 0,900 0,50*0,60*2*4 2,400							
18	SUB	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20	m2	230,563	2 131,76	491 504,85
Výkaz výměr: s výplní betonem, bez výztuže, vč 05.01 a 05.05 : technická místnost : (7,90+6,745)*2*2,76 80,840 6,754*2,76 18,640 -(0,80*2,02+1,25*0,25) - 1,930 -(1,60*2,20+2,0*0,25) - 4,020 Mezisoučet 93,530 vč 05.02 a řezy : nadzemní podlaží : (7,345*2+32,40)*3,0 141,270 -(2,60*0,50+3,20*0,25) - 2,100 -(2,68*0,50+3,20*0,25) - 2,140 Mezisoučet 137,030							

53/209

54/209

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			podlaha technické místnosti : mč 002 : 7,90*7,35 drenáž kolem objektu : 150		58,065 150,000		
26	SUB	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	75,000	37,69	2 826,75
			Výkaz výměr: drenáž kolem objektu : letního baru : 75		75,000		
27	SUB	214500311R00	Zřízení výplně rýhy, potr. DN 200, štěrk do 85 cm	m	75,000	325,47	24 410,25
			Výkaz výměr: drenážní potrubí kolem objektu : 75		75,000		
28	SUB	583426801R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; typ: praný; OH = 2,62 Mg/m3; granodiorit	t	32,400	593,85	19 240,74
			Výkaz výměr: kolem drenáží : 18m3 : 18*1,80		32,400		
29	SUB	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m	m	82,500	44,16	3 643,20
			Výkaz výměr: drenáž kolem objektu : letního baru : 75*1,10		82,500		
32	SUB	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	258,561	25,03	6 471,78
			Výkaz výměr: vč 05.03 a 05.05 : skladba S6 : 1,25*6,525 5,54*6,525 skladba S3 : vpravo - základy mč 1 : 24,70*6,545 skladba S5 : strop nad technickou místností : 7,90*7,345 -5,78*1,20 1,35*1,115		8,160 36,150 161,660 58,030 - 6,940 1,510		
33	SUB	27427 - 01	Příplatek za řezání tvárnic ztraceného bednění	bm	192,360	185,05	35 596,22
			Výkaz výměr: 1.PP : vč 05.01 a řez B-B : (7,90+7,345)*2*2 1.NP : vč 05.02 a řezy : (25,50+7,345)*2*2		60,980 131,380		
34	SUB	67352006R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 500 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 23,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 28,0 kN/m	m2	297,345	40,83	12 140,60
			Výkaz výměr: vč 05.03 a 05.05 : skladba S6 : 1,25*6,525*1,15 skladba S3 :		9,380		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vpravo - základy mč 1 :				
			24,70*6,545*1,15		185,910		
			5,54*6,525*1,15		41,570		
			skladba S5 :				
			strop nad technickou místností :				
			7,90*7,345*1,15		66,730		
			-5,78*1,20*1,15		- 7,980		
			1,35*1,115*1,15		1,730		
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				985 032,84
35	SUB	311271186R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,32$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,429$ W/m ² .K	m2	35,318	1 801,53	63 625,54
		Výkaz výměr:	vč 05.02 a řezy : atiky - nadezdívky : (7,345*2+32,40)*0,75		35,320		
36	SUB	311271187R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,33$ W/m ² .K	m2	- 16,893	2 041,35	- 34 483,50
		Výkaz výměr:	vč 05.02 a řezy : zdivo obvodové : 3,20*2,75 -(1,10*2,60+1,50*0,25)*2 -(2,20*2,60+2,75*0,25)*3 Mezisoučet		8,800 - 6,470 - 19,220 - 16,890		
37	SUB	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	6,000	976,42	5 858,52
		Výkaz výměr:	vč 05.02 a řezy : příčky - příklady P2 : 6		6,000		
38	SUB	317121047RT3	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	12,000	1 180,08	14 160,96
		Výkaz výměr:	vč 05.02 a řezy : příčky - příklady P1 : 12		12,000		
39	SUB	317121043RT4	Překlady pórobetonové nosné délky 1250 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	1,000	3 135,79	3 135,79
		Výkaz výměr:	vč 05.01 a 05.05 : P4 : 1		1,000		
40	SUB	317121044RU1	Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	2,000	3 640,18	7 280,36
		Výkaz výměr:	vč 05.02 a řezy : P6 : 2		2,000		
41	SUB	317121044RU3	Překlady pórobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	1,000	4 753,64	4 753,64
		Výkaz výměr:	vč 05.01 a 05.05 : P5 : 1		1,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
42	SUB	317141104RT2	Překlady pórobetonové nosné z tvarovek U, včetně výplně betonem délky 600 mm, šířky 300 mm, výšky 250 mm, s výztuží, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: hladký; d = 8,0 mm	kus	14,000	891,41	12 479,74
Výkaz výměr:			vč 05.02 a řezy : P7 : 14		14,000		
43	SUB	317941125RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 240 mm, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 240 mm; b = 106 mm; s = 8,7 mm; t = 13,1 mm	t	8,459	53 941,24	456 289,49
Výkaz výměr:			profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L vč 05.02 a řezy a vč 05.07 : sloupky vč. kotevních desek : 15*3,25*1,15*36,20*0,001 nosníky dl. 7,525m : 6*7,525*1,15*36,20*0,001 dl 14,40m : 14,40*4*1,15*36,20*0,001 dl 7,385m : 7*7,385*1,15*36,20*0,001		2,030 1,880 2,400 2,150		
44	SUB	338261111R00	Pilíře plotové z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou rozměr 400x200 mm, z tvárnic, hladkých, přírodních, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 6,0 mm	m	8,424	970,71	8 177,26
Výkaz výměr:			kladení tvárnic na sucho, vložení výztuže, zalití betonem vč 05.01 a řezy : patky přístřešku : 0,40*2*0,81*13		8,420		
45	SUB	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	113,335	911,71	103 328,65
Výkaz výměr:			včetně pomocného lešení vč 05.03 a 05.05 : přizdívky v technické místnosti : (7,30+6,525)*2*2,76 Mezisoučet vč 05.02 a řezy : mč 108 a 110 : (3,56*3+0,90*3)*3,25 -0,80*2,02*4 Mezisoučet		76,310 76,310 43,480 - 6,460 37,020		
46	SUB	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm	m2	188,928	1 084,92	204 971,77
Výkaz výměr:			včetně pomocného lešení vč 05.02 a řezy : přízemí : 6,595*3,25*5 -0,90*2,02*10 (5,44+2,275+1,10)*3,25 3,375*3,25*2 (1,0*3+1,16+4,77)*3,25 (2,68+1,0+3,57)*3,25 -0,80*2,02*2 Mezisoučet		107,170 - 18,180 28,650 21,940 29,020 23,560 - 3,230 188,930		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
47	SUB	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	109,655	1 235,28	135 454,63
		Výkaz výměr:	včetně pomocného lešení vč 05.02 a řezy : přízdivky vnitřní : zázemí : 16,76*3,25-2,60*0,50*2 denní bar : (11,185+6,595)*3,25		51,870 57,780		
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				520 618,84
48	SUB	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hříbových stropů včetně hlavic hříbových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	7,995	4 774,26	38 170,59
		Výkaz výměr:	vč 05.03 a 05.05 : strop nad technickou místností : 7,90*7,345*0,15 -3,50*1,35*0,15		8,700 - 0,710		
49	SUB	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení	m2	48,519	1 036,38	50 283,60
		Výkaz výměr:	s pomocným lešením vč 05.03 a 05.05 : strop nad technickou místností : spodem : (1,35+5,65)*6,745 -3,50*1,35 boky : (7,90+7,345)*2*0,15 (3,50+1,35)*2*0,15		47,220 - 4,720 4,570 1,460		
50	SUB	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění	m2	48,519	236,97	11 497,43
		Výkaz výměr:	s pomocným lešením vč 05.03 a 05.05 : strop nad technickou místností : spodem : (1,35+5,65)*6,745 -3,50*1,35 boky : (7,90+7,345)*2*0,15 (3,50+1,35)*2*0,15		47,220 - 4,720 4,570 1,460		
51	SUB	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení	m2	42,490	274,56	11 666,05
		Výkaz výměr:	výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. vč 05.03 a 05.05 : strop nad technickou místností : spodem : (1,35+5,65)*6,745 -3,50*1,35		47,220 - 4,720		
52	SUB	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění	m2	42,490	77,09	3 275,55
		Výkaz výměr:	výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. vč 05.03 a 05.05 :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			strop nad technickou místností : spodem : (1,35+5,65)*6,745 -3,50*1,35		47,220 - 4,720		
53	SUB	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,959	34 894,95	33 478,56
			Výkaz výměr: prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.				
			vč 05.03 a 05.05 : předpoklad vyztužení 120kg/m3 : strop nad technickou místností : 7,90*7,345*0,15*0,120 -3,50*1,35*0,15*0,120		1,040 - 0,090		
54	SUB	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C 25/30	m3	0,480	4 249,25	2 039,64
			Výkaz výměr: včetně sténových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,				
			vč 05.02 a řezy : překlady nad okny : 3,20*0,30*0,25*2		0,480		
55	SUB	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	4,520	895,53	4 047,80
			Výkaz výměr: sténových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.				
			vč 05.02 a řezy : překlady nad okny : sp : (2,60+2,68)*0,25 b : 3,20*0,25*4		1,320 3,200		
56	SUB	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	4,520	354,50	1 602,34
			Výkaz výměr: sténových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.				
			vč 05.02 a řezy : překlady nad okny : sp : (2,60+2,68)*0,25 b : 3,20*0,25*4		1,320 3,200		
57	SUB	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení	m2	1,320	733,75	968,55

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu vč 05.02 a řezy : překlady nad okny : sp : (2,60+2,68)*0,25		1,320		
58	SUB	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	1,320	195,57	258,15
			Výkaz výměr: a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu vč 05.02 a řezy : překlady nad okny : sp : (2,60+2,68)*0,25		1,320		
59	SUB	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,096	34 894,95	3 349,92
			Výkaz výměr: stěnových, volných trámů, ráků, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků. vč 05.02 a řezy : předpoklad vyztužení 200kg/m3 : překlady nad okny : 3,20*0,30*0,25*2*0,200		0,100		
60	SUB	416021124R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace, Deska sádrokartonová voděodolná, protipožární; H2, F, D; tl = 12,5 mm	m2	208,630	1 083,01	225 948,38
			Výkaz výměr: vč 05.02 : mč 101 : 76,53 102 : 9,14 103 : 5,08 104 : 1,55 105 : 1,60 106 : 18,20 107 : 6,79 108 : 15,01 109 : 7,27 110 : 15,97 111 : 7,44 112 : 13,26 113 : 20,26 114 : 2,37 115 : 8,16		76,530 9,140 5,080 1,550 1,600 18,200 6,790 15,010 7,270 15,970 7,440 13,260 20,260 2,370 8,160		
61	SUB	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	5,362	4 677,51	25 078,75
			Výkaz výměr: vč 05.02 a řezy :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			zdivo obvodové : (33,0*2+6,595*3)*0,25*0,25		5,360		
62	SUB	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	42,893	551,97	23 675,37
		Výkaz výměr:	vč 05.02 a řezy : zdivo obvodové : (33,0*2+6,595*3)*2*0,25		42,890		
63	SUB	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	42,893	137,99	5 918,74
		Výkaz výměr:	vč 05.02 a řezy : zdivo obvodové : (33,0*2+6,595*3)*2*0,25		42,890		
64	SUB	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,601	34 894,95	20 954,42
		Výkaz výměr:	Včetně distančních prvků. vč 05.02 a řezy : předpoklad vyztužení 7kg/bm : zdivo obvodové : vč 05.02 a řezy : zdivo obvodové : (33,0*2+6,595*3)*0,007		0,600		
65	SUB	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	1,134	6 000,34	6 804,39
		Výkaz výměr:	vč 05.03 : z technické místnosti : podstupňová deska : 4,20*1,35*0,20		1,130		
66	SUB	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,187	37 009,79	6 916,39
		Výkaz výměr:	Včetně distančních prvků. vč 05.03 : předpoklad vyztužení 120kg/m3 : z technické místnosti : podstupňová deska : 4,20*1,35*0,20*0,120 ve stupních : 1,35*0,28*0,16*0,5*14*0,120		0,140 0,050		
67	SUB	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	5,670	3 678,24	20 855,62
		Výkaz výměr:	včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m vč 05.03 : z technické místnosti : podstupňová deska : 4,20*1,35		5,670		
68	SUB	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	5,670	211,75	1 200,62
		Výkaz výměr:	včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m vč 05.03 :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			z technické místnosti : podstupňová deska : 4,20*1,35		5,670		
69	SUB	434311116R00	Stupně dusané z betonu třídy C 25/30 Výkaz výměr: na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu, vč 05.03 : z technické místnosti : na podstupňové desce : 1,35*14	m	18,900	500,58	9 460,96
					18,900		
70	SUB	434351141V01	Bednění stupňů přímočarých - zřízení, pohledové Výkaz výměr: vč 05.03 : z technické místnosti : na podstupňové desce : 1,35*(3,60+2,91)	m2	8,789	1 349,27	11 858,06
					8,790		
71	SUB	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění Výkaz výměr: vč 05.03 : z technické místnosti : na podstupňové desce : 1,35*(3,60+2,91)	m2	8,789	148,94	1 308,96
					8,790		
Oddíl			5: Komunikace				101 642,10
72	SUB	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm Výkaz výměr: vč 05.05 : skladba S4 : vnější plochy : před objektem : 21,10*3,0 pod přístřeškem : 25,65*7,055	m2	244,261	68,90	16 829,57
					63,300 180,960		
73	SUB	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm Výkaz výměr: vč 05.01 a 05.05 : skladba S6 : (1,20+5,55)*6,545 mč 1 - mezi základy : 24,70*6,545 vnější plochy : před objektem : 21,10*3,0 pod přístřeškem : 25,65*7,055	m2	450,101	188,43	84 812,53
					44,180 161,660 63,300 180,960		
Oddíl			6: Úpravy povrchu, podlahy				7 811,52
74	SUB	602016195R00	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn silikátová, Hmota nátěrová typ: penetrace Výkaz výměr: vč 05.03 a 05.05 : skladba S2 : penetrace zdiva ze ztraceného bednění : (1,35+5,65)*2*2,70	m2	97,134	80,42	7 811,52
					37,800		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			6,445*4*2,70		69,610		
			-0,80*2,02*2		- 3,230		
			-1,60*2,20*2		- 7,040		
Oddíl			61: Úpravy povrchů vnitřní				567 201,20
75	SUB	612441240R00	Omítky vnitřní stěn vápenosádrové hladké	m2	422,459	749,92	316 810,08
			Výkaz výměr:				
			na jakýkoliv druh podkladu, zdiva apod. v podlaží i ve schodišti				
			1.NP :				
			vč 05.02 a řezy :				
			přízemí :				
			mč 101 : (11,035+6,595)*2*2,85		100,490		
			-0,80*1,97*2		- 3,150		
			-2,20*2,60*2		- 11,440		
			(2,20+2*2,85)*0,15*2		2,370		
			102 : (2,68+3,205)*2*2,85		33,540		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			-1,0*2,50+(1,0+2*2,50)*0,15		- 1,600		
			103 : (1,55+3,27)*2*2,85		27,470		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			-0,70*1,97*2		- 2,760		
			104 : (1,0+1,525)*2*0,85		4,290		
			105 : (1,0+1,60)*2*0,85		4,420		
			106 : (2,67+6,595)*2*2,85		52,810		
			-0,80*1,97*6		- 9,460		
			-2,10*2,50+(2,10+2*2,50)*0,15		- 4,180		
			107 : (3,375+2,07)*2*0,85		9,260		
			108 : (4,77+3,205+1,16)*2*0,85		15,530		
			(1,73+0,90)*2*0,85*2		8,940		
			109 : (3,375+2,075)*2*0,85		9,270		
			110 : (4,77+3,27)*2*0,85		13,670		
			(1,73+0,90)*2*0,85*4		17,880		
			111 : (3,375+2,20)*2*0,85		9,480		
			112 : (5,44+2,95)*2*2,85		47,820		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			113 : (5,44+3,52)*2*2,85		51,070		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			114 : (2,15+1,10)*2*0,85		5,530		
			115 : (1,20+6,595)*2*3,15		49,110		
			-1,0*2,50+(1,0+2*2,50)*0,15		- 1,600		
			Mezisoučet		422,460		
76	SUB	612451111R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hrubé zatřené	m2	97,134	328,81	31 938,63
			Výkaz výměr:				
			v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového				
			vč 05.03 a 05.05 :				
			skladba S2 :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			penetrace zdiva ze ztraceného bednění : (1,35+5,65)*2*2,70		37,800		
			6,445*4*2,70		69,610		
			-0,80*2,02*2		- 3,230		
			-1,60*2,20*2		- 7,040		
77	SUB	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	8,100	98,97	801,66
		Výkaz výměr:	omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství				
			1.NP :				
			vč 05.02 : 2,70*3		8,100		
78	SUB	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	658,132	330,71	217 650,83
		Výkaz výměr:	vč 05.03 a 05.05 :				
			skladba S2 :				
			pod sádrové omítky :				
			(1,24+6,525)*2*2,70		41,930		
			(5,54+6,525)*2*2,70		65,150		
			-0,80*2,02*2		- 3,230		
			-1,60*2,20*2		- 7,040		
			Mezisoučet		96,810		
			vč 05.02 a řezy :				
			přízemí :				
			mč 101 : (11,035+6,595)*2*2,60		91,680		
			-0,80*1,97*2		- 3,150		
			-2,20*2,60*2		- 11,440		
			(2,20+2*2,60)*0,15*2		2,220		
			102 : (2,68+3,205)*2*2,60		30,600		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			-1,0*2,50+(1,0+2*2,50)*0,15		- 1,600		
			103 : (1,55+3,27)*2*2,60		25,060		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			-0,70*1,97*2		- 2,760		
			104 : (1,0+1,525)*2*2,60		13,130		
			-0,70*1,97		- 1,380		
			105 : (1,0+1,60)*2*2,60		13,520		
			-0,70*1,97		- 1,380		
			106 : (2,67+6,595)*2*2,60		48,180		
			-0,80*1,97*6		- 9,460		
			-2,10*2,50+(2,10+2*2,50)*0,15		- 4,180		
			107 : (3,375+2,07)*2*2,60		28,310		
			-0,80*1,97*2		- 3,150		
			108 : (4,77+3,205+1,16)*2*2,60		47,500		
			-0,70*1,97*2		- 2,760		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			(1,73+0,90)*2*2,60*2		27,350		
			-0,70*1,97*2		- 2,760		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			109 : (3,375+2,075)*2*2,60 -0,80*1,97*2		28,340 - 3,150		
			110 : (4,77+3,27)*2*2,60 -0,70*1,97*4 -0,80*1,97		41,810 - 5,520 - 1,580		
			(1,73+0,90)*2*2,60*4 -0,70*1,97*4		54,700 - 5,520		
			111 : (3,375+2,20)*2*2,60 -0,80*1,97		28,990 - 1,580		
			112 : (5,44+2,95)*2*2,60 -0,80*1,97		43,630 - 1,580		
			113 : (5,44+3,52)*2*2,60 -0,80*1,97		46,590 - 1,580		
			114 : (2,15+1,10)*2*2,60 -0,80*1,97		16,900 - 1,580		
			115 : (1,20+6,595)*2*2,90 -1,0*2,50+(1,0+2*2,50)*0,15		45,210 - 1,600		
			Mezisoučet		561,320		
Oddíl			62: Úpravy povrchů vnější				594 240,49
79	SUB	622311520RT1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka, Hmoždinka	m2	76,790	1 655,92	127 158,10
		Výkaz výměr:	nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.				
			vč 05.06 :				
			pohled severní : 0,375*1,62*2		1,220		
			32,25*1,10		35,480		
			východní : 7,40*3,50		25,900		
			západní : 14,20		14,200		
80	SUB	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky, Lišta omítková	m	22,080	51,58	1 138,89
		Výkaz výměr:	1.NP :				
			vč 05.02 a řezy : 2,60+2*0,50		3,600		
			2,68+2*0,50		3,680		
			(2,20+2*2,60)*2		14,800		
81	SUB	625990000R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 50 mm, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 17 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K)	m2	2,813	252,67	710,63
		Výkaz výměr:	prováděný současně s betonováním (vložený do bednění stěn nebo dna),				
			vč 05.02 :				
			překlady P6 : 1,50*0,25*2		0,750		
			překlady P7 : 2,75*0,25*3		2,060		
82	SUB	622 - 01	D+M dřevěný obklad vnějších ploch obvodového zdiva vč. nosného roštu - modřín	m2	93,810	4 959,31	465 232,87

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr:				
			plochy viz pohledy :				
			vč 05.06 :				
			pohled jižní vč. atiky : 33,0*3,50		115,500		
			odečet dveří : -1,0*2,50*2		- 5,000		
			-2,10*2,50		- 5,250		
			-2,20*2,60*2		- 11,440		
	Oddíl		63: Podlahy a podlahové konstrukce				551 781,23
83	SUB	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	38,580	4 625,17	178 440,45
			Výkaz výměr:				
			(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem				
			vč 05.05 :				
			skladba S4 :				
			vnější plochy :				
			před objektem : 21,10*3,0*0,10*1,05		6,650		
			pod přístřeškem : 25,65*7,055*0,10*1,05		19,000		
			skladba S3 :				
			vpravo - základy mč 1 :				
			24,70*6,545*0,08		12,930		
84	SUB	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,	m3	33,819	4 477,66	151 429,40
			Výkaz výměr:				
			(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem				
			vč 05.01 a 05.05 :				
			skladba S6 :				
			podkladní mazanina : 7,90*7,345*0,15*1,05		9,140		
			vpravo - základy mč 1 :				
			25,50*6,145*0,15*1,05		24,680		
85	SUB	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	2,215	1 762,51	3 904,38
			Výkaz výměr:				
			betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem				
			vč 05.03 a 05.05 :				
			skladba S6 :				
			1,25*6,525*0,05		0,410		
			5,54*6,525*0,05		1,810		
86	SUB	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	33,819	440,63	14 901,61
			Výkaz výměr:				
			betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem				
			vč 05.01 a 05.05 :				
			skladba S6 :				
			podkladní mazanina : 7,90*7,345*0,15*1,05		9,140		
			vpravo - základy mč 1 :				
			25,50*6,145*0,15*1,05		24,680		
87	SUB	631319163R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	38,580	985,94	38 037,86
			Výkaz výměr:				
			betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny				
			vč 05.05 :				
			skladba S4 :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vnější plochy : před objektem : 21,10*3,0*0,10*1,05 pod přístřeškem : 25,65*7,055*0,10*1,05 skladba S3 : vpravo - základy mč 1 : 24,70*6,545*0,08		6,650 19,000 12,930		
88	SUB	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	2,215	535,80	1 186,93
			Výkaz výměr: spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny vč 05.03 a 05.05 : skladba S6 : 1,25*6,525*0,05 5,54*6,525*0,05		0,410 1,810		
89	SUB	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	38,580	267,90	10 335,66
			Výkaz výměr: spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny vč 05.05 : skladba S4 : vnější plochy : před objektem : 21,10*3,0*0,10*1,05 pod přístřeškem : 25,65*7,055*0,10*1,05 skladba S3 : vpravo - základy mč 1 : 24,70*6,545*0,08		6,650 19,000 12,930		
90	SUB	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	33,819	134,19	4 538,15
			Výkaz výměr: spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny vč 05.01 a 05.05 : skladba S6 : podkladní mazanina : 7,90*7,345*0,15*1,05 vpravo - základy mč 1 : 25,50*6,145*0,15*1,05		9,140 24,680		
91	SUB	631361921RTO	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,065	34 894,95	37 168,36
			Výkaz výměr: včetně distančních prvků vč 05.03 a 05.05 : skladba S6 : 1,25*6,525*1,30*1,35*0,001 5,54*6,525*1,30*1,35*0,001 Mezisoučet vč 05.05 : skladba S4 : vnější plochy :		0,010 0,060 0,080		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			před objektem : 21,10*3,0*1,30*1,35*0,001		0,110		
			pod přístřeškem : 25,65*7,055*1,30*1,35*0,001		0,320		
			Mezisoučet		0,430		
			mazanina :				
			vpravo - základy mč 1 :				
			25,50*6,145*1,30*1,35*0,001		0,280		
			Mezisoučet		0,280		
			skladba S3 :				
			vpravo - základy mč 1 :				
			24,70*6,545*1,30*1,35*0,001		0,280		
			Mezisoučet		0,280		
92	SUB	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,603	34 894,95	21 031,54
		Výkaz výměr:	včetně distančních prvků				
			vč 05.01 a 05.05 :				
			skladba S6 :				
			podkladní mazanina : 7,90*7,345*1,30*7,99*0,001		0,600		
93	SUB	631571005R00	Násyp z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	m3	3,810	7 561,10	28 807,79
		Výkaz výměr:	pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,				
			skladba S1 :				
			na střeše :				
			vč 05.07 : (32,17+5,93)*2*0,50*0,10		3,810		
94	SUB	631571008R00	Násyp pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého tl. do 20 mm	m2	214,256	53,29	11 417,72
		Výkaz výměr:	pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,				
			skladba S3 :				
			vpravo - základy mč 1 :				
			24,70*6,545		161,660		
			skladba S5 :				
			strop nad technickou místností :				
			7,90*7,345		58,030		
			-5,78*1,20		- 6,940		
			1,35*1,115		1,510		
95	SUB	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	2,376	443,96	1 054,85
		Výkaz výměr:	na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,				
			vč 05.02 a řezy :				
			podmazání parapetů :				
			(2,60+2,68)*0,45		2,380		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
96	SUB	632451065R00	Potěr pískocementový na mazaninách běžný minimálně 25 MPa (plovoucí) o tloušťce od 40 do 50 mm	m2	44,305	450,14	19 943,34
			Výkaz výměr: nebo betonových podkladech běžný (krycí nášlapný) anebo pod tenkovrstvé podlahoviny hlazený ocelovým hladítkem nebo litý (samonivelační), vč 05.03 a 05.05 : skladba S6 : 1,25*6,525 5,54*6,525		8,160 36,150		
97	SUB	632451136R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem o tloušťce od 40 do 50 mm	m2	21,087	385,91	8 137,68
			Výkaz výměr: nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3) potěr pod oplechoání atik : (6,93*2+33,0)*0,45		21,090		
98	SUB	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	23,513	751,83	17 677,40
			Výkaz výměr: vč 05.02 a řezy : zadní strana objektu : 34,0*0,50 štít levý : 7,345*0,50 štít pravý : 5,68*0,50		17,000 3,670 2,840		
99	SUB	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	47,025	80,13	3 768,11
			Výkaz výměr: vč 05.02 a řezy : zadní strana objektu : 34,0*1,0 štít levý : 7,345*1,0 štít pravý : 5,68*1,0		34,000 7,340 5,680		
Oddíl			64: Výplně otvorů				72 165,89
100	SUB	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	21,000	1 234,33	25 920,93
			Výkaz výměr: vč 05.09 : 1L/T : 2 3P/T : 5 3L/T : 5 4P/T : 4 4L/T : 4 7P/T : 1		2,000 5,000 5,000 4,000 4,000 1,000		
101	SUB	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha přes 2,5 do 4,5 m	kus	2,000	1 456,07	2 912,14
			Výkaz výměr: vč 05.09 : 2/T : 1 6/T : 1		1,000 1,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
102	SUB	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 700 x 1970 x 150 mm, Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	1,000	3 321,36	3 321,36
Výkaz výměr:			vč 05.03 : mč. 002 : 1		1,000		
103	SUB	642942221RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 1450 x 1970 x 150 mm, Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 1450 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	1,000	4 220,70	4 220,70
Výkaz výměr:			vč 05.03 : mč. 002 : 1		1,000		
104	SUB	55330380R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm	kus	4,000	1 533,16	6 132,64
Výkaz výměr:			4L/T : 4		4,000		
105	SUB	55330386R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 1100 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm	kus	2,000	1 724,44	3 448,88
Výkaz výměr:			1L/T : 2		2,000		
106	SUB	55330395R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; t = 115 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; typ závěsů: pevné	kus	4,000	1 931,91	7 727,64
Výkaz výměr:			4P/T : 4		4,000		
107	SUB	55330409R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 125 mm	kus	5,000	1 848,16	9 240,80
Výkaz výměr:			3L/T : 5		5,000		
108	SUB	55330410R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 125 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; typ závěsů: pevné	kus	5,000	1 848,16	9 240,80
Výkaz výměr:			3P/T : 5		5,000		
Oddíl			711: Izolace proti vodě				577 032,25
116	SUB	711111006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	267,318	37,22	9 949,57
Výkaz výměr:			vč 05.01 a 05.05 : skladba S6 : 7,90*7,345 vpravo - základy mč 1 : 25,50*6,145 skladba S5 : strop nad technickou místností : 7,90*7,345 -5,78*1,20 1,35*1,115		58,030 156,700 58,030 - 6,940 1,510		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
117	SUB	711112006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	139,159	54,77	7 621,73
		Výkaz výměr:	vč 05.03 a 05.05 : skladba S2 : vnější izolace základových zdí tech. místnosti : do úrovně -0,100 : (7,90+7,345)*2*(3,07-0,100) vpravo - základy mč 1 : (25,50*2+6,345)*0,30 nadzemní část nad technickou místností : 7,90*0,30 7,90*2,0 7,35*1,80		90,560 17,200 2,370 15,800 13,230		
118	SUB	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	267,318	510,10	136 358,78
		Výkaz výměr:	vč 05.01 a 05.05 : skladba S6 : 7,90*7,345 vpravo - základy mč 1 : 25,50*6,145 skladba S5 : strop nad technickou místností : 7,90*7,345 -5,78*1,20 1,35*1,115		58,030 156,700 58,030 - 6,940 1,510		
119	SUB	711141559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	267,318	492,02	131 525,68
		Výkaz výměr:	vč 05.01 a 05.05 : skladba S6 : 7,90*7,345 vpravo - základy mč 1 : 25,50*6,145 skladba S5 : strop nad technickou místností : 7,90*7,345 -5,78*1,20 1,35*1,115		58,030 156,700 58,030 - 6,940 1,510		
120	SUB	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	139,159	551,97	76 811,48
		Výkaz výměr:	vč 05.03 a 05.05 : skladba S2 : vnější izolace základových zdí tech. místnosti : do úrovně -0,100 : (7,90+7,345)*2*(3,07-0,100)		90,560		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vpravo - základy mč 1 : (25,50*2+6,345)*0,30 nadzemní část nad technickou místností : 7,90*0,30 7,90*2,0 7,35*1,80		17,200 2,370 15,800 13,230		
121	SUB	711142559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	139,159	532,94	74 163,29
		Výkaz výměr:	vč 05.03 a 05.05 : skladba S2 : vnější izolace základových zdí tech. místností : do úrovně -0,100 : (7,90+7,345)*2*(3,07-0,100) vpravo - základy mč 1 : (25,50*2+6,345)*0,30 nadzemní část nad technickou místností : 7,90*0,30 7,90*2,0 7,35*1,80		90,560 17,200 2,370 15,800 13,230		
122	SUB	711482020RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm	m2	97,200	372,21	36 178,81
		Výkaz výměr:	včetně dodávky fólie a doplňků, vč 05.02 a řezy : 33,0*2,50 levý štít : 7,35*2,0		82,500 14,700		
123	SUB	711823111R00	Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně, , bez dodávky fólie	m2	305,130	88,89	27 122,96
		Výkaz výměr:	na střeše : skladba S1 : 7,345*33,0*1,15 (6,745*2+32,40)*0,50*1,15		278,740 26,390		
124	SUB	28323138R	Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; výška nopů = 20 mm; s perforací	m2	305,130	232,21	70 854,12
		Výkaz výměr:	na střeše : skladba S1 : 7,345*33,0*1,15 (6,745*2+32,40)*0,50*1,15		278,740 26,390		
125	SUB	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	5,097	1 264,68	6 445,82
		Výkaz výměr:	50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Oddíl			712: Povlakové krytiny				330 370,20
126	SUB	712371801RZ5	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie volně položené, , , včetně dodávky fólie, tloušťky 2 mm	m2	305,130	630,01	192 234,64
		Výkaz výměr:	na střeše : skladba S1 : 7,345*33,0*1,15 (6,745*2+32,40)*0,50*1,15		278,740 26,390		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
127	SUB	712 - 01	D+M substrát pro extenzivní zeleň tl 8cm	m2	184,838	52,87	9 772,39
		Výkaz výměr:	na střeše : skladba S1 : 31,17*5,93		184,840		
128	SUB	712 - 02	D+M předpěstovaná vegetační rohož - zelená střecha	m2	184,838	687,32	127 042,92
		Výkaz výměr:	na střeše : skladba S1 : 31,17*5,93		184,840		
129	SUB	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	t	0,879	1 502,39	1 320,26
		Výkaz výměr:	50 m vodorovně				
Oddíl			713: Izolace tepelné				540 934,54
130	SUB	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	684,774	60,15	41 189,16
		Výkaz výměr:	vč 05.02 , řezy, skadby : spádová vrstva : 7,045*32,40 vrstva tl. 60mm : 7,045*32,40 vrstva tl. 80mm : 7,045*32,40		228,260 228,260 228,260		
131	SUB	713134211R06	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	242,385	172,73	41 867,16
		Výkaz výměr:	vč 05.02 , řezy, skadby : 7,345*33,0		242,380		
132	SUB	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	161,662	100,40	16 230,81
		Výkaz výměr:	skladba S3 : vpravo - základy mč 1 : 24,70*6,545		161,660		
133	SUB	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	203,833	235,07	47 915,05
		Výkaz výměr:	vč 05.03 a 05.05 : skladba S2 : vnější izolace základových zdí tech. místnosti : do úrovně -0,100 : (8,02+7,345)*2*(3,57-0,100) skladba S7 : 33,0*2,50 štít levý : 7,35*2,0		106,630 82,500 14,700		
134	SUB	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	530,660	46,82	24 845,50
		Výkaz výměr:	na střeše - 300g/m2 : skladba S1 : 7,345*33,0*2 (6,745*2+32,40)*0,50*2		484,770 45,890		
135	SUB	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	420,223	54,72	22 994,58
		Výkaz výměr:	vč 05.03 a 05.05 : skladba S6 :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1,25*6,525		8,160		
			5,54*6,525		36,150		
			vpravo - základy mč 1 :				
			24,70*6,545		161,660		
			skladba S3 :				
			vpravo - základy mč 1 :				
			24,70*6,545		161,660		
			skladba S5 :				
			strop nad technickou místností :				
			7,90*7,345		58,030		
			-5,78*1,20		- 6,940		
			1,35*1,115		1,510		
136	SUB	28375462R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	214,025	257,91	55 199,12
		Výkaz výměr:	vč 05.03 a 05.05 :				
			skladba S2 :				
			vnější izolace základových zdí tech. místnosti :				
			do úrovně -0,100 : (8,02+7,345)*2*(3,57-0,100)*1,05		111,960		
			skladba S7 :				
			33,0*2,50*1,05		86,630		
			štít levý : 7,35*2,0*1,05		15,440		
137	SUB	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m3	11,882	2 802,17	33 295,72
		Výkaz výměr:	skladba S3 :				
			vpravo - základy mč 1 :				
			24,70*6,545*0,07*1,05		11,880		
138	SUB	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m3	19,174	2 797,94	53 646,78
		Výkaz výměr:	vč 05.02 , řezy, skadby :				
			7,045*32,40*0,08*1,05		19,170		
139	SUB	28376732R	deska izolační EPS 150, tepelně iz.; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 60,0 mm; kaširování skelná tkanina, oxidovaný asfalt; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,670 m2K/W	m2	239,671	349,48	83 760,19
		Výkaz výměr:	vč 05.02 , řezy, skadby :				
			7,045*32,40*1,05		239,670		
140	SUB	28376733R	deska izolační EPS 150, tepelně iz.; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 80,0 mm; kaširování skelná tkanina, oxidovaný asfalt; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,220 m2K/W	m2	239,671	407,11	97 572,42
		Výkaz výměr:	vč 05.02 , řezy, skadby :				
			7,045*32,40*1,05		239,670		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
141	SUB	69366013R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 300 g/m2	m	610,259	28,44	17 355,77
		Výkaz výměr:	na střeše - 300g/m2 : skladba S1 : 7,345*33,0*1,15*2 (6,745*2+32,40)*0,50*1,15*2		557,490 52,770		
142	SUB	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	4,617	1 096,34	5 062,30
		Výkaz výměr:	50 m vodorovně				
Oddíl		762: Konstrukce tesařské					204 615,58
144	SUB	762085151R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu strojně na pile	m3	11,205	2 759,87	30 924,95
		Výkaz výměr:	vč 05.07 a řezy : trámy 12 x 21cm dl. 2,70m - pohledové : 19*4*2,70*0,12*0,24*1,10 11*5*2,70*0,12*0,24*1,10		6,500 4,700		
145	SUB	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	14,520	1 648,31	23 933,03
		Výkaz výměr:	vč 05.07 a řezy : trámy 12 x 21cm dl. 2,70m - nepohledové : 9*7*2,70*0,12*0,21*1,10 trámy 12 x 21cm dl. 2,70m - pohledové : 19*4*2,70*0,12*0,21*1,10 11*5*2,70*0,12*0,21*1,10		4,720 5,690 4,120		
146	SUB	762 - 01	D+M smrkové trámy 120 x 240mm dl 2700mm vč. kotvení do ocelových nosníků	m3	16,594	8 988,09	149 148,19
		Výkaz výměr:	vč 05.07 a řezy : trámy 12 x 21cm dl. 2,70m - nepohledové : 9*7*2,70*0,12*0,24*1,10 trámy 12 x 21cm dl. 2,70m - pohledové : 19*4*2,70*0,12*0,24*1,10 11*5*2,70*0,12*0,24*1,10		5,390 6,500 4,700		
147	SUB	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,342	1 780,70	609,41
		Výkaz výměr:	50 m vodorovně				
Oddíl		763: Dřevostavby					151 553,76
148	SUB	763613212RT6	Montáž záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na P+D, přibitím, včetně dodávky desky dřevoštěpkové	m2	218,538	674,64	147 434,48
		Výkaz výměr:	vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu vč 05.02 , řezy, skadby : 6,745*32,40		218,540		
149	SUB	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	2,987	1 378,88	4 119,28
		Výkaz výměr:	50 m vodorovně				
Oddíl		764: Konstrukce klempířské					204 072,91
150	SUB	764 - 01	D+M 1/K Žlab půlkruh podokap., pozink 0,6mm, vč. háků, čel, vč.nátěru - šedá	bm	34,000	264,36	8 988,24
		Výkaz výměr:	vč 05.11 : 34		34,000		
151	SUB	764 - 02	D+M 2/K dešťový svod kruhový fí 100mm, vč.kolen, objímek, nátěru - šedá, pozink 0,6mm	bm	3,000	687,32	2 061,96
		Výkaz výměr:	vč 05.11 : 3		3,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
152	SUB	764 - 03	D+M 3/K oplechování atikových zídek typové, pozink 0,6mm, rš=555, vč.nátěru - šedá	bm	48,000	581,58	27 915,84
			Výkaz výměr: vč 05.11 : 48		48,000		
153	SUB	764 - 04	D+M 4/K okapnice rš=250mm, vč.nátěru - šedá, pozink 0,60mm	bm	34,000	264,36	8 988,24
			Výkaz výměr: vč 05.11 : 34		34,000		
154	SUB	764 - 05	D+M 5/K venkovní parapet Pz 0,60mm, rš=260mm, dl.2600mm, vč.nátěru - šedá	kus	1,000	1 110,29	1 110,29
			Výkaz výměr: vč 05.11 : 1		1,000		
155	SUB	764 - 06	D+M 6/K venkovní parapet Pz 0,60mm, rš=260mm, dl.2680mm, vč.nátěru - šedá	kus	1,000	1 226,61	1 226,61
			Výkaz výměr: vč 05.11 : 1		1,000		
156	SUB	764 - 07	D+M 7/K podkladní plech Pz 0,60mm, rš=200mm, vč.nátěru - šedá	bm	34,000	433,54	14 740,36
			Výkaz výměr: vč 05.11 : 34		34,000		
157	SUB	764 - 08	D+M 8/K kačírková lišta Pz 0,60mm, rš=195mm, vč.nátěru - šedá	m	34,000	740,20	25 166,80
			Výkaz výměr: vč 05.11 : 34		34,000		
158	SUB	764 - 09	D+M 9/K kotlík kónický D100, pozink 0,60mm, vč.nátěru	kus	3,000	1 321,78	3 965,34
			Výkaz výměr: vč 05.11 : 3		3,000		
159	SUB	764 - 10	D+M Kačírková lišta	bm	74,200	1 453,96	107 883,83
			Výkaz výměr: na střeše : (31,17+5,93)*2		74,200		
160	SUB	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	1 910,750	1,06	2 025,40
			Výkaz výměr: 50 m vodorovně				
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské					396 236,32
161	SUB	766 - 01	D+M 1L/T Dveře venk. 1kř. hl.plné, CPL laminát, samozavírač, panik.kování, 90/250cm požárně odolné dle PBŘ	kus	2,000	7 930,67	15 861,34
			Výkaz výměr: 1L/T : 2		2,000		
162	SUB	766 - 02	D+M 2/T Dveře venk 2kř. hl.plné, CPL laminát, samozavírač, panik.kování, 200/250cm požárně odolné dle PBŘ	kus	1,000	7 930,67	7 930,67
			Výkaz výměr: 2/T : 1		1,000		
163	SUB	766 - 03	D+M 3P/T Dveře vnitř 1kř. hl.plné, CPL laminát, panik.kování, 80/197cm požárně odolné dle PBŘ	kus	5,000	10 468,48	52 342,40
			Výkaz výměr: 3P/T : 5		5,000		
164	SUB	766 - 04	D+M 3L/T Dveře vnitř 1kř. hl.plné, CPL laminát, samozavírač, panik.kování, 80/197cm požárně odolné dle PBŘ	kus	5,000	8 988,09	44 940,45
			Výkaz výměr: 3L/T : 5		5,000		
165	SUB	766 - 05	D+M 4P/T Dveře vnitř 1kř. hl.plné, CPL laminát, samozavírač, panik.kování, 70/197cm požárně odolné dle PBŘ	kus	4,000	8 988,09	35 952,36
			Výkaz výměr: 4P/T : 4		4,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
166	SUB	766 - 06	D+M 4L/T Dveře vnitř 1kř. hl.plné, CPL laminát, samozavírač, panik.kování, 70/197cm požárně odolné dle PBŘ	kus	4,000	10 045,51	40 182,04
Výkaz výměr: 4L/T : 4					4,000		
167	SUB	766 - 07	D+M 5/T Dveře skládací dřevěné - modřínová fasádní palubka	kus	1,000	52 342,42	52 342,42
Výkaz výměr: 5/T : 1					1,000		
168	SUB	766 - 08	D+M 6/T Dveře vnitř 2kř. hl.plné, CPL laminát, samozavírač, panik.kování, 150/210cm, modřín požárně odolné dle PBŘ	kus	1,000	12 689,07	12 689,07
Výkaz výměr: 6/T : 1					1,000		
169	SUB	766 - 09	D+M 7P/T Dveře vnitř 1kř. hl.plné, CPL laminát, samozavírač, panik.kování, 90/197cm, modřín požárně odolné dle PBŘ	kus	1,000	12 689,07	12 689,07
Výkaz výměr: 7P/T : 1					1,000		
170	SUB	766 - 10	D+M MS/1 lehká montovaná sanitární stěna, lamin.dřevotříska, kování, 391,5/210cm, 3 dveře	kus	1,000	36 058,11	36 058,11
Výkaz výměr: MS1 : 1					1,000		
171	SUB	766 - 11	D+M MS/2 lehká montovaná sanitární stěna, lamin.dřevotříska, kování, 152,5/210cm, 1 dveře	kus	1,000	34 260,49	34 260,49
Výkaz výměr: MS2 : 1					1,000		
172	SUB	766 - 12	D+M MS/3 lehká montovaná sanitární stěna, lamin.dřevotříska, kování, 150/210cm	kus	1,000	17 024,50	17 024,50
Výkaz výměr: MS3 : 1					1,000		
173	SUB	766 - 13	D+M MS/4 lehká montovaná sanitární stěna, lamin.dřevotříska, kování, 120/210cm	kus	2,000	15 015,40	30 030,80
Výkaz výměr: MS4 : 2					2,000		
174	SUB	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	3 710,000	1,06	3 932,60
Výkaz výměr: 50 m vodorovně							
Oddíl			769: Otvorové prvky z plastu				124 247,16
175	SUB	769 - 01	D+M 1L/P Okno plast 1dílné, samozavírač, panikové kování, šedé, 260x50cm vč. rámu požárně odolné dle PBŘ	kus	1,000	51 919,45	51 919,45
Výkaz výměr: vč 05.10 : 1					1,000		
176	SUB	769 - 02	D+M 2/P Okno plast 2dílné, samozavírač, panikové kování, šedé, 268x50cm vč. rámu požárně odolné dle PBŘ	kus	1,000	72 327,71	72 327,71
Výkaz výměr: vč 05.10 : 1					1,000		
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic a obklady				334 081,75
177	SUB	771575012RAB	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, položených do flexibilního, vodotěsného a mrazuvzdorného lepidla,	m2	200,470	1 000,32	200 534,15
Výkaz výměr: vč 05.02 : mč 101 : 76,53 102 : 9,14					76,530 9,140		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			103 : 5,08		5,080		
			104 : 1,55		1,550		
			105 : 1,60		1,600		
			106 : 18,20		18,200		
			107 : 6,79		6,790		
			108 : 15,01		15,010		
			109 : 7,27		7,270		
			110 : 15,97		15,970		
			111 : 7,44		7,440		
			112 : 13,26		13,260		
			113 : 20,26		20,260		
			114 : 2,37		2,370		

178	SUB	771 - 01	Dodávka dlažby keramické	m2	210,494	634,45	133 547,60
-----	-----	----------	--------------------------	----	---------	--------	------------

Výkaz výměr:

vč 05.02 :

Začátek provozního součtu

mč 101 : 76,53

102 : 9,14

103 : 5,08

104 : 1,55

105 : 1,60

106 : 18,20

107 : 6,79

108 : 15,01

109 : 7,27

110 : 15,97

111 : 7,44

112 : 13,26

113 : 20,26

114 : 2,37

Konec provozního součtu

200,47*1,05

76,530

9,140

5,080

1,550

1,600

18,200

6,790

15,010

7,270

15,970

7,440

13,260

20,260

2,370

210,494

Oddíl		781: Obklady keramické	301 107,98				
179	SUB	781415014RAB	Obklad vnitřní pórovinový 200 x 150 mm, do flexibilního, mrazuvzdorného a vodonepropustného tmelu, ,	m2	201,598	771,92	155 617,53

Výkaz výměr:

dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

vč 05.02 a řezy :

přízemí :

104 : (1,0+1,525) *2*2,02

-0,70*1,97

105 : (1,0+1,60) *2*2,02

-0,70*1,97

107 : (3,375+2,07) *2*2,02

10,201

- 1,379

10,504

- 1,379

21,998

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			-0,80*1,97*2		- 3,152		
			108 : (4,77+3,205+1,16) *2*2,02		36,905		
			-0,70*1,97*2		- 2,758		
			-0,80*1,97		- 1,576		
			(1,73+0,90) *2*2,02*2		21,250		
			-0,70*1,97*2		- 2,758		
			109 : (3,375+2,075) *2*2,02		22,018		
			-0,80*1,97*2		- 3,152		
			110 : (4,77+3,27) *2*2,02		32,482		
			-0,70*1,97*4		- 5,516		
			-0,80*1,97		- 1,576		
			(1,73+0,90) *2*2,02*4		42,501		
			-0,70*1,97*4		- 5,516		
			111 : (3,375+2,20) *2*2,02		22,523		
			-0,80*1,97		- 1,576		
			114 : (2,15+1,10) *2*2,02		13,130		
			-0,80*1,97		- 1,576		
			Mezisoučet		201,598		

180	SUB	781 - 01	Dodávka obkladu pórovinného	m2	211,678	687,32	145 490,45
-----	-----	----------	-----------------------------	----	---------	--------	------------

Výkaz výměr:

vč 05.02 a řezy :

přízemí :

Začátek provozního součtu

104 : (1,0+1,525) *2*2,02

-0,70*1,97

105 : (1,0+1,60) *2*2,02

-0,70*1,97

107 : (3,375+2,07) *2*2,02

-0,80*1,97*2

108 : (4,77+3,205+1,16) *2*2,02

-0,70*1,97*2

-0,80*1,97

(1,73+0,90) *2*2,02*2

-0,70*1,97*2

109 : (3,375+2,075) *2*2,02

-0,80*1,97*2

110 : (4,77+3,27) *2*2,02

-0,70*1,97*4

-0,80*1,97

(1,73+0,90) *2*2,02*4

-0,70*1,97*4

111 : (3,375+2,20) *2*2,02

-0,80*1,97

114 : (2,15+1,10) *2*2,02

-0,80*1,97

Konec provozního součtu

10,201

- 1,379

10,504

- 1,379

21,998

- 3,152

36,905

- 2,758

- 1,576

21,250

- 2,758

22,018

- 3,152

32,482

- 5,516

- 1,576

42,501

- 5,516

22,523

- 1,576

13,130

- 1,576

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			201,598*1,05		211,678		
Oddíl			783: Nátěry				104 499,02
181	SUB	783626200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování, Hmota nátěrová alkydová (AK); typ: lazura; funkce: dekorační, proti UV záření; barva: bezbarvá	m2	380,279	226,02	85 950,61
		Výkaz výměr:	vč 05.07 a řezy :				
			trámy 12 x 21cm dl. 2,70m - nepohledové : 9*7*2,70*(0,12+0,21)*2*1,10		123,490		
			trámy 12 x 21cm dl. 2,70m - pohledové : 19*4*2,70*(0,12+0,21)*2*1,10		148,980		
			11*5*2,70*(0,12+0,21)*2*1,10		107,810		
182	SUB	783 - 90	Nátěr protipožární oselových nosníků	m2	17,899	1 036,27	18 548,40
		Výkaz výměr:	vč 05.02 :				
			I nosníky č. 24 v podhledu mč 101 - Bar :				
			3ks dl. 6,60m : (0,106*4+0,24*2)*6,60*3		17,900		
Oddíl			784: Malby				74 747,90
183	SUB	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	727,899	28,84	20 992,59
		Výkaz výměr:	vč 05.03 a 05.05 :				
			skladba S2 :				
			sádrové omítky stěn technické místnosti :				
			(1,24+6,525)*2*2,70		41,930		
			(5,54+6,525)*2*2,70		65,150		
			-0,80*2,02*2		- 3,230		
			-1,60*2,20*2		- 7,040		
			Mezisoučet		96,810		
			1.NP :				
			sádrové omítky stěn :				
			vč 05.02 a řezy :				
			přízemí :				
			mč 101 : (11,035+6,595)*2*2,85		100,490		
			-0,80*1,97*2		- 3,150		
			-2,20*2,60*2		- 11,440		
			(2,20+2*2,85)*0,15*2		2,370		
			102 : (2,68+3,205)*2*2,85		33,540		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			-1,0*2,50+(1,0+2*2,50)*0,15		- 1,600		
			103 : (1,55+3,27)*2*2,85		27,470		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			-0,70*1,97*2		- 2,760		
			104 : (1,0+1,525)*2*0,85		4,290		
			105 : (1,0+1,60)*2*0,85		4,420		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			106 : (2,67+6,595)*2*2,85		52,810		
			-0,80*1,97*6		- 9,460		
			-2,10*2,50+(2,10+2*2,50)*0,15		- 4,180		
			107 : (3,375+2,07)*2*0,85		9,260		
			108 : (4,77+3,205+1,16)*2*0,85		15,530		
			(1,73+0,90)*2*0,85*2		8,940		
			109 : (3,375+2,075)*2*0,85		9,270		
			110 : (4,77+3,27)*2*0,85		13,670		
			(1,73+0,90)*2*0,85*4		17,880		
			111 : (3,375+2,20)*2*0,85		9,480		
			112 : (5,44+2,95)*2*2,85		47,820		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			113 : (5,44+3,52)*2*2,85		51,070		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			114 : (2,15+1,10)*2*0,85		5,530		
			115 : (1,20+6,595)*2*3,15		49,110		
			-1,0*2,50+(1,0+2*2,50)*0,15		- 1,600		
			Mezisoučet		422,460		
			SDK podhledy :				
			vč 05.02 :				
			mč 101 : 76,53		76,530		
			102 : 9,14		9,140		
			103 : 5,08		5,080		
			104 : 1,55		1,550		
			105 : 1,60		1,600		
			106 : 18,20		18,200		
			107 : 6,79		6,790		
			108 : 15,01		15,010		
			109 : 7,27		7,270		
			110 : 15,97		15,970		
			111 : 7,44		7,440		
			112 : 13,26		13,260		
			113 : 20,26		20,260		
			114 : 2,37		2,370		
			115 : 8,16		8,160		
			Mezisoučet		208,630		
184	SUB	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	727,899	73,85	53 755,30

Výkaz výměr:

vč 05.03 a 05.05 :

skladba S2 :

sádrové omítky stěn technické místnosti :

(1,24+6,525)*2*2,70

(5,54+6,525)*2*2,70

-0,80*2,02*2

-1,60*2,20*2

41,930

65,150

- 3,230

- 7,040

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Mezisoučet		96,810		
			1.NP :				
			sádrové omítky stěn :				
			vč 05.02 a řezy :				
			přízemí :				
			mč 101 : (11,035+6,595)*2*2,85		100,490		
			-0,80*1,97*2		- 3,150		
			-2,20*2,60*2		- 11,440		
			(2,20+2*2,85)*0,15*2		2,370		
			102 : (2,68+3,205)*2*2,85		33,540		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			-1,0*2,50+(1,0+2*2,50)*0,15		- 1,600		
			103 : (1,55+3,27)*2*2,85		27,470		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			-0,70*1,97*2		- 2,760		
			104 : (1,0+1,525)*2*0,85		4,290		
			105 : (1,0+1,60)*2*0,85		4,420		
			106 : (2,67+6,595)*2*2,85		52,810		
			-0,80*1,97*6		- 9,460		
			-2,10*2,50+(2,10+2*2,50)*0,15		- 4,180		
			107 : (3,375+2,07)*2*0,85		9,260		
			108 : (4,77+3,205+1,16)*2*0,85		15,530		
			(1,73+0,90)*2*0,85*2		8,940		
			109 : (3,375+2,075)*2*0,85		9,270		
			110 : (4,77+3,27)*2*0,85		13,670		
			(1,73+0,90)*2*0,85*4		17,880		
			111 : (3,375+2,20)*2*0,85		9,480		
			112 : (5,44+2,95)*2*2,85		47,820		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			113 : (5,44+3,52)*2*2,85		51,070		
			-0,80*1,97		- 1,580		
			114 : (2,15+1,10)*2*0,85		5,530		
			115 : (1,20+6,595)*2*3,15		49,110		
			-1,0*2,50+(1,0+2*2,50)*0,15		- 1,600		
			Mezisoučet		422,460		
			SDK podhledy :				
			vč 05.02 :				
			mč 101 : 76,53		76,530		
			102 : 9,14		9,140		
			103 : 5,08		5,080		
			104 : 1,55		1,550		
			105 : 1,60		1,600		
			106 : 18,20		18,200		
			107 : 6,79		6,790		
			108 : 15,01		15,010		
			109 : 7,27		7,270		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			110 : 15,97		15,970		
			111 : 7,44		7,440		
			112 : 13,26		13,260		
			113 : 20,26		20,260		
			114 : 2,37		2,370		
			115 : 8,16		8,160		
			Mezisoučet		208,630		
Oddíl			8: Trubní vedení				13 910,78
30	SUB	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	3,000	1 623,57	4 870,71
		Výkaz výměr:	Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.				
			revizní šachty na drenážním potrubí : 3		3,000		
31	SUB	28697241R	Díl plastový šachtový	kus	3,030	2 983,52	9 040,07
		Výkaz výměr:	revizní šachty na drenážním potrubí : 3*1,01				
					3,030		
Oddíl			91: Doplnující práce na komunikaci				22 234,91
109	SUB	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	47,200	287,88	13 587,94
		Výkaz výměr:	se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm				
			vč 05.02 a řezy :				
			zadní strana objektu : 34,0		34,000		
			štít levý : 7,50		7,500		
			štít pravý : 5,70		5,700		
110	SUB	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	2,360	3 663,97	8 646,97
		Výkaz výměr:	z dlažebních kostek z betonu prostého				
			vč 05.02 a řezy :				
			Začátek provozního součtu				
			zadní strana objektu : 34,0		34,000		
			štít levý : 7,50		7,500		
			štít pravý : 5,70		5,700		
			Konec provozního součtu				
			47,20*0,20*0,25		2,360		
Oddíl			94: Lešení a stavební výtahy				95 587,01
111	SUB	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	125,670	97,07	12 198,79
		Výkaz výměr:	včetně kotvení				
			vč 05.02 a řezy :				
			čelní strana : 35,40*3,55		125,670		
112	SUB	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	251,340	49,68	12 486,57

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: včetně kotvení vč 05.02 a řezy : čelní strana : 35,40*3,55*2		251,340		
113	SUB	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	125,670	75,37	9 471,75
			Výkaz výměr: vč 05.02 a řezy : čelní strana : 35,40*3,55		125,670		
114	SUB	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	409,833	149,89	61 429,91
			Výkaz výměr: vč 05.02 a řezy : pro fasády : pravý štít : 5,70*1,20 levý štít : 7,50*1,50 Mezisoučet vč 05.02 - vnitřky : mč 101 : 76,53 102 : 9,14 103 : 5,08 104 : 1,55 105 : 1,60 106 : 18,20 107 : 6,79 108 : 15,01 109 : 7,27 110 : 15,97 111 : 7,44 112 : 13,26 113 : 20,26 114 : 2,37 Mezisoučet pergola před letním barem : 25,65*7,055 13,75*0,75 Mezisoučet		6,840 11,250 18,090 76,530 9,140 5,080 1,550 1,600 18,200 6,790 15,010 7,270 15,970 7,440 13,260 20,260 2,370 200,470 180,960 10,310 191,270		
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot				424 964,03
115	SUB	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	958,702	443,27	424 964,03
			Výkaz výměr: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou				
Oddíl			M44: Montáže stabilních hasících zařízení				15 861,36
187	SUB	M44 - 01	D+M hasící přístroje - viz příloha	soubor	6,000	2 643,56	15 861,36
			Výkaz výměr: příloha požární zprávy : 6		6,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Podobjekt		720: Zdravotechnické instalace					939 669,20
Oddíl		1: Zemní práce					153 961,53
1	SUB	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu	m3	85,134	551,02	46 910,54
		Výkaz výměr:	(42*0,6*1,32)+(91*0,6*0,95)		85,134		
2	SUB	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	85,134	15,86	1 350,23
		Výkaz výměr:	(42*0,6*1,32)+(91*0,6*0,95)		85,134		
3	SUB	162701105	Vodorovné přemístění do 6 000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	29,797	305,97	9 116,99
		Výkaz výměr:	((42*0,6*1,32)+(91*0,6*0,95))*0,35		29,797		
4	SUB	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	29,797	85,75	2 555,09
		Výkaz výměr:	((42*0,6*1,32)+(91*0,6*0,95))*0,35		29,797		
5	SUB	1710001	Poplatek za skládku zeminy - poplatek za skládkovné	m3	29,797	666,18	19 850,17
		Výkaz výměr:	((42*0,6*1,32)+(91*0,6*0,95))*0,35		29,797		
6	SUB	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,797	20,08	598,32
		Výkaz výměr:	((42*0,6*1,32)+(91*0,6*0,95))*0,35		29,797		
7	SUB	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	55,337	160,36	8 873,84
		Výkaz výměr:	((42*0,6*1,32)+(91*0,6*0,95))*0,65		55,337		
8	SUB	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	29,797	800,36	23 848,33
		Výkaz výměr:	((42*0,6*1,32)+(91*0,6*0,95))*0,35		29,797		
9	SUB	1710002	Kamenivo těžené, zásypový materiál	t	53,634	687,32	36 863,72
		Výkaz výměr:	1,8*((42*0,6*1,32)+(91*0,6*0,95))*0,35		53,634		
10	SUB	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,650	4 225,46	2 746,55
11	SUB	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,250	998,21	1 247,76
Oddíl		721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					110 500,15
12	SUB	72105	Montáž zápachových uzávěrek	kus	21,000	158,61	3 330,81
13	SUB	72586009	Sífon umyvadl.40 chromový	kus	11,000	634,45	6 978,95
14	SUB	72586016	Sífon dřezový DN50 samočist.	kus	2,000	317,23	634,46
15	SUB	725860161	Sífon podomítkový DN32/50 samočist.	kus	8,000	835,36	6 682,88
16	SUB	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	42,000	401,82	16 876,44
17	SUB	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG	m	45,000	528,71	23 791,95
18	SUB	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	4,000	592,16	2 368,64
19	SUB	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	16,000	750,77	12 012,32
20	SUB	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	40,000	549,86	21 994,40
21	SUB	72119400	Montáž vpustí a odvodňovacích žlabů	kus	1,000	264,36	264,36
22	SUB	72113	Podlahová vpust' DN100 nerezová mřížka	kus	1,000	1 374,65	1 374,65
23	SUB	72119401	Montáž větrací a přívzdušňovací hlavice	kus	3,000	211,48	634,44
24	SUB	72150	Větrací hlavice odpadní DN50/100	kus	3,000	740,20	2 220,60
25	SUB	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	11,000	95,17	1 046,87
26	SUB	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	11,000	105,74	1 163,14

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
27	SUB	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	11,000	153,33	1 686,63
28	SUB	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	147,000	42,30	6 218,10
29	SUB	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1 151,423	1,06	1 220,51
Oddíl 722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod							239 666,94
30	SUB	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	72,000	422,97	30 453,84
31	SUB	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	78,000	528,71	41 239,38
32	SUB	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	16,000	623,88	9 982,08
33	SUB	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	72,000	89,88	6 471,36
34	SUB	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	94,000	105,74	9 939,56
35	SUB	722221135	Ventil výtokový G 3/4" s jedním závitem	soubor	1,000	782,49	782,49
36	SUB	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	14,000	264,36	3 701,04
37	SUB	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závit	kus	10,000	422,97	4 229,70
38	SUB	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závit	kus	4,000	581,58	2 326,32
39	SUB	722230113	Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závit	kus	4,000	898,81	3 595,24
40	SUB	722230115	Ventil přímý G 5/4" s odvodněním a dvěma závit	kus	1,000	1 395,80	1 395,80
41	SUB	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,000	401,82	803,64
42	SUB	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	4,000	475,84	1 903,36
43	SUB	722231252	Ventil pojistný mosazný s vnitřním x vnějším závitem PN 6, T 100°C G 3/4" k bojleru	kus	2,000	793,07	1 586,14
44	SUB	7220006	Tlakoměr	kus	2,000	1 268,91	2 537,82
45	SUB	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	208,000	60,72	12 629,76
46	SUB	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	208,000	53,39	11 105,12
47	SUB	7230003	Montáž potrubí PE	m	42,000	95,17	3 997,14
48	SUB	723100112	Potrubí PE d32	m	42,000	84,59	3 552,78
49	SUB	723100127	Přecho PE / DN	kus	6,000	4 123,95	24 743,70
50	SUB	72310014343	Signalizační vodič + páska	m	50,000	132,18	6 609,00
51	SUB	72310014344	ZÁVĚSNÝ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ TV, OBJEM 80l, PŘÍKON 2,0kW 1 PE-N 230/50 + MONTÁŽ	kus	2,000	7 084,73	14 169,46
52	SUB	72310014345	ZÁVĚSNÝ EL. OHŘÍVAČ TV POD UMYVADLO, OBJEM 10l, PŘÍKON 2,0kW 1 PE-N 230/50 + MONTÁŽ	kus	5,000	3 700,98	18 504,90
53	SUB	7230003562	Montáž ohřivačů TV + uvedení do provozu	kus	7,000	1 586,13	11 102,91
54	SUB	732331613	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 12 l	soubor	2,000	3 278,01	6 556,02
55	SUB	732331921	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	2,000	1 586,13	3 172,26
56	SUB	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	2,000	740,20	1 480,40
57	SUB	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2 331,313	0,47	1 095,72
Oddíl 725: Zdravotechnika - zařízení předměty							408 259,17
58	SUB	7250002	Montáž předstěnového systému	kus	8,000	1 057,42	8 459,36
59	SUB	7250003	Předstěnový systém samonosný WC + ovl. tlačítko bílá	soub	8,000	6 873,25	54 986,00
60	SUB	725113123	Montáž klozetových mís	kus	8,000	1 057,42	8 459,36
61	SUB	7250001	WC závěsné + sedátko, bílé	kus	7,000	3 700,98	25 906,86
62	SUB	7251010	WC závěsné invalidní + sedátko, bílé + odálené ovládání	kus	1,000	6 767,50	6 767,50
63	SUB	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	kus	4,000	9 939,77	39 759,08

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
64	SUB	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	kus	11,000	1 057,42	11 631,62
65	SUB	7251012	Umyvadlo ker. 55cm, bílé	kus	10,000	1 163,16	11 631,60
66	SUB	72510121	Umyvadlo invalidní	soub	1,000	3 066,53	3 066,53
67	SUB	0014	Madla pro invalidní WC	kpl	1,000	3 172,27	3 172,27
68	SUB	0015	Madla pro invalidní umyvadlo	kpl	1,000	2 960,78	2 960,78
69	SUB	00151	Madla pro invalidní sprchu včetně sedátka	kpl	1,000	6 344,54	6 344,54
70	SUB	725249101	Montáž šterbinového odtokového žlabu sprchy	kus	5,000	1 586,13	7 930,65
71	SUB	7250008	Šterbinový odtokový žlab sprchy	kus	5,000	6 344,54	31 722,70
72	SUB	725249103	Montáž koutu sprchového	kus	5,000	3 172,27	15 861,35
73	SUB	7250009	Sprchový kout	kus	5,000	19 033,61	95 168,05
74	SUB	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	kus	1,000	2 960,78	2 960,78
75	SUB	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou + horní nádržka	kus	2,000	6 133,05	12 266,10
76	SUB	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	kus	26,000	105,74	2 749,24
77	SUB	7251001	Ventil rohový 1/2" + přípojovací thadičky	kus	26,000	190,34	4 948,84
78	SUB	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	11,000	264,36	2 907,96
79	SUB	7251002	Baterie umyvadlová stoj. páková	kus	10,000	1 480,39	14 803,90
80	SUB	7251002253	Baterie umyvadlová stoj. páková invalidní	kus	1,000	1 903,36	1 903,36
81	SUB	725831411	Montáž baterie výlevkové	soubor	2,000	264,36	528,72
82	SUB	7251003	Baterie výlevková páková	kus	2,000	1 480,39	2 960,78
83	SUB	725841411	Montáž baterie sprchové	kus	5,000	422,97	2 114,85
84	SUB	7251004	Baterie sprchová nást. páková + příslušenství	kus	5,000	4 229,69	21 148,45
85	SUB	72510055	Baterie dřezová nást. páková	kus	1,000	1 480,39	1 480,39
86	SUB	7258414123	Montáž baterie dřezové	kus	1,000	264,36	264,36
87	SUB	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	3 201,126	1,06	3 393,19
Oddíl		O01: Ostatní					27 281,41
88	SUB	0011	Stavební výpomoc	hod	36,000	581,58	20 936,88
89	SUB	0013	Konstrukce pro uchycení rozvodů	kpl	1,000	2 643,56	2 643,56
90	SUB	0017	Revize tlakových nádob	kpl	7,000	528,71	3 700,97
Podobjekt		M21: Elektromontáže					1 512 515,38
Oddíl		EL01: Nosný materiál					296 962,12
1	SUB	10.051.282	kabel s PVC izolací, požární charakteristika dle ČSN EN 60332-1-2: samozhášivost, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 4x10 Cu	m	32,000	252,88	8 092,16
2	SUB	10.048.984	kabel s PVC izolací, požární charakteristika dle ČSN EN 60332-1-2: samozhášivost, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 5x4 Cu	m	19,000	147,06	2 794,14
3	SUB	10.048.403	kabel s PVC izolací, požární charakteristika dle ČSN EN 60332-1-2: samozhášivost, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 5x2,5 Cu	m	68,000	93,16	6 334,88

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
4	SUB	10.048.482	kabel s PVC izolací, požární charakteristika dle ČSN EN 60332-1-2: samozhášivost, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 3x2,5 Cu	m	561,000	56,90	31 920,90
5	SUB	10.048.243	kabel s PVC izolací, požární charakteristika dle ČSN EN 60332-1-2: samozhášivost, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 5x1,5 Cu	m	314,000	82,67	25 958,38
6	SUB	10.051.448	kabel s PVC izolací, požární charakteristika dle ČSN EN 60332-1-2: samozhášivost, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 3x1,5 Cu	m	913,000	46,75	42 682,75
7	SUB	10.048.186	kabel s PVC izolací, požární charakteristika dle ČSN EN 60332-1-2: samozhášivost, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY O 3x1,5 Cu	m	108,000	46,75	5 049,00
8	SUB	10.049.725	kabel pohyblivý s gumovou izolací, částečně v kabelových trubkách a volně do technologie, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYSY J 3x1,5 Cu	m	6,000	152,27	913,62
9	SUB	10.048.284	kabel pohyblivý s gumovou izolací, částečně v kabelových trubkách a volně do technologie, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYSY J 3x2,5 Cu	m	6,000	161,79	970,74
10	SUB	10.051.103	kabel pohyblivý s gumovou izolací, částečně v kabelových trubkách a volně do technologie, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYSY J 5x2,5 Cu	m	33,000	198,80	6 560,40
11	SUB	11.126.339	kabel s funkčností kabelové trasy, B2ca s1d1a1, min. P30-R. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení. PRAFlaDur 3x1,5	m	34,000	79,31	2 696,54
12	SUB	10.050.258	Vodič (lano) s PVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze kompletní dodávka včetně montáže a zapojení H07V-K 25 Cu (CYA)	m	40,000	131,97	5 278,80
13	SUB	10.050.258	Vodič (lano) s PVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze kompletní dodávka včetně montáže a zapojení H07V-K 16 Cu (CYA)	m	3,000	100,24	300,72
15	SUB	10.048.422	Vodič s PVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze kompletní dodávka včetně montáže a zapojení H07V-U 4 Cu (CY)	m	70,000	51,71	3 619,70
16	SUB	10.075.736	Plastová trubka ohebná PVC 25 do zdi, dodávka včetně montáže MONOFLEX	m	130,000	40,18	5 223,40
17	SUB	10.062.945	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=125/108 mm, rudá, dodávka včetně montáže KOPOFLEX 125	m	20,000	205,14	4 102,80
18	SUB	10.075.397	Plastová instalační lišta PVC 20x20, dodávka včetně montáže	m	16,000	69,14	1 106,24
19	SUB	10.030.096	Plastová instalační lišta PVC 40x20 - imitace dřeva, dodávka včetně montáže	m	38,000	121,60	4 620,80
20	SUB	10.075.033	Plastová instalační lišta PVC 40x40, dodávka včetně montáže	m	5,000	107,86	539,30
21	SUB	10.549.296	Plastový instalační kanál PVC 80x40, dodávka včetně montáže	m	10,000	201,44	2 014,40
22	SUB	83457972	Kabelový žlab drátěný 50/50 mm, včetně podpěr, odboček a ohybů, dodávka včetně montáže	m	20,000	779,32	15 586,40
23	SUB	83457973	Kabelový žlab drátěný 100/50 mm, včetně podpěr, odboček a ohybů, dodávka včetně montáže	m	15,000	807,87	12 118,05
24	SUB	83457976	Kabelový žlab drátěný 250/50 mm, včetně podpěr, odboček a ohybů, dodávka včetně montáže	m	35,000	950,62	33 271,70
25	SUB	10.945.542	Příchytka pro protipožární trasy pozinkovaná jednostranná, kompletní dodávka včetně montáže	m	23,000	63,45	1 459,35
26	SUB	10.071.422	Spínač řazení 1, zápusťný, bílý, 10 A, montáž s krytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	5,000	269,14	1 345,70

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
27	SUB	10.071.423	Spínač řazení 5, zápusťný, bílý, 10 A, montáž s krytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	4,000	280,22	1 120,88
28	SUB	10.069.833	Spínač řazení 6, zápusťný, bílý, 10 A, montáž s krytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	4,000	273,59	1 094,36
29	SUB	11.412.528	Spínač řazení 6, zápusťný, bílý, 10 A, IP 44, montáž s krytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	4,000	273,59	1 094,36
30	SUB	10.071.428	Spínač řazení 7, zápusťný, bílý, 10 A, montáž s krytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	1,000	312,93	312,93
31	SUB	10.069.646	Spínač 400V/16A vestavný, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	3,000	549,86	1 649,58
32	SUB	11.248.506	Spínač vačkový 400V/16A nástěnný, IP 65, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	6,000	1 290,06	7 740,36
33	SUB	11.005.747	Infrapasivní automatický spínač stropní, 10A, s reléovým výstupem, bílý, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	16,000	1 427,52	22 840,32
34	SUB	10.927.177	Infrapasivní automatický spínač stropní, 10A, IP 44, s reléovým výstupem, bílý, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	2,000	1 501,54	3 003,08
35	SUB	10.079.558	Zásuvka jednoduchá vestavná bílá se clonkami, 230V/16A, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	30,000	395,26	11 857,80
36	SUB	10.081.319	Zásuvka jednoduchá se clonkami, vestavná bílá, 230V/16A, IP 44, s krytem, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	5,000	634,67	3 173,35
37	SUB	10.079.613	Dvojjzásuvka vestavná bílá se clonkami, 230V/16 A, s natočenou dutinou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	1,000	417,68	417,68
38	SUB	10.079.876	Dvojjzásuvka vestavná, bílá, se clonkami a natočenou dutinou, 230V/16 A, s přepětovou ochranou T3, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	1,000	1 332,35	1 332,35
39	SUB	10.042.119	Tepelně izolační podložka tl. 5mm	m2	5,000	158,61	793,05
40	SUB	10.079.107	Přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž jednoho nebo více přístrojů vedle sebe, určená k montáži do stěn, zdí. Kompletní dodávka včetně montáže	ks	66,000	47,58	3 140,28
41	SUB	10.061.397	Přístrojová krabice plastová pro povrchovou montáž. Kompletní dodávka včetně montáže	ks	5,000	74,02	370,10
42	SUB	10.075.295	Rozbočovací krabice plastová pro zapuštěnou montáž se svorkovnicí nebo svorkami (větší kruhová), určená k montáži do stěn, zdí. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	15,000	280,22	4 203,30
43	SUB	10.078.927	Rozbočovací krabice plastová pro zapuštěnou montáž bez svorkovnice s víčkem (větší kruhová), určená k montáži do hořlavých materiálů třídy reakce na oheň A1-F. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	1,000	174,47	174,47
44	SUB	10.074.495	Rozbočovací krabice plastová na omítku se svorkami. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	8,000	100,46	803,68
45	SUB	10.681.313	Svorka Svorka 2273-203 3x0,5-2,5mm spojovací. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	110,000	37,01	4 071,10
46	SUB	10.792.827	Rozbočovací krabice plastová pro zapuštěnou montáž s ekvipotenciální svorkovnicí (větší čtveratá), určená k montáži do stěn, zdí. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	2,000	370,10	740,20
47	SUB	10.076.458	Svorka pospojovací pro rozvody trubkových instalací vody.... Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	8,000	77,19	617,52
48	SUB	429802	Protipožární pěna pro ucpávky kabelových průchodů. Komplerní dodávka včetně instalace.	kus	5,000	370,10	1 850,50

Oddíl

EL02: Svítidla a materiál pro osvětlení

193 484,12

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
1	SUB	A1	Svítilidlo válcové přisazené, korpus svítidla AL, krycí sklo, světelný zdroj LED, 30W, náhradní teplota chromatičnosti 3000K, CRI 80+, měrný výkon svítidla 125lm/W, životnost LED L80/B10 100.000 hodin, volitelný úhel poloviční svítivosti 15/25/45/65°, IP40, ø120 mm x180mm, záruka 60 měsíců	ks	3,000	2 560,34	7 681,02
2	SUB	A2	Svítilidlo válcové přisazené, korpus svítidla AL, krycí sklo, světelný zdroj LED, 10W, náhradní teplota chromatičnosti 3000K, CRI 80+, měrný výkon svítidla 125lm/W, životnost LED L80/B10 100.000 hodin, volitelný úhel poloviční svítivosti 15/25/45/65°, IP40, ø120 mm x180mm, záruka 60 měsíců	ks	12,000	2 560,34	30 724,08
3	SUB	B	Ssvítidlo průmyslové, těleso vyrobeno z nehořlavého polyesteru plněným skleněnými vlákny, difuzor PMMA, světelný zdroj LED, 30W, náhradní teplota chromatičnosti 4000K, CRI 80+, měrný výkon svítidla 141lm/W, životnost LED L80/B10 100.000 hodin, IP65, rozměr 1277x90x95mm, záruka 60 měsíců	ks	12,000	1 860,85	22 330,20
4	SUB	C	Svítilidlo přisazené, korpus svítidla hliník/ocelový plech, difuzor akrylát / polystyren, světelný zdroj LED 29W, měrný výkon svítidla 125lm/W, náhradní teplota chromatičnosti 4000K, CRI 80+, životnost LED L80/B10 50.000 hodin, divergence světelného paprsku svítidla 120°, IP20/44, rozměr 612x612x52mm, záruka 60 měsíců, certifikace ENEC	ks	4,000	2 006,25	8 025,00
5	SUB	D1	Svítilidlo přisazené, korpus svítidla samozhášivý polykarbonát, provedení antivandal, difuzor polykarbonát, světelný zdroj LED, 21W, náhradní teplota chromatičnosti 4000K, měrný výkon svítidla 138lm/W, životnost LED L80B20 50.000 hodin, IP65, IK07, třída II, ø280mm x 63mm, hmotnost 0,88kg, záruka 60 měsíců, certifikace ENEC	ks	13,000	1 634,35	21 246,55
6	SUB	D2	Svítilidlo přisazené, se senzorem pohybu, korpus svítidla samozhášivý polykarbonát, provedení antivandal, difuzor polykarbonát, světelný zdroj LED, 21W, náhradní teplota chromatičnosti 4000K, měrný výkon svítidla 138lm/W, životnost LED L80B20 50.000 hodin, IP65, IK07, třída II, ø280mm x 63mm, hmotnost 0,88kg, záruka 60 měsíců, certifikace ENEC	ks	4,000	2 333,84	9 335,36
7	SUB	D3	Svítilidlo přisazené, korpus svítidla samozhášivý polykarbonát, provedení antivandal, difuzor polykarbonát, světelný zdroj LED, 16W, náhradní teplota chromatičnosti 4000K, měrný výkon svítidla 127lm/W, životnost LED L80B20 50.000 hodin, IP65, IK07, třída II, ø280mm x 63mm, hmotnost 1,25kg, záruka 60 měsíců, certifikace ENEC	ks	2,000	12 108,65	24 217,30
8	SUB	D4	Svítilidlo přisazené, se senzorem pohybu, korpus svítidla samozhášivý polykarbonát, provedení antivandal, difuzor polykarbonát, světelný zdroj LED, 16W, náhradní teplota chromatičnosti 4000K, měrný výkon svítidla 127lm/W, životnost LED L80B20 50.000 hodin, IP65, IK07, třída II, ø280mm x 63mm, hmotnost 1,25kg, záruka 60 měsíců, certifikace ENEC	ks	6,000	2 288,26	13 729,56
9	SUB	N1	Svítilidlo nouzové, nástěnné, těleso svítidla PC, difuzor čirý PC, světelný zdroj LED, příkon AC 1W, 250lm, autonomie 1H, AUTOTEST, pro rozsah teplot -20 °C ÷ +50 °C, 325x130x45mm, IP65, IK08	ks	9,000	1 806,40	16 257,60
10	SUB	N2	Svítilidlo nouzové stropní, přisazené / vestavné, těleso svítidla PC, optický systém methakrylát, světelný zdroj LED, autonomie 90 minut, AUTOTEST, ø125x59mm, IP65	ks	3,000	2 599,14	7 797,42
11	SUB	N3	Svítilidlo nouzové, nástěnné, těleso svítidla PC, difuzor čirý PC, světelný zdroj LED, příkon AC 2,6W, 500lm, autonomie 1H, AUTOTEST, pro rozsah teplot -20 °C ÷ +50 °C, 325x130x45mm, IP65, IK08	ks	5,000	1 895,22	9 476,10
12	SUB	N4	Svítilidlo nouzové, hasební prostředky, AUTOTEST, ø125x59mm, IP40.	ks	5,000	2 545,85	12 729,25

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
13	SUB	V2	Svítilno nástěnné, barevné provedení antracit, korpus svítidla hliník, PMMA difuzor, světelný zdroj LED, 2x4,5W, náhradní teplota chromatičnosti 3000K, měrný výkon svítidla 80lm/W, životnost LED L80B20 30.000 hodin, IP54, rozměr 205x111x60mm, záruka 60 měsíců	ks	4,000	2 483,67	9 934,68
Oddíl			EL03: Bleskosvod, uzemnění	314 769,76			
1	SUB	10.608.291	Drát AlMgSi Æ 8 mm na podpěrách jímacího vedení, jímací a svodové vedení po zkušební svorky, dodávka včetně montáže AlMgSi 8mm	m	60,000	122,15	7 329,00
2	SUB	10.343.768	Drát pozinkovaný FeZn+PVC Æ 10/13 mm, vývody ke zkušebním svorkám a uzemnění elektroinstalace, dodávka včetně montáže FeZn+PVC 10/13mm	m	3,500	123,17	431,10
3	SUB	10.074.580	Pásovina pozinkovaná 30/4 mm, uložená v zemi s vývody k zkušebním svorkám a uzemnění elektroinstalace, dodávka včetně montáže FeZn 30x4mm	m	138,000	72,96	10 068,48
4	SUB	10.706.747	Drát nerezový Æ 8 mm, uložený v zemi s vývody ke zkušebním svorkám a uzemnění elektroinstalace, dodávka včetně montáže nerez (V4A) 10mm	m	64,000	84,17	5 386,88
5	SUB	10.957.986	Pásovina nerezová (V4A) 30/3,5 mm, uložená v zemi s vývody k zkušebním svorkám a uzemnění elektroinstalace, dodávka včetně montáže nerez (V4A) 30x3,5	m	79,000	261,18	20 633,22
6	SUB	10.673.472	Vodič HVI-light o ekvivalentní dostatečné vzdálenosti 45 cm (pro vzduch), D20mm, šedý, na podpěrách jímacího vedení, jímací a svodové vedení po zkušební svorky, dodávka včetně montáže	m	23,500	1 069,05	25 122,68
7	SUB	11.008.816	Vodič HVI-long o ekvivalentní dostatečné vzdálenosti 75 cm (pro vzduch), D23mm, šedý, na podpěrách jímacího vedení, jímací a svodové vedení po zkušební svorky, dodávka včetně montáže	m	32,000	1 173,74	37 559,68
8	SUB	10.046.510	Podpěra jímacího vedení na ploché střechy, plastová se štěrkovou výplní, dodávka včetně montáže	ks	44,000	52,87	2 326,28
9	SUB	10.539.755	Podpěra jímacího vedení nerezová s krytkou, vrutem 5x50mm a hmoždinkou, dodávka včetně montáže	ks	2,000	63,45	126,90
10	SUB	10.539.757	Držák tyče o Æ16mm nerezový, s vrutem 5x60mm a hmoždinkou, dodávka včetně montáže	ks	4,000	137,46	549,84
11	SUB	1000313777	Podpůrná trubka s vnitřní integrovanou PA svorkou, D 30mm l=2640mm GFK/Al s Al jímací tyčí D=10mm, l=1m, dodávka včetně montáže	ks	3,000	7 613,44	22 840,32
12	SUB	11.137.740	Podpůrná trubka s vnitřní integrovanou PA svorkou, D 50mm l=3200mm GFK/Al s nerezovou jímací tyčí D=10mm, l=1m, dodávka včetně montáže	ks	3,000	11 896,00	35 688,00
13	SUB	1030039921	Sada přípojovacích prvků pro vodič HVI-light (D 20mm šedý), pro uložení uvnitř podpůrné trubky, dodávka včetně montáže	ks	3,000	2 091,58	6 274,74
14	SUB	11.023.772	Sada přípojovacích prvků pro vodič HVI-long (D 23mm šedý), pro uložení uvnitř podpůrné trubky, dodávka včetně montáže	ks	3,000	2 388,72	7 166,16
15	SUB	11.008.819	Podpěra vedení pro vodiče HVI D 20-23mm pro montáž na stěnu, s příložkou, nerezová se závitem M8, dodávka včetně montáže	ks	15,000	172,36	2 585,40
16	SUB	11.207.509	Úchyt na stěnu s příložkou pro trubku D 40-50mm, nerezový - montáž svisle, dodávka včetně montáže	ks	6,000	5 039,68	30 238,08
17	SUB	11.530.663	Tříramenný stojan malý pro trubku D 50mm, r=620mm, FeZn, dodávka včetně montáže	ks	3,000	10 543,56	31 630,68
18	SUB	10.046.689	Betonový podstavec pro tyče Æ16mm, s klínem, hmotnosti 17 kg, dodávka včetně montáže	ks	27,000	518,14	13 989,78
19	SUB	10.046.693	Podložka pro betonový podstavec o hmotnosti 17kg, dodávka včetně montáže	ks	9,000	181,88	1 636,92

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
20	SUB	11.279.059	Komplet podpěry vedení pro vodič HVI/HVI-light s plastovou základnou a betonovým podstavcem 4,7 kg, dodávka včetně montáže	ks	12,000	725,39	8 704,68
21	SUB	10.046.596	Svorka hromosvodová - spojovací, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže	ks	14,000	136,41	1 909,74
22	SUB	10.578.254	Svorka hromosvodová - připojovací, nerezová, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže	ks	3,000	121,60	364,80
23	SUB	10.341.716	Svorka hromosvodová - zkušební 8-10/16mm, Al, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže	ks	5,000	235,81	1 179,05
24	SUB	10.546.810	Svorka hromosvodová - křížová, nerezová, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže	ks	2,000	137,46	274,92
25	SUB	10.061.286	Svorka hromosvodová - okapová, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže	ks	2,000	122,66	245,32
26	SUB	10.554.880	Svorka hromosvodová - univerzální, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže	ks	5,000	121,60	608,00
27	SUB	10.046.740	Svorka hromosvodová - páska/páska, FeZn, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže	ks	32,000	116,32	3 722,24
28	SUB	10.705.587	Svorka hromosvodová - páska/páska, nerezová, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže	ks	30,000	163,90	4 917,00
29	SUB	10.046.498	Svorka hromosvodová - páska/drát, FeZn, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže	ks	2,000	126,89	253,78
30	SUB	10.719.542	Svorka hromosvodová - páska/drát, nerezová, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže	ks	24,000	136,41	3 273,84
31	SUB	11.330.426	Zaváděcí tyč s izolovaným přechodem A16/10mm, délka 1000/500mm, FeZn, dodávka včetně montáže	ks	2,000	750,77	1 501,54
32	SUB	10.940.718	Označovací štítek na svody plastový, dodávka včetně montáže	ks	11,000	4,25	46,75
33	SUB	10.028.139	Chodníková krabice se zkušební svorkou, litinová, dodávka včetně montáže	ks	3,000	4 738,31	14 214,93
34	SUB	10.627.932	Chodníková krabice se zkušební svorkou, plastová, dodávka včetně montáže	ks	3,000	1 769,07	5 307,21
35	SUB	10.077.592	Hmoždinka A10mm, včetně osazení do zdi z pálených cihel / středně tvrdého kamene	ks	12,000	26,44	317,28
36	SUB	210220460	Použití žebříku na střeších do 7m výšky k hřebeni	ks	3,000	2 114,85	6 344,55
Oddíl			EL04: Zemní a ostatní práce	162 526,09			
1	SUB	460200163	Výkop a zához rýhy š. 50cm, hl. 140cm, vč. úpravy terénu	m	53,000	3 066,53	162 526,09
Oddíl			EL05: Dodávka zařízení	425 284,82			
1	SUB	RH	OCPD rozváděč, IP 40/20 Viz výkres č. 05.08 Komplet vč. přídatných, propojovacích komponentů, typové zkoušky a zapojení.	ks	1,000	217 829,06	217 829,06
2	SUB	RB	OCPZ rozváděč, IP 30/20 Viz výkres č. 05.09 Komplet vč. přídatných, propojovacích komponentů, typové zkoušky a zapojení.	ks	1,000	46 632,34	46 632,34
3	SUB	RT	Plastová rozvodnice pod omítku, IP 55/20 Viz výkres č. 05.10 Komplet vč. přídatných, propojovacích komponentů, typové zkoušky a zapojení.	ks	1,000	11 473,04	11 473,04
4	SUB	104R	Nouzový systém pro invalidy Základní konfigurace: 1x Napájecí zdroj + akumulátor pro zálohování provozu 1x Řídící jednotka volacího systému 2x Tahový spínač 1x Resetovací jednotka s akustickou signalizací 1x Indikační prvek s akustickou signalizací Komplet vč. přídatných komponentů, kabelizace, montáže a recyklačních poplatků.	ks	1,000	17 161,97	17 161,97

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
5	SUB	105R	Osoušeč rukou nástěnný 230V, bezdotykový, včetně montáže a recyklačních poplatků Specifikace viz karta výrobků elektroinstalace. Komplet vč. dodávky a montáže.	ks	3,000	6 873,25	20 619,75
6	SUB	106R	Sestava elektrického vysoušeče vlasů s panelem pro nastavení výšky vysoušeče Specifikace viz karta výrobků elektroinstalace. Komplet vč. dodávky a montáže.	ks	2,000	20 344,81	40 689,62
7	SUB	107R	Samoobslužná elektrická sušička plavek k montáži na stěnu Specifikace viz karta výrobků elektroinstalace. Komplet vč. dodávky a montáže.	ks	1,000	47 118,75	47 118,75
8	SUB	108R	Skříňka chráněná proti neoprávněnému, nebo nechtěnému použití s tlačítkem TOTAL STOP, nástěnná montáž, s jedním přepínacím kontaktem 250V. Komplet vč. přídatných komponentů, kabelizace, montáže a recyklačních poplatků.	ks	1,000	2 886,76	2 886,76
9	SUB	109R	19" jednoduchý nástěnný rozvaděč 12U, 600x600x600mm, prosklené dveře - bezpečnostní tvrzené sklo, IP 30. Pozn.: datový rozvaděč v místnosti plavčíka Kompletní dodávka včetně montáže	ks	1,000	15 681,58	15 681,58
10	SUB	110R	Rozvodná plastová skříň pro povrchovou montáž, 400x300x165mm, IP 65. Pozn.: datový rozvaděč v technické místnosti Kompletní dodávka včetně montáže	ks	1,000	5 191,95	5 191,95

Oddíl **EL06: HZS** **71 904,45**

1	SUB	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Dokončovací práce	hod.	20,000	581,58	11 631,60
2	SUB	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV Pomocné stavební práce (vysekání a zapravení drážek, průrazy zdí apod.)	hod.	45,000	422,97	19 033,65
3	SUB	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný Spolupráce s ostatními profesemi, spolupráce s investorem	hod.	25,000	687,32	17 183,00
4	SUB	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista Revize elektroinstalace a bleskosvodu	hod.	35,000	687,32	24 056,20

Oddíl **EL07: VRN** **47 584,02**

1	SUB	11464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení Měření elektrického osvětlení pracovních prostorů akreditovanou laboratoří	ks	1,000	31 722,68	31 722,68
2	SUB	13254000	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	15 861,34	15 861,34

Podobjekt **M24: Vzduchotechnika** **98 646,82**

Oddíl **O01: Ostatní** **21 677,10**

11	SUB	0011	Stavební výpomoc	hod	20,000	581,58	11 631,60
12	SUB	0012	Nepředvídané práce	hod	14,000	528,71	7 401,94
13	SUB	0013	Konstrukce pro uchycení rozvodů	kpl	1,000	2 643,56	2 643,56

Oddíl **VZT: VZT** **76 969,72**

1	SUB	01	Vysazení odbočky s T kusem	kus	20,000	528,71	10 574,20
2	SUB	02356	EL. ODTAHOVÝ VENTILÁTOR DO POTRUBÍ DN150	kus	3,000	3 172,27	9 516,81
3	SUB	02222	Protidešťová žaluzie NEREZ DN110/125/150	kus	3,000	1 586,13	4 758,39
4	SUB	02223	TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ DN100 + MONTÁŽ	kus	14,000	317,23	4 441,22
5	SUB	03	Montáž el. ventilátoru	soub	3,000	528,71	1 586,13

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
6	SUB	05	Montáž protidešťové žaluzie	soub	3,000	528,71	1 586,13
7	SUB	721174005	Potrubí kanalizační z PP ležaté DN 100	m	14,000	740,20	10 362,80
8	SUB	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	8,000	888,23	7 105,84
9	SUB	721174007	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 150	m	21,000	1 237,18	25 980,78
10	SUB	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 150	kus	1,000	1 057,42	1 057,42

Objekt SO06: Areálové zpevněné plochy a TÚ **3 117 954,31**
Podobjekt 002a_01: Areálové zpevněné plochy a TÚ **3 117 954,31**
Oddíl 1: Zemní práce **312 363,94**

1	SUB	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	154,320	245,75	37 924,14
Výkaz výměr:			zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
			vč 06.04 : OS1 : 21,50*3,50*1,50 112,880 OS2 : 8,0*1,50*0,90 10,800 OS3 : 22,70*1,50*0,90 30,640				

2	SUB	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	77,160	44,16	3 407,39
Výkaz výměr:			zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
			vč 06.04 : Začátek provozního součtu OS1 : 21,50*3,50*1,50 112,880 OS2 : 8,0*1,50*0,90 10,800 OS3 : 22,70*1,50*0,90 30,640 Konec provozního součtu 154,32*0,50 77,160				

3	SUB	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	12,130	1 535,38	18 624,16
Výkaz výměr:			s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek				
			začištění základové spáry : vč 06.04 : OS1 : 21,50*3,50*0,10 7,530 OS2 : 8,0*1,50*0,10 1,200 OS3 : 22,70*1,50*0,10 3,400				

4	SUB	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	526,800	50,08	26 382,14
Výkaz výměr:			s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. předpoklad prům. hl. odkopávek 30cm :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			pochozí plochy v areálu : příležitostně pojížděné plochy : pojezdové plochy - mlat : 430*0,30 pochozí plochy - mlat : 784*0,30 betonové plochy : 542*0,30 Mezisoučet		129,000 235,200 162,600 526,800		
5	SUB	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	526,800	134,50	70 854,60
			Výkaz výměr: s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. předpoklad prům. hl. odkopávek 30cm : pochozí plochy v areálu : příležitostně pojížděné plochy : pojezdové plochy - mlat : 430*0,30 pochozí plochy - mlat : 784*0,30 betonové plochy : 542*0,30 Mezisoučet		129,000 235,200 162,600 526,800		
6	SUB	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	154,320	15,86	2 447,52
			Výkaz výměr: bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, vč 06.04 : OS1 : 21,50*3,50*1,50 OS2 : 8,0*1,50*0,90 OS3 : 22,70*1,50*0,90		112,880 10,800 30,640		
7	SUB	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	12,130	1 247,76	15 135,33
			Výkaz výměr: bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, začištění základové spáry : vč 06.04 : OS1 : 21,50*3,50*0,10 OS2 : 8,0*1,50*0,10 OS3 : 22,70*1,50*0,10		7,530 1,200 3,400		
8	SUB	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	776,475	100,67	78 167,74
			Výkaz výměr: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz výkopku z rýh základů opěrek : vč 06.04 : OS1 : 21,50*3,50*1,50 OS2 : 8,0*1,50*0,90 OS3 : 22,70*1,50*0,90 začištění základové spáry : vč 06.04 : OS1 : 21,50*3,50*0,10 OS2 : 8,0*1,50*0,10		112,880 10,800 30,640 7,530 1,200		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			OS3 : 22,70*1,50*0,10		3,400		
			zpětný dovoz zeminy z deponie :				
			na obsypy :				
			obsypy pat opěrných zdí :				
			odhad 50% z výkopů :				
			vč 06.04 :				
			Začátek provozního součtu				
			OS1 : 21,50*3,50*1,50		112,880		
			OS2 : 8,0*1,50*0,90		10,800		
			OS3 : 22,70*1,50*0,90		30,640		
			začištění základové spáry :				
			vč 06.04 :				
			OS1 : 21,50*3,50*0,10		7,530		
			OS2 : 8,0*1,50*0,10		1,200		
			OS3 : 22,70*1,50*0,10		3,400		
			Konec provozního součtu				
			166,45*0,5		83,220		
			Mezisoučet		249,680		
			předpoklad prům. hl. odkopávek 30cm :				
			pochozí plochy v areálu :				
			příležitostně pojížděné plochy :				
			pojezdové plochy - mlat : 430*0,30		129,000		
			pochozí plochy - mlat : 784*0,30		235,200		
			betonové plochy : 542*0,30		162,600		
			Mezisoučet		526,800		

9	SUB	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	83,225	316,38	26 330,73
---	-----	--------------	--	----	--------	--------	-----------

Výkaz výměr:	obsypy pat opěrných zdí :						
	odhad 50% z výkopů :						
	vč 06.04 :						
	Začátek provozního součtu						
	OS1 : 21,50*3,50*1,50				112,880		
	OS2 : 8,0*1,50*0,90				10,800		
	OS3 : 22,70*1,50*0,90				30,640		
	začištění základové spáry :						
	vč 06.04 :						
	OS1 : 21,50*3,50*0,10				7,530		
	OS2 : 8,0*1,50*0,10				1,200		
	OS3 : 22,70*1,50*0,10				3,400		
	Konec provozního součtu						
	166,45*0,5				83,220		

10	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	693,250	30,62	21 227,32
----	-----	--------------	---	----	---------	-------	-----------

Výkaz výměr:	předpoklad prům. hl. odkopávek 30cm :						
	pochozí plochy v areálu :						
	příležitostně pojížděné plochy :						

11	SUB	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	83,225	142,54	11 862,89
----	-----	--------------	---	----	--------	--------	-----------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

odhad 50% z výkopů :

Začátek pr

032 : 0.0*1.50+0.00

OS3 : 22,70*1,50*0,90
 313-316-318-319-320-321-322-323-324-325-326-327-328-329-330-331-332-333-334-335-336-337-338-339-340-341-342-343-344-345-346-347-348-349-350-351-352-353-354-355-356-357-358-359-360-361-362-363-364-365-366-367-368-369-370-371-372-373-374-375-376-377-378-379-380-381-382-383-384-385-386-387-388-389-390-391-392-393-394-395-396-397-398-399-400-401-402-403-404-405-406-407-408-409-410-411-412-413-414-415-416-417-418-419-420-421-422-423-424-425-426-427-428-429-430-431-432-433-434-435-436-437-438-439-440-441-442-443-444-445-446-447-448-449-450-451-452-453-454-455-456-457-458-459-460-461-462-463-464-465-466-467-468-469-470-471-472-473-474-475-476-477-478-479-480-481-482-483-484-485-486-487-488-489-490-491-492-493-494-495-496-497-498-499-500-501-502-503-504-505-506-507-508-509-510-511-512-513-514-515-516-517-518-519-520-521-522-523-524-525-526-527-528-529-530-531-532-533-534-535-536-537-538-539-540-541-542-543-544-545-546-547-548-549-550-551-552-553-554-555-556-557-558-559-560-561-562-563-564-565-566-567-568-569-570-571-572-573-574-575-576-577-578-579-580-581-582-583-584-585-586-587-588-589-590-591-592-593-594-595-596-597-598-599-600-601-602-603-604-605-606-607-608-609-610-611-612-613-614-615-616-617-618-619-620-621-622-623-624-625-626-627-628-629-630-631-632-633-634-635-636-637-638-639-640-641-642-643-644-645-646-647-648-649-650-651-652-653-654-655-656-657-658-659-660-661-662-663-664-665-666-667-668-669-670-671-672-673-674-675-676-677-678-679-680-681-682-683-684-685-686-687-688-689-690-691-692-693-694-695-696-697-698-699-700-701-702-703-704-705-706-707-708-709-710-711-712-713-714-715-716-717-718-719-720-721-722-723-724-725-726-727-728-729-730-731-732-733-734-735-736-737-738-739-740-741-742-743-744-745-746-747-748-749-750-751-752-753-754-755-756-757-758-759-760-761-762-763-764-765-766-767-768-769-770-771-772-773-774-775-776-777-778-779-780-781-782-783-784-785-786-787-788-789-790-791-792-793-794-795-796-797-798-799-800-801-802-803-804-805-806-807-808-809-810-811-812-813-814-815-816-817-818-819-820-821-822-823-824-825-826-827-828-829-830-831-832-833-834-835-836-837-838-839-840-841-842-843-844-845-846-847-848-849-850-851-852-853-854-855-856-857-858-859-860-861-862-863-864-865-866-867-868-869-870-871-872-873-874-875-876-877-878-879-880-881-882-883-884-885-886-887-888-889-890-891-892-893-894-895-896-897-898-899-900-901-902-903-904-905-906-907-908-909-910-911-912-913-914-915-916-917-918-919-920-921-922-923-924-925-926-927-928-929-930-931-932-933-934-935-936-937-938-939-940-941-942-943-944-945-946-947-948-949-950-951-952-953-954-955-956-957-958-959-960-961-962-963-964-965-966-967-968-969-970-971-972-973-974-975-976-977-978-979-980-981-982-983-984-985-986-987-988-989-990-991-992-993-994-995-996-997-998-999-1000-1001-1002-1003-1004-1005-1006-1007-1008-1009-1010-1011-1012-1013-1014-1015-1016-1017-1018-1019-1020-1021-1022-1023-1024-1025-1026-1027-1028-1029-1030-1031-1032-1033-1034-1035-1036-1037-1038-1039-1040-1041-1042-1043-1044-1045-1046-1047-1048-1049-1050-1051-1052-1053-1054-1055-1056-1057-1058-1059-1060-1061-1062-1063-1064-1065-1066-1067-1068-1069-1070-1071-1072-1073-1074-1075-1076-1077-1078-1079-1080-1081-1082-1083-1084-1085-1086-1087-1088-1089-1090-1091-1092-1093-1094-1095-1096-1097-1098-1099-1100-1101-1102-1103-1104-1105-1106-1107-1108-1109-1110-1111-1112-1113-1114-1115-1116-1117-1118-1119-1120-1121-1122-1123-1124-1125-1126-1127-1128-1129-1130-1131-1132-1133-1134-1135-1136-1137-1138-1139-1140-1141-1142-1143-1144-1145-1146-1147-1148-1149-1150-1151-1152-1153-1154-1155-1156-1157-1158-1159-1160-1161-1162-1163-1164-1165-1166-1167-1168-1169-1170-1171-1172-1173-1174-1175-1176-1177-1178-1179-1180-1181-1182-1183-1184-1185-1186-1187-1188-1189-1190-1191-1192-1193-1194-1195-1196-1197-1198-1199-1200-1201-1202-1203-1204-1205-1206-1207-1208-1209-1210-1211-1212-1213-1214-1215-1216-1217-1218-1219-1220-1221-1222-1223-1224-1225-1226-1227-1228-1229-1230-1231-1232-1233-1234-1235-1236-1237-1238-1239-1240-1241-1242-1243-1244-1245-1246-1247-1248-1249-1250-1251-1252-1253-1254-1255-1256-1257-1258-1259-1260-1261-1262-1263-1264-1265-1266-1

vč 06.04 :

OS2 : $8,0 * 1,50 * 0,10$

Konec provozního součtu

3. Získání a validace základních

2: Zaklady a zvláštní zaklady

Zhutneni podlozi z rostle horniny 1 az 4 pod nasypy z hornin soudrzných do 92% PS a nesoudrzných sypkých

relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

z rostlé horniny tr.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin

začištění základové spáry :

OS1 : 21,5

OS3 : 22,70*1,

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			pochozí plochy v areálu :				
			příležitostně pojížděné plochy :				
			pojezdové plochy - mlat : 430		430,000		
			pochozí plochy - mlat : 784		784,000		
			betonové plochy : 542		542,000		
			Mezisoučet		1 756,000		
25	SUB	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m	m2	473,000	19,22	9 091,06
			Výkaz výměr: pojezdové plochy - mlat : 473		473,000		
26	SUB	693102101R	Geosyntetika typ: geomříž; materiál: PP; velikost ok 39 x 39 mm; plošná hmotnost = 250 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 25,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 25,0 kN/m	m2	567,600	30,55	17 340,18
			Výkaz výměr: pojezdové plochy - mlat : 473*1,20		567,600		
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				908 992,13
29	SUB	327321825R00	Zdi a valy z betonu železového pohledového třídy PB 2 (v přírodní barvě drtí a přísad) z betonu třídy C 25/30, portlandský cement	m3	44,697	4 039,88	180 570,27
			Výkaz výměr: vč 06.04 :				
			paty zdí :				
			OS1 : 19,55*1,50*0,30		8,800		
			OS2 : 8,07*0,50*0,80		3,230		
			OS3 : 21,15*0,50*0,80		8,460		
			dříky zdí :				
			OS1 : 19,55*0,30*3,0		17,590		
			OS2 : 8,37*0,30*0,62		1,560		
			OS3 : 10,34*0,30*0,55		1,710		
			3,75*0,30*0,85		0,960		
			3,68*0,30*1,10		1,210		
			3,37*0,30*1,17		1,180		
30	SUB	327351211R00	Bednění zdí a valů svislých i skloněných výšky do 20 m zřízení	m2	229,639	1 259,07	289 131,07
			Výkaz výměr: vč 06.04 :				
			paty zdí :				
			OS1 : (19,55*1,50*2)*0,30		17,590		
			OS2 : (8,07+0,50)*2*0,80		13,710		
			OS3 : (21,15+0,50)*2*0,80		34,640		
			dříky zdí :				
			OS1 : (19,55+0,30)*2*3,0		119,100		
			OS2 : (8,37+0,30)*2*0,62		10,750		
			OS3 : (10,34+0,30)*2*0,55		11,700		
			(3,37*2+0,30)*0,85		5,980		
			3,68*2*1,10+0,30*0,25		8,170		
			3,37*2*1,17+0,30*0,32		7,980		
31	SUB	327351221R00	Bednění zdí a valů svislých i skloněných výšky do 20 m odbednění	m2	229,639	396,37	91 021,85
			Výkaz výměr: vč 06.04 :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			paty zdí : OS1 : (19,55*+1,50*2)*0,30 OS2 : (8,07+0,50)*2*0,80 OS3 : (21,15+0,50)*2*0,80 dříky zdí : OS1 : (19,55+0,30)*2*3,0 OS2 : (8,37+0,30)*2*0,62 OS3 : (10,34+0,30)*2*0,55 (3,37*2+0,30)*0,85 3,68*2*1,10+0,30*0,25 3,37*2*1,17+0,30*0,32		 		
32	SUB	327351219R00	Bednění zdí a valů svislých i skloněných výšky do 20 m příplatek k ceně za zakřivení zdí o poloměru do 20 m	m2	68,481	74,99	5 135,38
		Výkaz výměr:	vč 06.04 : paty zdí : OS3 : (21,15+0,50)*2*0,80 dříky zdí : OS3 : (10,34+0,30)*2*0,55 (3,37*2+0,30)*0,85 3,68*2*1,10+0,30*0,25 3,37*2*1,17+0,30*0,32		 		
33	SUB	327361007R00	Výztuž zdí a valů z oceli B500B, průměru do 12 mm, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	9,833	34 894,95	343 133,56
		Výkaz výměr:	předpoklad vyztužení 220kg/m3 : vč 06.04 : paty zdí : Začátek provozního součtu OS1 : 19,55*1,50*0,30 OS2 : 8,07*0,50*0,80 OS3 : 21,15*0,50*0,80 dříky zdí : OS1 : 19,55*0,30*3,0 OS2 : 8,37*0,30*0,62 OS3 : 10,34*0,30*0,55 3,75*0,30*0,85 3,68*0,30*1,10 3,37*0,30*1,17 Konec provozního součtu 44,69694*0,220		 		
Oddíl			5: Komunikace				1 288 444,72
13	SUB	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	542,000	231,73	125 597,66
		Výkaz výměr:	pochozí plochy v areálu :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
betonové plochy : 542					542,000		
14	SUB	581114113R00	Kryt z betonu prostého komunikací pro pěší tloušťky 100 mm	m2	477,000	579,57	276 454,89
Výkaz výměr: kryt betonový : 477					477,000		
19	SUB	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	1 214,000	281,22	341 401,08
Výkaz výměr: příležitostně pojižděné plochy :							
pojezdové plochy - mlat : 430					430,000		
pochozí plochy - mlat : 784					784,000		
20	SUB	564801112R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	931,000	68,90	64 145,90
Výkaz výměr: pochozí plochy v areálu :							
příležitostně pojižděné plochy :							
pojezdové plochy - mlat : 336					336,000		
pochozí plochy - mlat : 595					595,000		
21	SUB	564922105RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 50 mm,	m2	931,000	53,29	49 612,99
Výkaz výměr: s rozprostřením a zhutněním							
pochozí plochy v areálu :							
příležitostně pojižděné plochy :							
pojezdové plochy - mlat : 336					336,000		
pochozí plochy - mlat : 595					595,000		
22	SUB	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	m2	120,200	1 191,50	143 218,30
Výkaz výměr: s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením							
přebytečného materiálu na krajnici							
dvojřádek kolem areálových komunikací :							
601*0,20					120,200		
23	SUB	58380120.AR	kostka dlažební; žula; 8/10 cm; třída I; štípaná	m2	126,210	622,40	78 553,10
Výkaz výměr: dvojřádek kolem areálových komunikací :							
601*0,20*1,05					126,210		
27	SUB	564661111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	430,000	258,38	111 103,40
Výkaz výměr: s rozprostřením a zhutněním							
příležitostně pojižděné plochy :							
pojezdové plochy - mlat : 430					430,000		
28	SUB	581 - 01	Příplatek za kartáčování povrchu betonové mazaniny	m2	477,000	206,20	98 357,40
Výkaz výměr: plocha betonová : 477					477,000		
Oddíl			63: Podlahy a podlahové konstrukce				136 453,04
15	SUB	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm	t	1,240	34 894,95	43 255,08

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: včetně distančních prvků kryt betonový : 477*1,30*1,999*0,001		1,240		
16	SUB	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	47,700	267,90	12 778,83
			Výkaz výměr: spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny kryt betonový : 477*0,10		47,700		
17	SUB	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	47,700	457,28	21 812,26
			Výkaz výměr: kryt betonový : 47,7		47,700		
18	SUB	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	47,700	142,28	6 786,76
			Výkaz výměr: kryt betonový : 47,7		47,700		
34	SUB	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	6,210	4 625,17	28 720,92
			Výkaz výměr: (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem vč 06.04 : podkladní mazaniny pod paty opěrek : OS1 : 19,70*1,80*0,10*1,05 OS2 : 8,10*0,80*0,10*1,05 OS3 : 21,50*0,80*0,10*1,05		3,720 0,680 1,810		
35	SUB	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	6,210	267,90	1 663,58
			Výkaz výměr: spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny vč 06.04 : podkladní mazaniny pod paty opěrek : OS1 : 19,70*1,80*0,10*1,05 OS2 : 8,10*0,80*0,10*1,05 OS3 : 21,50*0,80*0,10*1,05		3,720 0,680 1,810		
36	SUB	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,614	34 894,95	21 435,62
			Výkaz výměr: včetně distančních prvků vč 06.04 : podkladní mazaniny pod paty opěrek : OS1 : 19,70*1,80*1,30*7,99*0,001 OS2 : 8,10*0,80*1,30*7,99*0,001 OS3 : 21,50*0,80*1,30*7,99*0,001		0,370 0,070 0,180		
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				31 893,15
40	SUB	762 - 01	D+M fošny hoblované vč. povrch. úpravy, vč. kotvení do betonu	bm	37,800	835,36	31 576,61
			Výkaz výměr: vč 06.04 : OS2 : 8,40*2 OS3 : 10,50*2		16,800 21,000		
41	SUB	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	298,620	1,06	316,54

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: 50 m vodorovně				
Oddíl			91: Doplňující práce na komunikaci				99 092,07
24	SUB	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	27,045	3 663,97	99 092,07
			Výkaz výměr: z dlažebních kostek z betonu prostého betonové lože pod žulovou dlažbu : dvojřádek kolem areálových komunikací : 601*0,30*0,15		27,050		
Oddíl			93: Dokončovací práce inženýrských staveb				11 237,71
37	SUB	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	4,755	268,37	1 276,10
			Výkaz výměr: včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).				
			vč 06.04 :				
			dolatace opěrných zdí :				
			OS1 - pata : 1,50*0,30*2		0,900		
			OS1 - dřík : 0,30*3,0*2		1,800		
			OS3 - pata : 0,50*0,80*3		1,200		
			OS3 - dřík : 0,30*0,55+0,30*1,15*2		0,860		
38	SUB	931 - 01	Úprava dilatačních spár - provazec a trvale pružný tmel odolný UV záření	bm	26,916	370,10	9 961,61
			Výkaz výměr: vč 06.04 :				
			dolatace opěrných zdí :				
			OS1 - pata : 1,50*2+0,30*2		3,600		
			OS1 - dřík : 3,0*2*2		12,000		
			OS3 - pata : (0,50+0,80*2)*3		6,300		
			OS3 - dřík : 2*0,55*+2*1,14*2		5,020		
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot				38 628,60
39	SUB	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	135,302	285,50	38 628,60
			Výkaz výměr: na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSO), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)				
Objekt			S007: Areálové nezpevněné plochy a sadové úpravy				5 249 468,24
Podobjekt			18.1: Sadové úpravy				5 249 468,24
Oddíl			000VD: Ochrana a řez dřevin				1 279 483,95
12	SUB	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	1 459,200	305,60	445 931,52

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: Ochrana samostatných stromů musí být provedena z bednění stabilně ukotveného v terénu ve vzdálenosti min. 1,5 od paty kmene, šetrně tak, aby nedošlo k poškození kořenů. Plošnou ochranu je možno vytvořit z panelů mobilního oplocení. Ochrana dřevin bude označena informační tabulkou.,				
			1,6*(130+150+102+290), plošná ochrana skupin stromů - možno nahradit panely mobilního oplocení		1 075,200		
			20*1,6*(4*3), ochrana samostatných stromů		384,000		
13	SUB	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	1 459,200	50,97	74 375,42
			Výkaz výměr: 1,6*(130+150+102+290), plošná ochrana skupin stromů - možno nahradit panely mobilního oplocení		1 075,200		
			20*1,6*(4*3), ochrana samostatných stromů		384,000		
14	SUB	R00001	Ochrana stromů na staveništi (kromě bednění)- viz popis v PD	kpl	1,000	37 009,79	37 009,79
			Výkaz výměr: - vyznačení chráněného kořenového prostoru ponechaných dřevin se samostatnou ochranou reflexním sprejem, udržování vyznačení po celou dobu stavby. Možno použít k vymezení i černíbilou pásku. - poučení o chráněném kořenovém prostoru a podmínkách ochrany dřevin všech pracovníků i subdodavatelů - při nástupu nového pracovníka bude o poučení proveden zápis ve stavebním deníku - ostatní opatření v chráněném prostoru dle zvolených technologií a konkrétního postupu prací (kořenové clony, kropení, ochrana před vyschnutím či mrazem a pod.,				
15	SUB	R00002	Zdravotní řez plocha stromu 51 - 100 m?		15,000	2 643,56	39 653,40
			Výkaz výměr: včetně rozřezání, vodorovného přemístění na místo likvidace či odvozu, lze použít i na samotné odstraňování (ořez) jmelí, 15, Stromy inv. č. 59, 166, 167, 168, 172, 173, 177, 178, 179, 180, 182, 183, 215, 217, 220		15,000		
16	SUB	R00003	Zdravotní řez plocha stromu 101 - 200 m?		24,000	3 700,98	88 823,52
			Výkaz výměr: včetně rozřezání, vodorovného přemístění na místo likvidace či odvozu, lze použít i na samotné odstraňování (ořez) jmelí, 24, Stromy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 38. 39, 54, 55, 56, 58, 69, 75, 76, 90, 97, 163, 164		24,000		
17	SUB	R00004	Zdravotní řez plocha stromu 301 - 400 m?		6,000	4 758,40	28 550,40
			Výkaz výměr: - včetně rozřezání, vodorovného přemístění na místo likvidace či odvozu, lze použít i na samotné odstraňování (ořez) jmelí, 6, Stromy inv. č. 37,68,82,83,91,125		6,000		
18	SUB	R00005	Bezp. řez 51-100 m2		13,000	2 643,56	34 366,28
			Výkaz výměr: ☐ Bezpečnostní řez - včetně rozřezání, vodorovného přemístění na místo likvidace či odvozu ☐ ,				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			13, Stromy inv. č. 15, 16, 21, 23, 24, 29, 55, 88,89,101,111, 131, 146		13,000		
19	SUB	R00006	Lokální redukce 101-200 m2		2,000	3 700,98	7 401,96
			Výkaz výměr: včetně rozřezání, vodorovného přemístění na místo likvidace či odvozu,				
			2, Stromy inv. č. 8, 69,		2,000		
20	SUB	R00007	Výchovný řez 4-6 m	ks	18,000	1 586,13	28 550,34
			Výkaz výměr: provedení výchovného řezu u stromů do 15 let od výsadby, popř. u náletů z výběru. U silně zanedbaného výchovného řezu je nutno provést řez na dvakrát v odstupu 1 vegetační sezony. Výchovný řez bude zaměřen především na zajištění dostatečné podchozí/podjezdové výšky koruny a prevenci chyb ve větvení. U přehoustlých korun také k prosvětlení koruny.,				
			18, Stromy č. 14, 17, 18, 30, 31, 32, 33, 84, 85, 86, 114, 115, 147, 213, 214, 224, 226, 117(QR)		18,000		
21	SUB	R00008	Odsání prokořeněného prostoru a náhrada za strukturální substrát, šetrná úprava kořenů před uložením konstrukčních vrstev	02	402,000	370,10	148 780,20
			Výkaz výměr: Ruční rozebrání konstrukcí, odsání přebytečné zeminy Airspade + sací bagr, včetně odvozu zeminy, ochrana kořenů v průběhu prací,				
			35, č.1 a 2		35,000		
			24, č. 3		24,000		
			72, č. 5-8		72,000		
			52, č. 9-10		52,000		
			9, č. 15		9,000		
			14, č. 27		14,000		
			30, č. 39		30,000		
			45, č. 125		45,000		
			12, č. 145		12,000		
			12, č. 147		12,000		
			31, č. 163		31,000		
			22, č. 164		22,000		
			24, č. 166		24,000		
			20, č. 178 a 179		20,000		
			inv.č. 1., 38.,				
22	SUB	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	34,650	646,19	22 390,48
			Výkaz výměr: 231*0,15,		34,650		
			Položka obsahuje přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od hrany zasypávaného prostoru - bez použití strojů. Položka je určena pro sypané konstrukce vyplňující prostor pod úrovní terénu v prostorách, kde není možné použít těžkou mechanizaci,				
23	SUB	5810001	Dodávka - Substrát strukturální dle PD s biouhlem, drceným kamenivem, ornici a mykorhizou, zhutnitelný	m3	115,500	2 802,17	323 650,64

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr:	110, ;ztratné 5%; 5,5, Strukturální substrát vznikne smícháním 85%drčeného kameniva a 15 % směsi substrátu s biouhlem, která se skládá z drčeného biouhlu, vyzrálého kompostu, komponentů pro úpravu pH a pod. Doporučuje se využít hotovou směs připravovanou různými výrobci. Je třeba, aby biouhel min. 50% této směsi,		110,000 5,500		
Oddíl			11: Přípravné a přidružené práce				667 359,50
1	SUB	111203111R00	Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 50 cm	m2	2,570	5 562,57	14 295,80
		Výkaz výměr:	pro kácení ve ztiž. podmínkách, 2*3,14*0,15*0,15, bříza, modřín do 30 cm 7*3,14*0,2*0,2, břízy, smrky, modřín do 40 cm 5*3,14*0,25*0,25, břízy, lípy, javor do 50 cm 2*3,14*0,3*0,3, javor a bříza do 60 cm do hloubky 500 mm pod úroveň terénu Poznámky: 1. Průměr kmene se měří v místě řezu. 2. V položce nejsou zakalkulovány náklady na případný odvoz odpadu. Tyto náklady se oceňují individuálně. 3. V položce nejsou zakalkulovány náklady na zásyp jámy vzniklé frézováním. Tyto náklady se oceňují položkami souboru 174 20 - 12 Zásyp jam po pařezích, části A 01 ceníku 800 - 1 Zemní práce. 4. Položky jsou určeny pro práce rovině a ve svahu do 1:5. Práce při větších sklonech svahu je nutné řešit individuální kalkulací. 5. Dřeviny měkké jsou: smrk, borovice, jedle, topol, vrba, lípa, modřín, douglaska kleč, jalovec, bříza, olše, střemcha. 6. Dřeviny tvrdé jsou: kaštan jedlý, platan, jilm, líska, dub, buk, ořešák, javor, javor, třešeň, jablonoň, hrušeň, jasan, akát, habr, dřín, svída. 7. Ceny frézování pařezů průměru nad 1 m se určují individuální kalkulací.,		0,140 0,880 0,980 0,570		
2	SUB	112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	–	1 899,13	–
		Výkaz výměr:	Včetně odstranění pařezů, odvoz do 1 km, Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné přemístění, spálení větví.,				
3	SUB	112100011RA0	Kácení stromů 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	–	4 620,94	–
		Výkaz výměr:	Včetně odstranění pařezů a odvozu do 1 km, Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné přemístění, spálení větví.,				
4	SUB	112100012RA0	Kácení stromů 40-50 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	–	7 142,89	–

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: Včetně odstranění pařezů a odvozu do 1 km, Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné přemístění, spálení větví.,				
5	SUB	112100013RA0	Kácení stromů 50-60 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	–	13 133,19	–
			Výkaz výměr: Včetně odstranění pařezů a odvozu do 1 km, Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné přemístění, spálení větví.,				
6	SUB	112103122R00	Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 30 cm, svah 1:5	kus	–	5 562,04	–
			Výkaz výměr: S naložením na dopravní prostředek, Pokácení stromu ve ztižených podmínkách bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek ,				
7	SUB	112103123R00	Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 40 cm, svah 1:5	kus	–	10 542,50	–
			Výkaz výměr: S naložením na dopr. prostředek, Pokácení stromu ve ztižených podmínkách bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,				
8	SUB	112103124R00	Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 50 cm, svah 1:5	kus	–	19 668,06	–
			Výkaz výměr: S naložením na dopr. prostředek, Pokácení stromu ve ztižených podmínkách bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,				
9	SUB	112103125R00	Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 60 cm, svah 1:5	kus	–	31 363,15	–
			Výkaz výměr: S naložením na dopravní prostředek, Pokácení stromu ve ztižených podmínkách bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,				
10	SUB	11212131R00	Odstranění dřevin výš.nad 1m, svah 1:5, s pařezem	m2	570,000	909,81	518 591,70
			Výkaz výměr: s naložením na dopravní prostředek (naložení štěpky, štěpkování v samostatné položce drcení větví, Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředekV položkách jsou zakalkulovány i náklady na případnou úpravu terénu se zhutněním po odstranění dřevin.,				
11	SUB	112111111R00	Spálení větví všech druhů stromů	kus	150,000	896,48	134 472,00
			Výkaz výměr: spálení větví na hromadách, popř. odvoz dřevin na skládku vč. poplatku za sklakování,				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			150, odhad pro materiál z porostů		150,000		
Oddíl			17: Konstrukce ze zemin				27 332,20
24	SUB	174201201R00	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	kus	12,000	176,06	2 112,72
			Výkaz výměr: pro případné doplnění bude použita ornice ze skrývek v rámci stavby. Manipulace s ní bude zahrnuta do ceny, Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou. ,				
25	SUB	174201202R00	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	52,000	374,01	19 448,52
			Výkaz výměr: pro případné doplnění bude použita ornice ze skrývek v rámci stavby. Manipulace s ní bude zahrnuta do ceny, Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou. ,				
26	SUB	174201203R00	Zásyp jam po pařezech D 70 cm	kus	8,000	721,37	5 770,96
			Výkaz výměr: pro případné doplnění bude použita ornice ze skrývek v rámci stavby. Manipulace s ní bude zahrnuta do ceny, Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou. ,				
Oddíl			18: Povrchové úpravy terénu				3 275 292,58
27	SUB	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	20 178,000	5,81	117 234,18
			Výkaz výměr: 2 opakování - 1. plošné odplevelení bude na rozhrnuté ornici před finálními terénními úpravami (3 týdny po rozhrnutí ornice) - rozprostření a dodávka ornice je součástí jiného stavebního objektu. . plošné odplevelení bude následovat 3 týdny po finální přípravě půdy pro výsadby/výsev, 140*2, trvalky a trávy 280,000 (264+220)*2, keře 968,000 2*1608, rekreační trávník 3 216,000 2*7675, jetelotravní směs 15 350,000 2*182, směs pro opylovače v rovině 364,000				
28	SUB	25234009.A	Postřik herbicid totální, bal. 5 l	l	22,000	319,29	7 024,38
29	SUB	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	10 089,000	47,49	479 126,61
			Výkaz výměr: prokypření a urovnání po rozprostření ornice či u rostlého terénu tam, kde nebyla provedena skrývka po 1. chem. odplevelení, 140, trvalky a trávy 140,000 (264+220), keře 484,000 1608, rekreační trávník 1 608,000 7675, jetelotravní směs 7 675,000 182, směs pro opylovače v rovině 182,000				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
30	SUB	185802112R00	Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině	t	218,690	845,09	184 812,73
		Výkaz výměr:	doplnění trávnickového substrátu v plochách rekreačních trávníků, 1608*0,08*1,7, rekreační trávník		218,690		
31	SUB	103715001	Substrát trávnickový	m3	131,210	1 122,98	147 346,21
		Výkaz výměr:	0,08*1608, rekreační trávník ;ztratné 2%; 2,5728, Zahradnický substrát trávnickový složený z kvalitní ornice, kompostu katrovaného a křemičitého písku,		128,640 2,570		
32	SUB	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	10 089,000	1,76	17 756,64
		Výkaz výměr:	s rytím okrajů,, 140, trvalky a trávy (264+220), keře 1608, rekreační trávník 7675, jetelotravní směs 182, směs pro opylovače v rovině		140,000 484,000 1 608,000 7 675,000 182,000		
33	SUB	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	18 930,000	1,43	27 069,90
		Výkaz výměr:	2. opakování po odplevelení, 1608*2, rekreační trávník 7675*2, jetelotravní směs 182*2, směs pro opylovače v rovině		3 216,000 15 350,000 364,000		
34	SUB	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	1 248,000	7,33	9 147,84
		Výkaz výměr:	2 opakování v záhonech, 140*2, trvalky a trávy (264+220)*2, keře		280,000 968,000		
35	SUB	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	9 465,000	0,94	8 897,10
		Výkaz výměr:	1608, rekreační trávník 7675, jetelotravní směs 182, směs pro opylovače v rovině		1 608,000 7 675,000 182,000		
36	SUB	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	2 150,000	90,12	193 758,00
		Výkaz výměr:	2150, směs pro opylovače na svahu		2 150,000		
37	SUB	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	4 300,000	6,57	28 251,00
		Výkaz výměr:	2150*2, směs pro opylovače na svahu		4 300,000		
38	SUB	25234009.A	Postřik herbicid totální, bal. 5 l	l	5,000	319,29	1 596,45
39	SUB	183403115R00	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu 1:2	m2	2 150,000	3,43	7 374,50
		Výkaz výměr:	2150, směs pro opylovače na svahu		2 150,000		
40	SUB	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2	m2	2 150,000	9,71	20 876,50
		Výkaz výměr:	2150, směs pro opylovače na svahu		2 150,000		
41	SUB	182111-111	Zpevnění svahu jutovou nebo kokosovou rohoží	m2	2 150,000	52,87	113 670,50

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: 2150, směs pro opylovače na svahu		2 150,000		
42	SUB	6731312981	Rohož kokosová mulčovací 350 g/m2	m2	2 544,000	29,61	75 327,84
			Výkaz výměr: 2120*1,2, Mulčovací rohož ze 100% kokosu oboustranně zpevněná PP síťovinou k protierozní ochraně, ochraně osiva a napomáhání k obnovení vegetace. Kokosová rohož má životnost 36 měsíců, jedná se tedy o dočasnou protierozní ochranu, po rozpadu se dá využít jako hnojivo. Balení: role 2,0 x 50 ,		2 544,000		
43	SUB	183101121R00	Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5	kus	39,000	1 669,25	65 100,75
44	SUB	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině	kus	39,000	2 027,08	79 056,12
45	SUB	026560345	Javor mléčný - Acer platanoides, vysokokmen OK 12-14 cm, airpot	kus	12,000	9 198,52	110 382,24
			Výkaz výměr: vysokokmen obvod kmene v lm 12 - 14 mm stromy jsou dodávány v systému airpot nebo arbotaška,				
46	SUB	026560346	Janas ztepilý - Fraxinus excelsior, vysokokmen OK 12-14	kus	4,000	11 419,11	45 676,44
			Výkaz výměr: vysokokmen obvod kmene v lm 12-14 cm stromy jsou dodávány v systému airpot nebo arbotaška,				
47	SUB	026560487	Třešeň plnokvětá - Prunus avium 'Plena' OK 12-14 cm, airpot	kus	7,000	6 608,89	46 262,23
			Výkaz výměr: vysokokmen obvod kmene v lm 12-14 cm stromy jsou dodávány s v systému airpot/arbotaška,				
48	SUB	026560367	Třešeň ptačí - Prunus avium OK 12-14 cm, airpot	kus	3,000	6 608,89	19 826,67
			Výkaz výměr: vysokokmen obvod kmene v lm 12 - 14 cm velkoobjemový kontejner nebo airpot,				
49	SUB	026560366	Střemcha - Prunus padus, soliterní vícekm, výška 250-300, zemní bal	ks	3,000	2 643,56	7 930,68
			Výkaz výměr: Výběrový soliterní vícekm se zemním balem, Nesmí být sesazovaný z více jedinců,				
50	SUB	026560488	Lípa malolistá - Tilia cordata OK 12-14 cm, airpot, alejový strom	kus	3,000	8 246,84	24 740,52
			Výkaz výměr: alejový strom, obvod kmene v lm 12-14cm stromy, výška nasazení koruny min. 2,2m, průběžný km,				
51	SUB	026560489	Lípa velkolistá - Tilia platyphyllos OK 12-14 cm, airpot	kus	7,000	7 823,87	54 767,09
			Výkaz výměr: vysokokmen obvod kmene v lm 12-14 cm stromy jsou dodávány v systému airpot/arbotaška,				
52	SUB	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	39,000	587,19	22 900,41
			Výkaz výměr: Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, 39,		39,000		
53	SUB	70836140.A	Popruh jednovrstvý polypropylen šíře 40 mm	m	64,350	4,85	312,10
			Výkaz výměr: 39*3*0,5, 58,500 ;ztrátne 10%; 5,85,		5,850		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			315703040740/01 tkací vazba: jednovrstvá, plátno materiál: polypropylen provedení jednobarevné, hnědá bez úprav,				
54	SUB	608500305	Příčka spojovací ke kůlům 50 x 8 cm	kus	333,000	52,87	17 605,71
		Výkaz výměr:	3*36*3, pro vysoké kotvení 3*3, pro nízké kotvení střemch spojovací příčka k vyvazovacím kůlům frézovaná půlkulatina (půlválec) bez impregnač,		324,000 9,000		
55	SUB	60850025	Kůl vyvazovací 250 x 8 cm	kus	108,000	138,95	15 006,60
		Výkaz výměr:	36*3, frézovaná kulatina (přesný válec) špice, bez fazety bez impregnace vyráběny z materiálu II. jakosti může se vyskytovat povrchové poškození (vyštípnutí, stopy od podávacích válců atd.) případné vady nemají vliv na funkčnost kůl,		108,000		
56	SUB	60850004	Kůl vyvazovací 120 x 8 cm	kus	9,000	93,26	839,34
		Výkaz výměr:	3*3, pro nízké kotvení střemch frézovaná kulatina (přesný válec) špice, bez fazety bez impregnace vyráběny z materiálu II. jakosti může se vyskytovat povrchové poškození (vyštípnutí, stopy od podávacích válců atd.) případné vady nemají vliv na funkčnost kůl,		9,000		
57	SUB	184813161	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu do 180 mm	ks	36,000	39,97	1 438,92
58	SUB	252001	Ochranný nátěr na kmeny, spotřeba 1 kg/1m2 - svrchní nátěr	kg	10,800	284,45	3 072,06
		Výkaz výměr:	36*0,15*2*1,		10,800		
59	SUB	252002	Základ pod ochranný nátěr na kmeny, spotřeba 0,2 kg/1m2	l	2,160	199,85	431,68
		Výkaz výměr:	36*0,15*2*0,2,		2,160		
60	SUB	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	36,000	92,79	3 340,44
61	SUB	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	0,200	49 677,71	9 935,54
62	SUB	10391505.A	Fyzikální půdní kondicionér s dávkou postupně se uvolňujícího hnojiva po 20 kg	kg	85,000	390,66	33 206,10
		Výkaz výměr:	39*1, 1 kg ke stromům 230*0,2, 200g k habrům zvyšuje vodní retenční kapacitu půdy a přístupnost hnojiv, zlepšuje půdní struktury, omezuje účinky přesazovacího šoku. Vhodný pro použití v degradovaných nebo problematických půdách. Půdní kondicionér se musí smíchat s růstovým médiem do kořenové zóny.,		39,000 46,000		
63	SUB	25192	Tabletové hnojivo k jedn. rostlinám	kg	11,700	105,74	1 237,16
		Výkaz výměr:	585*0,02, keře		11,700		
64	SUB	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	514,610	85,94	44 225,58
		Výkaz výměr:	39*0,5*0,5*3,14, mulčování závlahových mís (264+220), keře a trvalky		30,610 484,000		
65	SUB	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	5,200	2 360,17	12 272,88

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
66	SUB	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5	kus	815,000	24,55	20 008,25
		Výkaz výměr:	230, habry živý plot 585, keře		230,000 585,000		
67	SUB	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	815,000	95,64	77 946,60
		Výkaz výměr:	230, habry živý plot 585, keře		230,000 585,000		
68	SUB	026512791	Habr - Carpinus betulus v. 125+ cm	kus	230,000	633,40	145 682,00
		Výkaz výměr:	kontejner 2 l habr obecný Carpinus betulus je listnatý strom, který dorůstá výšky až 15 m. Upřednostňuje slunné až polostinné stanoviště a humózní, živné půdy. Snáší i krátkodobé zaplavení. Dobře se dá tvarovat,				
69	SUB	026123131	Hydrangea arborescens 'Strong Annabelle', vel. 30-40	ks	35,000	305,60	10 696,00
70	SUB	026513712	Svída - Cornus sanguinea v. 30-40 cm	kus	60,000	633,40	38 004,00
		Výkaz výměr:	kontejner 1,5 l svída krvavá ,				
71	SUB	02656014	Brslen evropský - Euonymus europaeus v. 30-40 cm	kus	40,000	146,98	5 879,20
		Výkaz výměr:	velikost 30-40 cm kontejner o velikosti 11x11 c,				
72	SUB	02656015	Brslen fortuneův - Euonymus fortunei 'Coloratus' v. 30-40 cm	kus	120,000	421,91	50 629,20
		Výkaz výměr:	kontejner o velikosti 2l,				
73	SUB	0261001675	Třezalka 'Hidocte' - Hypericum 'Hidocte', k2l, 30-40 cm	kus	50,000	138,52	6 926,00
74	SUB	02652513	Zimolez - Lonicera nitida v. 30-40 cm	kus	60,000	252,72	15 163,20
		Výkaz výměr:	kontejner 1litr ,				
75	SUB	02652496	Zimolez - Lonicera xylosteum v. 30-40 cm	kus	30,000	93,05	2 791,50
		Výkaz výměr:	kontejner 1 litr ,				
76	SUB	026621325	Ptačí zob obecný - Ligustrum vulgare v 30-40, ko 2l	ks	50,000	263,30	13 165,00
77	SUB	026621321	Tis červený - Taxus baccata v. 30-40 cm, 2 l	kus	60,000	199,85	11 991,00
		Výkaz výměr:	velikost 430-40 cm kontejner o objemu 2,5 l Taxus baccata (tis červený) v 40-60, #, ko2,5l,				
78	SUB	0266213211	Tis červený 'Repandens'- Taxus baccata 'Repandens' v. 30-40 cm, 2 l	kus	50,000	474,78	23 739,00
		Výkaz výměr:	vpolehavý kultivar tisu,				
79	SUB	026621330	Kalina obecná - Viburnum opulus, 30-40, ko 2l	ks	30,000	284,45	8 533,50
80	SUB	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	1 220,000	12,28	14 981,60
		Výkaz výměr:	420, okrasné trávy 800, cibuloviny		420,000 800,000		
81	SUB	183204116R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 25 cm	kus	420,000	14,08	5 913,60
		Výkaz výměr:	okrasné trávy,				
82	SUB	0261000322	Pennisetum alopecuroides 'Moudry'	kus	150,000	168,13	25 219,50
		Výkaz výměr:	okrasná travina, kontejner min. 2 l,				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
83	SUB	0261000321	Miscanthus sinensis 'Gracillimus'	kus	100,000	347,89	34 789,00
		Výkaz výměr:	k1l,				
84	SUB	0261000323	Deschampsia 'Palava' k1l	kus	170,000	94,11	15 998,70
85	SUB	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	800,000	7,04	5 632,00
86	SUB	026111115	Narcissus poeticus	ks	800,000	26,44	21 152,00
87	SUB	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	117,000	128,48	15 032,16
		Výkaz výměr:	3x pletí a úprava závlahových mís v prvním roce po výsadbě, 39*3,		117,000		
88	SUB	184801131R00	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rovině	m2	1 936,000	80,13	155 131,68
		Výkaz výměr:	4x pletí výsadeb keřů a okrasných trav, (264+220)*4, keře a okrasné trávy		1 936,000		
89	SUB	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	51,100	191,76	9 798,94
		Výkaz výměr:	zálivka během 1 sezóny, 39*0,1*10, 10 opakování zálivek v 1 sezoně - stromy (264+220)*0,005*5, 5 opakování zálivek v 1. sezoně - keře a traviny		39,000 12,100		
90	SUB	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	51,000	902,19	46 011,69
		Výkaz výměr:	dovoz vody nebo vyřízení odběru z přírodního zdroje,				
91	SUB	184818112R00	Vyvětvení a tvar. ořez dřevin při H stromu do 5 m	kus	39,000	103,73	4 045,47
		Výkaz výměr:	výchovný řez,				
92	SUB	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	9 283,000	33,88	314 508,04
		Výkaz výměr:	1608, rekreační trávník 7675, jetelotravní směs Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením. V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleť a zalévání.,		1 608,000 7 675,000		
93	SUB	00515223	Druhově obohacená jetelotravní směs vhodná pro krajinné projektování dle SPPK Krajinné trávníky	kg	126,640	232,63	29 460,26
		Výkaz výměr:	7675*0,015, ;ztratné 10%; 11,513,		115,130 11,510		
94	SUB	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	53,060	158,61	8 415,85
		Výkaz výměr:	0,03*1608, parková směs ;ztratné 10%; 4,824, pro běžnou zátěž 1 kg na 40 m2 balení 25 kg,		48,240 4,820		
95	SUB	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	182,000	13,13	2 389,66
		Výkaz výměr:	182, směs pro opylovače v rovině Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením.V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleť a zalévání,		182,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
96	SUB	0051111	Trávobylinná směs pro krajinnou květnatou louku	kg	3,000	560,43	1 681,29
		Výkaz výměr:	182*0,015, ;ztratiné 10%; 0,273,		2,730 0,270		
97	SUB	180401212R00	Založení trávniku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	2 150,000	25,70	55 255,00
		Výkaz výměr:	2150, směs pro opylovače na svahu V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypletí a zalévání,		2 150,000		
98	SUB	0051111	Trávobylinná směs pro krajinnou květnatou louku	kg	35,480	560,43	19 884,06
		Výkaz výměr:	2150*0,015, ;ztratiné 10%; 3,225,		32,250 3,230		
	Objekt		S008: Areálové vedení IS				6 603 991,03
	Podobjekt		8.01: Areálové vedení IS				2 682 624,79
	Oddíl		1: Zemní práce				1 017 915,72
1	SUB	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	48,000	845,94	40 605,12
		Výkaz výměr:	14*2+20		48,000		
2	SUB	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu	m3	522,990	489,80	256 160,50
		Výkaz výměr:	(362*0,8*1,35)+(163*0,6*1,35)		522,990		
3	SUB	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	570,990	15,86	9 055,90
		Výkaz výměr:	(362*0,8*1,35)+(163*0,6*1,35)+14*2+20		570,990		
4	SUB	162701105	Vodorovné přemístění do 6 000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	199,847	271,97	54 352,39
		Výkaz výměr:	((362*0,8*1,35)+(163*0,6*1,35)+14*2+20)*0,35		199,847		
5	SUB	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	199,847	76,22	15 232,34
		Výkaz výměr:	((362*0,8*1,35)+(163*0,6*1,35)+14*2+20)*0,35		199,847		
6	SUB	1710001	Poplatek za skládku zeminy - poplatek za skládkovné	m3	199,847	666,18	133 134,07
		Výkaz výměr:	((362*0,8*1,35)+(163*0,6*1,35)+14*2+20)*0,35		199,847		
7	SUB	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	199,847	17,85	3 567,27
		Výkaz výměr:	((362*0,8*1,35)+(163*0,6*1,35)+14*2+20)*0,35		199,847		
8	SUB	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	371,144	142,54	52 902,87
		Výkaz výměr:	((362*0,8*1,35)+(163*0,6*1,35)+14*2+20)*0,65		371,144		
9	SUB	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	199,847	711,43	142 177,15
		Výkaz výměr:	((362*0,8*1,35)+(163*0,6*1,35)+14*2+20)*0,35		199,847		
10	SUB	1710002	Kamenivo těžené, zásypový materiál	t	359,724	687,32	247 245,50
		Výkaz výměr:	1,8*((362*0,8*1,35)+(163*0,6*1,35)+14*2+20)*0,35		359,724		
11	SUB	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	12,000	4 225,46	50 705,52
12	SUB	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,800	998,21	12 777,09
	Oddíl		721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				970 755,79

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
16	SUB	72119400	Vypouštěcí vodovodní šachta pro zimní údržbu, plastová šachta DN1000 + stupadla + lit. poklop + 2xUV DN50 s vyp. + 2xpřechod PE/DN + montáž	kus	1,000	26 435,57	26 435,57
17	SUB	721113	Výtok pitné vody - pitko, včetně zemního šoupěte a odvodnění + montáž	kus	1,000	10 574,23	10 574,23
18	SUB	7211345	ŠACHTA PLASTOVÁ DN600+MONTÁŽ	kus	14,000	22 205,87	310 882,18
19	SUB	7211346	SPRCHA-ukončení a vypouštění SV-VENKOVNÍ PODLAHOVÁ VPUSŤ DN110; ŠACHTA ŠxDxH 600x400x1000; 1x přechodka d32/DN25; 1x KU DN25 s vypouštěním + MONTÁŽ	kus	5,000	26 435,57	132 177,85
20	SUB	7211347	VSÁKOVACÍ OBJEKT VOŠTINOVÝ2x4x2m OBJEM 16m3, REVIZNÍ VSTUP SKRUŽ DN600 + LITINOVÝ POKLOP UZAMYKATELNÝ, NÁTKO I HAV. PŘEPAD DN150 POD STROPEM+ GEOTEXTILIE 2X 100g + MONTÁŽ	kus	1,000	126 890,71	126 890,71
21	SUB	7211348	ČSTK - čerpací stanice tlakové kanalizace, DN 1770-3000 EO/PB; AS-Čerpadlo SEG 40.12.2.50B; AS-Technologické vystrojení DN50/1; El. rozvaděč RCS1S+GSM+POKLOP a ŽEBŘÍK+ MONTÁŽ	kus	1,000	317 226,78	317 226,78
22	SUB	2861350345	VÝTLAK KANALIZACEÍ PE100 RC SDR11 63x5,8mm + dopojení výtaku do RŠ	m	68,000	370,10	25 166,80
Výkaz výměr: 66,9950738916256*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					68,000		
23	SUB	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	363,000	42,30	15 354,90
24	SUB	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	5 704,499	1,06	6 046,77
Oddíl			722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	402 062,22			
25	SUB	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	362,000	60,72	21 980,64
26	SUB	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	362,000	53,39	19 327,18
27	SUB	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	72,000	95,17	6 852,24
28	SUB	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	73,080	84,59	6 181,84
Výkaz výměr: 72*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					73,080		
29	SUB	871211141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63 x 5,8 mm	m	290,000	115,15	33 393,50
30	SUB	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	290,000	178,92	51 886,80
Výkaz výměr: 285,714285714286*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					290,000		
31	SUB	879161111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	6,000	475,84	2 855,04
32	SUB	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	8,000	1 741,58	13 932,64
33	SUB	723100127	Přečo PE / DN	kus	6,000	4 123,95	24 743,70
34	SUB	723100128	EL. TVAROVKY d32d63	kus	46,000	3 700,98	170 245,08
35	SUB	72310014343	Signalizační vodič + páska	m	380,000	132,18	50 228,40
36	SUB	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	925,873	0,47	435,16
Oddíl			8: Trubní vedení	128 942,40			
13	SUB	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	97,000	296,08	28 719,76
14	SUB	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	140,000	325,69	45 596,60
15	SUB	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	126,000	433,54	54 626,04
Oddíl			001: Ostatní	162 948,67			
37	SUB	0011	Stavební výpomoc	hod	62,000	581,58	36 057,96
38	SUB	0019	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kpl	1,000	58 158,24	58 158,24
39	SUB	0020	Vytýčení sítí	kpl	1,000	68 732,47	68 732,47

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Podobjekt			M21_00: Areálové vedení NN a VO				
Oddíl			VO01: Svítidla a materiál pro osvětlení				
							3 921 366,24
							1 756 310,64
1	SUB	741375833	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru přes 3 m se zachováním funkčnosti	ks	2,000	354,24	708,48
2	SUB	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	ks	2,000	4 287,85	8 575,70
3	SUB	1R	Svítidlo LED pro osvětlení komunikací, instalace na sloup/výložník D=60mm, Al tlakový odlitek, IP 66, optika PMMA, ochranný kryt z tvrzeného skla, 10 LED/7W, světelný tok svítidla 867 lm, 3000 K, programovatelný předřadník, charakteristika svítivosti - viz světelný výpočet. Kompletní dodávka včetně dopravy.	ks	1,000	8 948,97	8 948,97
4	SUB	2R	Svítidlo LED pro osvětlení komunikací, instalace na sloup/výložník D=60mm, Al tlakový odlitek, IP 66, optika PMMA, ochranný kryt z tvrzeného skla, 20 LED/25,2W, světelný tok svítidla 3384 lm, 3000 K, programovatelný předřadník, charakteristika svítivosti - viz světelný výpočet. Kompletní dodávka včetně dopravy.	ks	4,000	9 415,29	37 661,16
5	SUB	3R	Modulární parkové svítidlo tvořené: - stožárem výšky 4180mm, vetknutí 1000mm, materiál - tlakově litý hliník, povrchová úprava - barva AKZO šedá 900, IP 66; - světelným modulem 20LED/8W, světelný tok svítidla 854lm, 3000K, charakteristika - viz světelný výpočet, těleso - tlakově litý hliník, kryt optické části - polykarbonát, pracovní rozsah -40 až +50oC, IP 66, barva - AKZO šedá 900; - elektrovýzbrojí stožáru. Kompletní dodávka včetně sestavení a dopravy.	ks	9,000	53 082,62	477 743,58
6	SUB	4R	Modulární parkové svítidlo tvořené: - stožárem výšky 4180mm, vetknutí 1000mm, materiál - tlakově litý hliník, povrchová úprava - barva AKZO šedá 900, IP 66; - světelným modulem 20LED/8W, světelný tok svítidla 854lm, 3000K, charakteristika - viz světelný výpočet, těleso - tlakově litý hliník, kryt optické části - polykarbonát, pracovní rozsah -40 až +50oC, IP 66, barva - AKZO šedá 900; - výložníkem pro senzor pohybu, IP 66, IK 10, materiál - tlakově litý hliník, nosnost 10 kg, barva - AKZO šedá 900; - elektrovýzbrojí stožáru. Kompletní dodávka včetně sestavení a dopravy.	ks	2,000	91 724,01	183 448,02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
7	SUB	5R	Modulární parkové svítidlo tvořené: - stožárem výšky 4180mm, vetknutí 1000mm, materiál - tlakově litý hliník, povrchová úprava - barva AKZO šedá 900, IP 66; - světelným modulem 20LED/8W, světelný tok svítidla 854lm, 3000K, charakteristika - viz světelný výpočet, těleso - tlakově litý hliník, kryt optické části - polykarbonát, pracovní rozsah -40 až +50oC, IP 66, barva - AKZO šedá 900; - držákem kamery, IP 66, IK08, materiál – tlakově litý hliník, barva - AKZO šedá 900; - výložníkem pro reproduktor ozvučení areálu, IP 66, IK 10, materiál - tlakově litý hliník, nosnost 10 kg, barva - AKZO šedá 900; - výložníkem pro senzor pohybu, IP 66, IK 10, materiál - tlakově litý hliník, nosnost 10 kg, barva - AKZO šedá 900; - elektrovýzbrojí stožáru. <i>Kompletní dodávka včetně sestavení a dopravy</i>	ks	5,000	115 198,79	575 993,95
8	SUB	6R	Infrapasivní pohybový detektor s reléovým výstupem, nastavitelnou dobou sepnutí, citlivostí a reakční intenzity okolního světla, horizontální úhel snímání 0-280 stupňů, možnost natočení v horizontální i vertikální ose, kruhová základna 71mm, IP 54, černý. <i>Kompletní dodávka včetně dopravy.</i>	ks	7,000	1 679,19	11 754,33
9	SUB	7R	Atypický přechodový modul pro instalaci pohybového detektoru na výložník senzoru pohybu, barva šedá (barevně přizpůsobená AKZO 900), kompletní dodávka včetně návrhu, výroby a montáže.	ks	7,000	5 815,82	40 710,74
10	SUB	8R	Reflektorové naklápěcí svítidlo pro uchycení na bok stožáru osvětlení, 28 LED/43W, těleso - Al, optická část - PMMA, ochranný kryt - tvrzené sklo, pracovní rozsah -30 až +55oC, IP 66, IK 09, povrchová úprava - polyesterový práškový lak. <i>Kompletní dodávka včetně dopravy.</i>	ks	12,000	15 031,26	180 375,12
11	SUB	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloup parkový	ks	5,000	437,77	2 188,85
12	SUB	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	ks	12,000	609,08	7 308,96
13	SUB	0205011460	Stožár pozinkovaný bezpaticový třístupňový sadový 114/76/60mm, v=5m, žárově zinkovaný, vč. dopravy.	ks	5,000	14 480,35	72 401,75
14	SUB	0205011460	Stožár atypický - bezpaticový kužlový průměr 146/76mm, v=5m, vetknutí 0,8m, žárově zinkovaný + povrchově upravený lakem AKZO 900, s otvory pro nstalaci reflektorových svítidel, dodávka včetně dopravy.	ks	4,000	6 873,25	27 493,00
15	SUB	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	ks	25,000	3 404,90	85 122,50
16	SUB	H425110R	Stožárová průchozí svorkovnice pro vodiče do průřezu 16mm ² s jedním jištěným vývodem - pojistkou/jističem a přepětovou ochranou T2, IP 20	ks	5,000	2 643,56	13 217,80
17	SUB	H425110R	Stožárová průchozí svorkovnice pro vodiče do průřezu 16mm ² s jedním jištěným vývodem - pojistkou/jističem a přepětovou ochranou T2, IP 20, doplněná dodatečnými svorkami pro ukončení kabelů 5x2,5mm ² .	ks	4,000	1 189,60	4 758,40
18	SUB	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	ks	5,000	781,44	3 907,20
19	SUB	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	ks	4,000	809,99	3 239,96
20	SUB	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ² Pozn.: Vnitřní kabeláž silničního a reflektorového svítidla - od svorkovnice po vlastní svítidlo	m	95,000	16,39	1 557,05
21	SUB	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (CYKY)	m	95,000	61,65	5 856,75

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
22	SUB	34113029	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (H05VV-F) 5x1,50mm2 Pozn.: Vnitřní kabeláž parkového svítidla - od svorkovnice k pohybovému čidlu	m	49,000	40,53	1 985,97
23	SUB	220271107.1R	Montáž šnůry volně uložené CGSG, CYSY do 5 x 2,5 mm2	m	49,000	27,60	1 352,40
Oddíl			VO02: Nosný materiál				722 785,45
1	SUB	10.048.186.1	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	165,000	41,77	6 892,05
2	SUB	11.140.994	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	64,000	61,38	3 928,32
3	SUB	10.048.243.1	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	460,000	50,23	23 105,80
4	SUB	10.048.243.2	kabel s PVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových lištách a trubkách, v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	15,000	50,23	753,45
5	SUB	10.048.482.1	Kabel s PVC izolací, volně uložený, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení.	m	843,000	50,23	42 343,89
6	SUB	10.048.482.2	kabel s PVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových lištách a trubkách, v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	31,000	50,23	1 557,13
7	SUB	10.048.403.1	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	648,000	64,50	41 796,00
8	SUB	10.048.449	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	456,000	64,50	29 412,00
9	SUB	10.051.375.1	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	101,000	82,48	8 330,48
10	SUB	10.048.984.1	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	910,000	66,19	60 232,90
11	SUB	10.049.643.1	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	401,000	109,44	43 885,44
12	SUB	10.048.218.1	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	120,000	137,25	16 470,00
13	SUB	10.051.282.1	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	109,000	218,25	23 789,25
14	SUB	10.048.484	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	411,000	243,00	99 873,00
15	SUB	10.048.586.1	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	211,000	315,43	66 555,73
16	SUB	10.049.365	Kabel s PVC izolací, uložený v zemi, částečně v kabelových chráničkách, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	38,000	395,37	15 024,06
17	SUB	11.037.846	Kabel venkovní datový párový stíněný 2x2x0,25, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	735,000	65,40	48 069,00
18	SUB	10.048.422	Vodič s PVC izolací, pevně uložený, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	35,000	41,35	1 447,25
19	SUB	10.048.546	Vodič s PVC izolací, pevně uložený, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	30,000	46,42	1 392,60
20	SUB	10.049.942	Vodič s PVC izolací, pevně uložený, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	6,000	74,87	449,22
21	SUB	10.050.258	Vodič s PVC izolací, pevně uložený, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	m	5,000	96,75	483,75
22	SUB	10.075.397	Plastová instalační lišta PVC 20x20, dodávka včetně montáže	m	10,000	69,14	691,40

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
23	SUB	10.075.033	Plastová instalační lišta PVC 40x40, dodávka včetně montáže	m	5,000	107,86	539,30
24	SUB	10.549.296	Plastová instalační lišta PVC 80x40, dodávka včetně montáže	m	1,000	185,63	185,63
25	SUB	10.075.261	Plastová trubka tuhá, vysoká mechanická odolnost - 1250N/5cm, pevné uložení, d=32mm, dodávka včetně příchytek a montáže	m	44,000	137,46	6 048,24
26	SUB	34571828	Mikrotrubička HDPE zemní z odolněná D 12/8mm, dodávka včetně uložení do výkopu.	m	1 512,000	57,74	87 302,88
27	SUB	10.074.642	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=40/32 mm, rudá, dodávka včetně montáže	m	55,000	64,51	3 548,05
28	SUB	10.074.671	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=50/41 mm, rudá, dodávka včetně montáže	m	731,000	69,90	51 096,90
29	SUB	10.079.365	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=75/61 mm, rudá, dodávka včetně montáže	m	10,000	76,38	763,80
30	SUB	10.076.185	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=90/75 mm, rudá, dodávka včetně montáže	m	45,000	84,94	3 822,30
31	SUB	10.074.636	Plastová trubka ohebná, pro uložení v zemi, d=110/94 mm, rudá, dodávka včetně montáže	m	23,000	146,56	3 370,88
32	SUB	59213009	Betonový kabelový žlab 100x17x14 cm s poklopem, dodávka vč. montáže a dopravy	ks	25,000	833,25	20 831,25
33	SUB	59245601	Dlažba desková betonová 500x500mm, tl 50mm, dodávka vč. montáže a dopravy	m2	0,500	1 057,42	528,71
34	SUB	10.080.339	Zásuvka jednoduchá nástěnná v hliníkovém provedení, 230V/16A, IP 55, s krytem, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	8,000	966,48	7 731,84
35	SUB	10.074.905	Ekvipotenciální svorkovnice, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení	ks	3,000	177,65	532,95

Oddíl		VO03: Zemní práce					1 094 649,06
1	SUB	460171182	Výkop a zához rýhy se zhutněním hl. 90cm š. 35cm - hornině tř I skupiny 3 strojně, včetně zřízení kabelového lože, fólie, vytýčení, s úpravou terénu	m	763,000	601,36	458 837,68
2	SUB	460171282	Výkop a zához rýhy se zhutněním hl. 90cm š. 35cm - v hornině tř I skupiny 3 strojně, včetně zřízení kabelového lože, fólie, vytýčení, s úpravou terénu	m	179,000	601,36	107 643,44
3	SUB	460171322	Výkop a zához rýhy hl. 120cm š. 50cm - v hornině tř I skupiny 3 strojně, včetně zřízení kabelového lože, fólie, vytýčení, s úpravou terénu	m	101,000	778,16	78 594,16
4	SUB	131213131	Hloubení a zasypaní jam se zhutněním do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopecích inženýrských sítí ručně. Pozn.: obnažení a ochrana plynovodu, zjištění polohy vedení, ...	m2	25,000	2 707,00	67 675,00
5	SUB	101R	Řezání živícího krytu komunikace, vybourání a likvidace asfaltu, zapracování podkladní a ohrubné vrstvy, hutnění, zalití spár s posypem, vč. materiálu a dopravy.	m2	28,000	3 119,40	87 343,20
6	SUB	102R	Betonový základ pro instalaci vetknutého stožáru osvětlení v=5m bez výložníku, vč. výkopu, vystrojení a vybetonování základu, s úpravou terénu.	ks	5,000	13 217,78	66 088,90
7	SUB	103R	Betonový základ pro instalaci vetknutého stožáru osvětlení reflektorových svítidel, v=5m, vč. výkopu, vystrojení a vybetonování základu, s úpravou terénu.	ks	4,000	13 217,78	52 871,12
8	SUB	104R	Betonový základ pro instalaci modulárního vetknutého parkového svítidla výšky do 6m, vč. výkopu, vystrojení a vybetonování základu, s úpravou terénu.	ks	16,000	10 415,61	166 649,76
9	SUB	105R	Rozbourání betonového základu stožáru VO, vč. odvozu sutí, s úpravou terénu.	ks	2,000	4 472,90	8 945,80

Oddíl		VO04: Uzemnění					95 476,98
1	SUB	10.074.580	Pásovina FeZn 30x4 mm, uložená v zemi pro uzemnění elektroinstalace, dodávka včetně montáže	m	816,000	70,27	57 340,32
3	SUB	10.343.768	Drát FeZn s PVC izolací d=10/13 mm pro vývody k zkušební svorkám, dodávka včetně montáže.	m	161,000	154,20	24 826,20
4	SUB	10.046.740	Svorka hromosvodová páska/páska, pozinkovaná, dodávka včetně montáže.	ks	98,000	62,31	6 106,38
5	SUB	10.046.498	Svorka hromosvodová páska/drát, pozinkovaná, dodávka včetně montáže.	ks	76,000	62,31	4 735,56
6	SUB	10.578.254	Svorka hromosvodová připojovací, nerezová, dodávka včetně montáže.	ks	36,000	68,57	2 468,52

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			VO05: HZS	59 744,00			
1	SUB	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod.	20,000	581,58	11 631,60
2	SUB	HZS4232	Hdinová zúčtovací sazba technik odborný	hod.	30,000	687,32	20 619,60
3	SUB	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod.	40,000	687,32	27 492,80
Oddíl			VO06: VRN	15 861,34			
1	SUB	13254000	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	15 861,34	15 861,34
Oddíl			VO-NN: Dodávka rozváděčů, zásuvkových skříní a ostatních zařízení	176 538,77			
1	SUB	RE	Sestava elektroměrového rozváděče v atypickém kompaktním pilířovém provedení, určená pro připojení k distribuční soustavě společnosti ČEZ - viz výkres č. 08.06.	ks	1,000	25 906,85	25 906,85
2	SUB	RVF	Plastový rozváděč IP 55/20 - viz výkres č. 08.07	ks	1,000	4 018,21	4 018,21
3	SUB	ZS 1	Zásuvková rozvodnice, IP 44/20- viz výkres č. 08.08	ks	1,000	30 030,80	30 030,80
4	SUB	ZS 2	Zásuvková rozvodnice, IP 44/20- viz výkres č. 08.09	ks	1,000	30 030,80	30 030,80
5	SUB	RVO-1	Zásuvková rozvodnice, IP 44/20- viz výkres č. 08.10	ks	1,000	31 193,97	31 193,97
6	SUB	RVO-2	Zásuvková rozvodnice, IP 44/20- viz výkres č. 08.11	ks	1,000	32 674,36	32 674,36
7	SUB		Záplavová sonda	ks	2,000	619,65	1 239,30
8	SUB		Komplet hladinového spínače a stykače, IP 65	ks	2,000	2 188,86	4 377,72
9	SUB		Čidlo hladinového spínače nerezové	ks	9,000	1 163,16	10 468,44
10	SUB		Nástěnný oceloplechový rozváděč pro kamery, nebo jiné IP datové komponenty, 400x300x210mm, IP 66. Pozn.: datový rozváděč u tobogánu	ks	1,000	4 441,17	4 441,17
11	SUB		Kabelová komora plastová (PP, PE), UV stabilizovaná, s víkem pro plochy se zatížením třídy A15, průměr 336mm, hloubka 261mm.	ks	3,000	719,05	2 157,15
Objekt			SO09: Oplocení areálu	896 771,93			
Podobjekt			002a_02: Oplocení areálu	896 771,93			
Oddíl			9: Ostatní konstrukce, bourání	876 296,72			
1	SUB	900100002RBA	Plot z 3D plotových dílců v. 1,8 m, délka dílce 2,5 m, mezi ocelové sloupky v. 2 m, žárově pozinkováno, podhrabové desky	100 m	5,250	155 419,98	815 954,90
Výkaz výměr:			hloubení jam pro osazení sloupků, s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m, se složením, bez rozhrnutí, v hornině 3, dodávka a osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky 255 cm typových, se zabetonováním do 0,05 m3 betonem B 30, dodávka a montáž pletiva se čtvercovými oky 50,0 x 2,24 x 2,0 mm.				
			SO09 - TZ a vč 09.01 : 525/100		5,250		
2	SUB	901	Vjezdová brána provozní 3,6 x1,8 m	kus	1,000	31 780,84	31 780,84
3	SUB	902	Sezónní vjezdová brána 3,1 x 1,8 m	kus	1,000	28 560,98	28 560,98
Oddíl			96: Bourání konstrukcí	19 182,80			
4	SUB	966067111R00	Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového	m	91,000	210,80	19 182,80
Výkaz výměr:			bourání drátěného oplocení : 91		91,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			D96: Přesuny suti a vybouraných hmot				1 292,42
5	SUB	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,910	279,58	254,42
6	SUB	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,290	23,86	412,54
7	SUB	979990112R00	Poplatek za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,910	687,32	625,46
Objekt			SO10: Mobiliář a vnitřní vybavení areálu				1 636 804,94
Podobjekt			002a_03: Mobiliář a vnitřní vybavení areálu				1 636 804,94
Oddíl			1: Zemní práce				14 988,14
1	SUB	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	8,760	222,06	1 945,25
			Výkaz výměr: s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,				
			vč 10.01 kabiny venkovní : 1,20*1,20*0,20*10		2,880		
			vč 10.02 areálové sprchy : 2,40*1,40*0,35*5		5,880		
2	SUB	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	8,760	43,48	380,88
			Výkaz výměr: s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,				
			vč 10.01 kabiny venkovní : 1,20*1,20*0,20*10		2,880		
			vč 10.02 areálové sprchy : 2,40*1,40*0,35*5		5,880		
3	SUB	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	6,900	1 535,38	10 594,12
			Výkaz výměr: s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek				
			vč 10.02 areálové sprchy : 0,40*0,40*0,60*2*5		0,960		
			vč 10.03 stojany pro kola : 0,40*0,90*0,45*18		2,920		
			vč 10.04 stojany bezp. cedulí : 2,10*0,40*0,45*8		3,020		
4	SUB	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	14,094	52,28	736,83
			Výkaz výměr: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				
			odkopávky :				
			vč 10.01 kabiny venkovní : 1,20*1,20*0,20*10		2,880		
			vč 10.02 areálové sprchy : 2,40*1,40*0,35*5		5,880		
			jámy pro patky :				
			vč 10.02 areálové sprchy : 0,40*0,40*0,60*2*5		0,960		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vč 10.03 stojany pro kola : 0,40*0,90*0,45*18		2,920		
			vč 10.04 stojany bezp. cedulí : 2,10*0,40*0,45*8		3,020		
			odečetzeminy na zásypy : zásyp patek : vč 10.03 stojany pro kola : -0,45*1,0*0,10*18		- 0,810		
			vč 10.04 stojany bezp. cedulí : -2,10*0,45*0,10*8		- 0,760		
5	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	14,094	30,62	431,56
		Výkaz výměr:	odkopávky : vč 10.01 kabiny venkovní : 1,20*1,20*0,20*10		2,880		
			vč 10.02 areálové sprchy : 2,40*1,40*0,35*5		5,880		
			jámy pro patky : vč 10.02 areálové sprchy : 0,40*0,40*0,60*2*5		0,960		
			vč 10.03 stojany pro kola : 0,40*0,90*0,45*18		2,920		
			vč 10.04 stojany bezp. cedulí : 2,10*0,40*0,45*8		3,020		
			odečetzeminy na zásypy : zásyp patek : vč 10.03 stojany pro kola : -0,45*1,0*0,10*18		- 0,810		
			vč 10.04 stojany bezp. cedulí : -2,10*0,45*0,10*8		- 0,760		
6	SUB	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	1,566	574,39	899,49
		Výkaz výměr:	z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zásyp patek : vč 10.03 stojany pro kola : 0,45*1,0*0,10*18		0,810		
			vč 10.04 stojany bezp. cedulí : 2,10*0,45*0,10*8		0,760		
Oddíl			2: Základy a zvláštní zakládání				101 107,92
7	SUB	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	31,200	140,85	4 394,52
		Výkaz výměr:	z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 vč 10.01 kabiny venkovní :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1,20*1,20*10 vč 10.02 areálové sprchy : 2,40*1,40*5		14,400 16,800		
8	SUB	275171001RU3	Zemní vruty pro hranol 94 mm, typ U800/10, délky 800 mm	kus	60,000	874,59	52 475,40
		Výkaz výměr:	vč 10.01 kabiny venkovní : 10*6		60,000		
9	SUB	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	5,416	3 792,45	20 540,93
		Výkaz výměr:	bez dodávky a uložení výztuže vč 10.02 areálové sprchy : 0,40*0,40*0,80*2*5*1,05 vč 10.03 stojany pro kola : 0,35*0,87*0,35*18*1,05 vč 10.04 stojany bezp. cedulí : 2,0*0,35*0,35*8*1,05		 1,340 2,010 2,060		
10	SUB	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	4,000	820,35	3 281,40
		Výkaz výměr:	bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, vč 10.02 areálové sprchy : 0,40*4*0,25*2*5		 4,000		
11	SUB	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	4,000	178,44	713,76
		Výkaz výměr:	bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, vč 10.02 areálové sprchy : 0,40*4*0,25*2*5		 4,000		
12	SUB	275361821R00	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, 10S05, , , , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,542	34 894,95	18 900,15
		Výkaz výměr:	předpoklad vyztužení 100kg/m3 : vč 10.02 areálové sprchy : 0,40*0,40*0,80*2*5*1,05*0,100 vč 10.03 stojany pro kola : 0,35*0,87*0,35*18*1,05*0,100 vč 10.04 stojany bezp. cedulí : 2,0*0,35*0,35*8*1,05*0,100		 0,130 0,200 0,210		
13	SUB	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	14,400	25,03	360,43
		Výkaz výměr:	vč 10.01 kabiny venkovní : 1,20*1,20*10		14,400		
14	SUB	67352004R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 16,0 kN/m	m2	16,560	26,65	441,32

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: vč 10.01 kabiny venkovní : 1,20*1,20*10*1,15		16,560		
	Oddíl		5: Komunikace				46 909,67
15	SUB	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	19,700	178,44	3 515,27
			Výkaz výměr: vč 10.01 kabiny venkovní : 1,0*1,0*10 vč 10.02 areálové sprchy : 2,0*0,97*5		10,000 9,700		
16	SUB	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	m2	9,700	1 191,50	11 557,55
			Výkaz výměr: s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici vč 10.02 areálové sprchy : 2,0*0,97*5		9,700		
17	SUB	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	6,400	255,53	1 635,39
			Výkaz výměr: komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m vč 10.01 kabiny venkovní : 0,80*0,80*10		6,400		
18	SUB	597091111RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 130-130 mm	kus	1,000	1 283,82	1 283,82
			Výkaz výměr: vč 10.02 areálové sprchy : 1		1,000		
19	SUB	597091112RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 500 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 130-130 mm	kus	1,000	1 003,07	1 003,07
			Výkaz výměr: vč 10.02 areálové sprchy : 1		1,000		
20	SUB	597091124RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 565 mm	kus	1,000	3 420,76	3 420,76
			Výkaz výměr: vč 10.02 areálové sprchy : 1		1,000		
21	SUB	597091131R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm plné čelo na začátek a konec žlabu, -, -, -	kus	2,000	279,16	558,32
			Výkaz výměr: vč 10.02 areálové sprchy : 2		2,000		
22	SUB	597091141RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt můstkový pozink. ocel, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, -	kus	2,000	407,64	815,28
			Výkaz výměr: vč 10.02 areálové sprchy : 2		2,000		
23	SUB	5 - 01	Dodávka kostky dlažební žulové řezané, 80x80x80mm	m2	9,700	2 093,70	20 308,89

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: vč 10.02 areálové sprchy : 2,0*0,97*5					9,700		
24	SUB	59245340R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 50,00 mm; dl = 400,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí	m2	6,464	434,92	2 811,32
Výkaz výměr: vč 10.01 kabiny venkovní : 0,80*0,80*10*1,01					6,460		
Oddíl 63: Podlahy a podlahové konstrukce							8 590,85
25	SUB	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	1,019	4 848,81	4 938,51
Výkaz výměr: (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem vč 10.02 areálové sprchy : 2,0*0,97*0,10*1,05*5					1,020		
26	SUB	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	1,019	134,19	136,67
Výkaz výměr: spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny vč 10.02 areálové sprchy : 2,0*0,97*0,10*1,05*5					1,020		
27	SUB	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,101	34 894,95	3 515,67
Výkaz výměr: včetně distančních prvků vč 10.02 areálové sprchy : 2,0*0,97*1,30*7,99*0,001*5					0,100		
Oddíl 9.02: Mobiliář							1 400 661,78
28	SUB	9.02 - 01	D+M Venkovní sprcha nerez. sloup, 1 hlavice, vč. ukotvení do základové patky	kus	10,000	10 574,23	105 742,30
Výkaz výměr: vč 10.02 areálová sprcha : karta výrobků : 5*2					10,000		
29	SUB	9.02 - 02	D+M Převlékácká kabina dřevěná	kus	10,000	37 009,79	370 097,90
Výkaz výměr: vč 10.01 kabiny venkovní : karta výrobků : 10					10,000		
30	SUB	9.02 - 03	D+M ocelových žár.zink. stojanů na jízdní kola - L 60x60x8mm / 0,60x1,005m	kus	18,000	5 921,57	106 588,26
Výkaz výměr: vč 10.03 stojany na kola : karta výrobků - kapacita stání 36 ks : 18					18,000		
31	SUB	9.02 - 04	D+M venkovní lavička kov + smrkové dřevo - 162x50x90/47cm	kus	20,000	13 217,78	264 355,60
Výkaz výměr: S010 : karta výrobků : 20					20,000		
32	SUB	9.02 - 05	D+M odpadkový koš práškově lakovaný volně stojící s vyjímatelnou vložkou kov + dřevo objem 65 l	kus	10,000	16 918,76	169 187,60
Výkaz výměr: S010 : karta výrobků : 10					10,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
33	SUB	9.02 - 06	D+M Skříňky uzamykatelné na cennosti	kus	100,000	1 586,13	158 613,00
		Výkaz výměr:	SO10 : karta výrobků : 100		100,000		
34	SUB	9.02 - 07	Dodávka a osazení soliterních kamenů v zelených plochách	t	20,000	3 700,98	74 019,60
		Výkaz výměr:	SO10 : karta výrobků : 20		20,000		
35	SUB	9.02 - 08	D+M stojan bezpečnostních cedulí - JAKL 60x60x3 žár.zink, práškový lak, vč. cedulí s textem	kus	8,000	15 861,34	126 890,72
		Výkaz výměr:	vč 10.04 : 8		8,000		
36	SUB	9.02 - 09	D+M chemické kotvy M 12x165 +V, 2x podložka, matice M12	kus	136,000	185,05	25 166,80
		Výkaz výměr:	vč 10.03 stojany na kola : 4ks na stojan : 4*18 vč 10.04 stojany bezpečnostních cedulí : 8ks na stojan : 8*8		72,000 64,000		
Oddíl			91: Doplňující práce na komunikaci				39 038,97
37	SUB	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	22,000	363,54	7 997,88
		Výkaz výměr:	se zřízením lože tl. 80-100 mm vč 10.02 areálové sprchy : (2,0+2*1,20)*5		22,000		
38	SUB	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,500	3 663,97	5 495,96
		Výkaz výměr:	z dlažebních kostek z betonu prostého vč 10.02 areálové sprchy : (2,0+2*1,20)*0,30*0,20*5 obetonování ACO drainu : 2,0*0,30*0,30		1,320 0,180		
39	SUB	58380373R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm	m	23,100	1 105,85	25 545,14
		Výkaz výměr:	vč 10.02 areálové sprchy : (2,0+2*1,20)*5*1,05		23,100		
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot				25 507,61
40	SUB	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	57,544	443,27	25 507,61
		Výkaz výměr:	přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou				
Objekt			SO11: Tobogán a skluzavka				5 783 104,69
Podobjekt			002a_04: Tobogán a skluzavka				5 783 104,69
Oddíl			1: Zemní práce				72 396,35
1	SUB	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	173,859	153,54	26 694,27

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, SO11 : výkopy pro patky : vč 9 : P1 : (1,50*4,20+3,30*6,0)/2*1,60 20,880 P2 : (2,10*5,35+3,75*7,0)/2*1,60 29,990 S1 : (1,65*1,65+2,85*2,85)/2*1,20 6,510 S2 : (1,65*1,65+2,85*2,85)/2*1,20 6,510 S3 : (1,65*1,65+3,4*3,4)/2*1,50 10,710 S4 : (1,65*1,65+3,4*3,4)/2*1,50 10,710 S5 : (3,0*3,0+5,20*5,20)/2*1,80 32,440 S6 : (3,0*3,0+4,90*4,90)/2*1,70 28,060 S7 : (3,0*3,0+4,90*4,90)/2*1,70 28,060 Mezisoučet 173,860				
2	SUB	13120119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	86,929	28,09	2 441,85
			Výkaz výměr: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, SO11 : vč 9 : Začátek provozního součtu P1 : (1,50*4,20+3,30*6,0)/2*1,60 20,880 P2 : (2,10*5,35+3,75*7,0)/2*1,60 29,990 S1 : (1,65*1,65+2,85*2,85)/2*1,20 6,510 S2 : (1,65*1,65+2,85*2,85)/2*1,20 6,510 S3 : (1,65*1,65+3,4*3,4)/2*1,50 10,710 S4 : (1,65*1,65+3,4*3,4)/2*1,50 10,710 S5 : (3,0*3,0+5,20*5,20)/2*1,80 32,440 S6 : (3,0*3,0+4,90*4,90)/2*1,70 28,060 S7 : (3,0*3,0+4,90*4,90)/2*1,70 28,060 Konec provozního součtu 173,85875*0,5 86,930 Mezisoučet 86,930				
3	SUB	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	5,543	1 535,38	8 509,84
			Výkaz výměr: s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek SO11 : vč 9 : začištění základové spáry :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			P1 : 1,50*4,20*0,10		0,630		
			P2 : 2,10*5,35*0,10		1,120		
			S1 : 1,65*1,65*0,10		0,270		
			S2 : 1,65*1,65*0,10		0,270		
			S3 : 1,65*1,65*0,10		0,270		
			S4 : 1,65*1,65*0,10		0,270		
			S5 : 3,0*3,0*0,10		0,900		
			S6 : 3,0*3,0*0,10		0,900		
			S7 : 3,0*3,0*0,10		0,900		
			Mezisoučet		5,540		
4	SUB	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	173,859	15,86	2 757,40
		Výkaz výměr:	bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,				
			SO11 :				
			vč 9 :				
			P1 : (1,50*4,20+3,30*6,0)/2*1,60		20,880		
			P2 : (2,10*5,35+3,75*7,0)/2*1,60		29,990		
			S1 : (1,65*1,65+2,85*2,85)/2*1,20		6,510		
			S2 : (1,65*1,65+2,85*2,85)/2*1,20		6,510		
			S3 : (1,65*1,65+3,4*3,4)/2*1,50		10,710		
			S4 : (1,65*1,65+3,4*3,4)/2*1,50		10,710		
			S5 : (3,0*3,0+5,20*5,20)/2*1,80		32,440		
			S6 : (3,0*3,0+4,90*4,90)/2*1,70		28,060		
			S7 : (3,0*3,0+4,90*4,90)/2*1,70		28,060		
			Mezisoučet		173,860		
5	SUB	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	5,543	1 247,76	6 915,71
		Výkaz výměr:	bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,				
			SO11 :				
			vč 9 :				
			začištění základové spáry :				
			P1 : 1,50*4,20*0,10		0,630		
			P2 : 2,10*5,35*0,10		1,120		
			S1 : 1,65*1,65*0,10		0,270		
			S2 : 1,65*1,65*0,10		0,270		
			S3 : 1,65*1,65*0,10		0,270		
			S4 : 1,65*1,65*0,10		0,270		
			S5 : 3,0*3,0*0,10		0,900		
			S6 : 3,0*3,0*0,10		0,900		
			S7 : 3,0*3,0*0,10		0,900		
			Mezisoučet		5,540		
6	SUB	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	43,962	100,67	4 425,68
		Výkaz výměr:	po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			odvoz zeminy z výkopů v objemu podsypů, podkl.mazanin :				
			a žb patek v rámci areálu do násypů :				
			podklad ze štěrku tl. 20cm :				
			SO11 :				
			vč 9 :				
			Začátek provozního součtu				
			P1 : 1,50*4,20		6,300		
			P2 : 2,10*5,35		11,230		
			S1 : 1,65*1,65		2,720		
			S2 : 1,65*1,65		2,720		
			S3 : 1,65*1,65		2,720		
			S4 : 1,65*1,65		2,720		
			S5 : 3,0*3,0		9,000		
			S6 : 3,0*3,0		9,000		
			S7 : 3,0*3,0		9,000		
			Konec provozního součtu				
			55,425*0,20		11,090		
			Mezisoučet		11,090		
			podkladní mazaniny :				
			SO11 :				
			vč 9 :				
			P1 : 1,20*3,90*0,10*1,05		0,490		
			P2 : 1,80*4,475*0,10*1,05		0,850		
			S1 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S2 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S3 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S4 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S5 : 2,70*2,70*0,10*1,05		0,770		
			S6 : 2,70*2,70*0,10*1,05		0,770		
			S7 : 2,70*2,70*0,10*1,05		0,770		
			Mezisoučet		4,400		
			základové patky :				
			SO11 :				
			vč 9 :				
			P1 : 0,90*3,60*0,90		2,920		
			P2 : 1,50*4,175*0,90		5,640		
			S1 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S2 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S3 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S4 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S5 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			S6 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			S7 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			Mezisoučet		28,480		
7	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	43,962	30,62	1 346,12

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr:				
			odvoz zeminy z výkopů v objemu podsypů, podkl.mazanin :				
			a žb patek v rámci areálu do násypů :				
			podklad ze štěrkodrti tl. 20cm :				
			SO11 :				
			vč 9 :				
			Začátek provozního součtu				
			P1 : 1,50*4,20		6,300		
			P2 : 2,10*5,35		11,230		
			S1 : 1,65*1,65		2,720		
			S2 : 1,65*1,65		2,720		
			S3 : 1,65*1,65		2,720		
			S4 : 1,65*1,65		2,720		
			S5 : 3,0*3,0		9,000		
			S6 : 3,0*3,0		9,000		
			S7 : 3,0*3,0		9,000		
			Konec provozního součtu				
			55,425*0,20		11,090		
			Mezisoučet		11,090		
			podkladní mazaniny :				
			SO11 :				
			vč 9 :				
			P1 : 1,20*3,90*0,10*1,05		0,490		
			P2 : 1,80*4,475*0,10*1,05		0,850		
			S1 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S2 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S3 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S4 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S5 : 2,70*2,70*0,10*1,05		0,770		
			S6 : 2,70*2,70*0,10*1,05		0,770		
			S7 : 2,70*2,70*0,10*1,05		0,770		
			Mezisoučet		4,400		
			základové patky :				
			SO11 :				
			vč 9 :				
			P1 : 0,90*3,60*0,90		2,920		
			P2 : 1,50*4,175*0,90		5,640		
			S1 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S2 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S3 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S4 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S5 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			S6 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			S7 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			Mezisoučet		28,480		
8	SUB	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	135,439	142,54	19 305,48

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			S1 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S2 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S3 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S4 : 1,35*1,35*0,10*1,05		0,190		
			S5 : 2,70*2,70*0,10*1,05		0,770		
			S6 : 2,70*2,70*0,10*1,05		0,770		
			S7 : 2,70*2,70*0,10*1,05		0,770		
			Konec provozního součtu				
			4,39898*-1		- 4,400		
			Mezisoučet		- 4,400		
			základové patky :				
			Začátek provozního součtu				
			P1 : 0,90*3,60*0,90		2,920		
			P2 : 1,50*4,175*0,90		5,640		
			S1 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S2 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S3 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S4 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S5 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			S6 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			S7 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			Konec provozního součtu				
			28,47825*-1		- 28,480		
			Mezisoučet		- 28,480		
Oddíl			2: Základy a zvláštní zakládání				277 549,61
9	SUB	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	55,425	140,85	7 806,61
			Výkaz výměr: z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8				
			S011 :				
			vč 9 :				
			P1 : 1,50*4,20		6,300		
			P2 : 2,10*5,35		11,230		
			S1 : 1,65*1,65		2,720		
			S2 : 1,65*1,65		2,720		
			S3 : 1,65*1,65		2,720		
			S4 : 1,65*1,65		2,720		
			S5 : 3,0*3,0		9,000		
			S6 : 3,0*3,0		9,000		
			S7 : 3,0*3,0		9,000		
10	SUB	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30	m3	28,478	3 987,54	113 558,16
			Výkaz výměr: bez dodávky a uložení výztuže				
			S011 :				
			vč 9 :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			P1 : 0,90*3,60*0,90		2,920		
			P2 : 1,50*4,175*0,90		5,640		
			S1 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S2 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S3 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S4 : 1,05*1,05*0,60		0,660		
			S5 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			S6 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			S7 : 2,40*2,40*1,0		5,760		
			Mezisoučet		28,480		
11	SUB	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	57,195	820,35	46 919,92
		Výkaz výměr:	bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
			SO11 :				
			vč 9 :				
			P1 : (0,90+3,60)*2*0,90		8,100		
			P2 : (1,50+4,175)*2*0,90		10,210		
			S1 : 1,05*4*0,60		2,520		
			S2 : 1,05*4*0,60		2,520		
			S3 : 1,05*4*0,60		2,520		
			S4 : 1,05*4*0,60		2,520		
			S5 : 2,40*4*1,0		9,600		
			S6 : 2,40*4*1,0		9,600		
			S7 : 2,40*4*1,0		9,600		
			Mezisoučet		57,200		
12	SUB	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	55,425	178,44	9 890,04
		Výkaz výměr:	bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
			SO11 :				
			vč 9 :				
			P1 : 1,50*4,20		6,300		
			P2 : 2,10*5,35		11,230		
			S1 : 1,65*1,65		2,720		
			S2 : 1,65*1,65		2,720		
			S3 : 1,65*1,65		2,720		
			S4 : 1,65*1,65		2,720		
			S5 : 3,0*3,0		9,000		
			S6 : 3,0*3,0		9,000		
			S7 : 3,0*3,0		9,000		
13	SUB	275361821R00	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, 10505, , , , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	2,848	34 894,95	99 374,89

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: SO11 : vč 9 : PŘEDPOKLAD VYZTUŽENÍ 100KG/M3 : Začátek provozního součtu P1 : 0,90*3,60*0,90 P2 : 1,50*4,175*0,90 S1 : 1,05*1,05*0,60 S2 : 1,05*1,05*0,60 S3 : 1,05*1,05*0,60 S4 : 1,05*1,05*0,60 S5 : 2,40*2,40*1,0 S6 : 2,40*2,40*1,0 S7 : 2,40*2,40*1,0 Konec provozního součtu 28,47825*0,100							
					2,920		
					5,640		
					0,660		
					0,660		
					0,660		
					0,660		
					5,760		
					5,760		
					5,760		
					2,850		
Oddíl			5: Komunikace	12 843,64			
14	SUB	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	55,425	231,73	12 843,64
Výkaz výměr: SO11 : vč 9 : P1 : 1,50*4,20 P2 : 2,10*5,35 S1 : 1,65*1,65 S2 : 1,65*1,65 S3 : 1,65*1,65 S4 : 1,65*1,65 S5 : 3,0*3,0 S6 : 3,0*3,0 S7 : 3,0*3,0							
					6,300		
					11,230		
					2,720		
					2,720		
					2,720		
					2,720		
					9,000		
					9,000		
					9,000		
Oddíl			63: Podlahy a podlahové konstrukce	19 508,73			
15	SUB	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,	m3	4,399	4 434,83	19 508,73
Výkaz výměr: (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem SO11 : vč 9 : P1 : 1,20*3,90*0,10*1,05 P2 : 1,80*4,475*0,10*1,05 S1 : 1,35*1,35*0,10*1,05 S2 : 1,35*1,35*0,10*1,05 S3 : 1,35*1,35*0,10*1,05 S4 : 1,35*1,35*0,10*1,05 S5 : 2,70*2,70*0,10*1,05 S6 : 2,70*2,70*0,10*1,05 S7 : 2,70*2,70*0,10*1,05							
					0,490		
					0,850		
					0,190		
					0,190		
					0,190		
					0,190		
					0,770		
					0,770		
					0,770		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Mezisoučet					4,400		
Oddíl 767 - 01: Tobogán							3 309 732,79
17	SUB	767 - 01 - 01	Dodávka a montáž OK tobogánu vč. kotvení do základových patek	kus	1,000	1 041 561,28	1 041 561,28
18	SUB	767 - 01 - 02	Dodávka a montáž laminátového koryta tobogánu dl. 45m	kus	1,000	1 665 440,62	1 665 440,62
19	SUB	767 - 01 - 03	Zinkování ocelové konstrukce tobogánu	kus	1,000	169 187,62	169 187,62
20	SUB	767 - 01 - 04	Montáž pomocného lešení včetně demontáže - pro tobogán	kus	1,000	243 207,20	243 207,20
21	SUB	767 - 01 - 05	Doprava, zvedací technika, tech.zkouška a předání	kus	1,000	190 336,07	190 336,07
Oddíl 767 - 02: Skluzavka							2 014 390,08
22	SUB	767 - 02 - 01	Dodávka a montáž OK skluzavky vč. kotvení do základových patek	kus	1,000	824 789,64	824 789,64
23	SUB	767 - 02 - 02	Dodávka a montáž laminátového koryta skluzavky 2 x 9,90m	kus	1,000	882 947,88	882 947,88
24	SUB	767 - 02 - 03	Montáž pomocného lešení včetně demontáže - pro skluzavku	kus	1,000	40 182,06	40 182,06
25	SUB	767 - 02 - 04	Zinkování ocelové konstrukce skluzavky	kus	1,000	97 282,88	97 282,88
26	SUB	767 - 02 - 05	Doprava, zvedací technika, zprovoznění, zkoušky, provoz.řád, piktogramy a pod, předání	kus	1,000	169 187,62	169 187,62
Oddíl 99: Staveništní přesun hmot							76 683,50
16	SUB	998152122R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky přes 3 do 10 m	t	112,608	680,98	76 683,50
Výkaz výměr: na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSO), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)							
Objekt SO12: Připojení IS							223 369,41
Podobjekt 8.02: Připojení IS							223 369,41
Oddíl 1: Zemní práce							20 800,58
1	SUB	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu	m3	9,960	489,80	4 878,41
Výkaz výměr: 6+(3*0,8*1,65) 9,960							
2	SUB	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,960	15,86	157,97
Výkaz výměr: 6+(3*0,8*1,65) 9,960							
3	SUB	162701105	Vodorovné přemístění do 6 000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,486	271,97	948,09
Výkaz výměr: (6+(3*0,8*1,65))*0,35 3,486							
4	SUB	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,486	76,22	265,70
Výkaz výměr: (6+(3*0,8*1,65))*0,35 3,486							
5	SUB	1710001	Poplatek za skládku zeminy - poplatek za skládkovné	m3	3,486	666,18	2 322,30
Výkaz výměr: (6+(3*0,8*1,65))*0,35 3,486							
6	SUB	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,486	17,85	62,23
Výkaz výměr: (6+(3*0,8*1,65))*0,35 3,486							
7	SUB	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,474	142,54	922,80

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: (6+(3*0,8*1,65))*0,65					6,474		
8	SUB	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,486	711,43	2 480,04
Výkaz výměr: (6+(3*0,8*1,65))*0,35					3,486		
9	SUB	1710002	Kamenivo těžené, zásypový materiál	t	6,275	687,32	4 312,93
Výkaz výměr: 1,8*(6+(3*0,8*1,65))*0,35					6,275		
10	SUB	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,850	4 225,46	3 591,64
11	SUB	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,860	998,21	858,46
Oddíl 722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod							65 209,69
12	SUB	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	3,000	60,72	182,16
13	SUB	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,000	53,39	160,17
14	SUB	871181141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 50 x 4,6 mm	m	3,000	96,12	288,36
15	SUB	28613502	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 50x4,6mm	m	3,045	115,15	350,63
Výkaz výměr: 3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					3,045		
16	SUB	723100127	Přecho PE / DN	kus	2,000	4 123,95	8 247,90
17	SUB	723100128	EL. TVAROVKY d32d63	kus	2,000	3 700,98	7 401,96
18	SUB	72310014343	Signalizační vodič + páska	m	5,000	132,18	660,90
19	SUB	72310014348	Napojení přípojky vody včetně odbočné tvarovky se šoupětem DN40a litinovým poklopem	kus	1,000	10 574,23	10 574,23
20	SUB	72310014349	VŠ - vodovodní šachta dle standardu VAK + vystrojeníL + MONTÁŽ	kus	1,000	37 009,79	37 009,79
21	SUB	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	709,759	0,47	333,59
Oddíl O01: Ostatní							137 359,15
22	SUB	0011	Stavební výpomoc	hod	18,000	581,58	10 468,44
23	SUB	0019	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kpl	1,000	58 158,24	58 158,24
24	SUB	0020	Vytýčení sítí	kpl	1,000	68 732,47	68 732,47
Objekt SO13: Připojení vrtané studny							1 771 610,63
Podobjekt 24: Studny							1 771 610,63
Oddíl 1: Zemní práce							611 898,08
1	SUB	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu	m3	364,500	489,80	178 532,10
Výkaz výměr: (450*0,6*1,35)					364,500		
2	SUB	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	364,500	15,86	5 780,97
Výkaz výměr: (450*0,6*1,35)					364,500		
3	SUB	162701105	Vodorovné přemístění do 6 000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	127,575	271,97	34 696,57
Výkaz výměr: ((450*0,6*1,35))*0,35					127,575		
4	SUB	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	127,575	76,22	9 723,77
Výkaz výměr: ((450*0,6*1,35))*0,35					127,575		
5	SUB	1710001	Poplatek za skládku zeminy - poplatek za skládkovné	m3	127,575	666,18	84 987,91
Výkaz výměr: ((450*0,6*1,35))*0,35					127,575		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
6	SUB	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	127,575	17,85	2 277,21
Výkaz výměr: ((450*0,6*1,35))*0,35					127,575		
7	SUB	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	236,925	142,54	33 771,29
Výkaz výměr: ((450*0,6*1,35))*0,65					236,925		
8	SUB	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	127,575	711,43	90 760,68
Výkaz výměr: ((450*0,6*1,35))*0,35					127,575		
9	SUB	1710002	Kamenivo těžené, zásypový materiál	t	229,635	687,32	157 832,73
Výkaz výměr: 1,8*((450*0,6*1,35))*0,35					229,635		
10	SUB	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	3,000	4 225,46	12 676,38
11	SUB	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,860	998,21	858,46
Oddíl 722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod							1 014 211,28
12	SUB	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	450,000	60,72	27 324,00
13	SUB	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	450,000	53,39	24 025,50
14	SUB	871211141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63 x 5,8 mm	m	450,000	115,15	51 817,50
15	SUB	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	450,000	178,92	80 514,00
Výkaz výměr: 443,349753694581*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					450,000		
16	SUB	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	8,000	1 741,58	13 932,64
17	SUB	723100127	Přecho PE / DN	kus	8,000	4 123,95	32 991,60
18	SUB	723100128	EL. TVAROVKY d32d63	kus	24,000	3 700,98	88 823,52
19	SUB	72310014343	Signalizační vodič + páska	m	480,000	132,18	63 446,40
20	SUB	72310014350	Dopojení Voda pro technologii UV DN50 s vyp.+ MONTÁŽ	kus	2,000	5 815,82	11 631,64
21	SUB	72310014351	El. čerpadlo do vrtu Q=2,0m3/h H=120m +Rozvaděč + El. regulace včetně připojovací sady + MONTÁŽ	kus	2,000	89 880,92	179 761,84
22	SUB	723100143511	EN SV 50l + tlakový ventil + 2xUV dn50 + 1xZK50+ MONTÁŽ	kus	2,000	190 336,07	380 672,14
23	SUB	723100143512	Shlaví vrtu 2x skruž DN1000 + poklop půleny uzamykatelný + MONTÁŽ	kus	1,000	58 158,24	58 158,24
24	SUB	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2 366,513	0,47	1 112,26
Oddíl 001: Ostatní							145 501,27
25	SUB	0011	Stavební výpomoc	hod	32,000	581,58	18 610,56
26	SUB	0019	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kpl	1,000	58 158,24	58 158,24
27	SUB	0020	Vytýčení sítí	kpl	1,000	68 732,47	68 732,47
Objekt SO14: Výústní objekt							227 543,69
Podobjekt 002a_05: Výústní objekt							227 543,69
Oddíl 1: Zemní práce							36 958,27
12	SUB	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	12,000	555,78	6 669,36
Výkaz výměr: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vč 12.02 : rýha pro připojení výústního objektu : 8,0*1,0*1,50		12,000		
13	SUB	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3, Výkaz výměr: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	12,000	44,16	529,92
			vč 12.02 : rýha pro připojení výústního objektu : 8,0*1,0*1,50		12,000		
14	SUB	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 Výkaz výměr: zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	6,800	1 742,63	11 849,88
			vč 12.02 : jáma pro prefra šachtu : 2,0*2,0*1,70		6,800		
15	SUB	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny Výkaz výměr: zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	6,800	247,44	1 682,59
			vč 12.02 : jáma pro prefra šachtu : 2,0*2,0*1,70		6,800		
16	SUB	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 Výkaz výměr: s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	1,200	1 535,38	1 842,46
			začištění dna výkopů : vč 12.02 : rýha pro připojení výústního objektu : 8,0*1,0*0,10 jáma pro prefra šachtu : 2,0*2,0*0,10		0,800 0,400		
17	SUB	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m Výkaz výměr: bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, vč 12.02 :	m3	18,800	15,86	298,17

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			rýha pro připojení výústního objektu : 8,0*1,0*1,50		12,000		
			jáma pro prefra šachtu : 2,0*2,0*1,70		6,800		
18	SUB	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	1,200	1 247,76	1 497,31
			Výkaz výměr: bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, začištění dna výkopů : vč 12.02 : rýha pro připojení výústního objektu : 8,0*1,0*0,10 jáma pro prefra šachtu : 2,0*2,0*0,10		0,800 0,400		
19	SUB	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	36,400	150,58	5 481,11
			Výkaz výměr: pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, vč 12.02 : rýha pro připojení výústního objektu : 8,0*2*1,60 jáma pro prefra šachtu : 2,0*3*1,80		25,600 10,800		
20	SUB	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	36,400	33,33	1 213,21
			Výkaz výměr: pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, vč 12.02 : rýha pro připojení výústního objektu : 8,0*2*1,60 jáma pro prefra šachtu : 2,0*3*1,80		25,600 10,800		
29	SUB	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,600	142,54	1 083,30
			Výkaz výměr: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zásyp rýhy pro potrubí : 8,0*1,0*0,95		7,600		
30	SUB	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	8,441	100,67	849,80
			Výkaz výměr: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytků zeminy : z rýhy (za podsypy a obsypy) : 8,0*1,0*0,65 z šachty : odečty : podsyp štěrkodrtí : 2,0*2,0*0,20 podkladní mazanina : 2,0*2,0*0,15*1,05		5,200 0,800 0,630		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vlastní prefa šachta : 3,1416*0,62*0,62*1,50 Mezisoučet		1,810 8,440		
31	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	8,441	30,62	258,48
			Výkaz výměr: odvoz přebytků zeminy : z rýhy (za podsypy a obsypy) : 8,0*1,0*0,65 z šachty : odečty : podsyp štěrkodrtí : 2,0*2,0*0,20 podkladní mazanina : 2,0*2,0*0,15*1,05 vlastní prefa šachta : 3,1416*0,62*0,62*1,50 Mezisoučet		5,200 0,800 0,630 1,810 8,440		
39	SUB	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	3,559	1 040,50	3 702,67
			Výkaz výměr: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, obsyp prefa šachty : výkop jámy : vč 12.02 : jáma pro prefa šachtu : 2,0*2,0*1,70 Mezisoučet odečty : podsyp štěrkodrtí : -2,0*2,0*0,20 podkladní mazanina : -2,0*2,0*0,15*1,05 vlastní prefa šachta : -3,1416*0,62*0,62*1,50 Mezisoučet		 6,800 6,800 - 0,800 - 0,630 - 1,810 - 3,240		
Oddíl			2: Základy a zvláštní zakládání				3 021,51
1	SUB	275315222R00	Základové bloky z betonu beton prostý, třída C 8/10	m3	0,952	3 173,85	3 021,51
			Výkaz výměr: pod nápuštný objekt : 2,80*3,40*0,10		0,950		
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				111 024,97
2	SUB	321321115R00	Konstrukce přehrad ze ŽB vodostavebního beton C 30/37, XA3	m3	5,360	7 898,95	42 334,42
			Výkaz výměr: přehrad, jezů, plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží, výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet a šachtic, ostatních konstrukcí vodních staveb základ nápuštného objektu : 2,40*1,80*1,0		 4,320		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			nadzáklad nápuštného objektu : (0,70*0,45*1,50)+(0,35*0,45*1,80*2)		1,040		
3	SUB	321351010R00	Obednění a odbednění konstrukcí přehrad obednění konstrukcí přehrad, plocha rovinná	m2	15,194	1 663,54	25 275,83
			Výkaz výměr: základ nápuštného objektu : (2,40+1,80)*2*1,0		8,400		
			nadzáklad nápuštného objektu : (0,45+1,50)*2*0,70		2,730		
			0,35*1,80*4		2,520		
			1,93*0,40*2		1,540		
4	SUB	321352010R00	Obednění a odbednění konstrukcí přehrad odbednění konstrukcí přehrad, plocha rovinná	m2	15,194	464,90	7 063,69
			Výkaz výměr: základ nápuštného objektu : (2,40+1,80)*2*1,0		8,400		
			nadzáklad nápuštného objektu : (0,45+1,50)*2*0,70		2,730		
			0,35*1,80*4		2,520		
			1,93*0,40*2		1,540		
5	SUB	321366112R00	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ocel 10 505, průměr přes 12 do 32 mm, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 20,0 mm	t	0,172	34 894,95	6 001,93
			Výkaz výměr: 0,172		0,170		
6	SUB	321368211R00	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad svařované sítě,	t	0,257	34 894,95	8 968,00
			Výkaz výměr: 0,257		0,260		
7	SUB	3 - 01	Příplatek k ceně bednění za latě do bednění do 20/20mm	bm	11,000	21,15	232,65
			Výkaz výměr: zhlaví výústního objektu : 2,2+1,5+2,2+0,4+1,8+0,7+1,8+0,4		11,000		
8	SUB	3 - 02	D+M zpětné klapky DN250 z ušlechtilé oceli	kpl	1,000	21 148,45	21 148,45
			Výkaz výměr: vč. antikoroziní ochrany, opatřeny odolným nátěrem : 1		1,000		
			předpoklad připojení na přírubu :				
			kompletní klapka se všemi potřebnými fixačními :				
			prvky a s těsnicím materiálem :				
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				8 472,26
26	SUB	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0÷4 mm	m3	5,200	1 629,28	8 472,26
			Výkaz výměr: v otevřeném výkopu,				
			vč 12.02 :				
			rýha pro připojení výústního objektu :				
			podsyyp, obsyp a zásyp potrubí PVC DN 250 : 8,0*1,0*0,65		5,200		
Oddíl			5: Komunikace				926,92
21	SUB	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	4,000	231,73	926,92
			Výkaz výměr: podsyyp podprefa šachtu :				
			vč 12.02 : 2,0*2,0		4,000		
Oddíl			63: Podlahy a podlahové konstrukce				4 990,28
22	SUB	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,	m3	0,630	4 477,66	2 820,93

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr:			(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem podkl.deska pod prefa šachtu : vč 12.02 : 2,0*2,0*0,15*1,05		0,630		
23	SUB	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	1,200	457,28	548,74
Výkaz výměr:			podkl.deska pod prefa šachtu : vč 12.02 : 2,0*4*0,15		1,200		
24	SUB	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	1,200	142,28	170,74
Výkaz výměr:			podkl.deska pod prefa šachtu : vč 12.02 : 2,0*4*0,15		1,200		
25	SUB	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,042	34 894,95	1 449,89
Výkaz výměr:			včetně distančních prvků podkl.deska pod prefa šachtu : vč 12.02 : 2,0*2,0*1,30*7,99*0,001		0,040		
Oddíl			8: Trubní vedení				56 009,66
27	SUB	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	8,000	66,62	532,96
Výkaz výměr:			v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, vč 12.02 : připojení výústního objektu : k prefa šachtě : 8,0		8,000		
28	SUB	28614370.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci	kus	2,000	3 209,28	6 418,56
32	SUB	894411311R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných o rozměrech 800/1190/90 mm	kus	2,000	2 712,29	5 424,58
33	SUB	894412411R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových o rozměrech 1000/800/1200/100 mm	kus	1,000	2 912,14	2 912,14
34	SUB	894414111R00	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových o rozměrech 1000/1000/100 mm	kus	1,000	4 434,83	4 434,83
35	SUB	59224369.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TZB; DN = 1 200,0 mm; D odtoku do 800 mm; h = 1 200 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	1,010	24 068,00	24 308,68
Výkaz výměr:			šachtové dno : 1*1,01		1,010		
36	SUB	59224107R	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 90,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem	kus	2,020	1 654,87	3 342,84
Výkaz výměr:			2*1,01		2,020		
37	SUB	59224172R	skruž železobetonová přechodová; TBR; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,010	2 712,29	2 739,41
Výkaz výměr:			1*1,01		1,010		
38	SUB	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm, Poklop šachtový	kus	1,000	5 895,66	5 895,66
Výkaz výměr:			poklop na vstupní šachty : 1		1,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			9: Ostatní konstrukce, bourání				5 896,19
9	SUB	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	kpl	1,000	609,08	609,08
Výkaz výměr:			"Poznámka k položce: : 1 Převedení vody : - čerpání průsaků a srážek do výšky až 10 m s průměrným přítokem do 1000 l/min : - pohotovostní čerpací soustavy dimenzovanou na požadovanou čerpací výšku a průtok : - včetně zbudování čerpacích studní a jejich likvidace : - včetně zbudování zemních hrázek ze zemin vhodných do hrázek : (včetně zajištění materiálu) : a dostatečně těsnících, jímkování, soustředění převáděné vody, rozebrání hrázek :		1,000		
10	SUB	902 R00	Hzs-průzk.práce na památkách	kpl	1,000	5 287,11	5 287,11
Výkaz výměr:			"Poznámka k položce: : 1 -Původně položka URS 931994105 : - předpoklad: : ""Meti základem a nadzákladem výustního objektui"" 2,2 + 1,5 + 2,2 m : " :		1,000		
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot				243,64
11	SUB	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	0,592	411,55	243,64
Objekt			SO15: VRN				1 899 154,27
Podobjekt			002a_06: VRN				1 899 154,27
Oddíl			VN: Vedlejší náklady				1 899 154,27
1	SUB	005121 R	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 243 552,26	1 243 552,26
2	SUB	VN - 02	Geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	68 732,47	68 732,47
3	SUB	VN - 03	Vytyčení stávajících IS	kpl	1,000	21 148,45	21 148,45
4	SUB	VN - 04	Zábor veřejných ploch vč. značení a zábran	kpl	1,000	19 033,61	19 033,61
5	SUB	VN - 05	Zkoušky a revize (technologie biotopu)	kpl	1,000	38 067,21	38 067,21
6	SUB	VN - 06	Geodetické zaměření skutečného provedení (1xdigitálně, 3xtisk) a provedení aktualizace digitálně, technické mapy města	kpl	1,000	26 435,57	26 435,57
7	SUB	VN - 07	Geometrický plán stavby (1xdigitálně, 6xtisk)	kpl	1,000	15 861,34	15 861,34
8	SUB	VN - 08	Projekt skutečného provedení (1xdigitálně, 4xtisk)	kpl	1,000	52 871,13	52 871,13
9	SUB	VN - 09	Provozní řád (1xdigitálně, 2xtisk)	kpl	1,000	16 918,76	16 918,76
10	SUB	VN - 10	Výrobní a dílenská dokumentace	kpl	1,000	259 068,54	259 068,54
11	SUB	747704OAO	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	15 861,34	15 861,34
12	SUB	11	Zajištění činnosti geologa na stavbě včetně vypracování písemné zprávy	kpl	1,000	10 574,23	10 574,23
15	SUB	14	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět, jejich vlastníkům	kpl	1,000	5 287,11	5 287,11

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
16	SUB	15	Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, uved., v PD vč.předání a revizních zpráv	soubor	1,000	21 148,45	21 148,45
17	SUB	16	Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením	soubor	1,000	5 287,11	5 287,11
18	SUB	17	Zpracování havarijního a povodňového plánu a provedení opatření vyplývajících z těchto dokumentů	kpl	1,000	21 148,45	21 148,45
20	SUB	19	Projednání a zřízení příjezdů a sjezdu na staveniště, údržba dotčených komunikací, včetně uvedení	soubor	1,000	37 009,79	37 009,79
21	SUB	20	Výroba a osazení informační tabule s informacemi o stavbě a poskytnuté dotaci - D+M	kpl	1,000	21 148,45	21 148,45
TK 1. úroveň			Dílo č. 2: Obnova restaurace Koupaliště	24 665 823,99			
Stavba			S: Stavba	24 665 823,99			
Objekt			SO03: Zpevněné plochy	1 456 933,17			
Podobjekt			SO03: Zpevněné plochy	1 456 933,17			
Oddíl			1: Zemní práce	96 135,01			
1	SUB	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Výkaz výměr: původní betonové dlažby před SV a JV průčelím, vč. schodiště zásobování a zadního vstupu kuchyně, palisád a obrubníků	m2	107,000	66,58	7 124,06
2	SUB	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného Výkaz výměr: odtěžení podkladu pod odstraněným asfalt. krytem 282,5*0,3	m3	84,750	420,43	35 631,44
3	SUB	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových Výkaz výměr: rozebrání betonových obrubníků kolem záhonů před terasou	m	36,700	128,58	4 718,89
4	SUB	113151319R00R	Fréz.živič.krytu, s překážkami, tl.12cm Výkaz výměr: odfrézování asfaltu před SV průčelím - 120mm asfaltu	m2	282,500	172,25	48 660,63
Oddíl			2: Základy a zvláštní zakládání	75 515,39			
5	SUB	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou Výkaz výměr: zhutnění plochy pod odstraněným asfalt. krytem	m2	282,500	140,85	39 790,13
6	SUB	212810010RAE	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 200 mm Výkaz výměr: komunikace před SV průčelím provedení drenáže se zaústěním do kanalizace vč. úpravy šachet do nového povrchu (niveleta se nemění)	m	43,000	830,82	35 725,26
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce	38 086,94			
7	SUB	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25 Výkaz výměr: betonového lože pro schod. stupně	m3	1,000	5 757,67	5 757,67
8	SUB	430361921RT9	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,060	37 009,79	2 220,59
9	SUB	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	1,600	2 374,44	3 799,10
10	SUB	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	1,600	148,94	238,30

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
11	SUB	43-R03	Betonový schodišťový blok 35 x 15 x 165cm	ks	8,000	2 855,04	22 840,32
12	SUB	58922167R	Beton C 20/25	m3	1,000	3 230,95	3 230,95
Výkaz výměr:			lože bet. stupňů				
Oddíl			5: Komunikace				1 146 597,53
13	SUB	591110011RA0	Chodník ze žulových kostek	m2	62,600	2 093,70	131 065,62
Výkaz výměr:			viz TZ včetně zemních prací -kamenná dlažba mezi vyrovnávacími schody a stávajícím obrubníkem z kamenné kostky do betonu - žulová kostka mozaika 50x50mm (barva dle stávající), do lože ze štěrkdrti -kamenná dlažba nových chodníků - žulová kostka mozaika 50x50mm (barva dle stávající), do lože ze štěrkdrti, obrubník žulový 50x200mm do betonové lože úprava skladby v položce - betonový obrubník nahrazen kamenným 57+5,6		62,600		
14	SUB	591210011RAB	Komunikace z kostky kamenné kostka tloušťky 100 mm	m2	282,300	3 597,35	1 015 531,91
Výkaz výměr:			viz TZ -kamenná dlažba komunikace před SV průčelím -žulová dlažba z kostek 100x100mm do stabilizovaného lože, obrubníky nové žulové 150x200mm do betonového lože Kalkulace včetně zemních prací. úprava skladby v položce - betonový obrubník nahrazen kamenným				
Oddíl			91: Doplňující práce na komunikaci				748,90
15	SUB	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	6,100	122,77	748,90
Oddíl			D96: Přesuny suti a vybouraných hmot				99 849,41
16	SUB	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	62,100	687,32	42 682,57
17	SUB	979081111R00R	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 25 km	t	204,474	279,58	57 166,84
Výkaz výměr:			Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
Objekt			SO04: Stavební úpravy stávajícího objektu zázemí				23 208 890,82
Podobjekt			01: Obnova restaurace				14 265 060,36
Oddíl			1: Zemní práce				86 813,22
1	SUB	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	73,000	66,58	4 860,34
Výkaz výměr:			původní betonové dlažby před SV a JV průčelím, vč. schodiště zásobování a zadního vstupu kuchyně, palisád a obrubníků				
2	SUB	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	83,300	128,58	10 710,71
Výkaz výměr:			rozebrání betonových obrubníků kolem záhonů před terasou				
3	SUB	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	30,300	89,67	2 717,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: nová terasa : 151,5*0,2		30,300		
4	SUB	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	0,819	404,78	331,51
			Výkaz výměr: patky pro markýzy - 5x základová patka				
			patky pro markýzy : (0,3*0,3*0,7)*5		0,315		
			patky pro mobilní sanitární kontejner : (0,3*0,3*0,7)*8		0,504		
5	SUB	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	14,600	1 158,94	16 920,52
			Výkaz výměr: přístavba venkovní nákladní plošiny				
6	SUB	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	13,959	555,78	7 758,13
			Výkaz výměr: pasy venkovní bar : (5,4*2+3,65*2)*0,8*0,3		4,344		
			základové pasy - přístavba zádveří : 0,6*1,2*(2,05+8,05+2,05)		8,748		
			zákl. pasy pro jednotky chlazení : 0,6*1,7*0,85		0,867		
7	SUB	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,008	1 535,38	1 547,66
			Výkaz výměr: vnitřní nákladní plošina : 1,68*0,6		1,008		
8	SUB	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	15,750	116,32	1 832,04
			Výkaz výměr: přístavba venkovní nákladní plošiny				
			2,1*7,5		15,750		
9	SUB	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	15,750	45,17	711,43
			Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 15,75000		15,750		
10	SUB	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 2000 m	m3	13,959	128,16	1 788,99
			Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 13,95900		13,959		
11	SUB	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,800	142,54	1 396,89
			Výkaz výměr: zásyp u ztrac. bed. - základ zádveří toalet : 1,7		1,700		
			zásyp - přístavba venkovní nákl. plošiny : 8,1		8,100		
12	SUB	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	151,500	15,23	2 307,35
			Výkaz výměr: nová terasa				
13	SUB	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	150,000	148,89	22 333,50
14	SUB	133210012R00R	Hloubení zemním vrtákem v hornině 3 - 4, průměr 300 mm, hloubka 800 mm	kus	30,000	347,84	10 435,20
			Výkaz výměr: -betonové piličky pro kotvení zábradlí - vývrt zemním vrtákem D300mm hl.800mm, po 1200mm				
			-oplocení mezi kontejnerem a rohem budovy				
15	SUB	583423241R	Kamenivo drcené 0/32	t	3,060	379,72	1 161,94
			Výkaz výměr: zásyp u ztrac. bed. - základ zádveří toalet : 1,7*1,8		3,060		
Oddíl			2: Základy a zvláštní zakládání				308 251,40
16	SUB	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	3,596	3 792,45	13 635,75
			Výkaz výměr: zádveří toalet : 17,0*0,15		2,550		
			nákladní plošina venkovní : 2,75*0,15+2,14*0,1+0,4*0,1*1,3		0,679		
			nákladní plošina vnitřní : 1,68*0,15+1,15*0,1		0,367		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
17	SUB	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	4,545	779,43	3 542,51
		Výkaz výměr:	zádveří toalet nákladní plošina 12,75*0,3 4,8*0,15		3,825 0,720		
18	SUB	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,545	178,44	811,01
		Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 4,54500		4,545		
19	SUB	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	1,336	34 894,95	46 602,21
		Výkaz výměr:	32,39m2 deska zádveří toalet : (17,0*32,39+17*32,39*0,5)*1,2/1000 nákladní plošina venkovní : 2,75*32,39*2*1,2/1000 nákladní plošina vnitřní : 1,68*32,39*1,2*2/1000		0,991 0,214 0,131		
20	SUB	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	2,552	3 459,36	8 826,56
		Výkaz výměr:	přístavba zádveří toalet 0,35*0,6*(1,45+9,25+1,45)		2,552		
21	SUB	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	5,430	3 792,45	20 593,00
		Výkaz výměr:	venkovní bar u terasy - základový pas z betonu C20/25 (5,4*2+3,65*2)*1*0,3		5,430		
22	SUB	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	0,867	3 987,54	3 457,20
		Výkaz výměr:	základ pro jednotky chlazení 0,6*1,7*0,85		0,867		
23	SUB	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení	m2	9,105	796,56	7 252,68
		Výkaz výměr:	(5,4*2+3,65*2)*0,3 zádveří toalet : (10,9+13,6)*0,15		5,430 3,675		
24	SUB	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	9,105	175,59	1 598,75
		Výkaz výměr:	venkovní bar u terasy - základový pas Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 9,10500		9,105		
25	SUB	274361921RT5	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,050	34 894,95	1 744,75
		Výkaz výměr:	výztuž základ. pasů 0,05		0,050		
26	SUB	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,942	3 792,45	3 571,92
		Výkaz výměr:	patky pro markýzy - 5x základová patka patky pro markýzy : (0,3*0,3*0,7)*1,15*5 patky pro mobilní sanitární kontejner : (0,3*0,3*0,7)*1,15*8		0,362 0,580		
27	SUB	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	4,680	820,35	3 839,24
		Výkaz výměr:	0,3*4*0,3*13		4,680		
28	SUB	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	4,680	178,44	835,10

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr:			Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 4,68000		4,680		
29	SUB	281606121R00	Beztlaková krémová injektáž cihelného zdiva tl. do 300 mm	m	31,000	958,34	29 708,54
Výkaz výměr:			střední část + WC Vyvrtání otvorů, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, zaplnění otvorů injektážní pastou. Aplikace tlakovou pistolí. Uzavření vyplněných otvorů těsnicí maltou				
30	SUB	281606123R00	Beztlaková krémová injektáž cihelného zdiva tl. do 500 mm	m	58,000	1 485,57	86 163,06
Výkaz výměr:			střední část + WC Vyvrtání otvorů, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, zaplnění otvorů injektážní pastou. Aplikace tlakovou pistolí. Uzavření vyplněných otvorů těsnicí maltou				
31	SUB	564831111RTRRR	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šterkodrtí frakce 16/32 mm	m2	17,280	188,91	3 264,36
Výkaz výměr:			podklad zákl. desky zádveří toalet : 12,8 nákladní plošina venkovní : 2,8 nákladní plošina vnitřní : 1,68		12,800 2,800 1,680		
32	SUB	212850001RAAR	Drenáž z dren. trub d 110 mm bet.lože, obsyp kamenivo, geotextilie, reviz.šachta	m	56,500	1 288,58	72 804,77
Výkaz výměr:			drenáže terasy 56,5		56,500		
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				1 117 410,10
33	SUB	311112130RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 300 mm zalití tvárníc betonem C 20/25	m2	25,555	1 876,71	47 959,32
Výkaz výměr:			zádveří toalet : (1,9+6,6+1,9)*0,5 nákladní plošina venkovní : 3,6*2,05+1,5*0,5 nadezdívka 2.04 : (7,9+8,65+7,9)*0,5		5,200 8,130 12,225		
34	SUB	311112315RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 150 mm zalití tvárníc betonem C 20/25	m2	10,030	1 242,89	12 466,19
Výkaz výměr:			nákladní plošina venkovní : 2,25*3+2*1 nákladní plošina vnitřní : 3,2*0,4		8,750 1,280		
35	SUB	311112350RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 500 mm zalití tvárníc betonem C 25/30	m2	0,850	3 092,96	2 629,02
Výkaz výměr:			sokl pro jednotky chlazení pohledové bednění, sražené hrany rozměr koordinovat se skutečným rozměry vybraného zařízení 0,85		0,850		
36	SUB	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa	m3	0,918	6 519,01	5 984,45
Výkaz výměr:			dozdívky : 2.03 : 0,9*2*0,26 1PP : 0,05 schodiště do 2np : 0,4		0,468 0,050 0,400		
37	SUB	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,331	34 894,95	11 551,97
Výkaz výměr:			zádveří toalet : (42*0,25*4+42*0,5*2)*0,62*1,2/1000		0,063		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			nákladní plošina venkovní : 116*0,62*1,2/1000		0,086		
			nákladní plošina vnitřní : 0,04		0,040		
			nadezdívka 2.04 - propojení výztuže s věncem : (23,9*4+47,8*2)*0,62*1,2/1000		0,142		
38	SUB	314231114R00	Zdivo komínů z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou, pod omítku vč. úpravy zhlaví	m3	0,600	7 123,33	4 274,00
			Výkaz výměr: 2.04				
			stávající komín/šachta				
			dozdít cca 1.5m pod úroveň krovu, šířku upravit dle odstupů prvků krovu				
			2x potrubí větrací šachty dopojit na nové větrací tvarovky střechy				
			1x odkouření plynového kotle dopojit na prostupovou šablonu střechy (čisticí otvor pod střechou)				
			0,8*0,5*1,5		0,600		
39	SUB	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	4,000	493,92	1 975,68
			Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 4,00000		4,000		
40	SUB	317121047RT2	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 100-1250, 124 x 24,9 x 10 cm	kus	4,000	976,42	3 905,68
41	SUB	317121049R00	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 3750 mm	kus	2,000	2 003,29	4 006,58
			Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 2,00000		2,000		
42	SUB	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 včetně dodávky profilu I č. 12	t	0,047	52 913,43	2 466,82
			Výkaz výměr: 0.01 překlad na vstupem k venkovní nákladní plošině : 3*11,1*1,4/1000		0,047		
43	SUB	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22	t	0,667	13 742,26	9 166,09
			Výkaz výměr: HEB - strop				
			L - strop				
44	SUB	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 20	t	0,238	55 149,88	13 126,77
			Výkaz výměr: 0.01-1.17 : 2*26,30*3/1000		0,158		
			0.01 nasazení spodní pásnice pod stávající 2x I160, přivařit 2x I160 do stojny		0,080		
			I200 : 3,05*26,3/1000				
45	SUB	317941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 22 a vyšší	t	0,200	12 885,75	2 577,15
			Výkaz výměr: HEB 240				
46	SUB	342255024RT1	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm 599 x 249 x 100 mm	m2	91,964	911,71	83 844,04
			Výkaz výměr: 1.02 : 2,9*3,1		8,990		
			1.04 : 2,9*3,1-0,7*2		7,590		
			1.15 : 1,1*2+2,82*3,1		10,942		
			1.18 : 2,2*3,1-0,7*2		5,420		
			1.20 : 4,55*3,1-1*2-0,95*2		10,205		
			1.25 : 0,9*2+0,8*2		3,400		
			1.29 : (3,4+0,4+2,25+1,55)*3,1-0,8*2-0,7*2		20,560		
			2.04 : 5,2*3,6-0,9*2		16,920		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			dozdívky příček pod novým stropem : (0,8+1,2+2,7+2,7+2,1+1,15+3+1,65+1+1,35)*0,39		7,937		
47	SUB	342255028RT1	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm 599 x 249 x 150 mm	m2	23,135	1 235,28	28 578,20
		Výkaz výměr:	1.06-2.02 : (1,05*2+1,1)*(2,25+1,25+1,25+1) 1.15 : 0,37*3,1 dozdívky příček pod novým stropem : (8+1,2)*0,39		18,400 1,147 3,588		
48	SUB	380932114R00	Vlepení výztuže D 10 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	46,000	1 062,71	48 884,66
		Výkaz výměr:	Položka obsahuje vyvrtání otvoru průměru 12 mm, dvojnásobné vyfouknutí prachu z otvoru, dvojnásobné protažení kartáčkem, opět dvojnásobné vyfouknutí, vyplnění otvoru chemickou maltou do 2/3 hloubky otvoru a zasunutí betonářské oceli. Včetně dodávky chemické malty. Dodávka výztuže se rozpočtuje ve specifikaci.				
			kotvení nadzákladového zdiva a desky do stá. zákl. pasů a desky : zádveří toalet : 20*0,5*3 nákladní plošina : 32*0,5		30,000 16,000		
49	SUB	311271175RT1R	Zdivo z tvárnic pórobetonových hladkých tl. 200 mm tvárnice 599 x 249 x 200 mm	m2	31,545	1 368,52	43 169,28
		Výkaz výměr:	stěna 1.15 : 4,22*3,1 stěna šachty nákladní plošiny : 3,2*2,25+3,25*1,25+3,2*1,25+3,2*1		13,082 18,463		
50	SUB	311271177RT4R	Zdivo z tvárnic pórobetonových hladkých tl. 300 mm tvárnice 599 x 249 x 300 mm	m2	58,940	1 979,50	116 671,73
		Výkaz výměr:	stěna zádveří toalet S.4 : (1,6+8,95+1,6)*3 dozdívka 1.01 : 1,05*0,3*2 dozdívka 1.15 : 0,3*0,6*2 dozdívka stěny 2.04 : 21,5		36,450 0,630 0,360 21,500		
51	SUB	317121251RT2R	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 120 x 14 x 14 cm	kus	5,000	906,95	4 534,75
		Výkaz výměr:	vnitřní nákl. plošina 5x RZP14/14 (2x 1NP, 2x2NP, 1x 3NP) : 5		5,000		
52	SUB	317121251RT2R1	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 180 x 14 x 14 cm	kus	2,000	989,75	1 979,50
		Výkaz výměr:	tech. místnost 1.30 : 2		2,000		
53	SUB	317314130R00R	Podbetonování zhlaví nosníků	kus	73,000	113,73	8 302,29
		Výkaz výměr:	pod nové strop. nosníky a ŽB prefa schod. stupně do 2NP				
54	SUB	317998111R0R	Izolace mezi překlady z polystyrenu tl. 50 mm	m	5,800	120,86	700,99
		Výkaz výměr:	XPS 50mm				
55	SUB	3-RR001	Samostatné stojící kazetové markýzy s kloubovými rameny	kpl	1,000	475 840,18	475 840,18
		Výkaz výměr:	dodávka včetně dopravy, zaměření, manipulace, seřízení viz specifikace v D.1.1.TZ				
56	SUB	3-R002	Zed' opěrná z prefabrikátů, výška 0,8 m zemní práce, základ, izolace, drenáž	m	23,600	3 700,98	87 343,13
		Výkaz výměr:	úhlová opěrná stěna v části hrany terasy (SZ) vzorové řešení s popisem je uvedeno v D.1.1.10 ŘEZ A a TZ 15+8,6		23,600		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
57	SUB	3-R003	Zed' opěrná z prefabrikátů, výška 0,8 m zemní práce, základ, izolace, drenáž Výkaz výměr: -přístup pro zásobování (SV průčelí) vzorové řešení s popisem je uvedeno v D.1.1.10 ŘEZ A a TZ	m	17,200	3 700,98	63 656,86
58	SUB	13335552R	Tyč ocelová L nerovnoramenná, rozměr 75 x 50 x 6 mm Výkaz výměr: strop - výměna M1 5,65 kg/m : 2,4*2*5,65/1000	t	0,027	32 366,65	877,78
59	SUB	13487110R	Tyč ocelová HEB 180 Výkaz výměr: 51,2 kg/m : strop : (3,0*2+3,3*2)*51,2/1000	t	0,645	31 709,99	20 456,75
60	SUB	13487125R	Tyč ocelová HEB 240 Výkaz výměr: 1,11 2,4*83,2/1000	t	0,200	32 975,72	6 584,59
61	SUB	58953478R	Výztuž betonářská žebírková B500B, d 10 mm, stříh + ohyb Výkaz výměr: 0,62 kg/m (30*0,62)*1,2/1000 (32*0,62)*1,2/1000	t	0,046	34 894,95	1 609,70
62	SUB	59340811R	Překlad keramický 11,5 - 125 plochý, 1250 x 115 x 71 mm	kus	4,000	279,32	1 117,28
63	SUB	59534156R	Překlad pórobetonový nenosný, 1500 x 100 x 250 mm	kus	2,000	584,33	1 168,66
Oddíl			342: Stěny a příčky montované lehké				108 557,90
64	SUB	347015131R00R1	Předstěna SDK,oc.kce CW,1x RF 12,5mm,izol vč. izolace MW tl. 60mm Výkaz výměr: S.7 S.8 110	m2	110,000	986,89	108 557,90
Oddíl			38: Kompletní konstrukce				434 600,69
65	SUB	38-R001R	Kompletizovaný sanitární kontejner vč. vybavení Výkaz výměr: kompletizovaný kontejner - skladba dle výrobce, uvedeny základní požadavky vnitřní omyvatelný povrch, tepelná izolace tl.100mm požární odolnost se požaduje EI 30 DP3 specifikace je uvedena v D.1.1.16 SANITÁRNÍ KONTEJNER a TZ	kpl	1,000	434 600,69	434 600,69
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				440 395,57
66	SUB	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 Výkaz výměr: zabetonování vstupu do 1PP V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 0,9*0,9*0,1	m3	0,081	4 106,50	332,63
67	SUB	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 0,81000	m2	0,810	236,97	191,95

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
68	SUB	411354175R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 20 kPa - zřízení	m2	6,000	426,35	2 558,10
			Výkaz výměr: -úprava stropu nad 1.PP -prostup stropem pro nákladní plošinu				
69	SUB	411354176R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 20 kPa - odstranění	m2	6,000	112,77	676,62
			Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 6,00000		6,000		
70	SUB	411361921RT8	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,020	34 894,95	697,90
71	SUB	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,099	4 468,14	4 910,49
			Výkaz výměr: dozdivka stěny 2NP (mimo věnce pozednicové nadezdívky - součást dodávky stropu) : 5,8*0,3*0,25 ukončení zdiva šachty pro nákl. plošinu 2.02 - každé podlaží : 0,25*0,12*3,8+0,25*0,2*5,5*2		0,435 0,664		
72	SUB	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	11,500	551,97	6 347,66
73	SUB	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	11,500	137,99	1 586,89
			Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 11,50000		11,500		
74	SUB	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,330	34 894,95	11 515,33
			Výkaz výměr: 4x prut R12 (nad překlady +1 R12), třmínky R6 po 200mm věnec nad příčkami vyztužen sítí 6x100x100				
75	SUB	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30	m3	1,400	6 000,34	8 400,48
			Výkaz výměr: betonového lože C25/30 tl. min. 150mm se betonářskou sítí R8-150x150mm se spodním krytí 30mm				
76	SUB	430321514R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 30/35	m3	0,800	6 338,19	5 070,55
			Výkaz výměr: schodiště do 2NP				
77	SUB	430361921RT8	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,070	34 894,95	2 442,65
			Výkaz výměr: schodiště do 2NP				
78	SUB	430361921RT9	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,140	34 894,95	4 885,29
			Výkaz výměr: -vyrovnávací schody -schody do 2NP				
79	SUB	431351121R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení	m2	2,500	3 678,24	9 195,60
			Výkaz výměr: včetně podpěrné konstrukce				
80	SUB	431351122R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění	m2	2,500	211,75	529,38
			Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 2,50000		2,500		
81	SUB	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	1,200	1 831,98	2 198,38
82	SUB	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	1,200	242,68	291,22
83	SUB	434121451R00	Osazení žebet.stupňů 1str.zazděné do otvorů, brou	m	22,500	1 838,65	41 369,63
			Výkaz výměr: schodiště do 2NP				
84	SUB	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	1,500	2 374,44	3 561,66

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
85	SUB	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	1,500	148,94	223,41
			Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,50000		1,500		
86	SUB	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	7,000	297,40	2 081,80
			Výkaz výměr: podklad bet. stupňů v trávníku				
87	SUB	411351101RT6R1	Bednění stropů deskových, bednění vlastní systémové, včetně podepření	m2	0,810	1 168,66	946,61
			Výkaz výměr: zabetonování pův. vstupu do 1PP 0,9*0,9		0,810		
88	SUB	4-R1	Stupeň schodišťový přímý 125x300x100mm	ks	18,000	1 956,23	35 212,14
			Výkaz výměr: schodiště do 2NP				
89	SUB	411160045RACR	Strop keramickobetonový z vložek, tl. 25 cm nadbetonávka, Kari síť	m2	75,200	3 173,85	238 673,52
			Výkaz výměr: keramickobetonový strop vč. ztužujícího věnce podél stávajícího objektu snížené vložky s výztuží věnce				
90	SUB	43-R01	Betonový schodišťový blok 120x35x15 cm	ks	11,000	2 432,07	26 752,77
			Výkaz výměr: betonové stupně v trávníku do lože ze šterkodrti				
91	SUB	43-R02	Betonový schodišťový blok 35 x 15 x200 cm	ks	7,000	4 018,21	28 127,47
92	SUB	58922167R	Beton C 20/25	m3	0,500	3 230,95	1 615,48
			Výkaz výměr: lože bet. stupňů				
Oddíl			416: Podhledy a mezistropy montované lehké				531 343,75
93	SUB	416034122R00	Podhled ze sádrových desek, ocel.rošt, 1x impregnovaná protipožární sádrová deska tl.12,5mm	m2	17,500	1 605,48	28 095,90
			Výkaz výměr: P.4b podhled REI 45 DP3				
94	SUB	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	222,800	983,09	219 032,45
			Výkaz výměr: Str.1a : 135 Str.1b : 82,5 Str.4 : 3 1.07 : 2,3		135,000 82,500 3,000 2,300		
95	SUB	416021222R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RF 12,5 mm	m2	29,300	1 415,15	41 463,90
			Výkaz výměr: podhled stropu mezi 1.np a 2.np - REI 45 DP3 - 2x RF 12.5mm 1.02 : 6,1 1.03 : 5,2 1.04 : 5,1 1.05 : 3,7 1.06 : 9,2		6,100 5,200 5,100 3,700 9,200		
96	SUB	416041126R00	Podhled SDK, kov.kce. CD, deska 1x RF 15 mm	m2	125,800	1 297,14	163 180,21
			Výkaz výměr: podhled šikmé střechy ve 2.np - REI 30 DP3 - 1x RF 15mm				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			podhled pod půdou - nad kuchyní - opravy - REI 30 DP3 - 1x RF 15mm				
			19		19,000		
			10,8		10,800		
			96		96,000		
97	SUB	416-R001R	Oprava požárního podhledu (původní prostupy)	m2	48,000	1 639,01	78 672,48
			Výkaz výměr: stávající SDK podhledy REI 30 DP3				
			při úpravách v místě nových vedení TZB dodržet PO				
98	SUB	416-R001R2	Demontáž ocelového revizního poklopu v SDK u stávající VZT	kpl	1,000	898,81	898,81
Oddíl			44: Zastřešení				288 612,76
99	SUB	182951111RT1	Položení netkané textilie bez upevnění bez dodávky textilie	m2	51,300	17,61	903,39
			Výkaz výměr: Str.6				
			(5,4*4,75)*2		51,300		
100	SUB	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně bez dodávky fólie	m2	25,650	88,89	2 280,03
			Výkaz výměr: Str.6				
			5,4*4,75		25,650		
101	SUB	44-R001R	Ochranný nástřik v barvě krytiny hlavní části budovy	m2	420,000	507,56	213 175,20
			Výkaz výměr: -stávající střecha kuchyně				
102	SUB	44-R001RS	Rozproštění substrátu pro extenzivní zeleň na ploché střeše	m2	25,650	158,61	4 068,35
			Výkaz výměr: vč. svislého přesunu hmot				
			5,4*4,75		25,650		
103	SUB	44-R002	Očištění střechy tlakovou vodou	m2	420,000	52,87	22 205,40
			Výkaz výměr: -stávající střecha kuchyně				
104	SUB	44-R01R1	Úprava střešní krytiny z vláknocementových šablon	kpl	2,000	13 323,52	26 647,04
			Výkaz výměr: 2x prostup 630x630mm				
105	SUB	10371511R	Substrát střešní extenzivní	m3	1,539	8 707,88	13 401,43
			Výkaz výměr: 4,75*5,4*0,06		1,539		
106	SUB	28323125R	Fólie nopová PE-HD, s perforací, výška nopů 20 mm, vč. textilie	m2	30,780	139,42	4 291,35
			Výkaz výměr: Nopová fólie s nakaširovanou netkanou polypropylenovou geotextilií, která slouží				
			jako filtrační a zároveň separační vrstva				
			Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 25,65000*1,2		30,780		
107	SUB	69365042RR	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	61,560	26,65	1 640,57
			Výkaz výměr: Str.6 :				
			Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 51,30000*1,2		61,560		
Oddíl			5: Komunikace				755 313,43
108	SUB	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	38,000	297,40	11 301,20

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: pod betonovou velkoformátovou dlažbu přístupu pro zásobování (SV průčelí)				
			38		38,000		
109	SUB	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm šterkodrtí frakce 0-32 mm	m2	19,800	281,22	5 568,16
			Výkaz výměr: podklad venkovního baru				
110	SUB	564861115RT2R	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 500mm	m2	216,460	562,44	121 745,76
			Výkaz výměr: plocha pod původní terasou				
			216,46		216,460		
111	SUB	564871111ROR	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 350mm	m2	152,280	393,71	59 954,16
			Výkaz výměr: plocha pod novou terasou				
			152,28		152,280		
112	SUB	596811111RT4R	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 600x600	m2	18,800	695,68	13 078,78
			Výkaz výměr: dlažba před oběma vstupy do haly				
			15,6-0,9+5,2-1,1		18,800		
113	SUB	596841111RT4RR	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC včetně dlaždic betonových	m2	9,800	887,92	8 701,62
			Výkaz výměr: P.6				
			13,4-3,6		9,800		
114	SUB	596100030RAC	Chodník z dlažby betonové, podklad šterkodrtí dlažba 40 x 40cm	m2	38,000	1 350,43	51 316,34
			Výkaz výměr: betonová velkoformátová dlažba přístupu pro zásobování (SV průčelí)				
			vč. dodávky materiálu				
115	SUB	596100030RADR	Chodník z dlažby betonové, podklad šterkodrtí dlažba 60 x 60cm	m2	355,140	1 361,85	483 647,41
			Výkaz výměr: -betonová velkoformátová dlažba teras - nad původní terasu				
			vč. dodávky materiálu				
			úprava skladby v položce - dlažba formátu 50x50cm nahrazena 60x60cm				
			216,46+152,28-13,6		355,140		
Oddíl			61: Úpravy povrchů vnitřní				468 486,61
116	SUB	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	57,500	680,45	39 125,88
			Výkaz výměr: P.5 Nový strop nad 1.np				
			2,3+9,5+3,2+5,7+13,4+4,8+8,4+10,2		57,500		
117	SUB	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	239,600	111,82	26 792,07
118	SUB	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	412,310	606,22	249 950,57
			Výkaz výměr: omítky po bour. obkladech :				
			1.02 : 9,8*2-0,8*1,65-0,9*2		16,480		
			1.03 : 9,4*2-0,9*1,65-0,8*2		15,715		
			1.04 : 9,4*2-0,9*1,65-0,9*2		15,515		
			1.05 : 7,9*2-0,9*2-0,8*1,65		12,680		
			1.08 : 13,4*2-0,9*1,65-0,8*2		23,715		
			1.09 : 8*2-0,8*2		14,400		
			1.10 : 9,6*2-0,8*2-0,9*1,65		16,115		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1.12 : 10,2*2-0,9*1,65-1,1*2,2		16,495		
			1.13 : 12,9*2-1*2,2-0,5*0,6		23,300		
			1.14 : 12,8*2-0,9*1,65-1,05*2,2		21,805		
			1.15 : (41,2-6,7)*2-0,9*2-0,8*1,65*3-1*1,65*2-0,9*1,65*2-0,8*2		55,370		
			1.18 : 13,8*2-0,6*1,65-1*2,55-0,8*2*3		19,260		
			1.21 : 10,2*2-0,8*2-1,1*2		16,600		
			1.22 : 13,1*2-0,8*2*4		19,800		
			1.23 : 8*2-0,8*2-0,6*1,65		13,410		
			1.24 : 8,9*2-1*1,65-0,8*2		14,550		
			1.25 : 30,2*2-1*1,65*3-0,8*2*2-0,9*2		50,450		
			1.26 : 9,6*2-1*1,65-0,7*2*2		14,750		
			1.27 : 3,8*2-0,7*2		6,200		
			1.29 : 8*2-0,8*2-0,7*2-0,95*2		11,100		
			1.31 : 5,5*2-0,7*2		9,600		
			S.9 Obvodová stěna nová - výtahová šachta v podstřešním prostoru : 5		5,000		
119	SUB	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	249,030	259,81	64 700,48
		Výkaz výměr:	1.02 : 9,8*3-0,8*1,65-0,9*2-16,48		9,800		
			1.03 : 9,4*3-0,9*1,65-0,8*2-15,71		9,405		
			1.04 : 9,4*3-0,9*1,65-0,9*2-15,51		9,405		
			1.05 : 7,9*3-0,9*2-0,8*1,65-12,68		7,900		
			1.08 : 13,4*3-0,9*1,65-0,8*2-23,71		13,405		
			1.09 : 8*3-0,8*2-14,4		8,000		
			1.10 : 9,6*3-0,8*2-0,9*1,65-16,11		9,605		
			1.12 : 10,2*3-0,9*1,65-1,1*2,2-16,5		10,195		
			1.13 : 12,9*3-1*2,2-0,5*0,6-23,3		12,900		
			1.14 : 12,8*3-0,9*1,65-1,05*2,2-21,8		12,805		
			1.15 : (41,2-6,7)*3-0,9*2-0,8*1,65*3-1*1,65*2-0,9*1,65*2-0,8*2-55,37		34,500		
			1.18 : 13,8*3-0,6*1,65-1*2,55-0,8*2*3-19,26		13,800		
			1.21 : 10,2*3-0,8*2-1,1*2-16,6		10,200		
			1.22 : 13,1*3-0,8*2*4-19,8		13,100		
			1.23 : 8*3-0,8*2-0,6*1,65-13,4		8,010		
			1.24 : 8,9*3-1*1,65-0,8*2-14,55		8,900		
			1.25 : 30,2*3-1*1,65*3-0,8*2*2-0,9*2-50,45		30,200		
			1.26 : 9,6*3-1*1,65-0,7*2*2-14,75		9,600		
			1.27 : 3,8*3-0,7*2-6,2		3,800		
			1.29 : 8*3-0,8*2-0,7*2-0,95*2-11,1		8,000		
			1.31 : 5,5*3-0,7*2-9,6		5,500		
120	SUB	612479113RT3	Provedení vnitřní omítky stěn dvouvrstvé, ručně na pórobeton	m2	136,070	506,29	68 890,88
		Výkaz výměr:	nové kce :		113,070		
			1,05*2*2+(1,2+1,2+1,4)*3+(0,31+0,54)*3+2,9*3+2,9*1*2+7,14*3+1*2+4,55*3*2-1*2+1,85*3-0,8*2+0,8*2*6+3,7*3+2,25*3+1,55*2-0,6*2-0,8*2				
			dozdívky příček pod novým stropem : 23		23,000		
121	SUB	611451431R0R	Oprava cem.omítek stropů,ocelí hlaz	m2	37,300	510,10	19 026,73
		Výkaz výměr:	1.PP				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			V položce jsou zakalkulovány náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Vč. odstranění nesoudržných částí 37,3		37,300		
Oddíl		62: Úpravy povrchů vnější					689 581,11
122	SUB	622311132RT3	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.100 mm s omítkou silikonovou	m2	53,720	1 528,40	82 105,65
		Výkaz výměr:	S.3 21,2-(1,47*2)+4,3+0,8+21,2-(1,47*2)+12,4-0,3		53,720		
123	SUB	622311134RU4	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.140 mm s omítkou silikonovou	m2	66,900	1 592,16	106 515,50
		Výkaz výměr:	S.2 S.5 S.7 S.2 : 28,4 S.5 : 18,5 S.7 : 20		28,400 18,500 20,000		
124	SUB	622311134RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	3,000	1 164,22	3 492,66
		Výkaz výměr:	S.9				
125	SUB	622311837RT3	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky 200 mm s omítkou silikonovou	m2	13,400	2 755,11	36 918,47
		Výkaz výměr:	zateplení podhledu nového stropu v novém zádveří 1.11 : 13,4		13,400		
126	SUB	622311553RT1	Zateplovací systém, XPS tl. 30 mm s omítkou silikonovou	m2	15,715	2 755,11	43 296,55
		Výkaz výměr:	S.1b S.1b : 0,35*44,9		15,715		
127	SUB	622391001R00	Příplatek- montáž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	13,400	285,50	3 825,70
		Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 13,40000		13,400		
128	SUB	622425722R00	Oprava vnějších omítek do 80 % plochy, složitost V., štuk na 100 % plochy	m2	16,000	1 264,78	20 236,48
		Výkaz výměr:	oprava omítek u hl. vstupu				
129	SUB	622476313R00	Omítka vnější silikonová, slož.1-2	m2	4,500	1 041,14	4 685,13
		Výkaz výměr:	u oken kuchyně - nová stěrka + omítka etics s APU lištou na ostění				
130	SUB	622475311RW4	Omítka vnější stěn lehčená, jádro vyztužené, na pórobet zdivo vrchní vrstva silikonová tl. 2,0 mm, barevná	m2	18,500	1 439,89	26 637,97
		Výkaz výměr:	S.4				
131	SUB	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	82,800	367,45	30 424,86
		Výkaz výměr:	S.1a Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 69,00000*1,2		82,800		
132	SUB	602022122R00R	Omítka stěn vyrovnávací, ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	1,500	656,66	984,99
		Výkaz výměr:	u oken kuchyně - nová stěrka + omítka etics s APU lištou na ostění				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
133	SUB	620411135ROR	Nátěr vnější omítky, z lešení	m2	16,000	209,37	3 349,92
		Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 16,00000		16,000		
134	SUB	622311134RURT2	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.170 mm s omítkou silikonovou	m2	20,000	1 624,52	32 490,40
		Výkaz výměr:	EPS-F tl. 170mm - pás nad okny pro střední část (+30mm)				
135	SUB	622311134RURT9	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.130 mm s omítkou silikonovou	m2	16,000	1 536,96	24 591,36
		Výkaz výměr:	EPS-F tl. 130mm - pás nad okny pro část s WC (+30mm)				
136	SUB	622311139RT3R	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.240 mm s omítkou silikonovou	m2	15,500	1 908,12	29 575,86
		Výkaz výměr:	S.6				
137	SUB	622311519RV1ROR	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	13,470	1 186,43	15 981,21
		Výkaz výměr:	S.1b S.1b : 0,3*44,9		13,470		
138	SUB	622311522RUROR	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 130 mm s omítkou silikonovou	m2	1,860	2 150,80	4 000,49
		Výkaz výměr:	S.3 0,3*6,2		1,860		
139	SUB	622311522RV1R1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 130 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,860	1 443,38	2 684,69
		Výkaz výměr:	S.3 0,3*6,2		1,860		
140	SUB	622311524RT1RR1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 170 mm s omítkou silikonovou	m2	15,051	2 364,93	35 594,56
		Výkaz výměr:	S.2 S.3 sokl S.2 : 0,3*(16,3-6,1+16,3) S.3 : 0,3*(25,57-1,9)		7,950 7,101		
141	SUB	622311524RV1R	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 170 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	30,102	1 683,42	50 674,31
		Výkaz výměr:	S.2 S.3 sokl S.2 : 0,6*(16,3-6,1+16,3) S.3 : 0,6*(25,57-1,9)		15,900 14,202		
142	SUB	622311553RT1R2	Zateplovací systém, ostění, nadpraží EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou	m2	35,816	2 755,11	98 677,02
		Výkaz výměr:	S.1b S.2 S.3 S.1b : S.2 : S.3 : přesahy střeš : 0,2*(8,05+9,45+8,05)+0,37*45,4+0,2*(4,9+4,9+6,2*2) nadpraží+ostění oken : 0,1*(0,8+1,65*2*8)+0,1*(0,9+1,65*2*8)+0,2*(1,05+2,89*2*3+0,5+0,6*2)		26,348 9,468		
143	SUB	622473187RT2R	Příplatek za okenní lištu - montáž včetně dodávky lišty	m	23,000	51,58	1 186,34
		Výkaz výměr:	u oken kuchyně - nová stěrka + omítka etics s APU lištou na ostění				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
144	SUB	622476313R00R	Omítka vnější silikonová., slož.1-2	m2	69,000	458,71	31 650,99
		Výkaz výměr:	S.1a				
Oddíl			63: Podlahy a podlahové konstrukce				468 679,40
145	SUB	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,005	4 848,81	4 873,05
		Výkaz výměr:	P.6 roznášecí deska podlahy 13,4*0,075		1,005		
146	SUB	631664111R00	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 10 mm	m2	23,600	755,63	17 832,87
		Výkaz výměr:	1.01 : 23,6		23,600		
147	SUB	631664112R00	Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 20 mm	m2	37,200	1 239,09	46 094,15
		Výkaz výměr:	oprava podlahy 1PP vč. vyčištění pův. podlahy a doplnění v místě původních žlábků, opravovaný povrch hlazený				
148	SUB	632411110R0R1	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 0-20 mm	m2	468,700	615,74	288 597,34
		Výkaz výměr:	1.01 : 23,6		23,600		
			1.02 : 6,1		6,100		
			1.03 : 5,2		5,200		
			1.04 : 5,1		5,100		
			1.05 : 3,7		3,700		
			1.06 : 9,2		9,200		
			1.07 : 2,3		2,300		
			1.08 : 9,5		9,500		
			1.09 : 3,2		3,200		
			1.10 : 5,7		5,700		
			1.11 : 0				
			1.12 : 4,8		4,800		
			1.13 : 8,4		8,400		
			1.14 : 10,2		10,200		
			1.15 : 65,3		65,300		
			1.16 : 18,3		18,300		
			1.17 : 0,6		0,600		
			1.18 : 7,9		7,900		
			1.19 : 0,7		0,700		
			1.20 : 6,1		6,100		
			1.21 : 5,7		5,700		
			1.22 : 6,8		6,800		
			1.23 : 3,8		3,800		
			1.24 : 5,0		5,000		
			1.25 : 42,0		42,000		
			1.26 : 5,4		5,400		
			1.27 : 0,8		0,800		
			1.28 :				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1.29 : 2,9		2,900		
			1.30 : 8,6		8,600		
			1.31 : 3,4		3,400		
			1.32 : 7,4		7,400		
			1.33 : 8,2		8,200		
			2.01 : 19,0		19,000		
			2.02 : 10,8		10,800		
			2.03 : 79,4		79,400		
			2.04 : 63,6		63,600		
149	SUB	632411110RTR1	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 0-20 mm samonivelační polymercementová stěrka	m2	172,800	615,74	106 399,87
			Výkaz výměr: 2NP penetrace dřevitých desek polymercementovou pružnou stěrkou				
150	SUB	63-R1	Čistící zóna vnitřní	m2	1,800	2 712,29	4 882,12
			Výkaz výměr: 1.01 : 1,8		1,800		
Oddíl			64: Výplně otvorů				485 918,44
151	SUB	64-D1	Vnitřní dveře jednokřídlé 700x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	9 271,48	9 271,48
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.1				
152	SUB	64-D10	Vnitřní dveře jednokřídlé 800x1970mm zárubeň stávající	kus	4,000	7 050,89	28 203,56
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.10				
153	SUB	64-D11	Vnitřní dveře jednokřídlé 900x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	18 293,41	18 293,41
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.11				
154	SUB	64-D12	Vnitřní dveře jednokřídlé 700x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	4,000	9 271,48	37 085,92
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.12				
155	SUB	64-D13	Vnitřní dveře jednokřídlé 600x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	10 136,45	10 136,45
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.13				
156	SUB	64-D14	Vnitřní dveře jednokřídlé 600x1970mm zárubeň stávající	kus	1,000	7 896,83	7 896,83
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.14				
157	SUB	64-D15	Vnitřní dveře jednokřídlé 600x1970mm zárubeň nová ocelová/horní vodící lišta	kus	1,000	24 902,30	24 902,30
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.15				
158	SUB	64-D16	Vnitřní dveře jednokřídlé 900x1970mm zárubeň stávající	kus	1,000	7 050,89	7 050,89
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			D.16				
159	SUB	64-D17	Vnitřní dveře jednokřídlé 700x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	9 271,48	9 271,48
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.17				
160	SUB	64-D18	Vnitřní dveře jednokřídlé 1800x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	14 143,03	14 143,03
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.18				
161	SUB	64-D19	Vnitřní dveře jednokřídlé 800x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	54 589,44	54 589,44
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.19				
162	SUB	64-D2	Vnitřní dveře jednokřídlé 700x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	9 271,48	9 271,48
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.2				
163	SUB	64-D3	Vnitřní dveře jednokřídlé 800x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	35 952,37	35 952,37
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.3 D9 : 1		1,000		
164	SUB	64-D4	Vnitřní dveře jednokřídlé 800x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	9 271,48	9 271,48
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.4				
165	SUB	64-D5	Vnitřní dveře jednokřídlé 800x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	35 952,37	35 952,37
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.5				
166	SUB	64-D6	Vnitřní dveře jednokřídlé 900x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	35 952,37	35 952,37
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.6				
167	SUB	64-D7	Vnitřní dveře jednokřídlé 800x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	35 952,37	35 952,37
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.7				
168	SUB	64-D8	Vnitřní dveře jednokřídlé 700x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	54 589,44	54 589,44
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.8				
169	SUB	64-D9	Vnitřní dveře jednokřídlé 800x1970mm včetně dodávky zárubně	kus	1,000	9 271,48	9 271,48
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO D.9				
170	SUB	64-R001RZ1	Oprava stávající ocel. zárubně	kpl	6,000	3 700,98	22 205,88
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			oprava, nátěr D10 : 4 D14 : 1 D16 : 1		4,000 1,000 1,000		
171	SUB	64-R0099RV	Revizní dveře výtahové šachty, vč. zárubně	kpl	1,000	16 654,41	16 654,41
		Výkaz výměr:	viz D.1.1.VDO D.21 900x700mm				
Oddíl			711: Izolace proti vodě				50 538,17
214	SUB	711112011RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem asfaltovou suspenzí včetně dodávky suspenze	m2	23,334	73,37	1 712,02
		Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 23,33400		23,334		
215	SUB	711132311R00	Provedení izolace popovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	45,000	283,12	12 740,40
216	SUB	711142559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asf. pásů	m2	23,334	496,78	11 591,86
		Výkaz výměr:	zádveří toalet : (12,75-2)*0,5*1,2 venkovní plošina : (2,3*4,8+0,5*1,9)*1,2 vnitřní plošina : 5,2*0,4*1,2		6,450 14,388 2,496		
217	SUB	711140101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	1,680	23,98	40,29
		Výkaz výměr:	v místě vnit. náklad. plošiny : 1,68		1,680		
218	SUB	711212901R00	Provedení penetrace podkladů pod hydroizolační stěrky	m2	8,600	58,15	500,09
219	SUB	711212002R00	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	8,600	736,60	6 334,76
220	SUB	711111011RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud. 1x nátěr - včetně dodávky asfaltové suspenze	m2	26,820	59,77	1 603,03
		Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 26,82000		26,820		
221	SUB	711141559RY1R	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asf pásů	m2	26,820	510,10	13 680,88
		Výkaz výměr:	včetně napojení na stávající hydroizolaci zádveří toalet : 17*1,2 venkovní plošina : 3,4*1,2 vnitřní plošina : 1,95*1,2		20,400 4,080 2,340		
222	SUB	711212611R0R	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás	m	8,000	228,88	1 831,04
223	SUB	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,377	1 334,89	503,80
Oddíl			712: Povlakové krytiny				32 647,93
224	SUB	712400831RT1	Odstranění povlakové krytiny střech do 30°, 1 vrstva z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	20,000	36,93	738,60
		Výkaz výměr:	střecha rušeného výdejního stánku				
225	SUB	712372111RW34R	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 400 mm, včetně dodávky fólie tl. 1,8 mm	m2	30,780	1 033,52	31 811,75
		Výkaz výměr:	Str.6				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Součástí dodávky střešní krytiny je balkónová vpust s bočním vývodem a zarážky kameniva. 5,4*4,75*1,2		30,780		
226	SUB	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,065	1 502,39	97,58
	Oddíl		713: Izolace tepelné				502 892,23
227	SUB	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	537,100	174,16	93 541,34
		Výkaz výměr:	výplň roštu SDK podhledu P.4b Str.1a : 135*2 Str.1b : 82,5 Str.4 : 3 Str.2 : 150 P.4b - 2x : 15,8*2		270,000 82,500 3,000 150,000 31,600		
228	SUB	713101122R00	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. 100	m2	54,400	29,22	1 589,57
		Výkaz výměr:	JV křídlo s plochou střechou				
229	SUB	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	14,590	53,48	780,27
		Výkaz výměr:	P.6 8,35*1,6+0,3*2+0,2*1,05*3		14,590		
230	SUB	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	16,032	54,44	872,78
		Výkaz výměr:	P.6 8,35*1,6*1,2		16,032		
231	SUB	713111211RK5R	Montáž parozábrany, krovů spodem s přelepením spojů	m2	370,500	150,84	55 886,22
		Výkaz výměr:	včetně dodávky materiálu Str.1a : Str.1b : Str.2 : Str.4 : 135+82,5+3+150		370,500		
232	SUB	713134211RK3R	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů vč. dodávky parotěsné zábrany	m2	11,500	118,96	1 368,04
		Výkaz výměr:	S.8 11,5		11,500		
233	SUB	713135112RS1R	Montáž difúzní fólie na stěny, s přelepením spojů včetně dodávky fólie	m2	11,500	329,76	3 792,24
		Výkaz výměr:	S.8 11,5		11,500		
234	SUB	713141327R0R	Montáž tepelné izolace střech do tl. 300 mm, 2 vrstvy, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	25,650	308,82	7 921,23
		Výkaz výměr:	Str.6 4,75*5,4		25,650		
235	SUB	765-RR	Montáž pojistné fólie, se slepením spojů včetně dodávky podstřešní difúzní fólie	m2	210,000	190,34	39 971,40

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: -doplnění pojistné hydroizolační fólie -podstřešní prostor -nová pojistná kontaktní hydroizolační fólie P.4b 159,2*1,2 15,8*1,2		191,040 18,960		
236	SUB	28375705R	Deska izolační EPS 150	m3	17,508	2 601,26	45 542,86
			Výkaz výměr: izolace podlahy P.6 Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 14,59000*1,2		17,508		
237	SUB	28375972R	Deska spádová EPS 150	m3	2,600	2 991,45	7 777,77
			Výkaz výměr: Str.6				
238	SUB	63151386RR1R	Deska z minerální plsti tl. 200 mm	m2	330,960	361,85	119 757,88
			Výkaz výměr: Str.1a : 135*1,2 Str.2 : 150 P.4b : 15,8*1,2		162,000 150,000 18,960		
239	SUB	63151402RR	Deska z minerální plsti tl. 60 mm	m2	3,600	108,56	390,82
			Výkaz výměr: Str.4 : 3*1,2		3,600		
240	SUB	63151404RR	Deska z minerální plsti tl. 80 mm	m2	279,960	144,74	40 521,41
			Výkaz výměr: Str.1a : 135*1,2 Str.1b : 82,5*1,2 P.4b : 15,8*1,2		162,000 99,000 18,960		
241	SUB	63151414.ARR12R	Deska z minerální plsti tl. 240 mm	m2	180,000	434,22	78 159,60
			Výkaz výměr: Str.2 : 150*1,2		180,000		
242	SUB	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	4,578	1 096,34	5 018,80
Oddíl			728: Vzduchotechnika				221 530,30
243	SUB	728-R001	Demontáž VZT jednotek	kus	1,000	15 861,34	15 861,34
244	SUB	728-R002	Demontáž VZT potrubí	m	75,000	2 643,56	198 267,00
			Výkaz výměr: vč. drobných zařízení na potrubí a koncových prvků na potrubí (do velikosti 700x400mm)				
245	SUB	728-R003	Demontáž VZT zákrytů	ks	2,000	3 700,98	7 401,96
			Výkaz výměr: vč. drobných zařízení na potrubí a koncových prvků na potrubí (do velikosti 700x400mm)				
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				546 916,48
246	SUB	762085151R00	Hoblování řeziva strojní	m3	22,800	2 759,87	62 925,04
			Výkaz výměr: sloupek a vpěra nároží 180x180mm vaznice 180x240mm kleštiny 120x240mm 7,3+15,5		22,800		
247	SUB	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	12,000	410,65	4 927,80

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: v místě nové nástavby osazení původních krokví do 140x160				
248	SUB	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	28,000	110,87	3 104,36
			Výkaz výměr: Demontáž krokví v místě nové nástavby				
249	SUB	762331814R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	55,000	129,43	7 118,65
			Výkaz výměr: demontáž stáv. krokví předpoklad 30% výměna				
250	SUB	762331923R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 8 m	m	22,000	196,05	4 313,10
			Výkaz výměr: v místě nástavby				
251	SUB	762341210RT2	Montáž bednění střež rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	135,000	353,07	47 664,45
			Výkaz výměr: Str.2 135		135,000		
252	SUB	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	135,000	118,01	15 931,35
			Výkaz výměr: Str.2 135		135,000		
253	SUB	762341811R00	Demontáž bednění střež rovných z prken hrubých	m2	24,500	58,34	1 429,33
			Výkaz výměr: v místě nástavby				
254	SUB	762812811R00	Demontáž záklopů z hoblovaných prken	m2	2,000	64,81	129,62
			Výkaz výměr: úprava stropu pro nákladní plošinu				
255	SUB	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl. do 450 cm2	m	72,000	105,16	7 571,52
			Výkaz výměr: JV křídlo s plochou střežou				
256	SUB	762332110RT2R0	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 4/8	m	40,000	314,53	12 581,20
			Výkaz výměr: P.4b včetně veškerého kotvícího a spojovacího materiálu a doplňků				
257	SUB	762332130RT3R9	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 16/16	m	36,000	776,57	27 956,52
			Výkaz výměr: P.4b Stávající podlaha 2.np - nad venkovním prostorem nové dřevěné trámy 160x160mm - kotvené pod stávající nosné trámy (imitace nosné konstrukce) 30*1,2		36,000		
258	SUB	762332140RT2R	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/24	m	151,320	899,34	136 088,13
			Výkaz výměr: kleštiny krokve včetně veškerého kotvícího a spojovacího materiálu a doplňků včetně prořezu : krokve : 120*1,2 kleštiny : 6,1*1,2		144,000 7,320		
259	SUB	762332140RT2R2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/24	m	55,000	899,34	49 463,70

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: vyměřované krokve včetně veškerého kotvicího a spojovacího materiálu a doplňků				
260	SUB	762332140RT3R	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 18/24	m	15,530	1 025,91	15 932,38
			Výkaz výměr: vaznice včetně veškerého kotvicího a spojovacího materiálu a doplňků 5,85*2+3,83		15,530		
261	SUB	762332140RTR	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 18/18	m	22,560	1 025,91	23 144,53
			Výkaz výměr: sloupek a vpěra nároží včetně veškerého kotvicího a spojovacího materiálu a doplňků sloupky : 2,6*4*1,2 vzpěry : 4,2*2*1,2		12,480 10,080		
262	SUB	762521811R0R1	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	65,300	90,70	5 922,71
			Výkaz výměr: 1.15 : 65,3		65,300		
263	SUB	762522811R0R	Demontáž podlah terasy - palubky	m2	202,000	126,57	25 567,14
			Výkaz výměr: odstranění původní terasy z palubek, dřevěných vazniček a vazníků, podkladních bet. dlaždic podloží ponecháno				
264	SUB	762-R001	Úprava stávajících krokví zkrácením	ks	8,000	133,24	1 065,92
			Výkaz výměr: v místě nové nástavby				
265	SUB	762-R0011	Kontrola stavu původních sloupů, úprava uložení na FeZn patky, impregnace	ks	4,000	1 586,13	6 344,52
			Výkaz výměr: Úprava sloupů u vstupu z terasy				
266	SUB	762-R0099TR	Výměna poškozených stropních trámů	m	30,000	1 586,13	47 583,90
			Výkaz výměr: Předpokládá se poškození stropních trámů (zhlaví) a jejich náhrada novými trámy Veškeré dřevěné prvky budou separovány od zděných a betonových konstrukcí pomocí podloček z asfaltového pásu Bez demontáže záklopu, profil 100x140mm				
267	SUB	762-R1	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/10	m	65,000	370,10	24 056,50
			Výkaz výměr: včetně veškerého kotvicího a spojovacího materiálu a doplňků zesílení krokví : viz skladby konstrukcí : Str.1a : Str.4 : 65		65,000		
268	SUB	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	9,038	1 780,70	16 094,11
Oddíl			763: Dřevostavby				62 745,18
269	SUB	763613111RVRR	Montáž podbití přesahu střech z desek do tl.18mm vč. dodávky desky cementotřískové tl. 15 mm	m2	42,000	738,50	31 017,00
			Výkaz výměr: podklad pro etics				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
270	SUB	763613131RV6R	Montáž záklopu stropů z desek do tl.18 mm,sraz,šroubov. vč. dodávky desky cementotřískové 15mm	m2	25,650	749,92	19 235,45
Výkaz výměr:			Str.6 5,4*4,75		25,650		
271	SUB	763613232RW6R	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov. vč. dodávky desky OSB 3 4PD tl. 25 mm	m2	15,800	619,54	9 788,73
Výkaz výměr:			P.4b 15,8		15,800		
272	SUB	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	1,961	1 378,88	2 704,00
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				618 359,22
273	SUB	764412270R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 500 mm vč. PÚ	m	30,600	1 021,15	31 247,19
Výkaz výměr:			viz D.1.1.VK K.1.1 K.1.1 : 0,9*8 K.1.2 : 1*7 K.1.3 : 0,6*3 K.1.4 : 0,8*8 K.1.14 : 0,5*1 K.1.15 : 0,65*6 K.1.18 : 1,9*2 K.1.19 :		7,200 7,000 1,800 6,400 0,500 3,900 3,800		
274	SUB	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 125 mm vč. PÚ	m	7,400	610,03	4 514,22
Výkaz výměr:			viz D.1.1.VK K.3.2 svislé odpadní potrubí vč. kotvení a všech příslušenství 3,7*2		7,400		
275	SUB	764811232R00	Krytina hladká z lak. Pz šablon do 0,5 m2, do 45° vč. PÚ	m2	135,000	1 322,84	178 583,40
Výkaz výměr:			viz D.1.1.VK K.2.1				
276	SUB	764311832RT1	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° z Pz plechu	m2	54,400	82,32	4 478,21
Výkaz výměr:			krytina JV křídla s plochou střechou : 54,4		54,400		
277	SUB	764362811R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	5,000	82,32	411,60
278	SUB	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	6,300	74,42	468,85
Výkaz výměr:			dem. oplech kontejner stání				
279	SUB	7643-0R02	Krycí lišta atiky ploché střechy, r.š 150mm vč. PÚ	m	26,000	396,53	10 309,78
Výkaz výměr:			viz D.1.1.VK K.4.1				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
280	SUB	7643-OR02B	Krycí lišta ukončení PVC krytiny na fasádě, r.š 150mm vč. PÚ Výkaz výměr: viz D.1.1.VK K.4.2	m	5,400	396,53	2 141,26
281	SUB	764352203R0R	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, D150 vč. PÚ Výkaz výměr: viz D.1.1.VK K.3.1 včetně háků, kotlíků a všech příslušenství	m	26,000	723,28	18 805,28
282	SUB	764352203R0R01	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, D100 vč. PÚ Výkaz výměr: viz D.1.1.VK K.3.3 podokapový žlab odvodnění střechy D100 - půdorysně kruhový segment včetně všech příslušenství	m	8,000	625,99	5 007,92
283	SUB	764811232R00R2	Krytina hladká z lak. Pz šablon do 0,5 m2, do 45° vč. doplňků, vč. PÚ Výkaz výměr: -stávající střecha kuchyně - výměna poškozených šablon - 3m2	m2	3,000	1 469,82	4 409,46
284	SUB	764-R001K22	Oplechování nového prostupu potrubí VZT střechou z vláknocementových šablon dodávka, montáž, vč. PÚ Výkaz výměr: viz D.1.1.VK K.2.2	kpl	2,000	8 343,06	16 686,12
285	SUB	764-R001K23	Nové oplechování stávající ploché střechy nad hlavním vstupem vč. PÚ Výkaz výměr: viz D.1.1.VK K.2.3 včetně odstranění původního plechování 7,5+6,5	m	14,000	840,65	11 769,10
286	SUB	764-R00K12	Oplechování pod prahem vstupních dveří Výkaz výměr: viz D.1.1.VK K.1.2 nerez K.1.6 : 1,3 K.1.7 : 1,3 K.1.8 : 1,5 K.1.9 : 1,0*3 K.1.11 : 1,05 K.1.12 : 1 K.1.13 : 1,1	m	10,250	1 744,75	17 883,69
287	SUB	764-R1	Ostatní doplňky střešní krytiny vč. PÚ Výkaz výměr: s položkou šablony tvoří kompletní řešení nové střešní krytiny viz D.1.1.VK K.2.1	m2	135,000	2 241,74	302 634,90
288	SUB	765321812R0R0R	Demontáž plech.čtverců na bednění, do sutí Výkaz výměr: -demontáž střešní krytiny v místě nástavby	m2	24,500	100,46	2 461,27

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
-včetně podkladního pásu							
289	SUB	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,165	3 024,23	6 546,97
Oddíl			765: Krytiny tvrdé	26 022,56			
290	SUB	765799311RK7R	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů včetně dodávky podstřešní difúzní fólie	m2	162,000	160,36	25 978,32
Výkaz výměr:			Str.2 135*1,2	162,000			
291	SUB	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,032	1 365,34	44,24
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské	1 954 348,68			
292	SUB	765799115R00	Montáž střešních oken interierových	kus	6,000	2 022,32	12 133,92
293	SUB	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm	m2	48,600	375,44	18 246,38
Výkaz výměr:			S.4 S.8 S.4 : 17,7 S.8 : 10+6,9 vstup zaměstnanci : 1,5+1,3+1,2 bar : 10	17,700 16,900 4,000 10,000			
294	SUB	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	180,000	247,44	44 539,20
Výkaz výměr:			podkroví				
295	SUB	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami	m2	92,000	294,07	27 054,44
Výkaz výměr:			podkroví				
296	SUB	766601113R00	Montáž těsnění přípoj. spáry, ostění, páska+páska	m	527,500	93,46	49 300,15
297	SUB	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	240,000	346,41	83 138,40
298	SUB	766-3R0R	Obložení podhledů ze sádrových desek s požární odolností	m2	15,800	1 427,52	22 554,82
Výkaz výměr:			P.4b - stávající podlaha 2.np - nad venkovním prostorem				
299	SUB	766411821R0R1	Demontáž obložení vnějších stěn palubkami	m2	35,700	247,44	8 833,61
Výkaz výměr:			8,6+8,6+18,5	35,700			
300	SUB	766412113R0TR	Obložení stěn nad 1 m2 latěmi, š. do 10 cm montáž vč. dodávky veškerého materiálu	m2	44,300	375,44	16 631,99
Výkaz výměr:			Dřevěný obklad sanitárního kontejneru Latě modřín 30x70mm s mezerami 70mm na podkladním vodorovném roštu 40x60mm á 750mm - kotveném nekorodujícími samořeznými vruty do trapézového plechu fasády kontejneru. Spojovací materiál pro fasádní dřevěné obklady - nekorodující				
			6,2*2+18+13,9	44,300			
301	SUB	766417111R0R1R	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	160,000	119,44	19 110,40
Výkaz výměr:			včetně dodávky veškerého kotevního a spojovacího materiálu				
302	SUB	766421821R0RT2	Demontáž obložení přesahů střech palubkami	m2	42,000	294,07	12 350,94
303	SUB	766-R00000	Demontáže a likvidace původních výplní otvorů	m2	82,000	947,45	77 690,90

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
304	SUB	766-R00001	VV.1 - dřevěné okno 900x1650mm Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	8,000	13 347,32	106 778,56
305	SUB	766-R000010	VV.10 - dřevěné dveře 1000x2550mm Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	1,000	28 312,49	28 312,49
306	SUB	766-R000011	VV.11 - dřevěné dveře 1000x2050mm Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	1,000	18 425,59	18 425,59
307	SUB	766-R000012	VV.12 - dřevěné dveře 1000x2050mm Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	1,000	18 425,59	18 425,59
308	SUB	766-R000013	VV.13 - dřevěné dveře 1100x2050mm Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	1,000	20 268,15	20 268,15
309	SUB	766-R000014	VV.14 - dřevěné okno 500x650mm Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	1,000	6 701,42	6 701,42
310	SUB	766-R000015	VV.15 - dřevěné okno 650x1500mm Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	3,000	8 763,39	26 290,17
311	SUB	766-R000016	VV.16 - dřevěné okno 650x1030mm 1+1ks zrcadlově Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	2,000	6 017,53	12 035,06
312	SUB	766-R000017	VV.17 - dřevěné okno 650x1520mm Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	1,000	8 880,24	8 880,24
313	SUB	766-R000018	VV.18 - dřevěné okno vícedílné Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	1,000	139 045,79	139 045,79
314	SUB	766-R000019	VV.19 - dřevěné okno kruhové Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	2,000	15 988,23	31 976,46
315	SUB	766-R00002	VV.2 - dřevěné okno 1000x1650mm Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy	ks	6,000	14 830,35	88 982,10
316	SUB	766-R00003	VV.3 - dřevěné okno 600x1650mm	ks	2,000	8 898,21	17 796,42

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy				
317	SUB	766-R00004	VV.4 - dřevěné okno 800x1650mm	ks	3,000	11 864,28	35 592,84
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy				
318	SUB	766-R00004B	VV.4b - dřevěné okno 1000x1650mm	ks	2,000	14 830,35	29 660,70
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy				
319	SUB	766-R00005	VV.5 - dřevěné okno 800x1650mm	ks	5,000	11 864,28	59 321,40
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy				
320	SUB	766-R00006	VV.6 - dřevěné dveře s pož. odolností 1300x2550mm	ks	1,000	64 849,09	64 849,09
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy				
321	SUB	766-R00007	VV.7 - dřevěné dveře 1300x2550mm	ks	1,000	36 806,24	36 806,24
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy				
322	SUB	766-R00008	VV.8 - dřevěné dveře 1500x2550mm	ks	1,000	42 468,74	42 468,74
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy				
323	SUB	766-R00009	VV.9 - dřevěné dveře 1000x2550mm	ks	1,000	42 468,74	42 468,74
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy				
324	SUB	766-R00009B	VV.9b - dřevěné dveře 950x2550mm	ks	1,000	27 746,24	27 746,24
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO včetně dopravy				
325	SUB	766-R0010	Demontáž palubkového obkladu sloupů	m2	9,500	364,81	3 465,70
			Výkaz výměr: Úprava sloupů u vstupu z terasy				
326	SUB	766-R0011	Obložení sloupů palubkami, vč. PÚ	m2	9,500	2 093,70	19 890,15
			Výkaz výměr: Úprava sloupů u vstupu z terasy				
327	SUB	766-R001A	Půdní výlez se stahovacími schody, 700x1100 tep.iz Ud<0.8+PO	kpl	2,000	17 130,25	34 260,50
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VDO D.20 dodávka, montáž : podstřešní prostor : 1 2.01 : 1		1,000 1,000		
328	SUB	766-R005R	Revizní lávka u vstupu do podstřešního prostoru	kpl	1,000	10 001,10	10 001,10

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: 1150mmx2350mm hranoly (podélníky) 40x120mm kotvení na stojny vazníků hranoly 60x60mm na tyto podélníky deska OSB3 25mm				
329	SUB	766-R0T1	WC zástěna s dveřmi pro 1 kabinu	kpl	1,000	11 737,39	11 737,39
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.1 dodávka, montáž				
330	SUB	766-R0T10	Vnitřní dřevěný obklad stěny v.950mm, celková délka 10,2m	kpl	1,000	33 435,70	33 435,70
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.10 dodávka, montáž				
331	SUB	766-R0T11	Vnitřní dřevěný obklad stěny v.1100mm, celková délka 1,8m	kpl	1,000	6 490,46	6 490,46
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.11 dodávka, montáž				
332	SUB	766-R0T12	Venkovní okenice 500x1700mm	kpl	8,000	5 842,26	46 738,08
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.12 dodávka, montáž				
333	SUB	766-R0T13	Venkovní okenice 800x1700mm	kpl	6,000	9 347,62	56 085,72
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.13 dodávka, montáž				
334	SUB	766-R0T2	WC zástěna pevná bez dveří	kpl	1,000	10 204,13	10 204,13
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.2 dodávka, montáž				
335	SUB	766-R0T3	WC zástěna pevná bez dveří	kpl	1,000	29 491,52	29 491,52
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.3 dodávka, montáž				
336	SUB	766-R0T4	WC zástěna s dveřmi pro 1 kabinu	kpl	1,000	9 114,98	9 114,98
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.4 dodávka, montáž				
337	SUB	766-R0T5	WC zástěna s dveřmi pro 1 kabinu	kpl	1,000	9 114,98	9 114,98
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.5 dodávka, montáž				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
338	SUB	766-R0T6	WC zástěna s dveřmi pro 1 kabinu	kpl	1,000	17 606,09	17 606,09
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.6 dodávka, montáž				
339	SUB	766-R0T7	Zábradlí terasy	bm	36,000	6 259,94	225 357,84
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.7 dodávka, montáž				
340	SUB	766-R0T8	Venkovní dveřní křídlo do závětrí před veřejné WC 1900x2890mm	kpl	1,000	31 643,37	31 643,37
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.8 dodávka, montáž				
341	SUB	766-R0T9	Interiérová zástěna 2150x2800mm	kpl	1,000	17 061,51	17 061,51
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VTZ T.9 dodávka, montáž				
342	SUB	60517111R	Lať dřevěná 40 x 60 mm	m3	0,400	16 115,12	6 446,05
			Výkaz výměr: latě pro rošt pod obložení stěn - latě, kontralatě				
343	SUB	61191693RR	Palubka obkladová	m2	58,320	343,66	20 042,25
			Výkaz výměr: 48,6*1,2		58,320		
344	SUB	766-R004	Střešní okno, kyvné dřevěné se spodním ovládáním	kpl	6,000	16 749,57	100 497,42
			Výkaz výměr: viz D.1.1. VDO W.20 780x1180mm vč. příslušenství a napojení na PHI a parozáb.				
345	SUB	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,519	2 402,46	1 246,56
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické					705 332,60
346	SUB	767-R001Z1	Zábradlí a madlo vnitřního dvouramenného schodiště z 1.np do 2.np	kpl	1,000	59 480,02	59 480,02
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VZT Z.1 dodávka vč. montáže				
347	SUB	767-R001Z10	Zábradlí terasy na podestě u vstupních dveří	kpl	1,000	32 991,59	32 991,59
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VZT Z.10 dodávka vč. montáže				
348	SUB	767-R001Z11	Čistící zóna venkovní 2200X1900mm	kpl	1,000	30 242,29	30 242,29
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VZT Z.11				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			dodávka vč. montáže				
349	SUB	767-R001Z2	Ocelové schodiště a zábradlí vstupu do 1.pp	kpl	1,000	28 983,95	28 983,95
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VZT				
			Z.2				
			dodávka vč. montáže				
350	SUB	767-R001Z3	Čistící zóna venkovní	kpl	2,000	8 311,34	16 622,68
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VZT				
			Z.3				
			dodávka vč. montáže				
351	SUB	767-R001Z4	Čistící zóna venkovní	kpl	2,000	6 608,89	13 217,78
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VZT				
			Z.4				
			dodávka vč. montáže				
352	SUB	767-R001Z6	Zábradlí a madlo venkovní rampy	kpl	1,000	30 929,61	30 929,61
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VZT				
			Z.6				
			rozměr :Délka madla 2.8bm				
			Délka zábradlí 2.8bm				
			výška 900mm				
			dodávka vč. montáže				
353	SUB	767-R001Z7	Zábradlí terasy	kpl	1,000	270 171,48	270 171,48
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VZT				
			Z.7				
			rozměr :Délka zábradlí 35bm				
			výška 900mm				
			dodávka vč. montáže				
354	SUB	767-R001Z8	Objekt venkovního baru na terase	kpl	1,000	188 432,71	188 432,71
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VZT				
			Z.8				
			rozměr :5.4x4.75x3.02m				
			dodávka vč. montáže				
355	SUB	767-R001Z9	Oplocení terasy	kpl	1,000	34 260,49	34 260,49
			Výkaz výměr: viz D.1.1.VZT				
			Z.9				
			dodávka vč. montáže				
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic a obklady				455 317,23
356	SUB	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	198,800	9,42	1 872,70
			Výkaz výměr: 1.01 : 23,6		23,600		
			1.03 : 5,2		5,200		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1.05 : 3,7		3,700		
			1.06 : 9,2		9,200		
			1.07 : 2,3		2,300		
			1.08 : 9,5		9,500		
			1.09 : 3,2		3,200		
			1.10 : 5,7		5,700		
			1.11 : 0				
			1.12 : 4,8		4,800		
			1.13 : 8,4		8,400		
			1.14 : 10,2		10,200		
			1.15 : 0				
			1.16 : 18,3		18,300		
			1.17 : 0,6		0,600		
			1.18 : 7,9		7,900		
			1.19 : 0,7		0,700		
			1.20 : 6,1		6,100		
			1.21 : 5,7		5,700		
			1.22 : 6,8		6,800		
			1.23 : 3,8		3,800		
			1.24 : 0				
			1.25 : 42		42,000		
			1.26 : 5,4		5,400		
			1.27 : 0,8		0,800		
			1.28 : 0				
			1.29 : 2,9		2,900		
			1.30 : 8,6		8,600		
			1.31 : 3,4		3,400		
			1.32 : 0				
			1.33 : 0				
357	SUB	771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných	m	77,500	204,14	15 820,85
		Výkaz výměr:	1.01 : 24,4		24,400		
			1.07 : 4,1		4,100		
			1.16 : 16,8		16,800		
			1.17 : 2,4		2,400		
			1.18 : 11,1		11,100		
			1.26 : 8		8,000		
			1.30 : 10,7		10,700		
358	SUB	771101121R0R	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	198,800	33,50	6 659,80
		Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 356 : 198,80000		198,800		
359	SUB	771575107R01	Montáž podlah keram., tmel dlažba ve specifikaci	m2	198,800	771,81	153 435,83
		Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 358 : 198,80000		198,800		
360	SUB	771578011R0R	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	280,000	84,32	23 609,60
		Výkaz výměr:	vč. dodávky a montáže silikonu.				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1.01 : 31,5		31,500		
			1.05 : 7		7,000		
			1.06 : 15,5		15,500		
			1.07 : 6		6,000		
			1.08 : 13,4		13,400		
			1.09 : 8		8,000		
			1.10 : 9,6		9,600		
			1.12 : 10,2		10,200		
			1.13 : 12,9		12,900		
			1.14 : 12,8		12,800		
			1.16 : 20		20,000		
			1.17 : 2,5		2,500		
			1.18 : 13,8		13,800		
			1.19 : 3,3		3,300		
			1.20 : 11,8		11,800		
			1.21 : 10,2		10,200		
			1.22 : 13,1		13,100		
			1.23 : 8		8,000		
			1.25 : 30,2		30,200		
			1.26 : 9,6		9,600		
			1.27 : 3,8		3,800		
			1.29 : 8		8,000		
			1.30 : 10,7		10,700		
			1.31 : 8,1		8,100		
361	SUB	771578011R0RR	Svislá spára v koutech - stěna, silikonem	m	205,000	84,32	17 285,60
		Výkaz výměr:	1.03 : 10		10,000		
			1.05 : 7		7,000		
			1.06 : 22		22,000		
			1.08 : 16		16,000		
			1.09 : 10		10,000		
			1.10 : 24		24,000		
			1.12 : 10		10,000		
			1.13 : 10		10,000		
			1.14 : 8		8,000		
			1.19 : 8		8,000		
			1.20 : 8		8,000		
			1.21 : 10		10,000		
			1.22 : 10		10,000		
			1.23 : 8		8,000		
			1.25 : 14		14,000		
			1.27 : 10		10,000		
			1.29 : 4		4,000		
			1.31 : 16		16,000		
362	SUB	771-R01	Dlažba keramická, protiskluzová	m2	238,560	898,81	214 420,11
		Výkaz výměr:	Parametry keramických dlažeb viz TZ				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Odkaz na mn. položky pořadí 358 : 198,80000*1,2					238,560		
363	SUB	771-R03	Keramický obklad soklu v.100mm	m	77,500	264,36	20 487,90
Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 357 : 77,50000					77,500		
364	SUB	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,301	749,50	1 724,85
Oddíl			775: Podlahy vlysové a parketové				10 163,24
365	SUB	775592002R00R	Broušení dřevěných podlah	m2	109,200	93,07	10 163,24
Výkaz výměr: broušení podlah v podkrovní před pokládkou vinylové podlahy							
2.01 : 19					19,000		
2.02 : 10,8					10,800		
2.03 : 79,4					79,400		
Oddíl			776: Podlahy povlakové				281 473,21
366	SUB	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	136,000	9,42	1 281,12
Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 365 : 109,20000					109,200		
1.02 : 6,1					6,100		
1.04 : 5,1					5,100		
1.32 : 7,4					7,400		
1.33 : 8,2					8,200		
367	SUB	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	136,000	30,83	4 192,88
Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 136,00000					136,000		
368	SUB	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	99,500	128,48	12 783,76
Výkaz výměr: sokl z plastové lišty s pásem podlahoviny							
1.02 : 9,7					9,700		
1.04 : 9,3					9,300		
2.01 : 18					18,000		
2.02 : 16,5					16,500		
2.03 : 46					46,000		
369	SUB	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	120,800	134,66	16 266,93
Výkaz výměr: 1.01 : 23,6					23,600		
1.06 : 9,2					9,200		
2.01-0.23 : 88					88,000		
370	SUB	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC a vinylu pouze položení - podlahovina ve specifikaci	m2	136,000	308,34	41 934,24
Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 136,00000					136,000		
371	SUB	776-R001R2	PVC podlaha	m2	48,660	1 004,55	48 881,40
Výkaz výměr: 1.02 : 6,1*1,2					7,320		
1.04 : 5,1*1,2					6,120		
1.32 : 7,4*1,2					8,880		
1.33 : 8,2*1,2					9,840		
2.02 : 16,5					16,500		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
372	SUB	776-R001R2R	Podlaha z marmolea	m2	118,080	1 321,78	156 075,78
Výkaz výměr:					22,800		
2.01 : 19*1,2					95,280		
2.03 : 79,4*1,2							
373	SUB	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,093	615,84	57,09
Oddíl			781: Obklady keramické				457 314,73
374	SUB	781415016R0R	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel	m2	317,555	811,78	257 784,80
Výkaz výměr:					15,715		
1.03 : 9,4*2-0,9*1,65-0,8*2					12,680		
1.05 : 7,9*2-0,9*2-0,8*1,65					26,760		
1.06 : 15,5*2-0,8*2-0,8*1,65*2					23,715		
1.08 : 13,4*2-0,9*1,65-0,8*2					14,400		
1.09 : 8*2-0,8*2					16,115		
1.10 : 9,6*2-0,8*2-0,9*1,65					16,495		
1.12 : 10,2*2-0,9*1,65-1,1*2,2					23,300		
1.13 : 12,9*2-1*2,2-0,5*0,6					21,805		
1.14 : 12,8*2-0,9*1,65-1,05*2,2					5,000		
1.19 : 3,3*2-0,8*2					14,410		
1.20 : 11,8*2-0,95*1,2-1*2,55-0,7*2-1,1*2-0,95*2					16,600		
1.21 : 10,2*2-0,8*2-1,1*2					19,800		
1.22 : 13,1*2-0,8*2*4					13,410		
1.23 : 8*2-0,8*2-0,6*1,65					50,450		
1.25 : 30,2*2-1*1,65*3-0,8*2*2-0,9*2					6,200		
1.27 : 3,8*2-0,7*2					11,100		
1.29 : 8*2-0,8*2-0,7*2-0,95*2					9,600		
1.31 : 5,5*2-0,7*2							
375	SUB	781-R002	Lišta kovová ukončovací, rohová k obkladům vč. dodávky materiálů	m	85,200	200,91	17 117,53
Výkaz výměr:							
broušený nerez					4,000		
1.03 : 2+1,1+0,9					6,100		
1.05 : 1,2+0,9+4					16,000		
1.06 : 10+1,1*4+0,8*2					5,100		
1.08 : 2+1,1*2+0,9					2,000		
1.09 : 2					3,100		
1.10 : 2,2+0,9					9,100		
1.12 : 6+1,1*2+0,9					8,000		
1.13 : 8					4,000		
1.14 : 4							
1.19 : 0							
1.20 : 4					4,000		
1.21 : 2					2,000		
1.22 : 2					2,000		
1.23 : 2,2					2,200		
1.25 : 6+1,1*6+3					15,600		
1.27 : 2					2,000		
1.29 : 0							
1.31 : 0							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
376	SUB	781-R01	Obkladačka keramická	m2	381,066	475,84	181 326,45
Výkaz výměr:			Odkaz na mn. položky pořadí 374 : 317,55500*1,2		381,066		
377	SUB	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,449	749,50	1 085,95
Oddíl			783: Nátěry				112 210,72
378	SUB	783122110R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný	m2	19,500	1 103,95	21 527,03
379	SUB	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	33,600	102,78	3 453,41
Výkaz výměr:			nátěr viditelných částí krovu - sloupek a vzpěra nároží - vaznice - kleštiny				
380	SUB	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	74,100	102,78	7 616,00
Výkaz výměr:			nátěr vnějšího palub. obkladu				
381	SUB	783122710R00R	Nátěr syntetický OK "A" základní	m2	3,500	38,16	133,56
Výkaz výměr:			strop lpp očištění korozi poškozených ocelových profilů a nový základní nátěr				
382	SUB	783781002R0R1	Nástřik tesařských konstrukcí	m2	120,000	114,68	13 761,60
Výkaz výměr:			biocidní nástřik krovu po obnažení				
383	SUB	783-R001R	Nátěr ocel. zárubní	ks	13,000	898,81	11 684,53
Výkaz výměr:			vč. broušení				
384	SUB	783-R002R	Nátěr poškozených oplechování a původních pozink.	m2	90,000	370,10	33 309,00
385	SUB	787-R001RT	Ochranný nátěr stávajících konstrukcí	m2	70,000	296,08	20 725,60
Výkaz výměr:			Veškeré znovu zakrývané dřevěné konstrukce budou opatřeny odpovídající ochranou proto dřevokazným vlivům a u všech stávajících konstrukcí bude provedena prohlídka a posouzení jejich stavu.				
Oddíl			784: Malby				142 148,74
386	SUB	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	65,500	63,19	4 138,95
387	SUB	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	1 247,000	28,84	35 963,48
388	SUB	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 247,000	73,85	92 090,95
Výkaz výměr:			otěruvzdorná Odkaz na mn. položky pořadí 387 : 1247,00000		1 247,000		
389	SUB	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	482,100	20,65	9 955,37
Výkaz výměr:			309,3+172,8		482,100		
Oddíl			799: Ostatní				55 315,80
390	SUB	713552111R00	Tmelení prostupů - protipožár. tmel	kus	20,000	698,53	13 970,60
Výkaz výměr:			revize, štítkování				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
391	SUB	799-R002	Hasicí přístroj - hasicí schopnost 27A/144B práškový	kus	5,000	2 643,56	13 217,80
			Výkaz výměr: viz PBR				
392	SUB	799-R004	Tabulky a štítky do velikosti 250x350mm	kus	28,000	1 004,55	28 127,40
			Výkaz výměr: dle PBR dodávka vč. montáže				
Oddíl			91: Doplňující práce na komunikaci				38 090,88
172	SUB	916661111RT3	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x500 mm	m	81,600	466,80	38 090,88
			Výkaz výměr: pro novou dlažbu teras pro novou dlažbu zásobování 76,5+13,5-8,4		81,600		
Oddíl			94: Lešení a stavební výtahy				260 781,00
173	SUB	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	550,000	73,56	40 458,00
174	SUB	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	550,000	51,39	28 264,50
			Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 550,00000		550,000		
175	SUB	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	450,000	231,73	104 278,50
176	SUB	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	550,000	19,51	10 730,50
177	SUB	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	550,000	11,61	6 385,50
			Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 550,00000		550,000		
178	SUB	941941191R0RR	Příplatek za 3 měsíce použití lešení k pol.1031	m2	550,000	128,48	70 664,00
Oddíl			95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				92 733,54
179	SUB	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	482,100	167,02	80 520,34
			Výkaz výměr: 309,3+172,8		482,100		
180	SUB	95-R001R	Žlab odvodňovací - plast PP, kladený do bet. lože, š. 100-150mm	m	7,700	1 586,13	12 213,20
			Výkaz výměr: celková délka se spádovaným dnem 7.7m, mřížka FeZn, napojení potrubím PP75 do stávající šachty, oprava podlahy - doplnění k vyrovnanému žlabu				
Oddíl			954: Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami				25 378,08
181	SUB	954111101R0R	SDK obklad dřev.sloupů 4str., 1x RB tl.12,5 mm	m	16,000	1 586,13	25 378,08
			Výkaz výměr: podkroví				
Oddíl			96: Bourání konstrukcí				401 403,14
182	SUB	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,000	4 068,96	8 137,92
			Výkaz výměr: bour. základů pův. objektu na odpad : 2		2,000		
183	SUB	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	7,563	979,60	7 408,23
			Výkaz výměr: bourání původního objektu na odpad : 2,5 bour. v místě nové náklad. plošiny : 0,6*2*0,5+3,55*1,5*0,5		2,500 3,263		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			bour. stěny pod schodištěm 1.01 : 1,8		1,800		
184	SUB	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š., tl. do 14 cm	m3	0,252	4 838,77	1 219,37
		Výkaz výměr:	v místě nákl. plošiny 1,8*0,14		0,252		
185	SUB	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	119,700	173,42	20 758,37
		Výkaz výměr:	Veřejné WC – JV křídlo nákladní plošina 48,8+23,6+9,2+3,7+5,1+5,2+6,1 1.25 SDK podhled VZT : 16 nákl. plošina : 2		101,700 16,000 2,000		
186	SUB	963031439R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 45 cm	m2	2,000	411,55	823,10
		Výkaz výměr:	Úprava stropu nad 1.PP				
187	SUB	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	20,000	299,89	5 997,80
		Výkaz výměr:	rozebrání betonových stupňů z terasy k mlatové cestě				
188	SUB	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	0,035	11 208,68	392,30
		Výkaz výměr:	Úprava stropu nad 1.PP odříznutí 2x I160, vybourání druhého konce ze zdiva				
189	SUB	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,200	5 401,31	1 080,26
		Výkaz výměr:	Úprava stropu nad 1.PP 2*0,1		0,200		
190	SUB	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	0,168	2 144,45	360,27
		Výkaz výměr:	bour v místě vnitřní náklad. plošiny : 1,68*0,1		0,168		
191	SUB	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	172,100	51,01	8 778,82
		Výkaz výměr:	1.02 : 6,1 1.03 : 5,2 1.04 : 5,1 1.05 : 3,7 1.07 : 2,3 1.08 : 9,5 1.09 : 3,2 1.10 : 5,7 1.12 : 4,8 1.13 : 8,4 1.14 : 10,2 1.16 : 18,3 1.18 : 7,9 1.19 : 0,7 1.21 : 5,7 1.22 : 6,8		6,100 5,200 5,100 3,700 2,300 9,500 3,200 5,700 4,800 8,400 10,200 18,300 7,900 0,700 5,700 6,800		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1.23 : 3,8		3,800		
			1.24 : 5,0		5,000		
			1.25 : 42		42,000		
			1.26 : 5,4		5,400		
			1.27 : 0,8		0,800		
			1.29 : 2,9		2,900		
			1.30 : 8,6		8,600		
192	SUB	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	0,300	451,73	135,52
		Výkaz výměr:	Úprava stropu nad 1.PP				
			2*0,15		0,300		
193	SUB	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	24,000	474,57	11 389,68
		Výkaz výměr:	vč. vysazení křídla				
194	SUB	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	73,000	538,02	39 275,46
		Výkaz výměr:	sekání pro osaz. strop nosníků a nového prefa schodiště do 2NP : 73		73,000		
195	SUB	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	20,000	538,02	10 760,40
		Výkaz výměr:	vysekání pro dodatečné osazení nosníků				
			0.01 - osazení ocel. nosníků : 2		2,000		
			vysekání pro stropní nosníky - nový keramickobetonový strop : 18		18,000		
196	SUB	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	56,000	112,09	6 277,04
		Výkaz výměr:	1.PP				
			S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva.				
			Vč. odstranění pův. obložení z fošen nad podlahou				
197	SUB	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	407,310	140,85	57 369,61
		Výkaz výměr:	1.02 : 9,8*2-0,8*1,65-0,9*2		16,480		
			1.03 : 9,4*2-0,9*1,65-0,8*2		15,715		
			1.04 : 9,4*2-0,9*1,65-0,9*2		15,515		
			1.05 : 7,9*2-0,9*2-0,8*1,65		12,680		
			1.08 : 13,4*2-0,9*1,65-0,8*2		23,715		
			1.09 : 8*2-0,8*2		14,400		
			1.10 : 9,6*2-0,8*2-0,9*1,65		16,115		
			1.12 : 10,2*2-0,9*1,65-1,1*2,2		16,495		
			1.13 : 12,9*2-1*2,2-0,5*0,6		23,300		
			1.14 : 12,8*2-0,9*1,65-1,05*2,2		21,805		
			1.15 : (41,2-6,7) *2-0,9*2-0,8*1,65*3-1*1,65*2-0,9*1,65*2-0,8*2		55,370		
			1.18 : 13,8*2-0,6*1,65-1*2,55-0,8*2*3		19,260		
			1.21 : 10,2*2-0,8*2-1,1*2		16,600		
			1.22 : 13,1*2-0,8*2*4		19,800		
			1.23 : 8*2-0,8*2-0,6*1,65		13,410		
			1.24 : 8,9*2-1*1,65-0,8*2		14,550		
			1.25 : 30,2*2-1*1,65*3-0,8*2*2-0,9*2		50,450		
			1.26 : 9,6*2-1*1,65-0,7*2*2		14,750		
			1.27 : 3,8*2-0,7*2		6,200		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			1.29 : 8*2-0,8*2-0,7*2-0,95*2		11,100		
			1.31 : 5,5*2-0,7*2		9,600		
198	SUB	766411811R0RR1	Demontáž obložení stěn - desky, plech, koberce	m2	213,750	148,89	31 825,24
		Výkaz výměr:	1.01 : 24,5*1,5		36,750		
			1.15 : 61		61,000		
			2.01 : 15		15,000		
			2.02 : 21		21,000		
			2.03 : 80		80,000		
199	SUB	962036412R0R	Demontáž SDK předstěny, kov.kce	m2	28,000	137,04	3 837,12
		Výkaz výměr:	demontáž SDK desek z roštu, po instalaci potrubí (vodovod) zpětná montáž desek - požární odolnost				
200	SUB	968062456R00R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní	m2	8,500	279,16	2 372,86
201	SUB	96-R006	Demontáž WC zástěn	ks	6,000	2 643,56	15 861,36
202	SUB	96-R0098R	Odstranění kamenných vyzdívek vč. lavic v restauraci	ks	4,000	7 190,47	28 761,88
203	SUB	96-R00ST1	Uložení dř. trámů na FeZn třmeny na věnec šachty	ks	4,000	1 110,29	4 441,16
		Výkaz výměr:	nákladní plošina				
204	SUB	96-R00ST2	Vybourání/vyřezání otvoru ve stropě dřevěném	m2	2,000	993,98	1 987,96
		Výkaz výměr:	nákladní plošina				
			prostup dřevěnými stropy - vyříznutí trámů				
205	SUB	96-RR001	Demontáž stojanů na jízdní kola	ks	10,000	1 268,91	12 689,10
		Výkaz výměr:	demontáž stojanů na kola před SV průčelím				
206	SUB	96-RR002	Demontáž dřevěných schodů s podezdívkou shozu na sudy	ks	1,000	5 202,52	5 202,52
207	SUB	96-RR003	Demontáž výdejního stánku	ks	1,000	26 435,57	26 435,57
		Výkaz výměr:	demontáž dřevěného stánku vč. základů				
208	SUB	96-RR004	Demontáž nerezového zábradlí vstupu kuchyně	m	2,000	1 713,02	3 426,04
209	SUB	96-RR005	Odstranění dřevěného schodiště	m	6,900	2 484,94	17 146,09
		Výkaz výměr:	odstranění konstrukce vč. nášlapů				
			odstranění zábradlí				
210	SUB	96-RR006	Demont ocel. schodiště do 1.pp	ks	1,000	19 033,61	19 033,61
		Výkaz výměr:	odstranění konstrukce vč. nášlapů				
			odstranění zábradlí				
211	SUB	96-RR006B	Demont ocel. schodiště vč. zábradlí u zadního vstupu	ks	2,000	14 275,21	28 550,42
		Výkaz výměr:	odstranění konstrukce vč. nášlapů				
			odstranění zábradlí				
212	SUB	96-RR007R	Demontáž předokenních žaluzií	ks	6,000	3 278,01	19 668,06
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot				200 385,79
213	SUB	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	452,063	443,27	200 385,79

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			D96: Přesuny suti a vybouraných hmot	79 977,44			
393	SUB	979990110R00	Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802	t	1,400	6 857,39	9 600,35
394	SUB	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,020	6 857,39	137,15
395	SUB	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,430	6 857,39	2 948,68
396	SUB	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	12,300	1 773,30	21 811,59
397	SUB	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,250	6 857,39	1 714,35
398	SUB	979990182R00	Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307	t	0,250	6 857,39	1 714,35
399	SUB	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	4,960	317,23	1 573,46
400	SUB	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	40,500	137,46	5 567,13
401	SUB	979081111R00R	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 25 km	t	124,867	279,58	34 910,39
Výkaz výměr:			Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
Oddíl			ON: Ostatní náklady	68 732,47			
409	SUB	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,000	68 732,47	68 732,47
Výkaz výměr:			Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).				
Oddíl			VN: Vedlejší náklady	678 336,63			
402	SUB	38-R001	PD skutečného provedení	ks	3,000	47 584,02	142 752,06
403	SUB	38-R002	Ochrana stromů	ks	2,000	6 873,25	13 746,50
404	SUB	38-R003	Geodetické zaměření skutečného stavu	ks	1,000	63 445,36	63 445,36
Výkaz výměr:			součástí bude provedení aktualizace digitálně technické mapy města				
405	SUB	38-R004	Výrobní a dílenská dokumentace	soubor	1,000	95 168,04	95 168,04
Výkaz výměr:			součástí bude provedení aktualizace digitálně technické mapy města				
406	SUB	38-R005	Náklady na zkoušky, revize, odborné prohlídky, atesty materiálů apod.	soubor	1,000	51 285,00	51 285,00
Výkaz výměr:			součástí bude provedení aktualizace digitálně technické mapy města				
407	SUB	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	264 355,65	264 355,65
Výkaz výměr:			Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
408	SUB	38-R006	Vytyčení a ochrana inženýrských sítí	Soubor	1,000	47 584,02	47 584,02
Podobjekt			02: D.1.4. Zdravotně technické instalace	1 032 337,62			
Oddíl			713: Izolace tepelné	31 611,12			
6	SUB	713552121R00	Protipožární trubní ucpávka, ve stěně, požární odolnost EI 120, průměr do D 108 mm	kus	24,000	1 317,13	31 611,12
Výkaz výměr:			vč. revize a štitkování				
Oddíl			721_00: Vnitřní kanalizace	114 444,61			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
7	SUB	721152218R00	Čistící kus pro odpadní svislé potr., D 110 mm	kus	2,000	1 175,33	2 350,66
8	SUB	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	20,000	328,33	6 566,60
Výkaz výměr:			včetně tvarovek a kotvení				
9	SUB	721176105R00	Potrubí HT D 110 x 2,7 mm	m	16,000	1 037,33	16 597,28
Výkaz výměr:			včetně tvarovek a kotvení				
10	SUB	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP zápachová klapka, koš na listí, DN 100 mm	kus	10,000	3 678,24	36 782,40
Výkaz výměr:			dodávka, montáž				
11	SUB	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací přivzdušňovací ventil	kus	1,000	1 674,96	1 674,96
12	SUB	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	36,000	32,93	1 185,48
13	SUB	721223420RT2R	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou mřížka nerez	kus	3,000	2 331,62	6 994,86
14	SUB	721-R099A	Demontáž původních rozvodů kanalizace	kpl	1,000	5 287,11	5 287,11
15	SUB	721-R099R	Přesunutí stávajícího podzemního odlučovače tuků	kpl	1,000	10 574,23	10 574,23
Výkaz výměr:			vč. revize a vyčištění				
16	SUB	721100011RAAR	Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce rýha	m	17,000	1 514,12	25 740,04
Výkaz výměr:			V položce je zakalkulováno: Výkop rýhy ruční, odvoz výkopku do 10 m, lože pod potrubí ze šterkopisku, dodávka a montáž potrubí z trub PVC většího průměru dle popisu , zkouška těsnosti potrubí, obsyp potrubí a zásyp rýhy sypaninou.				
17	SUB	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,805	858,63	690,99
Oddíl			722_00: Vnitřní vodovod				
							287 086,91
18	SUB	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	111,000	433,01	48 064,11
19	SUB	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	60,000	525,33	31 519,80
20	SUB	722172313R00	Potrubí plastové, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	68,000	630,01	42 840,68
21	SUB	722172330R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 16 x 2,7 mm, PN 20	m	70,000	415,88	29 111,60
22	SUB	72202414R00R1	Kohout kulový nerozebíratelný D 15-40 dodávka, montáž	kus	8,000	665,22	5 321,76
23	SUB	722254126RT1R	Skříň hydrantová s výzbrojí	soubor	1,000	11 743,74	11 743,74
Výkaz výměr:			dopojení na stáv. přívod tvarově stála hadice D19, 30m barva bílá				
24	SUB	722280106R0R	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	309,000	52,87	16 336,83
Výkaz výměr:			Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
25	SUB	722290234R0R	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	309,000	42,30	13 070,70
Výkaz výměr:			Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
26	SUB	722-R001	Ventil nezámrzny vodovodní	kus	2,000	3 700,98	7 401,96
Výkaz výměr:			venkovní armatura dodávka, montáž				
27	SUB	722-R004A	Podlahové a stěnové konzoly	ks	20,000	158,61	3 172,20
Výkaz výměr:			200mm, vč. objímek				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
20					20,000		
28	SUB	725819402R00R	Montáž ventilu rohového	soubor	17,000	245,53	4 174,01
29	SUB	722-R099R	Demontáž původních rozvodů vodovodu a kanalizace	kpl	1,000	31 722,68	31 722,68
30	SUB	283771006R	Izolace potrubí 15 x 9 mm šedočerná	m	20,000	59,00	1 180,00
31	SUB	283771008RR	Izolace potrubí 16 x 25 mm šedočerná	m	50,000	107,54	5 377,00
32	SUB	283771030RR1	Izolace potrubí 20 x 9 mm šedočerná	m	43,000	69,79	3 000,97
33	SUB	283771033RR	Izolace potrubí 20 x 30 mm šedočerná	m	61,000	189,28	11 546,08
34	SUB	283771033RR1R	Izolace potrubí 20 x 25 mm šedočerná	m	7,000	120,55	843,85
35	SUB	28377108R	Izolace potrubí 25x9 mm šedočerná	m	24,000	64,71	1 553,04
36	SUB	283771094RR01	Izolace potrubí 25x30 mm šedočerná	m	36,000	199,85	7 194,60
37	SUB	283771126R	Izolace potrubí 32 x 9 mm šedočerná	m	61,000	66,62	4 063,82
38	SUB	283771129RR	Izolace potrubí 32 x 30 mm šedočerná	m	7,000	210,43	1 473,01
39	SUB	55141100RR	Ventil rohový 1/2"	kus	17,000	216,51	3 680,67
40	SUB	722-R003	Kotevní a montážní materiál	kpl	1,000	1 586,13	1 586,13
41	SUB	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,448	764,73	1 107,67
Oddíl			723: Vnitřní plynovod				3 820,44
42	SUB	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,000	46,63	46,63
43	SUB	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	37,000	41,49	1 535,13
44	SUB	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,000	351,17	351,17
45	SUB	723150801R00R	Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného d25	m	17,000	111,03	1 887,51
Oddíl			725_00: Zařizovací předměty				384 190,65
46	SUB	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	10,000	1 010,68	10 106,80
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
47	SUB	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	11,000	1 276,20	14 038,20
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
48	SUB	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,000	2 417,27	4 834,54
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
49	SUB	725829301R00	Montáž baterie umyv. stojánkové	kus	10,000	306,44	3 064,40
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
50	SUB	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	2,000	1 052,56	2 105,12
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
51	SUB	725860180RT1	Sífon pračkový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	2,000	523,42	1 046,84
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
52	SUB	725019103R00R	Výlevka stojící s plastovou mřížkou dodávka včetně montáže	soubor	4,000	5 519,75	22 079,00
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
53	SUB	725119306R00R	Montáž klozetu závěsného - invalidního vč. příslušenství	soubor	2,000	1 777,74	3 555,48
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
54	SUB	725129201R0R	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže, automatický splachovač dodávka včetně montáže	soubor	6,000	1 167,71	7 006,26
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
55	SUB	725219401R0R	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	10,000	951,68	9 516,80
			Výkaz výměr: Včetně dodávky, včetně zápachové uzávěrky. viz výkres D.1.4.2				
56	SUB	725814122R00R	Ventil pračkový se zpětnou klapkou	soubor	2,000	285,50	571,00
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
57	SUB	725829201RT1R	Montáž baterie nástěnné pro výlevku včetně dodávky baterie	kus	4,000	1 691,88	6 767,52
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
58	SUB	725-R001	Vybavení kabiny - wc invalidé	kpl	2,000	8 459,38	16 918,76
			Výkaz výměr: demontáž původního vybavení, ochrana před poškozením a zpětná montáž				
59	SUB	725-R0010R	Baterie s pákovým ramenem dodávka, montáž	ks	3,000	2 114,85	6 344,55
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
60	SUB	725-R001R	Demontáž stávajících zařízení předem	kpl	1,000	31 722,68	31 722,68
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
61	SUB	726211121R00R0	Modul-WC h 108 cm, včetně příslušenství	soubor	10,000	7 518,27	75 182,70
			Výkaz výměr: dodávka, připojení na kanalizaci viz výkres D.1.4.2				
62	SUB	725-R001	Baterie umyvadlová stojánková - bezdotyková	kus	2,000	7 930,67	15 861,34
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
63	SUB	725-R001A	Baterie sprch, nastavitelná výška	kus	1,000	4 229,69	4 229,69
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
64	SUB	726211121R00R0	Modul-WC h 108 cm, včetně příslušenství, invalidní	soubor	2,000	11 896,00	23 792,00
			Výkaz výměr: dodávka, připojení na kanalizaci viz výkres D.1.4.2				
65	SUB	722-R008	Sprchová vanička S1, dle spec.	kus	1,000	19 879,55	19 879,55
			Výkaz výměr: vč. zástěny viz výkres D.1.4.2				
66	SUB	722-R009	Sprchová vanička S2, dle spec.	kus	1,000	20 091,03	20 091,03
			Výkaz výměr: vč. zástěny viz výkres D.1.4.2				
67	SUB	725-R001	Baterie umyvadlová stojánková páková	kus	10,000	1 691,88	16 918,80
			Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2				
68	SUB	725-R005	Mísa klozetová závěsná	kus	10,000	3 700,98	37 009,80
			Výkaz výměr: vč. prkénka				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
viz výkres D.1.4.2							
69	SUB	725-R006	Umyvadlo keramické, bílé	kus	10,000	1 163,16	11 631,60
Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2							
70	SUB	725-R007	Umyvadlo keramické, bílé invalidní	kus	2,000	3 066,53	6 133,06
Výkaz výměr: viz výkres D.1.4.2							
71	SUB	725-R04	Mísa klozetová závěsná - invalidní	kus	2,000	6 767,50	13 535,00
Výkaz výměr: vč. prkénka viz výkres D.1.4.2							
72	SUB	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,264	940,68	248,13
Oddíl 734: Armatury							5 672,97
73	SUB	734223812R0R	Ventil vyvažovací DN15-20 dodávka, montáž	kus	3,000	1 890,99	5 672,97
Oddíl 8: Trubní vedení							205 510,92
1	SUB	8-R001	Chránička z PVC DN 160 mm vč. obsypu	m	23,000	634,45	14 592,35
Výkaz výměr: chránička gastro vč. zemních prací a zednických výpomocí							
2	SUB	894431221RAA	Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 2,0 m, přímá dno PP KG D 110 mm, poklop	kus	2,000	7 389,80	14 779,60
Výkaz výměr: RŠd							
3	SUB	831230110RABR	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 32 hloubka 1,2 m	m	11,000	1 456,07	16 016,77
Výkaz výměr: přívod vody do sanitárního kontejneru V položce je zakalkulováno: hloubení rýh, svislé přemístění, lože pod potrubí ze štěrkopísku, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylenových tlakových hrdlových vnějšího průměru dle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí štěrkopískem, zásyp rýhy sypaninou se zhutněním.							
4	SUB	831350111RABR	Kanalizace z trub PVC, D 125 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	56,000	1 653,07	92 571,92
5	SUB	831350111RABR2R	Kanalizace z trub PVC, D 110 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky 1,2 m	m	42,000	1 608,34	67 550,28
Podobjekt 03: D.1.5. Vytápění							246 648,99
Oddíl 61: Úpravy povrchů vnitřní							14 946,80
1	SUB	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	55,000	271,76	14 946,80
Oddíl 731: Kotelny							14 803,92
3	SUB	731-R001A	Potrubí přívodu vzduchu a kouřovod pro PK1	kpl	1,000	5 287,11	5 287,11
Výkaz výměr: -potrubí přívodu vzduchu pro PK1 vč. nástřešní hlavice -kouřovod pro PK1 vč. nástřešní hlavice dl.2,5m							
4	SUB	731-R001R2	Čištění kotle, revize kotle a spalínové cesty	kpl	1,000	7 401,96	7 401,96
5	SUB	731-R001RK	Zakrytí a ochrana stáv. plyn. kotle	kpl	1,000	2 114,85	2 114,85

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			733: Rozvod potrubí				89 669,26
6	SUB	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	96,000	602,73	57 862,08
		Výkaz výměr:	V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.				
7	SUB	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	4,000	676,75	2 707,00
		Výkaz výměr:	V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.				
8	SUB	733-R001	Zednické přípomoci	kpl	1,000	2 114,85	2 114,85
9	SUB	733-R001R	Přeložení ocel. potrubí d25 pod omítku	m	8,000	1 057,42	8 459,36
		Výkaz výměr:	1.05 : 1,6		1,600		
			1.15 : 3,2*2		6,400		
10	SUB	733-R002	Zkouška těsnosti, topná zkouška	kpl	1,000	6 344,54	6 344,54
11	SUB	733-R003	Kotevní a spojovací materiál	kpl	1,000	1 057,42	1 057,42
12	SUB	735191910R0R	Napuštění vody do otopného systému vč. inhibitoru	kpl	1,000	2 114,85	2 114,85
13	SUB	283771021RR	Izolace potrubí 18 x 20 mm	m	96,000	89,88	8 628,48
14	SUB	283771032R	Izolace potrubí 22 x 20 mm	m	4,000	95,17	380,68
Oddíl			735: Otopná tělesa				116 178,96
15	SUB	735159240R00	Montáž panelových těles dvouřadých do délky 2820 mm	kus	9,000	528,71	4 758,39
		Výkaz výměr:	nové kotvení a osazení původních těles				
16	SUB	735151862R00R	Otopné těleso panelové VK 22, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	5,000	4 187,39	20 936,95
		Výkaz výměr:	vč. dodávky přípojovací armatury + chromové trubičky do zdi + plastové krycí rozety				
17	SUB	735151865R00R	Otopné těleso panelové VK 22, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	9,000	4 991,03	44 919,27
		Výkaz výměr:	vč. dodávky přípojovací armatury + chromové trubičky do zdi + plastové krycí rozety				
18	SUB	735151872R00R	Otopné těleso panelové VK 22, v. 600 mm, dl. 2000 mm	kus	1,000	7 920,10	7 920,10
		Výkaz výměr:	vč. dodávky přípojovací armatury + chromové trubičky do zdi + plastové krycí rozety				
19	SUB	735151882R00R	Otopné těleso panelové VK 22, v. 900 mm, dl. 600 mm	kus	2,000	5 414,00	10 828,00
		Výkaz výměr:	vč. dodávky přípojovací armatury + chromové trubičky do zdi + plastové krycí rozety				
20	SUB	735151968R00R	Otopné těleso panelové VK 33, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	2,000	8 121,01	16 242,02
		Výkaz výměr:	vč. dodávky přípojovací armatury + chromové trubičky do zdi + plastové krycí rozety				
21	SUB	735-R001R1	Demontáž otopných těles	kpl	1,000	10 574,23	10 574,23
		Výkaz výměr:	vč. očištění a povrch. úpravy těles určených ke zpětné montáži				
Oddíl			96: Bourání konstrukcí				11 050,05

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
2	SUB	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	55,000	200,91	11 050,05
Podobjekt			04: D.1.6. Vzduchotechnika	1 513 004,65			
Oddíl			VZT01: ZAŘÍZENÍ VZT 1	966 220,55			
101	SUB	101.	Centrální VZT jednotka +6616/-6616 m3/hod při 200 Pa, vč. dvou EC ventilátorů, filtry, protiproudý rekuperační výměník suchá účinnost 81%, uzavírací klapka na sání e1, uzavírací klapka na výtlačku i1, 4x pružná manžeta, plynulé řízení podle průtoku, dveř bez pantů, filtr na přívodu třídy F7, filtr na odvodu třídy G4, klapka bypassu, vč. vestavěného el. ohříváče o výkonu až 8,9 kW, dodávka v kuse, 4x obdélníková hrdla vertikálně, digitální regulace, rozměry jednotky 2800x1295x1800 mm, 400 V / 50 Hz / doporučené jištění 3x 16 A	kus	1,000	542 905,09	542 905,09
Výkaz výměr:			vč. Dotykového ovladače s možností editace programu, nastavení a signalizace poruch		1,000		
			vč. Nástěnného zjednodušeného ovladače s možností instalace do kuchyně		1,000		
			vč. Ručního spínače		4,000		
			vč. Čidlo CO2 prostorové		1,000		
			vč. Čidlo CO2 kanálové		1,000		
			vč. Čidlo teploty prostorové		2,000		
102	SUB	102.	Požární klapka 700x500	kus	1,000	18 535,16	18 535,16
103	SUB	103.	Požární klapka 500x700	kus	1,000	24 095,71	24 095,71
104	SUB	104.	Kazetový tlumič hluku obloukový, 700x500, za tlumičem 78 dB(A), typ kulis 3008 (typ BDLD)	kus	1,000	2 041,35	2 041,35
105	SUB	105.	Kazetový tlumič hluku přímý, 500x700, délka 2500 mm, za tlumičem 42 dB(A), typ kulis 2013 (typ DLDY)	kus	1,000	10 866,29	10 866,29
106	SUB	106.	Kazetový tlumič hluku obloukový, 700x500, za tlumičem 61 dB(A), typ kulis 3008 (typ BDLD)	kus	1,000	2 041,35	2 041,35
107	SUB	107.	Kazetový tlumič hluku přímý, 700x500, délka 700 mm, za tlumičem 49 dB(A), typ kulis 2012 (typ DLDY)	kus	1,000	3 658,26	3 658,26
108	SUB	108.	Regulační klapka 500x250 se servopohonem 24 V, BELIMO LM24A	kus	1,000	5 023,92	5 023,92
109	SUB	109.	Regulační klapka 800x400 se servopohonem 24 V, BELIMO LM24A	kus	1,000	6 746,46	6 746,46
110	SUB	110.	Odvodní ventil talířový DN100	kus	6,000	286,46	1 718,76
111	SUB	111.	Odvodní ventil talířový DN160	kus	2,000	432,06	864,12
112	SUB	112.	Přívodní komfortní hranatá vyústka na kruhové potrubí 200x100 - bíle lakovaná	kus	9,000	372,11	3 348,99
113	SUB	113.	Regulační klapka kruhové DN250	kus	5,000	459,66	2 298,30
114	SUB	114.	Regulační klapka těsná kruhové DN100	kus	1,000	295,02	295,02
115	SUB	115.	Regulační klapka těsná kruhové DN200	kus	1,000	386,38	386,38
117	SUB	117.	Regulační klapka těsná 630x315	kus	1,000	2 555,26	2 555,26
118	SUB	118.	Regulační klapka těsná kruhové DN160	kus	2,000	342,60	685,20
120	SUB	120.	Požární stěnový uzávěr 800x250 (1500 m3/hod) - požární klapka vícelistá, mřížky z obou stran, ruční mechanismus se zpětnou pružinou a tavnou pojistkou s aktivací při 74°C	kus	1,000	14 830,99	14 830,99
121	SUB	121.	Kazetový tlumič hluku přímý, 630x500, délka 1500 mm, hluk za tlumičem 53 dB(A), typ kulis 2012 (typ DLDY)	kus	1,000	6 448,82	6 448,82
122	SUB	122.	Kazetový tlumič hluku přímý, 630x630, délka 1700 mm, hluk za tlumičem 39 dB(A), typ kulis 2012 (typ DLDY)	kus	2,000	8 945,41	17 890,82

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
124	SUB	124.	Kazetový tlumič hluku přímý, 630x630, délka 2400 mm, hluk za tlumičem 45 dB(A), typ kulis 2011 (typ DLDY)	kus	1,000	12 628,01	12 628,01
125	SUB	125.	Kazetový tlumič hluku přímý, 630x630, délka 1500 mm, hluk za tlumičem 37 dB(A), typ kulis 2012 (typ DLDY)	kus	1,000	7 892,51	7 892,51
126	SUB	126.	mřížka proti vniknutí živočichů 630x630	kus	2,000	509,15	1 018,30
127	SUB	127.	Montáž VZT zařízení	soubor	1,000	10 574,23	10 574,23
128	SUB	128.	Čtyřhranné potrubí, do obvodu 1600mm + 80% tvarovek z m2, z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	m2	53,400	733,63	39 175,84
129	SUB	129.	Čtyřhranné potrubí, do obvodu 2110mm + 80% tvarovek z m2, z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	m2	15,254	837,84	12 780,41
130	SUB	130.	Čtyřhranné potrubí, do obvodu 4060mm + 80% tvarovek z m2, z pozin. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	m2	63,720	1 884,10	120 054,85
131	SUB	131.	Spiro potrubí, DN 100 + 100% tvarovek z délky, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	bm	9,000	461,56	4 154,04
132	SUB	132.	Spiro potrubí, DN 125 + 100% tvarovek z délky, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	bm	10,000	509,15	5 091,50
133	SUB	133.	Spiro potrubí, DN 160 + 100% tvarovek z délky, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	bm	10,000	666,18	6 661,80
134	SUB	134.	Spiro potrubí, DN 250 + 100% tvarovek z délky, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	bm	7,000	1 092,05	7 644,35
135	SUB	135.	Spiro potrubí bíle lakované, DN 225 + 20% tvarovek z délky, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	bm	24,000	1 790,11	42 962,64
136	SUB	136.	FLEX potrubí s tepelnou a hlukovou izolací, DN 250, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu	bm	17,000	477,12	8 111,04
137	SUB	137.	Izolace čtyřhranné, tl.50mm, s požární odolností EI 30, nenavrhavý izolační materiál (kamenné vlny) samolepící s Alfólií	m2	36,160	559,59	20 234,77
Oddíl			VZT02: ZAŘÍZENÍ VZT 2	310 358,19			
201	SUB	201.	Dvouřadá digestoř 4350x1800x435 mm, napojení odvod 2x 315mm, 4x přívod 250 mm, vč. 8 ks lamelových odlučovačů, 4x LED osvětlení á 55 W, 24x přívodní vyústka, dodávka v dílech, zhotovena z nerezového plechu ČSN 17240 (AISI304)	kus	1,000	201 844,74	201 844,74
202	SUB	202.	Jednořadá digestoř 1600x1450x435 mm, zadní napojení 1x 200 mm, vč. 2 ks lamelových odlučovačů, 1x LED osvětlení á 44 W, zhotovena z nerezového plechu ČSN 17240 (AISI304)	kus	1,000	58 114,36	58 114,36
203	SUB	203.	odsávací zákryt nad myčku 1600x1250x435 mm, napojení odvod 1x 250 m, zhotovena z nerezového plechu ČSN 17240 (AISI304)	kus	1,000	24 405,84	24 405,84

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
204	SUB	204.	odsávací zákryt nad myčku 1700x1280x435 mm, napojení odvod 1x 200 m, zhotovena z nerezového plechu ČSN 17240 (AISI304)	kus	1,000	25 993,25	25 993,25
Oddíl			VZT03: ZAŘÍZENÍ VZT 3	68 201,02			
301	SUB	301.	Nástěnný axiální ventilátor DN150, 180 m3/hod, ktytí IPX5, s doběhem	kus	1,000	6 223,99	6 223,99
302	SUB	302.	Nástěnný axiální ventilátor DN100 s doběhem, 80 m3/hod	kus	4,000	2 841,72	11 366,88
303	SUB	303.	Ventilátor do potrubí odvodní, DN125 s doběhem, 235m3/hod	kus	4,000	2 950,21	11 800,84
304	SUB	304.	Odvodní ventil talířový DN100	kus	13,000	295,02	3 835,26
305	SUB	305.	zpětná klapka s těsněním DN125	kus	3,000	254,10	762,30
306	SUB	306.	zpětná klapka s těsněním DN160	kus	4,000	378,77	1 515,08
307	SUB	307.	zpětná klapka s těsněním DN250	kus	1,000	486,31	486,31
308	SUB	308.	protidešťová žaluzie výfuková samotížná DN100	kus	1,000	137,99	137,99
309	SUB	309.	protidešťová žaluzie výfuková samotížná DN125	kus	3,000	165,59	496,77
310	SUB	310.	protidešťová žaluzie výfuková samotížná DN150	kus	1,000	246,49	246,49
311	SUB	311.	protidešťová žaluzie výfuková samotížná DN160	kus	1,000	1 043,99	1 043,99
312	SUB	312.	protidešťová žaluzie výfuková samotížná DN250	kus	1,000	1 273,35	1 273,35
313	SUB	313.	Montáž VZT zařízení	soubor	1,000	1 057,42	1 057,42
314	SUB	314.	Spiro potrubí, DN 100 + 100% tvarovek z délky, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	bm	1,000	461,56	461,56
315	SUB	315.	Spiro potrubí, DN 125 + 100% tvarovek z délky, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	bm	13,000	509,15	6 618,95
316	SUB	316.	Spiro potrubí, DN 160 + 100% tvarovek z délky, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	bm	25,000	666,18	16 654,50
317	SUB	317.	Spiro potrubí, DN 250 + 100% tvarovek z délky, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů	bm	2,000	1 092,05	2 184,10
318	SUB	318.	FLEX potrubí s tepelnou a hlukovou izolací, DN 100, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu	bm	4,000	239,44	957,76
319	SUB	319.	FLEX potrubí s tepelnou a hlukovou izolací, DN 125, včetně závěsů a kotvení, spojovacího materiálu	bm	4,000	269,37	1 077,48
Oddíl			VZT04: ZAŘÍZENÍ VZT 4	168 224,89			
401	SUB	401.	Kondenzační jednotka celkový chladicí výkon 19 kW, 950x330x1380 mm, 110 kg, akustický výkon 73 dB(A)	kus	1,000	139 364,07	139 364,07
402	SUB	402.	řídící box kondenzační jednotky dle prostorové teploty	kus	1,000	16 041,52	16 041,52
403	SUB	403.	předizolované chlaďařské potrubí 9,5 mm spojované tvrdým pájením	bm	10,000	204,66	2 046,60
404	SUB	404.	předizolované chlaďařské potrubí 22,2 mm spojované tvrdým pájením	bm	10,000	900,54	9 005,40
405	SUB	405.	Přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,610	1 097,70	1 767,30
Podobjekt			05: D.1.7. Elektroinstalace	2 032 188,36			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			EL001: C21M - Demontáže				108 255,82
1	SUB	210110041	Demontáž spínačů, zásuvek	ks	200,000	46,79	9 358,00
2	SUB	210110041	Demontáž stávajících svítidel	ks	60,000	205,40	12 324,00
3	SUB	210190006	Demontáž oceloplech. rozvodnic do 300kg	ks	4,000	4 249,83	16 999,32
4	SUB	210800106	Demontáž kabelu NN průřez jádra 1,5-6mm2	m	1 800,000	34,89	62 802,00
5	SUB	210800116	Demontáž kabelu NN průřez jádra 6-50mm2	m	150,000	45,15	6 772,50
Oddíl			EL002: C21M - Elektromontáže				614 805,10
1	SUB	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	m	150,000	50,86	7 629,00
2	SUB	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 23mm (PO)	m	250,000	52,13	13 032,50
3	SUB	210010004	trubka plastová ohebná instalační průměr 29mm (PO)	m	90,000	54,88	4 939,20
4	SUB	210010005	trubka plastová ohebná instalační průměr 36mm (PO)	m	110,000	57,52	6 327,20
5	SUB	210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 48mm (PO)	m	80,000	62,81	5 024,80
6	SUB	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	208,000	57,52	11 964,16
7	SUB	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	30,000	120,44	3 613,20
8	SUB	210010312	krabice odbočná s víčkem (KO 97, KO 100, KO 110) kruhová bez zapojení	ks	10,000	127,10	1 271,00
9	SUB	210010313	krabice odbočná s víčkem (KO 125) čtvercová bez zapojení	ks	3,000	147,19	441,57
10	SUB	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	60,000	247,54	14 852,40
11	SUB	210010322	krabice odbočná s víčkem a svork. (KR 97) kruhová vč. zapojení	ks	15,000	254,31	3 814,65
12	SUB	210010323	krabice odbočná s víčkem a svork. (KR 125, KT 250) čtvercová vč. zapojení	ks	2,000	274,40	548,80
13	SUB	210020400	žlab drátěný 50x50	m	30,000	243,21	7 296,30
14	SUB	210020403	žlab drátěný 150x50	m	60,000	264,36	15 861,60
15	SUB	210110001	spínač nástěnný prostředí vlhké 1-pólový řazení 1	ks	1,000	193,93	193,93
16	SUB	210110001	spínač nástěnný prostředí vlhké žaluziový	ks	2,000	193,93	387,86
17	SUB	210110027	spínač nástěnný prostředí venkovní/mokré 3-pólový 25-32A řazení 3	ks	8,000	441,37	3 530,96
18	SUB	210110041	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1	ks	12,000	93,58	1 122,96
19	SUB	210110041	spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1 IP44	ks	9,000	93,58	842,22
20	SUB	210110042	čidlo pohybové na povrch	ks	15,000	120,33	1 804,95
21	SUB	210110043	střídavý sériový přepínač zapuštěný - řazení 5/5A	ks	5,000	107,01	535,05
22	SUB	210110045	střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6	ks	9,000	107,01	963,09
23	SUB	210110045	střídavý přepínač zapuštěný - řazení 6 IP44	ks	3,000	107,01	321,03
24	SUB	210110047	spínač zapuštěný 1-pólový se sign./orient. doutnavkou řazení 1S	ks	14,000	107,01	1 498,14
25	SUB	210110084	tlačítko zasklené TOTAL STOP	ks	1,000	127,21	127,21
26	SUB	210111012	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž	ks	70,000	207,25	14 507,50
27	SUB	210111012	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž IP44	ks	74,000	270,70	20 031,80
28	SUB	210190003	montáž oceloplech. rozvodnic do 100kg	ks	5,000	736,18	3 680,90
29	SUB	210190004	montáž oceloplech. rozvodnic do 150kg	ks	2,000	1 606,22	3 212,44
30	SUB	210220022	uzemnění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení a izolace spojů	m	30,000	78,14	2 344,20
31	SUB	210220101	svodové vodiče FeZn a Al průměru 10mm, Cu, AlMgSi průměr 8mm vč. podpěr	m	15,000	222,06	3 330,90
32	SUB	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	ks	4,000	117,27	469,08
33	SUB	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	ks	4,000	117,27	469,08
34	SUB	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby -(SZ,SK)	ks	2,000	138,84	277,68
35	SUB	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby -(SZ,SK)	ks	1,000	138,84	138,84
36	SUB	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	1,000	552,61	552,61

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
37	SUB	210800006	CYY 16mm2 zelenožlutý (PO)	m	120,000	32,36	3 883,20
38	SUB	210800007	CYA 25mm2 zelenožlutý (PO)	m	10,000	32,36	323,60
39	SUB	210800105	CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PO)	m	950,000	36,16	34 352,00
40	SUB	210800105	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3I1.5) 750V (PO)	m	1 850,000	36,16	66 896,00
41	SUB	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3I2.5) 750V (PO)	m	3 450,000	36,16	124 752,00
42	SUB	210800115	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5I1.5) 750V (PO)	m	350,000	36,16	12 656,00
43	SUB	210800116	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5I2.5) 750V (PO)	m	550,000	37,43	20 586,50
44	SUB	210800117	CYKY 5Cx4mm2 (CYKY 5I4) 750V (PO)	m	195,000	37,43	7 298,85
45	SUB	210800118	CYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5I6) 750V (PO)	m	120,000	37,43	4 491,60
46	SUB	210802411	CGSG 3Cx1.5mm2 (H05RR-F 3G1.5) (VU)	m	54,000	29,40	1 587,60
47	SUB	210802427	CGSG 5Cx1.5mm2 (H05RR-F 5G1.5) (VU)	m	4,000	29,40	117,60
48	SUB	210802428	CGSG 5Cx2.5mm2 (H05RR-F 5G2.5) (VU)	m	4,000	29,40	117,60
49	SUB	210802429	CGSG 5Cx4mm2 (H05RR-F 5G4) (VU)	m	8,000	33,41	267,28
50	SUB	210802430	CGSG 5Cx6mm2 (H05RR-F 5G6) (VU)	m	8,000	36,06	288,48
51	SUB	210802431	CGSG 5Cx10mm2 (H05RR-F 5G10) (VU)	m	4,000	42,72	170,88
52	SUB	210860248	UTP/FTP cat6e (VU)	m	1 450,000	33,41	48 444,50
53	SUB	2108PO113	Kabel 1-CXKH-V(J) 3x 1,5 P60-R B2cas1d0 (bezhalog.,vyhláška 23/2008)	m	12,000	32,36	388,32
54	SUB	210901076	AYKY 3Bx150+70mm2 1kV (VU)	m	60,000	93,58	5 614,80
55	SUB	210901078	AYKY 3Bx240+120mm2 1kV (VU)	m	45,000	93,58	4 211,10
56	SUB	215112224	požární hlásič	ks	3,000	107,01	321,03
57	SUB	216010333	krabice instalační OBO A11	ks	20,000	113,78	2 275,60
58	SUB	216111453	zásuvka datová 1xRJ45 6	ks	5,000	321,03	1 605,15
59	SUB	216111453	zásuvka datová 2xRJ45 6	ks	10,000	321,03	3 210,30
60	SUB	216140002	připojení VZT zařízení	ks	12,000	192,03	2 304,36
61	SUB	216201061	Led svítidlo A dle tabulky svítidel	ks	14,000	548,49	7 678,86
62	SUB	216201061	Led svítidlo B dle tabulky svítidel	ks	21,000	548,49	11 518,29
63	SUB	216201061	Led svítidlo C dle tabulky svítidel	ks	2,000	548,49	1 096,98
64	SUB	216201061	Led svítidlo D dle tabulky svítidel	ks	36,000	548,49	19 745,64
65	SUB	216201061	Led svítidlo E dle tabulky svítidel	ks	12,000	548,49	6 581,88
66	SUB	216201061	Led svítidlo F dle tabulky svítidel	ks	6,000	548,49	3 290,94
67	SUB	216201061	Led svítidlo G dle tabulky svítidel	ks	20,000	548,49	10 969,80
68	SUB	216201061	Led svítidlo H dle tabulky svítidel	ks	8,000	548,49	4 387,92
69	SUB	216201061	Led svítidlo N dle tabulky svítidel	ks	17,000	548,49	9 324,33
70	SUB	216800116	CYKY 5Cx10mm2 (CYKY 5I10) 750V (PO)	m	60,000	46,32	2 779,20
71	SUB	216800438	SYKFY 5x2x0,5 (VU)	m	30,000	29,40	882,00
72	SUB	216800549	SYKFY 2x2x0,5 (PU)	m	320,000	57,42	18 374,40
73	SUB	34571350	trubka instalační KOPOFLEX průměr 40-50mm	m	110,000	61,44	6 758,40
74	SUB	34571352	trubka instalační KOPOFLEX průměr 75mm	m	30,000	103,73	3 111,90
75	SUB	34571354	trubka instalační KOPOFLEX průměr 125mm	m	35,000	148,04	5 181,40
Oddíl			EL003: C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy	114 558,80			
1	SUB	97103-3331	vybour.otv.cihl.malt.váp.do 0,09m2 tl. do 150mm	ks	15,000	180,18	2 702,70
2	SUB	97103-3341	vybour.otv.cihl.malt.váp.do 0,09m2 tl.do 300mm	ks	10,000	322,30	3 223,00
3	SUB	97301-1141	vysek.kapes z leh.bet.do 50x50x50mm	ks	253,000	33,84	8 561,52

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
4	SUB	97301-1161	vysek.kapes z leh.bet.do 100x100x50mm	ks	29,000	50,76	1 472,04
5	SUB	97301-1191	vysek.kapes leh.bet.do 150x150x100mm	ks	2,000	109,97	219,94
6	SUB	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	850,000	78,39	66 631,50
7	SUB	97403-1122	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm	m	240,000	91,36	21 926,40
8	SUB	97403-1123	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 100mm	m	90,000	109,13	9 821,70

Oddíl		EL004: VRN				213 493,63	
1	SUB	01	Výchozí revize elektro	sada	1,000	63 445,36	63 445,36
2	SUB	01	Zakreslení skutečného stavu	sada	1,000	31 722,68	31 722,68
3	SUB	02	Cestovné, doprava, ubytování	sada	1,000	39 124,64	39 124,64
4	SUB	03	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	sada	1,000	61 859,22	61 859,22
5	SUB	04	podružný materiál	sada	1,000	17 341,73	17 341,73

Oddíl		EL005: Materiály				411 899,09	
1	SUB	00941	TRUBKA KOPOFLEX 50 BA	m	110,000	16,83	1 851,30
2	SUB	1000143	Snímač pohybu přisazený, kulatý	KS	15,000	1 135,37	17 030,55
3	SUB	1000504	Kabel 1-AYKY-J 3x240+120	M	45,000	511,19	23 003,55
4	SUB	1002278	Krabice univerzální KU68-1901 o73,5x43mm spojitelná	KS	208,000	6,81	1 416,48
5	SUB	1002294	Krabice rozvodná KT250 255x205x66mm univerzální montáž	KS	2,000	266,95	533,90
6	SUB	1005954	Svorka SR 03 litina FeZn pro spojení páska/drát (litina)	KS	4,000	47,06	188,24
7	SUB	1005962	Svorka SS FeZn spojovací - tloušťka 3 mm	KS	4,000	19,25	77,00
8	SUB	1006623	Svorka SK FeZn křížová	KS	2,000	37,22	74,44
9	SUB	1006631	Svorka SZ zkušební litina/litina	KS	1,000	60,27	60,27
10	SUB	1006666	Krabice univerzální KU68-1902 s víčkem KO 68 o73,5x43mm	KS	60,000	11,84	710,40
11	SUB	1006666	Krabice univerzální KU68-1902 s víčkem KO 68 o73,5x43mm	KS	30,000	11,84	355,20
12	SUB	1008901	Kabel H05RR-F 3G1,5 buben (gumový)	M	54,000	24,90	1 344,60
13	SUB	1009111	Kabel 1-AYKY-J 3x150+70	M	60,000	323,36	19 401,60
14	SUB	1012177	Drát zemnicí FeZn 8 1kg=2,50m	KG	12,000	54,99	659,88
15	SUB	1014965	Vodič CYA 25 H07V-K zeleno-žlutá buben	M	10,000	99,01	990,10
16	SUB	1043467	Svorka krabicová 273-105 5x2,5	KS	75,000	3,74	280,50
17	SUB	1043467	Svorka krabicová 273-105 5x2,5	KS	300,000	3,74	1 122,00
18	SUB	1107248	Krabice odbočná A11/5P svorkovnice světle šedá IP54 11 kabel.vývodů	KS	20,000	95,32	1 906,40
19	SUB	1109614	kryt spínače jednoduchý bílá	KS	9,000	38,16	343,44
20	SUB	1109614	kryt spínače jednoduchý bílá	KS	12,000	38,16	457,92
21	SUB	1109702	kryt spínače dělený bílá	KS	5,000	47,48	237,40
22	SUB	1109710	kryt spínače jednoduchý s průzorem bílá	KS	14,000	54,10	757,40
23	SUB	1110818	rámeček 1-násobný bílá	KS	70,000	24,11	1 687,70
24	SUB	1110818	rámeček 1-násobný bílá	KS	74,000	24,11	1 784,14
25	SUB	1110818	rámeček 1-násobný bílá	KS	5,000	24,11	120,55
26	SUB	1110818	rámeček 1-násobný bílá	KS	3,000	24,11	72,33
27	SUB	1110818	rámeček 1-násobný bílá	KS	10,000	24,11	241,10
28	SUB	1110818	rámeček 1-násobný bílá	KS	9,000	24,11	216,99
29	SUB	1110818	rámeček 1-násobný bílá	KS	9,000	24,11	216,99
30	SUB	1110818	rámeček 1-násobný bílá	KS	5,000	24,11	120,55

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
31	SUB	1110818	rámeček 1-násobný bílá	KS	14,000	24,11	337,54
32	SUB	1110818	rámeček 1-násobný bílá	KS	12,000	24,11	289,32
33	SUB	1159267	Krabice odbočná KO 97/5 s víčkem KO97V o103x50mm	KS	15,000	35,27	529,05
34	SUB	1159267	Krabice odbočná KO 97/5 s víčkem KO97V o103x50mm	KS	10,000	35,27	352,70
35	SUB	1160268	Spojka žlabu SZ 1 galvanický zinek	KS	30,000	12,68	380,40
36	SUB	1177860	Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 75 červená 50m	M	30,000	36,53	1 095,90
37	SUB	1187170	kryt zásuvky komunikační bílá	KS	5,000	71,70	358,50
38	SUB	1187170	kryt zásuvky komunikační bílá	KS	10,000	71,70	717,00
39	SUB	1199488	zásuvka 1-násobná s clonkami bílá	KS	70,000	129,68	9 077,60
40	SUB	1211542	Kabel SYKFY 2x2x0,5 buben (stíněný)	M	320,000	8,35	2 672,00
41	SUB	1211920	Vodič CYA 16 H07V-K zeleno-žlutá buben	M	120,000	53,87	6 464,40
42	SUB	1226146	Spínač vačkový LK32R/2.8211 OB2 0-1	KS	8,000	737,02	5 896,16
43	SUB	1227337	Žlab drátěný DZ 150/ 50 2,5m standard	KS	30,000	333,10	9 993,00
44	SUB	1236384	Úhelník ochranný svodu 1,7m OU 17 FeZn	KS	1,000	266,47	266,47
45	SUB	1236807	přístroj spínače 1 (1So) strojek bezšroubový	KS	12,000	98,62	1 183,44
46	SUB	1236808	přístroj spínače 5 strojek sériový bezšroubový	KS	5,000	133,07	665,35
47	SUB	1236809	přístroj spínače 6 (6So) strojek střídavý bezšroubový	KS	9,000	105,03	945,27
48	SUB	1236812	přístroj spínače 1/0 (1/0S,1/0So) strojek se svorkou N bezšroubový	KS	14,000	109,76	1 536,64
49	SUB	1245464	Trubka ohebná 320N FX 16 světle šedá 50m	M	150,000	5,58	837,00
50	SUB	1245466	Trubka ohebná 320N FX 25 světle šedá 50m	M	250,000	10,21	2 552,50
51	SUB	1245467	Trubka ohebná 320N FX 32 světle šedá 25m	M	90,000	16,86	1 517,40
52	SUB	1251257	Držák úhelníku ochranného DUZ sš 250 FeZn (střed.špička - L=250 mm)	KS	2,000	50,76	101,52
53	SUB	1255860	doutnavka orientační (pro 3557/3558/3559) oranžová	KS	14,000	30,80	431,20
54	SUB	1257856	Kabel CYKY-O 3x 1,5 /100m	M	950,000	17,53	16 653,50
55	SUB	1257864	Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m	M	1 850,000	17,53	32 430,50
56	SUB	1257871	Kabel CYKY-J 5x 2,5 /100m	M	550,000	47,46	26 103,00
57	SUB	1258046	Kabel CYKY-J 5x 1,5 /100m	M	350,000	28,97	10 139,50
58	SUB	1258049	Kabel CYKY-J 5x10 buben	M	60,000	182,26	10 935,60
59	SUB	1258074	Kabel CYKY-J 3x 2,5 /100m	M	3 450,000	28,88	99 636,00
60	SUB	1433024	Drát zemnicí AlMgSi 8 měkký 1kg=7,40m	KG	2,030	193,51	392,83
61	SUB	1480633	spínač 1 IP54 šedá	KS	1,000	114,48	114,48
62	SUB	1480667	spínač žaluziový 1/0+1/0 s blokováním IP54 bílá	KS	2,000	191,14	382,28
63	SUB	1509303	Žlab drátěný 50/ 50 2m galvanický zinek	M	30,000	56,71	1 701,30
64	SUB	1538055	Kabel CYKY-J 5x 4 kruh /100m	M	195,000	77,18	15 050,10
65	SUB	1538056	Kabel CYKY-J 5x 6 kruh /100m	M	120,000	113,42	13 610,40
66	SUB	1683884	Kabel SYKFY 5x2x0,5 buben (stíněný)	M	30,000	15,76	472,80
67	SUB	1738470	Keystone konektor Cat.6 UTP RJ45 zařezávací svorkovnice 90°	KS	20,000	50,11	1 002,20
68	SUB	1738470	Keystone konektor Cat.6 UTP RJ45 zařezávací svorkovnice 90°	KS	10,000	50,11	501,10
69	SUB	1741357	SUPER MONOFLEX 750 N PP 1232HFPP K50D	M	110,000	23,47	2 581,70
70	SUB	1841152	spínač 6 střídavý IP44 bílá - bez rámečku	KS	9,000	168,18	1 513,62
71	SUB	1841152	spínač 6 střídavý IP44 bílá - bez rámečku	KS	3,000	168,18	504,54
72	SUB	1844728	zásuvka 1-násobná s clonkami IP44 bílá - bez rámečku	KS	74,000	180,67	13 369,58
73	SUB	2024361	Kabel UTP Cat.6 PVC drát šedá buben 500m Solarix	M	1 450,000	14,89	21 590,50

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
74	SUB	2026169	Trubka ohebná 125N 40mm LPFLEX 2340 šedobílá 25m	M	80,000	15,58	1 246,40
75	SUB	3017574	Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 125 červená	M	35,000	76,25	2 668,75
76	SUB	3017588	nosná maska s 1 otvorem	KS	5,000	27,82	139,10
77	SUB	4011424	nosná maska s 2 otvory	KS	10,000	30,05	300,50
78	SUB	5005420	Krabice odbočná KO125E s víčkem 150x150x73mm	KS	3,000	126,10	378,30
79	SUB	5015584	Kabel H07RN-F 5G 10 (gumový)	M	4,000	243,79	975,16
80	SUB	5018795	Kabel H05RR-F 5G1,5 (gumový)	M	4,000	40,16	160,64
81	SUB	7120132	Nosník žlabu NZM 50 galvanický zinek	KS	30,000	61,98	1 859,40
82	SUB	7120133	Nosník žlabu NZM 150 galvanický zinek	KS	60,000	90,81	5 448,60
83	SUB	7211445	Kabel H07RN-F 5G 4 (gumový)	M	8,000	108,60	868,80
84	SUB	7307731	Hlásič kouře IP42 bílá	KS	3,000	314,52	943,56
85	SUB	7403625	Skříň nouzového vypnutí IP55 100x100x 50mm pod omítku rudá	KS	1,000	1 028,15	1 028,15
86	SUB	7503898	Kabel H05RR-F 5G2,5 (gumový)	M	4,000	63,39	253,56
87	SUB	7507016	Spojka žlabu SZM 1 galvanický zinek	KS	60,000	15,86	951,60
88	SUB	9030586	Kabel 1-CXKH-V(J) 3x 1,5 P60-R B2cas1d0 (bezhalog.,vyhláška 23/2008)	M	12,000	43,98	527,76

Oddíl			EL006: Dodávky zařízení (specifikace)	520 534,60			
1	SUB	01	Rozvaděč RE-RH	sada	1,000	74 019,58	74 019,58

Výkaz výměr:

Nový zapuštěný oceloplechový rozvaděč
předpoklad 1200x800x150 (v x š x h)
předpokládaná náplň:
Svodič přepětí B+C/3 1x
Hlavní vypínač 250/3 + napěťová cívka (TOTAL STOP) 1x
Jistič 160B/3 1x
Jistič 32B/3 3x
Jistič 25B/3 2x
Jistič 16B/3 5x
Jistič 16B/1 20x
Jistič 10B/1 6x
Jistič 6B/1 3x
Chráníč 40-4-030A 4x
Jističochránič 10C-1N-030A 2x

2	SUB	02	Rozvaděč RP1	sada	1,000	126 890,71	126 890,71
---	-----	----	--------------	------	-------	------------	------------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: Nový skříňový rozvaděč předpoklad 2000x800x400 (v x š x h) předpokládaná náplň: Vypínač 200/3 + napěťová cívka (STOP kuchyně) Jistič 40B/3 1x Jistič 32B/3 2x Jistič 20B/3 3x Jistič 16B/3 3x Jistič 16C/3 1x Jistič 10B/3 2x Jistič 16B/1 32x Jistič 10B/1 2x Jistič 6B/1 1x Chráníč 40-4-030A 12x Jističochránič 10C-1N-030A 2x				
3	SUB	03	Rozvaděč RP2	sada	1,000	31 722,68	31 722,68
			Výkaz výměr: Zapuštěná plastová rozvodnice 56M předpokládaná náplň: vypínač 32/3 1x Jistič 16C/3 1x Jistič 16B/1 12x Chráníč 40-4-030A 3x Jističochránič 10C-1N-030A 1x				
4	SUB	04	Rozvaděč RP3	sada	1,000	26 435,57	26 435,57
			Výkaz výměr: Nástěnný rozvaděč min. IP43 54M předpokládaná náplň: vypínač 32/3 1x Jistič 16C/3 1x Jistič 16B/1 8x Chráníč 40-4-030A 2x Jističochránič 10C-1N-030A 1x				
5	SUB	05	Rozvaděč RP4	sada	1,000	5 287,11	5 287,11
			Výkaz výměr: Zapuštěný plastový rozvaděč 42M prázdná skříň				
6	SUB	06	Rozvaděč RP-BAR	sada	1,000	33 837,52	33 837,52

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr:			Zapuštěná plastová rozvodnice min. IP43 69M předpokládaná náplň: vypínač 32/3 1x Jistič 10B/3 1x Jistič 16B/1 10x Jistič 10B/1 4x Chráníč 40-4-030A 3x Jističochránič 10C-1N-030A 1x stykač 25-20 4x spínač na DIN 6x				
7	SUB	07	RACK - kompletně vybavený v.č switche a patch panelu, POE pro napojení AP-WIFI 5x	sada	1,000	42 296,90	42 296,90
8	SUB	A	A - LED svítidlo dle tabulky svítidel	ks	14,000	1 807,56	25 305,84
9	SUB	B	B - LED svítidlo dle tabulky svítidel	ks	21,000	917,84	19 274,64
10	SUB	C	C - LED svítidlo dle tabulky svítidel	ks	2,000	1 850,49	3 700,98
11	SUB	D	D - LED svítidlo dle tabulky svítidel	ks	36,000	1 459,24	52 532,64
12	SUB	E	E - LED svítidlo dle tabulky svítidel	ks	12,000	888,23	10 658,76
13	SUB	F	F - LED svítidlo dle tabulky svítidel	ks	6,000	917,84	5 507,04
14	SUB	G	G - LED svítidlo dle tabulky svítidel	ks	20,000	917,84	18 356,80
15	SUB	H	H - LED svítidlo dle tabulky svítidel	ks	8,000	1 184,31	9 474,48
16	SUB	N	N - LED svítidlo dle tabulky svítidel	ks	17,000	2 072,55	35 233,35
Oddíl			EL007: Práce v HZS				
1	SUB		Funkční odzkoušení zařízení	hod.	32,000	528,71	16 918,72
2	SUB		Koordinace profesí během stavby	hod.	20,000	528,71	10 574,20
3	SUB		Spolupráce s revizním technikem	hod.	16,000	528,71	8 459,36
4	SUB		Zapojení SKS rozvodů (osazení kabelu konektory, měření, odzkoušení apod.)	hod.	24,000	528,71	12 689,04
Podobjekt			06: D.1.8. Gastro technologie				
Oddíl			G01: Kuchyně				
1	SUB	CCP-3G HHD	chlazený stůl se dřezem, agregát vlevo 4x zásuvka GN 1/1, 1x dveře, tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace o síle 50 mm a hustotě 40 kg/m3, systém chlazení s nucenou cirkulací vzduchu, měděný trubkový výparník s hliníkovým žebrovaním, agregát umístěn vpravo, digitální displej pro elektronické řízení teploty a odmrazování, dveře se systémem automatického zavírání, pracovní teplota -2 do 8 °C, dřez 330x330x200 mm vlevo, 1792x700x850	ks	1,000	66 964,46	66 964,46
2	SUB	PN 1	závěsná nástěnná police, nerezové provedení, 1300x350	ks	1,000	3 843,73	3 843,73
3	SUB	RSP 25	regál, 4x police, police z plechu min. 1, mm, nosnost police min. 140 kg, nosné prvky z nerez profilu min. JÄKL 25x25 mm opatřeny seřiditelnými patkami s retifikací 60 mm, nerezové provedení, 1000x500x1850	ks	1,000	9 417,41	9 417,41
4	SUB	SPbuk	pracovní stůl s bukovou deskou, úprava nad šoker, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm,nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, nerezové provedení, 1000x800x900	ks	1,000	10 447,34	10 447,34

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
5	SUB	PBC-05	šokový chlazenovač a zmrazovač, kapacita 5x GN 1/1 40, vnitřní a vnější konstrukce vyrobena z nerezové ocelielektronické ovládání dotykovým panelem 2,8", vstřikovaná polyuretanová izolace o síle 60 mm a hustotě 40 kg/m3, vpichová sonda pro sledování teploty v jádru produktu, cyklus chlazení a zmrazení, po ukončení cyklu přechod do pohotovostního režimu chladnička/mraznička, el.napětí 230V/el. příkon 1100W, 790x720x850	ks	1,000	65 642,68	65 642,68
6	SUB	CCP-3G HHD	chlazený stůl se dřezem, agregát vpravo, 4x zásuvka GN 1/1, 1x dveře, tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace o síle 50 mm a hustotě 40 kg/m3, systém chlazení s nucenou cirkulací vzduchu, měděný trubkový výparník s hliníkovým žebrovaním, agregát umístěn vpravo, digitální displej pro elektronické řízení teploty a odmrazování, dveře se systémem automatického zavírání, pracovní teplota -2 do 8 °C, dřež 330x330x200 mm vpravo, 1792x700x850	ks	1,000	65 323,34	65 323,34
7	SUB	PN 1	závěsná nástěnná police, nerezové provedení, 1300x350	ks	1,000	3 843,73	3 843,73
9	SUB	SPUPD	pracovní stůl uzavřený, 2x posuvné dveře 2x police, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm,nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, nerezové provedení, 1700x600x900	ks	1,000	21 388,49	21 388,49
10	SUB	SP1P	pracovní stůl s policí, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 35 x 35 mm, zadní a pravý lem výšky 40 mm,nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, nerezové provedení, 1000x600x900	ks	1,000	9 558,04	9 558,04
11	SUB	Roleta	roleta výdejního (příjmového) okénka, hliníkové lamely bílé, ovládání popruh s kličkou, zámek, montáž před okno, 1060x1200	ks	1,000	6 471,43	6 471,43
12	SUB	EKG 3/III	výdejní ohřívací vozík, 3x samostatná van velikosti GN 1/1, každá vana disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným termostatem pro regulaci teploty vodní lázně až do 90 oC, ovládání na dlouhé straně, police el. napětí 230 V, el. příkon min. 2,1 kW , 1160x650x900	ks	1,000	30 397,73	30 397,73
13	SUB	SPU2P	pracovní stůl uzavřený ze tří stran s dvěma policemi, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 35 x 35 mm, bez zadního lemu, nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, nerezové provedení, 1900x700x900	ks	1,000	19 808,70	19 808,70
14	SUB	SNU	nástěnná skříňka uzavřená, zasouvací dveře, 1x police, nerezové provedení, 1300x350x700	ks	1,000	13 489,54	13 489,54
15	SUB	PN 1	závěsná nástěnná police, nerezové provedení, 600x400	ks	1,000	3 598,41	3 598,41
16	SUB	CM-1099/A	mikrovlnná trouba, 517x412x297	ks	1,000	9 421,64	9 421,64
Výkaz výměr:			nerezové provedení objem 26 l bez otočného talíře mechanické ovládání vnitřní prostor nerez s keramickým dnem vhodná pro GN 1/2 signalizace ukončení procesu mikrovlnný příkon 1100W úroveň výkonu - 1050/770/550 W el. napětí 230V(el. příkon 1450W				
17	SUB	PD 40	parapetní deska výdejního okna, plát z nerez plechu min tl. 1 mm, celková tloušťka pracovní desky je 40 mm, je vyplněna dřevotřískovou deskou a ze spodní strany natřena hygienickou voděodolnou bílou barvou., 1000x450x40	ks	1,000	5 564,16	5 564,16

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
18	SUB	SPHZP	pracovní stůl se zásuvkami a policí, 2x zásuvka pod pracovní deskou, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm,nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, nerezové provedení, 1400x700x900	ks	1,000	15 885,66	15 885,66
19	SUB	SP1P	pracovní stůl s policí, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 35 x 35 mm, zadní a pravý lem výšky 40 mm,nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, nerezové provedení, 1400x700x900	ks	1,000	11 234,06	11 234,06
23	SUB	RM-PL-74	pracovní plocha neutrální, 1x zásuvka, police, opláštění ze tří stran modulární provedení, 400x705x900	ks	1,000	24 026,76	24 026,76
24	SUB	RM-F13-74ET	elektrická fritéza s podstavbou, 400x705x900	ks	1,000	56 187,21	56 187,21

Výkaz výměr:
objem vany 13 l
nerezové provedení
výpust oleje do podestavby
kontrolka chodu a nahřátí
ovládání výkonu regulačním knoflíkem
bezpečnostní pojistka výpusti
bezpečnostní termostat
otočné topné těleso z AISI 204
rozsah teplot 50 až 190 °C
rozměr koše 210x300x120 mm
el. napětí 230V, el. příkon 11,95 kW

25	SUB	RM-FTL-74ET	elektrická grilovací deska s podstavbou, 400x705x900	ks	1,000	57 964,74	57 964,74
----	-----	-------------	--	----	-------	-----------	-----------

Výkaz výměr:
grilovací deska super chrom hladká
velikost desky 360x510 mm
rozsah teplot 50 až 300 °C
kontrolka chodu a nahřátí
zásuvka na odpadní tuk
pojistný termostat
el. napětí 400V/el. příkon 5,55 kW

26	SUB	indukční vařidlo	pracovní stůl s policí a dvěma indukčními plotnami, 1200x700x900	ks	1,000	52 342,42	52 342,42
----	-----	------------------	--	----	-------	-----------	-----------

Výkaz výměr:
2x indukční plotna velikosti 360x350 mm
digitální ovládání
el. napětí 2x 230V, el. příkon 2x 3,5 kw

27	SUB	JUMP 101 DM	multifunkční pánev, 1580x850x1050	ks	1,000	580 630,76	580 630,76
----	-----	-------------	-----------------------------------	----	-------	------------	------------

Výkaz výměr:
2x samostatná varná nádoba
užitný objem min. 2x 45 l max. 60 l
užitná plocha min 2x 20 dm2
režim vaření - vaření, šetrné vaření, smažení, dušení, nízkoteplotní vaření,

grilování, restování, opékání, komfitování, sous -vide, noční vaření
rozsah teplot - 30 až 250 °C
autoamtické a manuální režimy vaření
barevná dotyková obrazovka o velikosti min. 10 "
kompletní ovládání v českém jazyce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			možnost uložení vlastních programů paměť pro min. 700 programů o min. 10 krocích přesné senzorické měření teploty konstrukce základní rám a kryt rámu z nerez oceli mi. AISI 304 vany z nerez oceli min. AISI 316 dvojité víko centrální připojení vody, odpadu a elektřiky základní vybavení automatický systém napouštění vany s přesným dávkováním vody měrka množství tekutiny vícebodová sonda pro měření teploty jádra surovin integrováný odpad ve dně vany s elektrickým uzávěrem automatický zdvih košů - včetně možnosti vaření v koši i se zavřeným víkem bezpečnostní snímač pro rozpoznání ramene košů integrovaná sprcha s ručním navijáním integrovaná zásuvka 230V zásuvka USB připojení na internet el. napětí 400V, el. příkon min. 25 kW, max 29 kW				
29	SUB	WMK-BNT 1650 F	změkčovač vody s automatickou regulací, oběhově řízená regenerace, objem pryskyřice 10 l, při regeneraci zajištěna dodávka neupravené vody do zařízení, 320x662x635	ks	1,000	8 784,01	8 784,01
30	SUB	Granule Flexi *	myčka kuchyňského nádobí, 845x965x1770 Výkaz výměr: kombinace vody, mycích detergentů a plastových granulí objem nákladového prostoru min. 200 l objem mycí nádrže max. 85 l objem granulí max. 6 l možnost mytí s chemií nebo s granulemi mycí programy - ECO, normal, krátký kapacita programu - 4x GN 1/1 nebo 8x GN 1/2 nebo 1x GN 2/1 + 2x GN 1/1 až do hloubky 200 mm nebo srovnatelné množství jiných nádob objem oplachové vody 4 l (ECO program), 8 l (program krátký a normal) připojení na studenou vodu flexibilní držák pro GN a hrnce, škrabka sběrač na granule 6 l krátké mycí rameno košík pro drobné příslušenství pro metly a naběračky do délky 500 mm el. napětí 400 V, el. příkon 17,3 kW	ks	1,000	696 577,15	696 577,15
31	SUB	MS2VP	dvoudřez s odkapovou plochou, pracovní deska prolomená, 2x vevařený lisovaný dřez 600x500x300 vlevo, odkapová plocha vlevo, police, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÁKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm, nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, nerezové provedení, 1900x700x900	ks	1,000	23 741,25	23 741,25

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
32	SUB	STAR 130	nástěnná tlaková sprcha, směšovací baterie s kohouty pro studenou a teplou vodu, tlaková sprcha , tlaková hadice a vyvažovací pružina,	ks	1,000	5 310,38	5 310,38
33	SUB	PN 1	závěsná nástěnná police, nerezové provedení, 800x350	ks	1,000	3 502,18	3 502,18
410	SUB	sada GN	sada gastronádob do výdejního vozíku,	ks	1,000	7 670,54	7 670,54
Výkaz výměr:			gastronádoba plná GN 1/1, nerezová, zasouvací držadla, objem 22 l, hloubka 200 mm		1,000		
			gastronádoba plná GN 1/2, nerezová, zasouvací držadla, objem 11,5 l, hloubka 200 mm		2,000		
			gastronádoba plná GN 1/4, nerezová, zasouvací držadla, objem 7,2 l, hloubka 200 mm		4,000		
			víko na gastronádobu, nerezové, výřezy pro držadla a naběračku		1,000		
			víko na gastronádobu, nerezové, výřezy pro držadla a naběračku		2,000		
			víko na gastronádobu, nerezové, výřezy pro držadla a naběračku		4,000		
			příčka pro GN s držadly		1,000		
411	SUB	B1011b	elektrický konvektomat s bojlerovým vývinem páry, 933x821x1046	ks	1,000	270 928,59	270 928,59
Výkaz výměr:			kapacita jídel - 15l - 250 porcí				
			kapacita 10x GN 1/1 + 1 extra zásuv				
			zásuvy napříč - bezpečnější a pohodlnější práce s gastronádobami.				
			vyjímatelné držáky gastronádob s roztečí 65 mm				
			kombinovaný režim 30 - 300 °C				
			vaření v páře 30 - 130 °C				
			bio vaření 30 - 98 °C				
			vaření/pečení přes noc - šetří čas i peníze				
			časování zásuv - možnost nastavit různý čas pro každý zásuv				
			AHC - automatická regulace vlhkosti pro vynikající výsledky vaření				
			pokročilý systém vývinu páry - skvělé výsledky vaření v páře díky dvoustupňovému předehřevu vody v integrovaném tepelném výměníku				
			regenerace/banketing				
			delta T vaření - preciznost při přípravě velkých kusů potravin				
			nízkoteplotní vaření - nižší váhové ztráty, lepší chuť				
			Cook & Hold - po skončení vaření automaticky přejde do fáze udržování				
			Golden Touch - perfektní barva a křupavost stiskem jednoho tlačítka				
			automatický předehřev/zchlazení varné komory s možností zadat požadovanou teplotu				
			Sous-vide, Sušení, Sterilizace, Konfitování, Uzení - speciální programy pro gastronomii				
			8" displej				
			dotykový panel				
			Easy Cooking - konvektomat doporučí vhodnou technologii dle požadovaného výsledku				
			6-bodová teplotní sonda				
			Active Cleaning - systém automatického mytí s minimální spotřebou vody				
			1000 programů s 20 kroky				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Piktogramy - možnost přiřazení vlastních piktogramů ke každému programu posledních 10 - automatické zobrazení posledních 10 varných procesů automatický start - možnost naplánovat odložený start trojité dveřní sklo - minimální únik tepla, nízká spotřeba energie, již žádné popálení o vnější sklo klapka - rychlé odvlhčení varné komory pro lepší křupavost a krásnou barvu, patentovaný odvlhčovací systém 7 rychlostí ventilátoru Fan Stop - okamžité zastavení ventilátoru brání úniku tepla a páry při otevření dveří a zabraňuje opaření obsluhy taktování ventilátoru - 3 kroky k lepší rovnoměrnosti • AISI 304 nerezová oce hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy - snadná údržba integrováná ruční sprcha Wifi nano router technické parametry: napětí 400 V, příkon 18,6 kW vrchní konvektomat				

412	SUB	B611b	elektrický konvektomat s bojlerovým vývinem páry, 933x821x786	ks	1,000	194 760,33	194 760,33
-----	-----	-------	---	----	-------	------------	------------

Výkaz výměr:

kapacita jídel - 51 - 150 porcí

kapacita 6x GN 1/1 + 1 extra zásuv

zásuvy napříč - bezpečnější a pohodlnější práce s gastronádobami.

vyjímatelné držáky gastronádob s roztečí 65 mm

kombinovaný režim 30 - 300 °C

vaření v páře 30 - 130 °C

bio vaření 30 - 98 °C

vaření/pečení přes noc - šetří čas i peníze

časování zásuv - možnost nastavit různý čas pro každý zásuv

AHC - automatická regulace vlhkosti pro vynikající výsledky vaření

pokročilý systém vývinu páry - skvělé výsledky vaření v páře díky dvoustupňovému předehřevu vody v integrovaném tepelném výměníku

regenerace/banketing

delta T vaření - preciznost při přípravě velkých kusů potravin

nízkoteplotní vaření - nižší váhové ztráty, lepší chuť

Cook & Hold - po skončení vaření automaticky přejde do fáze udržování

Golden Touch - perfektní barva a křupavost stiskem jednoho tlačítka

automatický předehřev/zchlazení varné komory s možností zadat požadovanou teplotu

Sous-vide, Sušení, Sterilizace, Konfitování, Uzení - speciální programy pro gastronomii

8" displej

dotykový panel

Easy Cooking - konvektomat doporučí vhodnou technologii dle požadovaného výsledku

6-bodová teplotní sonda

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Active Cleaning - systém automatického mytí s minimální spotřebou vody				
			1000 programů s 20 kroky				
			Piktogramy - možnost přiřazení vlastních piktogramů ke každému programu				
			posledních 10 - automatické zobrazení posledních 10 varných procesů				
			automatický start - možnost naplánovat odložený start				
			trojité dveřní sklo - minimální únik tepla, nízká spotřeba energie, již žádné popálení o vnější sklo				
			klapka - rychlé odvlhčení varné komory pro lepší křupavost a krásnou barvu, patentovaný odvlhčovací systém				
			7 rychlostí ventilátoru				
			Fan Stop - okamžité zastavení ventilátoru brání úniku tepla a páry při otevření dveří a zabraňuje opaření obsluhy				
			taktování ventilátoru - 3 kroky k lepší rovnoměrnosti				
			• AISI 304 nerezová oce				
			hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy - snadná údržba				
			integrováná ruční sprcha				
			Wifi nano router				
			technické parametry: napětí 400 V, příkon 10,9 kW				
413	SUB	sestava	komponenty umožňující postavit dva konvektomaty na sebe včetně podstavce,	ks	1,000	12 520,94	12 520,94
414	SUB	příslušenství páne	rameno koše 101 DM,	ks	1,000	19 072,73	19 072,73
		Výkaz výměr:	rošt na noční úpravu		2,000		
			fritovací koš		1,000		
			varný koš		1,000		
			odpadové síto		1,000		
			houbička		1,000		
			špachtle velká		1,000		
Oddíl			G02: Chodba				189 792,57
41	SUB	RSP 25	regál, 4x police, police z plechu min. 1, mm, nosnost police min. 140 kg, nosné prvky z nerez profilu min. JÄKL 25x25 mm opatřeny seříditelnými patkami s retifikací 60 mm, nerezové provedení, 1500x500x1820	ks	1,000	11 321,82	11 321,82
42	SUB	box	chlazený box , 2250x2200x2400	ks	1,000	140 801,11	140 801,11
		Výkaz výměr:	zhotoven z PUR panelu síly 80 mm				
			chladiřenské dveře 800x2000 mm levé				
			hygienické olištování prostoru				
			chladicí bloková jednotka na 2 °C - 9,63 m3				
			úprava přívodního vedení				
43	SUB	RSP 25	regál, 4x police, police z plechu min. 1, mm, nosnost police min. 140 kg, nosné prvky z nerez profilu min. JÄKL 25x25 mm opatřeny seříditelnými patkami s retifikací 60 mm, nerezové provedení, 1000x500x1700	ks	4,000	9 417,41	37 669,64
Oddíl			G03: Hrubá příprava zeleniny a sklad brambor				14 395,75

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
50	SUB	MS1VP	pracovní stůl se dřezem a policí, lisovaný vevařený dřež 330x330x200 mm vlevo, 1x police, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm, nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, nerezové provedení, 1100x600x900	ks	1,000	13 867,04	13 867,04
51	SUB	rošt	rošt na podlahu na brambory, plast, 800x400x20	ks	1,000	528,71	528,71
Oddíl		G04: Sklad zbytků					16 295,94
60	SUB	DRR 400	chladicí skříň, plné dveře, bílé provedení, objem 350 l, rozsah teplot 0 až +10 oC, ventilované chlazení, automatické odtávání, digitální termostat, zabudovaný zámek, 595x650x1850	ks	1,000	16 295,94	16 295,94
Oddíl		G05: Sklad potravin					70 329,17
65	SUB	BETA	skladové regály kovové, 4x police, šroubované, police a stojiny z pozinkovaného plechu natřené bílou práškovou barvou typu komaxit, nosnost police 150 kg, nosnost regálového sloupce max 750 kg, 1000x500x1900	ks	6,000	2 855,04	17 130,24
66	SUB	BETA	skladové regály kovové, 4x police, šroubované, police a stojiny z pozinkovaného plechu natřené bílou práškovou barvou typu komaxit, nosnost police 150 kg, nosnost regálového sloupce max 750 kg, 500x500x1900	ks	1,000	2 855,04	2 855,04
67	SUB	DRR 400	chladicí skříň, plné dveře, bílé provedení, objem 350 l, rozsah teplot 0 až +10 oC, ventilované chlazení, automatické odtávání, digitální termostat, zabudovaný zámek, 595x650x1850	ks	1,000	16 295,94	16 295,94
68	SUB	FR 405 SL	pultová mrazicí skříň, určeno pro provozovny, čistý objem 377 l, statické chlazení, rozsah teplot -14 až -24 °C, teploměr, zabudovaný zámek,, 1284x700x945	ks	1,000	13 770,81	13 770,81
69	SUB	DRR 600	chladicí skříň, plné dveře, bílé provedení, objem 570 l, rozsah teplot 0 až +10 oC, ventilované chlazení, automatické odtávání, digitální termostat, zabudovaný zámek, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, 775x750x1850	ks	1,000	20 277,14	20 277,14
Oddíl		G06: Mytí stolního nádobí					137 089,57
75	SUB	PD 40	parapetní deska výdejního okna, plát z nerez plechu min tl. 1 mm, celková tloušťka pracovní desky je 40 mm, je vyplněna dřevotřískovou deskou a ze spodní strany natřena hygienickou voděodolnou bílou barvou. 2x podpěrné konzole z nerez žláku 25x25 mm, 900x400x40	ks	1,000	5 441,50	5 441,50
76	SUB	Roleta	roleta výdejního (příjmového) okénka, hliníkové lamely bílé, ovládání popruh s kličkou, zámek, montáž před okno, 1060x1200	ks	1,000	6 471,43	6 471,43
77	SUB	VSS01Rlevý	vstupní stůl k průchozí myčce, dřež 450x450x250, pracovní deska s prolisem pro vedení košů, roštová police, zadní lem výšky 40 mm, nohy opatřeny patkami pro seřízení až do 60 mm, nerezové provedení, 1100x750x850	ks	1,000	15 622,36	15 622,36
78	SUB	STAR 130	nástěnná tlaková sprcha, směšovací baterie s kohouty pro studenou a teplou vodu, tlaková sprcha , tlaková hadice a vyvažovací pružina,	ks	1,000	5 310,38	5 310,38
79	SUB	CO 142 DD	myčka nádobí průchozí, 630x750x1465	ks	1,000	73 105,97	73 105,97

Výkaz výměr:

- koš velikost 500x500 mm
- elektronický programátor
- digitální ovládací panel se dvěma displeji
- technické menu se systémem detekce poruch
- systém termostop pro garanci oplachové vody 85 °C

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vrchní a spodní mycí a opalchová ramena z nerezové oceli AISI-304 mycí cykly: 55",75", 120", a 600" maximální užžitná výška 440 mm mycí řerpadlo o výkonu 750 W spotřeba vody na 1 mycí cyklus 2,4 l objem mycí vany 33 l, přříkon topného tělesa 4,5 kW objem bojleru 9 l, přříkon topného tělesa 9 kW zdvojený systém filtrace v mycí vaně automatický dávkovač oplachového prostředku automatický dávkovač mycího prostředku základní výbava - 1x koš základní, 1x koš na talíře, 2x košík na přříbory el. napětí 400V, el. přříkon 9,75 kW				
80	SUB	VSS02R pravý	výstupní stůl k myčce, nerezové provedení, pracovní deska s prolisem na vedení košů, roštová police, 700x750x850	ks	1,000	9 794,91	9 794,91
81	SUB	WMK-BNT 1650 F	změkčovač vody s automatickou regulací, oběmově řízená regenerace, objem pryskyřice 10 l, při regeneraci zajištěna dodávka neupravené vody do zařízení, 320x662x635	ks	1,000	8 784,01	8 784,01
82	SUB	RSP 25	regál, 4x police, police z plechu min. 1, mm, nosnost police min. 140 kg, nosné prvky z nerez profilu min. JÄKL 25x25 mm opatřeny seříditelnými patkami s retifikací 60 mm, nerezové provedení, 1690x400x1820	ks	1,000	11 268,95	11 268,95
415	SUB	koše	sada náhradních košů - 2x na talíře, 1x na přříbory, 1x univerzální,	ks	1,000	1 290,06	1 290,06
Oddíl			G07: Venkovní bar	405 664,33			
90	SUB	bar	pracovní stůl s dvěma policemi, nerezové provedení, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 40x40 mm, 2x police, zadní lem výšky 40 mm,nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, , 2750x700x900	ks	1,000	34 377,87	34 377,87
91	SUB	výčep	výčepní stůl vevařenými lisovanými dřezy, nerezové provedení,2x prolamovaná pracovní deska rozdělená na mokrou a suchou část, 1x umyvadlo 400x400x250, 1x dřez 300x500x300 mm, 1x dřez 300x500x350 mm, odkapní deska s ostřikem sklenic 800x200, otvor pro výčepní hlavu, otvor pro výčepní baterii pro dvě vany, otvor pro stojánkovou baterii, spodní trnož z jáklu 40x40 mm, zadní a pravý lem, 2600x700x900	ks	1,000	51 606,45	51 606,45
92	SUB	bar.	pracovní stůl nerezové provedení, úprava nad myčku, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 40x40 mm, zadní a levý lem výšky 40 mm,nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, nerezové provedení, 2600x700x900	ks	1,000	47 459,24	47 459,24
93	SUB	výčep	výčepní stůl vevařenými lisovanými dřezy, nerezové provedení, 2x prolamovaná pracovní deska rozdělená na mokrou a suchou část, 1x dřez 300x500x300 mm, 1x dřez 300x500x350 mm, odkapní deska s ostřikem sklenic 800x200, otvor pro výčepní hlavu, otvor pro výčepní baterii pro dvě vany, spodní trnož z jáklu 40x40 mm, zadní lem, 2750x700x900	ks	1,000	47 459,24	47 459,24
94	SUB	Lindr T	Výčepní stojan nerezový s dochlazovací smičkou 4 x kohout,	ks	1,000	11 344,03	11 344,03
95	SUB	baterie	výčepní baterie T/S voda, vývod na myčku skl\,	ks	1,000	4 229,69	4 229,69
96	SUB	Dunetic	ruční myčka pivního skla spůlboy,	ks	1,000	3 566,69	3 566,69
97	SUB	WMK-BNT 1650 F	změkčovač vody s automatickou regulací, oběmově řízená regenerace, objem pryskyřice 10 l, při regeneraci zajištěna dodávka neupravené vody do zařízení, 320x662x635	ks	1,000	8 784,01	8 784,01
98	SUB	CO 501 B DD	myčka nádobí a skla s čelním zakládáním, 600x610x830	ks	1,000	46 687,32	46 687,32

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr:			velikost koše 500x500x100 (16 až 18 talířů) maximální výška nádobí 380 mm mycí cykly - 90/120 " a 180" objem mycí vany 20 l objem bojleru 7 l spotřeba vody na jeden cyklus 2,4 l automatický dávkovač opachového prostředku automatický dávkovač mycího prostředku odpadové čerpadlo základní výbava - univerzální koš, koš na talíře, košík na příbory el. napětí 230 V/400V el. příkon: 3,4 kW/6,2 kW				
100	SUB	NTF SL-60-A	výrobník ledu, 387x470x687	ks	1,000	28 026,99	28 026,99
Výkaz výměr:			celonerezové provedení s dvířkami z ABS plastu kapacita 33 kg/24 h kapacita zásobníku 9 kg chlazení pomocí vzduchu systém výroby ledu nástřik tvar ledu - kalíšek odpadové čerpadlo el. napětí 230 V, el. příkon 270W				
101	SUB	Dunetic	ruční myčka pivního skla spülboy,	ks	1,000	3 566,69	3 566,69
102	SUB	baterie	výčepní baterie T/S voda, vývod na myčku skl\,	ks	1,000	4 229,69	4 229,69
103	SUB	Lindr T	Výčepní stojan nerezový s dochlazovací smíčkou 4 x kohout,	ks	1,000	11 344,03	11 344,03
104	SUB	DRR 600 GS	chladicí skříň, prosklené dveře, nerezové opláštění, objem 570 l, rozsah teplot 0 až +10 oC, ventilované chlazení, automatické odtávání, digitální termostat, vnitřní osvětlení, zabudovaný zámek, 775x750x1850	ks	2,000	24 447,61	48 895,22
105	SUB	SPHZPUP	pracovní stůl uzavřený, 1x zásuvka pod pracovní deskou, 2x křídlové dveře dveře, 1x police, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm,nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, nerezové provedení, 1100x700x900	ks	1,000	22 380,35	22 380,35
107	SUB	SPHZPUP	pracovní stůl uzavřený, 1x zásuvka pod pracovní deskou, 2x křídlové dveře dveře, 1x police, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm,nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení až 60 mm, nerezové provedení, 1100x700x900	ks	1,000	22 380,35	22 380,35
416	SUB	nástavec	stolový nástavec uzavřený, 5x police, uzavřeno zezadu a z obou boků, nerezové provedení, 1100x300x1200	ks	1,000	9 326,47	9 326,47
Oddíl			G08: Bar restaurace				172 572,43
115	SUB	MS1V	pracovní deska nerezová s umyvadlem a podnožím, deska ze dvou částí- vlevo 1800x600, vpravo se dřezem vpravo 400x400x250 mm, zadní lem výšky 40 mm, popodnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÄKL 35 x 35 mm - sestavené ze dvou částí délky 1800, 3600x600x900	ks	1,000	22 819,18	22 819,18
118	SUB	NTF SL-60-A	výrobník ledu, 387x470x687	ks	1,000	28 026,99	28 026,99

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr:			celonerezové provedení s dvířkami z ABS plastu kapacita 33 kg/24 h kapacita zásobníku 9 kg chlazení pomocí vzduchu systém výroby ledu nástřik tvar ledu - kalíšek odpadové čerpadlo el. napětí 230 V, el. příkon 270W				
119	SUB	výčep	výčepní stůl vevařenými lisovanými dřezy, nerezové provedení, 2x prolamovaná pracovní deska rozdělená na mokrou a suchou část, 1x dřez 300x500x300 mm, 1x dřez 300x500x350 mm, odkapní deska s ostřikem sklenic 800x200, otvor pro výčepní hlavu, otvor pro výčepní baterii pro dvě vany, spodní trnož z jáklu 40x40 mm, zadní a pravý lem, 3600x700x900	ks	1,000	55 898,53	55 898,53
120	SUB	Dunetic	ruční myčka pivního skla spülboy,	ks	1,000	3 566,69	3 566,69
121	SUB	baterie	výčepní baterie T/S voda, vývod na myčku skl\,	ks	1,000	4 229,69	4 229,69
122	SUB	Lindr T	Výčepní stojan nerezový s dochlazovací smičkou 4 x kohout,	ks	1,000	11 344,03	11 344,03
123	SUB	CO 501 B DD	myčka nádobí a skla s čelním zakládáním, 600x610x830	ks	1,000	46 687,32	46 687,32
Výkaz výměr:			velikost koše 500x500x100 (16 až 18 talířů) maximální výška nádobí 380 mm mycí cykly - 90/120 " a 180" objem mycí vany 20 l objem bojleru 7 l spotřeba vody na jeden cyklus 2,4 l automatický dávkovač opachového prostředku automatický dávkovač mycího prostředku odpadové čerpadlo základní výbava - univerzální koš, koš na talíře, košík na příbory el. napětí 230 V/400V el. příkon: 3,4 kW/6,2 kW				
Oddíl			G09: Sklep	205 352,49			
150	SUB	CMP 300	výčepní chlazení 4x chlazená smyčka, 418x507x783	ks	3,000	38 790,49	116 371,47
Výkaz výměr:			chladicí výkon 200 l/hod ledová banka 0-5 kg výtlak dochlazovací pumpy 8 m termostat s plynulou a přesnou regulací teploty el. napětí 230V, el. příkon 1,081 kW				
151	SUB	tlakovýpanel	rozdělovač tlaku se čtyřmi regulátory tlaku,	ks	3,000	4 954,02	14 862,06
152	SUB	adaptér	4x sanitální adaptér s panelem - 2x bajonet, 1xžehlička, 1x kombi,	ks	3,000	2 759,87	8 279,61
153	SUB	Leonardo	vzduchový kompresor, 187x430x450	ks	1,000	9 886,90	9 886,90
Výkaz výměr:			výkon (l/min.) - 1 hp nádobí - 6 l regulace tlaku - é až 8 bar bezolejové provedení filtr nasávacího vzduchu				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			vypouštění kondenzátu ze zásobníku tlakoměr zásobníku pojistný ventil filtr stlačeného vzduchu s nádobkou na kondenzát s odpouštěním				
154	SUB	RSP 25	regál, 4x police, police z plechu min. 1, mm, nosnost police min. 140 kg, nosné prvky z nerez profilu min. JÄKL 25x25 mm opatřeny seřiditelnými patkami s retifikací 60 mm, nerezové provedení, 1500x500x1700	ks	2,000	11 321,82	22 643,64
417	SUB		výčepní příslušenství,	ks	1,000	33 308,81	33 308,81
		Výkaz výměr:	8x naražeč - 3x bajonet, 3x žehlička, 2x kombi rychlospojky nutné k propojení výčepní technologie redukční ventil CO2 dvojcestný redukční ventil N2 dvojcestný pivní vedení Python 4x2 cca 40 m				
	Podobjekt		07: Výtahy a nákladní plošiny				521 838,06
	Oddíl		M33: Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				521 838,06
1	SUB	M33-R001	Nákladní plošina na sudy a přepravky s nápoji - venkovní	kpl	1,000	198 795,45	198 795,45
		Výkaz výměr:	vč. příslušenství viz TZ				
2	SUB	M33-R002	Nákladní plošina na sudy a přepravky s nápoji - vnitřní	kpl	1,000	323 042,61	323 042,61
		Výkaz výměr:	vč. příslušenství viz TZ				